
VŠE PRO HOTELY, RESTAURACE, BARY, KAVÁRNY,
WELLNESS NEBO SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ

OD SPECIALISTŮ

WWW.VYBAVENÍ-HOTELU.CZ

VYBAVENÍ-HOTELU.CZ



*Sklady, showroom i kanceláře
máme na okraj i Prahy v
Chrášťanech

*98% zboží doručujeme do 24h

*Měsíčně vyřídíme přes 2.000
objednávek

*Případné reklamace
vyřizujeme obratem většinou
do týdne

*Poskytujeme množstevní a
věrnostní slevy

*Poskytujeme osobní online +
telefonickou zákaznickou
podporu

*Jsme na trhu j iž od roku 2008 a
dynamicky každým rokem rosteme

*Náš plán je jasný: “Chceme být
jedničkou na trhu, ale se vší
úctou”

*Preferujeme lidský přístup,
nejsme roboti

*Obchodem regulérně ži jeme

*90% zboží držíme buďpřímo v
našem skladě v Chrášťanech u
Prahy nebo v externích
skladech

*Náš sklad má 1200 paletových
míst

*Každou zásilku pečlivě
zabalíme a před odesláním
nafotíme



OBSAH
str. 2 - 108KOUPELNY A TOALETY

Hotelové fény a bazénové osoušeče vlasů.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 - 9
Osoušeče rukou .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 0 - 1 7
Osvěžovače vzduchu.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 7 - 20
Zásobníky na toaletní papír.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 - 29
Toaletní papír.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 - 36
WC soupravy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 - 39
Koupelnové doplňky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 - 42
Kosmetická zrcadla.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 - 44
Dávkovače mýdla a dezinfekce.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 - 55
Tekutá a pěnová mýdla.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56 - 61
Zásobníky na papírové ručníky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 - 71
Papírové útěrky a ručníky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .72 - 88
Přebalovací pulty.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89
Koupelnové odpadkové koše.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 - 93
Pytle do odpadkových košů.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93
Zásobníky na hygienické sáčky a ubrousky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 - 96
Hygienické sáčky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96
Zásobníky potahů na toaletu.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96 - 97
Hygienické podložky na toaletu.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97
Zásobníky na ubrousky a kapesníky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 - 99
Ubrousky a kapesníky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 00 - 101
Hotelové pantofle.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 02 - 103
Doplňkový sortiment.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 04 - 105
Hotelová kosmetika.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 06 - 108

str. 109 - 135VYBAVENÍ POKOJŮ
Pokojové odpadkové koše.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 87 - 199
Minibary.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 09 - 1 1 2
Trezory a sejfy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1 2 - 1 14
Kartové zámkové systémy... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 1 4 - 1 1 8
Přistýlky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 1 8
Ramínka.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1 8
Servírovací sety.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1 9 - 1 25
Kožené pokojové doplňky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 25 - 131
Osobní váhy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 31
Kufrboxy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 32
Žehličky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 33
Žehlící sety a příslušenství.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 33 - 135

str. 1 37 - 166RAUTY A CATERING
Cateringové stoly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 37 - 141
Bistro a koktejlové stoly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 42 - 144
Skládácí kavárenské stoly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 44 - 145
Pivní sety.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 45 - 146
Konfereční stoly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 46 - 153
Transportní vozíky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 53 - 154
Skládací a banketové židle.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 54 - 157
Ubrusy, potahy a skirting.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 58 - 162
Rautové spony a ramínka na skirting.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 62 - 163
Párty stany a závaží ke stanům... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 63 - 165
Mobilní pódia.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 65
Taneční parkety.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 65
Řečnické pulty.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 66
Mobilní umyvadla.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 66
Pojízdné věšáky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 66

str. 1 67 - 203RECEPCE A LOBBY
Bagážové vozíky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 67
Zahrazovací sloupky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 68 - 1 73
Čističe obuvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 74 - 1 76
Rohože.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 77 - 1 78
Tepelné zářiče .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 79 - 182
Lapače hmyzu.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 82
Stojanové popelníky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 83 - 184
Nástěnné popelníky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 84 - 185
Odpadkové koše s popelníkem... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 85 - 186
Kuřácké přístřešky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 86
Pedálové odpadkové koše.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 87 - 195
Otevřené odpadkové koše.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 95 - 197
Dotykové odpadkové koše.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 97 - 198
Odpadkové koše s výkyvným víkem... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 98 - 199
Pohlcovače pachu do košů.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 99
Odpadkové pytle a sáčky do košů.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 99
Hotelové klíčenky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .200
Recepční sejfy .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201
Skřínky na klíče.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201 - 202
Inhalace kyslíku.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 202 - 203

str. 204 - 229RESTAURAČNÍ DOPLŇKY
Stolní popisovací tabulky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204 - 206
Plexi stojánky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .206
Nástěnné tabule.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .207 - 209
Informační rámečky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
Popisovače.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
A - tabule.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 1 - 212
LED informační tabule.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 2 - 213
Kasírky a kapsy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 214
Jídelní lístky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215 - 219
Desky na účtenku.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .219
Boxy s jídelními a vinnými lístky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220
Nápojové a vinné lístky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 - 221
Krabičky na mince a bankovky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .222
Vložky do jídelních lístků.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .222 - 224
Spony do jídelních lístků.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 224
LED jídelní lístky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .225
Papírový program Duni .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 226
LED svíčky, svíti lny a lampičky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .229

str. 109 - 135MANIPULACE A TRANSPORT
Koloběžky do skladu.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .230
Plošinové vozíky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230 - 234
Policové vozíky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 234 - 236
Rollkontejnery.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 237 - 238
Rudly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .239 - 242
Stojany a držáky na pytle.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 242 - 244
Drátěné vozíky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245
Vozíky na prádlo.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245 - 246
Servírovací vozíky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .246 - 247
Vozíky pro pokojské.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 247 - 248
Nerezové plata.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .248 - 249
Hrazdy na oděvy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249 - 250
Nádoby na posypový materiál. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250
Mechanický čistič obuvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250
Nájezdové rampy... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251

str. 252 - 267HOUSEKEEPING
Úklidové vozíky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 252 - 262
Vozíky na prádlo.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262 - 267

str. 286 - 310GASTRO VYBAVENÍ
Podnosy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .286 - 292
Poklopy - Roll-top.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292
Termoboxy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292
Chafing dish.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293 - 296
Soupravy na fondue.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .297
Bufetové vitríny.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297
Etažéry.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .297
Chladiče lahví a chladícímísy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .298 - 300
Termo konvice.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301
Zásobníky na nápoje.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 302 - 303
Hrnce na svařené víno.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .303 - 304
Ohřívače nápojů.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 303 - 304
Kotlíky na polévku.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 304 - 306
Termozásobníky na nápoje.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .307
Dávkovače müsli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 308
Dortové podnosy.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 309 - 310

str. 268 - 285STOLY A ŽIDLE
Kavárenské stoly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 268 - 269
Jídelní stoly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .270
Jídelní sety.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .271 - 275
Jídelní židle.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .275 - 278
Šatní lavice.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .279
Šatní lavičky s vešákem... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 279 - 280
Lehátka.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280
Paravány.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 281
Zahradní křesla.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 282 - 283
Zahradní stoly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 282
Parkové lavičky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .284
Zahradní stoly s lavicemi.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .284 - 285

str. 312 - 315SVÍTÍCÍ NÁBYTEK
Svítící dekorace, květináče, barové židle.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 2
Barové pulty, svítící sedačky.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31 3
Svítící koktejlové stoly.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 314
Plastový designový nábytek.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .315



Bazénový osoušeč vlasů
FUMAGALLI MAGNUM 88HT 1000 W

13 616,-

13 616,-

10 360,-

1 1 409,-

MA19
MA21
MA15
MA17

Bazénový osoušeč vlasů
FUMAGALLI MAGNUM 88H 2250 W

• Typ: Hadicový
• Kryt: Nerez lesk, nerez mat, bílý, antracit
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 1000 W
• Připojení: Kabel
• Nástěnný držák: Ano
• Proud vzduchu: 4.3 m3/min
• Rychlost vzduchu: 97,2 km/h
• Hmotnost: 8,5 kg
• Výška: 27 cm
• Šířka: 29,2 cm
• Hloubka: 23,5 cm
• Vhodný pro komerční použití

Nerez lesk
Nerez mat
Bílý
Antracit

1 1 080,-

1 1 080,-

9 114,-

9 444,-

MA18
MA20
MA14
MA16

Nerez lesk
Nerez mat
Bílý
Antracit

• Typ: Bazénový
• Kryt: Nerez lesk, nerez mat, bílý, antracit
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 2250 W
• Připojení: Kabel
• Nástěnný držák: Ano
• Proud vzduchu: 4.3 m3/min
• Rychlost vzduchu: 97,2 km/h
• Hmotnost: 8 kg
• Výška: 27 cm
• Šířka: 29,2 cm
• Hloubka: 23,5 cm
• Vhodný pro komerční použití

Hotelový hadicový fén - bílý
VALERA HOTELLO 1200W

• Typ: Hadicový
• Spouštění: Automatické
• Výkon: 1 200 W
• Zásuvka na holící strojek: Ne
• Připojení: Kabel/zásuvka
• Barva: Bílá
• Nástěnný držák: Ano
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

2 433,-VAL_83201_T

Hotelový hadicový fén - stříbrný/černý
VALERA HOTELLO SILVER 1200W

• Typ: Hadicový
• Spouštění: Automatické
• Výkon: 1 200 W
• Zásuvka na holící strojek: Ne
• Připojení: Kabel/zásuvka
• Barva: Stříbrná / Černá
• Nástěnný držák: Ano
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

2 653,-VAL_83201_TS

Bazénový osoušeč vlasů
JET 2400 W, bílý

1 1 349,-HRH47W 13 727,-

Bazénový hadicový osoušeč vlasů
JET 2400 W, bílý

• Typ: Bazénový
• Kryt: Práškovaná nerezová ocel - bílá
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 2400 W
• Hlučnost: 70 dB
• Rychlost vzduchu: 101 km/h
• Hmotnost: 7 kg
• Výška: 278 mm
• Šířka: 243 mm
• Hloubka: 213 mm
• Vhodný pro komerční použití

• Typ: Bazénový
• Kryt: Práškovaná nerezová ocel - bílá
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 2400 W
• Hlučnost: 70 dB
• Rychlost vzduchu: 101 km/h
• Hmotnost: 7 kg
• Výška: 278 mm
• Šířka: 243 mm
• Hloubka: 213 mm
• Vhodný pro komerční použití

HR47WW

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

2

Kód Cena bez DPH



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Bazénový osoušeč vlasů DRAGON 2 600W

1 1 797,-

1 1 676,-

1 1 676,-

E85H
E85HS
E85HC

Bazénový osoušeč vlasů MERIDA 2450 W

* Ovládaný tlačítkem
* Litinový kryt o síle 6 mm
* Příkon nominální: 2450 W
* Hlučnost: 70 dB
* Efektivní průtok vzduchu: 330 m3/h
* Rychlost proudění vzduchu: 96 km/h
* Teplota vzduchu: 53°C
* Doba pro osušení: 90 s
* Rozměry: 28 x 25,5 x 24,5 cm (š/v/h)
• Vhodný pro komerční použití

Kód Cena bez DPH

* Hlučnost: 50 dBA
* Spuštění fénu tlačítkem
* Časovač 2,15 min
* Průtok vzduchu: 300cbm/h
* Kryt: ABS plast
* Barva: Bílá
* Rozměry (v/š/h): 34 x 25,5 x 14 cm
• Vhodný pro komerční použití

Bílý
Nerez mat
Nerez lesk

4 413,-JVD_822009

Kód Cena bez DPH

Bazenový vysoušeč vlasů ARTH210 1300W

10 500,-ARTH101

Výškově nastavitelný držák na vysoušeč vlasů
ARTH210

* Výškově nastavitelný držák na vysoušeč vlasů ARTH210
* Plynulý rozsah nastavení 600 mm
* Vodící tyč ze speciálního eloxovaného hliníku
* 4 mm silné křišťálové zrcadlo
* Skryté vedení kabelu zabezpečeným proti vandalismu
* Barva: motorové stříbro a perleťový hořec

Kód Cena bez DPH * Infračervený senzor pro bezdotykový provoz
* Opláštění z oceli s práškovým nástřikem
* Jeden z nejvýkonnějších vysoušečů na trhu
* Proud vzduchu proudí rychlostí 210 m3/h
* Automatické vypnutí po 150 sekundách
* Barva motorové stříbro a perleťový hořec
• Vhodný pro komerční použití

22 500,-ARTH210

Kód Cena bez DPH

Bazénový hadicový osoušeč vlasů JET 2400W

8 553,-DLH_SP88_B

Bazénový osoušeč vlasů PRESTIGE SP-88 B
2400W

* Hlučnost: 63 dBA
* Nastavitelný časový spínač 0-240 s
* Průtok vzduchu: 285 cbm/h
* Kryt: litina 6 mm
* Povrch: smalt (odolný proti škrábnutí)
* Barva: bílá (další barvy za příplatek)
* Hmotnost: 1 2 kg
* Rozměry (v/š/h): 24 x 28 x 21 cm
* 5 let záruka
• Vhodný pro komerční použití

Kód Cena bez DPH
* Materiál: broušená nerezová ocel
* Aktivace: tlačítko na spuštění
* Rychlost vzduchu: 101 km/h, 28 m/s
* Hlučnost: Cca 70 dB
* Ochrana: IP20
* Rozměry (v/š/h): 24,8 x 28,4 x 20,2 cm
* Hmotnost: 7 kg
• Vhodný pro komerční použití

14 591 ,-HRH47S

Kód Cena bez DPH

3



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Hotelový pistolový fén - bílý/chrom - černý/chrom
VALERA ACTION SUPER PLUS 1200W

1 353,-

1 353,-

VAL_54205_038A
VAL_54205_038AB

• Typ: Pistolový
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 1 200 W
• Připojení: Kabel
• Zásuvka na holící strojek: Ne
• Barva: Bílý/Chrom, Černý/Chrom
• Nástěnný držák: Ano
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

Hotelový pistolový fén - bílý
VALERA EXECUTIVE 1200W

• Typ: Pistolový
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 1 200 W
• Připojení: Kabel
• Zásuvka na holící strojek: Ne
• Barva: Bílá
• Nástěnný držák: Ano
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

853,-VAL_55401_038B

Hotelový pistolový fén, bílý
IMPECO HRDH45

• Typ: Pistolový
• Kryt: ABS plast
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 1 200 W
• Hlučnost: 65 dB
• Barva: Bílá
• Připojení: Kabel/zásuvka
• Nástěnný držák: Ano
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

790,-HRDH45

Hotelový pistolový fén, bílý
SALON 2000

690,-01_E0100_ZMN

• Typ: Pistolový
• Spouštění: Automatické
• Výkon: 1 200 W
• Připojení: Zásuvka
• Barva: Bílá
• Nástěnný držák: Ano
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

Hotelový pistolový fén – bílý
VALERA PREMIUM 1 100W

• Typ: Pistolový
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 1 100 W
• Zásuvka na holící strojek: Ne
• Připojení: Kabel
• Barva: Bílá
• Nástěnný držák: Ano
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

893,-VAL_53315_038B 1 147,-COR_3004

• Typ: Pistolový
• Spouštění: Manuální
• Výkon: 1600 W
• Zásuvka na holící strojek: Ano
• Připojení: Kabel
• Barva: Bílá/Chrom
• Nástěnný držák: Ano
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

Hotelový pistolový fén - bílý/chrom
VALERA CORBY 3004 SHAVER 1600W

Bílý/Chrom
Černý/Chrom

4



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Hotelový pistolový fén EMBERTON
SALFORD DELUXE 1800 W

1 127,-

1 167,-

EH50532
EH50532EH50440

• 2 rychlosti včetně možnosti nastavení studeného vzduchu
• Připojení do zásuvky
• Výkon: 1800 W
• Barva: Černá/Chrom
• Tepelná poj istka
• Bezpečnostní hotelový spínač
• Rozměry: 240 mm x 90 mm x 250 mm
• V setu s chromovým nástěnným držákem
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

Bezpečnostní držák na zeďEMBERTON
MURSLEY

• Vnější materiál: Plast s chromovým vzhledem
• Silikonový vnitřek pro optimální držení fénu
• Vhodný pro fény: Harrow, Thames, Salford
• Rozměry: 7,5 x 9,5 x 5 cm
• Dvoj itý držák na zeď

Sametový sáček na fény EMBERTON
LATHBURY

• Barva: Černá
• Pevný sametový sáček
• Pevné stahovací šňůrky
• Vyšitý nápis luxusního stříbrného vzhledu
• Rozměry: 40 x 30cm
• Hmotnost: 65g

černý 148,-EH50357černý/chrom
černý
bílý

186,-

186,-

186,-

EH50440
EH50608
EH50609

Hotelový skládací pistolový fén EMBERTON
HARROW 1600 W

• Připojení do zásuvky
• Výkon: 1600 W
• Barva: Bílá, černá
• Tepelná poj istka
• Bezpečnostní hotelový spínač
• 2 rychlosti
• Rozměry: 140 mm x 77 mm x 231 mm
• V setu s černým nebo bílým nástěnným držákem
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

• Připojení do zásuvky
• Výkon: 2000 W
• Barva: Černá
• Tepelná poj istka
• Bezpečnostní hotelový spínač
• Dvě rychlosti
• Rozměry: 245 mm x 85 mm x 265 mm
• V setu s černým nástěnným držákem
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

černý
bílý
černý s držákem
bílý s držákem

589,-

589,-

629,-

629,-

EH50514
EH50539
EH50514EH50608
EH50539EH50609

černý
černý s držákem

899,-

939,-

EH50552
EH50552EH50608

Hotelový pistolový fén EMBERTON
THAMES 2000 W

Hotelový pistolový fén, černý
ALISEO BLACK MAMBO-DK 1 875W

černý 1 946,-010500

* Hotelový vysoušeč vlasů s iontovou technologií
• Easy drop-in držák s gelovou ochranou
• Integrovaný bezpečnostní spínač
• Výkon: 1875 W
• Barva: Černá
• 3 nastavení teploty
• Vestavěná poj istka proti přehřátí
• Funkce studený vzduch
• Nevhodný pro komerční použití (bazény)

černý
černý s držákem

K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

5



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Hotelový hadicový fén CATA EMPIRE TINY 700W

1 667,-
1 922,-
2 428,-

010235
010241
010332

Hotelový pistolový fén ALISEO PHOENIX 1200 W

* ALISEO PHOENIX s připojením do zásuvky
* Kryt: Plast
* Spouštění: Manuální
* Zásuvka na holící strojek: Ne
* Připojení: Zásuvka
* Vestavěná poj istka proti přehřátí
* Bezpečnostní tlakový vypínač
* Velmi tichý chod
* Výkon: 1 200 W

Kód Cena bez DPH

* 2 rychlosti / tichý provoz
* Automatické vypnutí
* Rozměry (v/š/h): 1 8 x 12,5 x 9 cm
* Způsob ovládání: Automaticky sejmutím hadice
* Zásuvka pro holicí strojek 1 155/230 V
* Barva: bílá
* Přepínač rychlosti na hlavní jednotce na zdi
* Výkonný AC motor s dlouhou životností

Bílá
Stříbrná/černá
Chrom/černá

1 777,-9817

Kód Cena bez DPH

Hotelový hadicový fén SHAVER 2000 1200W

1 981 ,-E01 1

Hotelový hadicový fén CLASSIC 2000 1200W

* Nastavení výkonu ve 3 polohách
* Nehořlavý plast třída V0 5V (UL 94)
* Proud vzduchu: 66 m3/h
* Hlučnost: 66 dBA
* Motor s permanentním Long Life" magnetem
* Barva: bílá
* Rozměry (v/š/h): 58 (25,5) x 18,5 x 9,9 cm

Kód Cena bez DPH

* Zásuvka pro holicí strojek 1 15/230 V
* Nastavení výkonu ve 3 polohách
* Nehořlavý plast třída V0 5V (UL 94)
* Proud vzduchu: 66 m3/h
* Hlučnost: 66 dBA
* Motor s permanentním Long Life" magnetem
* Barva: bílá
* Rozměry (v/š/h): 58 (25,5) x 18,5 x 9,9 cm

2 169,-E013

Kód Cena bez DPH

Hotelový pistolový fén CATA EMPIRE VIENTO 1 1200W

2 625,-E014

Hotelový hadicový fén TEKNOS 2000 1200W

* Zásuvka pro holicí strojek 1 15/230 V
* Timer: automaticky vypne po 10-ti minutách
* Nastavení výkonu ve 3 polohách
* Nehořlavý plast třída V0 5V (UL 94)
* Proud vzduchu: 66 m3/h
* Hlučnost: 66 dBA
* Motor s permanentním Long Life" magnetem
* Barva: bílá
* Rozměry (v/š/h): 58 (25,5) x 18,5 x 9,9 cm

Kód Cena bez DPH

* 2 rychlosti
* Způsob ovládání: Tlačítko na rukojeti
* Rozměry (v/š/h): 1 5 x 17 x 10 cm
* Barva: bílá
* Hmotnost: 0,65 kg

990,-9814

Kód Cena bez DPH

6



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Hotelový pistolový fén ALISEO PHOENIX E 1200W

990,-9815

Hotelový pistolový fén CATA EMPIRE VIENTO 2 1200W

* 2 rychlosti
* Způsob ovládání: Tlačítko na rukojeti
* Rozměry (v/š/h): 1 8 x 15 x 10 cm
* Barva: bílá
* Hmotnost: 0,65 kg

Kód Cena bez DPH * Nástěnný fén k montáži na zeď
* Vestavěná poj istka proti přehřátí
* Bezpečnostní tlakový vypínač a šrouby
* Velmi tichý chod
* Připojení do zásuvky
* Barva: bílá

1 890,-

2 155,-

2 751 ,-

010207
010210
010321

Kód Cena bez DPH

Bílá/černá
Stříbrná/černá
Chrom/černá

Hotelový pistolový fén ALISEO IONIC 1600W

2 166,-010213

Hotelový pistolový fén ALISEO PHOENIX B 1200W

* 2 nastavení teploty
* Citlivý tlakový hotelový bezpečnostní spínač
* Teplota: 55 °C
* Průtok vzduchu: 95 qm
* Hlučnost: 67 dBA
* Easy drop-in držák s gelovou ochranou
* 40 cm dlouhá natahovací šňůra
* Barva: bílá

Kód Cena bez DPH

* Hotelový vysoušeč vlasů s iontovou technologií
* Easy HANG-UP držák s ochranou gel pad
* Bezpečnostní spínač
* Integrovaný přerušovač
* 3 nastavení teploty
* Citlivý tlakový hotelový bezpečnostní spínač
* Teplota: 72 °C
* Hlučnost: 72 dBA
* 60 cm dlouhá natahovací šňůra
* Barva: Stříbrná/černá

2 574,-010385

Kód Cena bez DPH

Hotelový pistolový fén ALISEO CHROMO 1200W

3 154,-010225

Hotelový pistolový fén ALISEO PHOENIX R-K
1200W

* Easy drop-in držák s gelovou ochranou
* Citlivý tlakový hotelový bezpečnostní spínač
* 2 nastavení teploty
* Hlavní vypínač
* Zásuvka holícího strojku 1 10/220V max 20VA
* Velmi tichý chod
* Teplota: 55 °C
* Hlučnost: 67 dBA
* 40 cm dlouhá natahovací šňůra
* Barva: bílá

Kód Cena bez DPH

* Vysoušeč se soft-touch pogumovanou vrstvou
* Odolný plastový držák na stěnu s ochranou proti poškrábání
* Integrovaný bezpečnostní spínač
* Citlivý tlakový hotelový bezpečnostní spínač
* 2 nastavení teploty
* Teplota: 62°C
* Hlučnost: 76 dBA
* 50 cm natahovací přívodní kabel
* Barva: chrom/černý

2 001,-010407

Kód Cena bez DPH

7



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Hotelový pistolový fén Valera Executive Push 1200W

1 150,-

990,-

67430S
67430W

Hotelový pistolový fén SHAVER 1400W

* Zásuvka na holící strojek
* Centrální vypínač
* 2 rychlosti pro teplý vzduch
* 1 rychlost pro studený vzduch
* El. přívod: kabel se zástrčkou nebo pevný přívod
* Rozměry (v x š x h): 21 ,5 x 1 1 x 14 cm

Kód Cena bez DPH

* 2 teploty
* 2 rychlosti
* Tlačítkový spínač
* Bezpečnostní topné těleso s vlnitou strukturou
* Vzduchová tryska
* Spirálová přívodní šnůra
* Hmotnost: 0.6 kg
* Barva: bílá
* Rozměry (v x š x h): 1 8,6 x 9,6 x 23,5 cm

Stříbrná
Bílá

693,-VAL_55402

Kód Cena bez DPH

Hotelový pistolový fén ALISEO PRO TEC-K 1200W

3 991,-010341

Hotelový pistolový fén ALISEO NOSTALGIE IONIC-DZ 1000W

* Vysoušeč s iontovou technologií
* Mosazný držák ve tvaru spirály
* 2 nastavení teploty
* Teplota: 62°C
* Hlučnost: 78 dBA
* 60 cm natahovací přívodní kabel
* AC motor / Zapojení do zásuvky
* Tlakový spínač
* Vestavěná poj istka proti přehřátí
* Barva: chrom/černá

Kód Cena bez DPH

* Hlavní vypínač
* Bezpečnostní tlakový vypínač
* Držák s ochranou proti poškrábání fénu
* Integrovaný bezpečnostní přepínač
* 2 nastavení teploty
* Citlivý tlakový hotelový bezpečnostní spínač
* Teplota: 55°C
* Hlučnost: 67 dBA
* 40 cm dlouhý natahovací přívodní kabel
* Barva: bílá

2 269,-010184

Kód Cena bez DPH

Hotelový pistolový fén ALISEO CARBONIC 1900W

1 821 ,-010381

Hotelový pistolový fén ALISEO IONIC-Z 1600W

* Vysoušeč s iontovou technologií
* 3 nastavení teploty
* Citlivý tlakový hotelový bezpečnostní spínač
* Teplota: 72°C
* Hlučnost: 72 dBA
* Pohodlné pouzdro pro skladování
* Barva: stříbrná/černá

Kód Cena bez DPH

* Vysoušeč s iontovou technologií
* Easy závěsná designová kolébka s ochranou gel pad
* Integrovaný bezpečnostní spínač
* 3 nastavení teploty
* Funkce studený vzduch
* Teplota: 74°C
* Hlučnost: 72 dBA
* AC motor
* Barva: carbon

3 324,-010502

Kód Cena bez DPH

8



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Hotelový pistolový fén Valera Action Push 1600W

923,-VAL_55402_038A

Hotelový pistolový fén Valera Executive Super 1200W

* Připojení na kabel
* Přepínač Slide
* 2 nastavení teploty/ proudění vzduchu
* On/Off tlačítko
* Nástěnné provedení
* Studený vzduch
* Hotelový spínač
* Barva: bílá

Kód Cena bez DPH * Připojení do zásuvky
* On/off spínač
* 2 rychlosti
* 3 teploty
* Studený vzduch
* Tepelná poj istka
* Barva: černá/chrom

943,-VAL_54206_BL

Kód Cena bez DPH

Hotelový pistolový fén ALISEO PHOENIX R-K 1200W

1 890,-01_E010b_ZMN

Hotelový pistolový fén SALON 2000 SHAVER
1200W

* Zásuvka pro holicí strojek 1 15/230 V
* Nehořlavý plast třída V0 5V (UL 94)
* Termostat
* Bezpečnostní vypínač
* Barva: bílá

Kód Cena bez DPH

* Easy drop-in držák s gelovou ochranou
* Citlivý tlakový hotelový bezpečnostní spínač
* 2 nastavení teploty
* Hlavní vypínač
* Vestavěná poj istka proti přehřátí
* Zásuvka holícího strojku 1 10/220V max 20VA
* Velmi tichý chod
* Teplota: 55 °C
* Hlučnost: 67 dBA
* 40 cm dlouhá natahovací šňůra
* Barva: černá/chrom

4 158,-010308

Kód Cena bez DPH

Hotelový fén ALISEO NOSTALGIE IONIC - bez držáku,
připojení do zásuvky

1 923,-VAL_54206_032_05

Hotelový pistolový fén Valera Action Super Plus
1600W Shaver

* Nástěnné provedení
* 2 rychlosti
* 3 teploty
* Studený vzduch
* Tepelná poj istka
* Hotelový spínač
* Barva: bílá/chrom

Kód Cena bez DPH * Technologie Ionic
* AC motor
* Materiál kov, plastový kryt
* Spouštění: Manuální
* Připojení: Zásuvka
* Poj istka proti přehřátí
* Výkon: 500/1000W

3 660,-010331

Kód Cena bez DPH

9



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Osoušeč rukou MEDIFLOW

3 174,-

3 174,-

ETB101
ETB101 -GREY

Elektrický sušič (osoušeč) na ruce Merida TOP

* automatické ovládání
* kryt z kvalitního plastu ABS
* výj imečně malé rozměry (š/v/hl): 1 4,5 x 25,5 x 13,8 cm
* příkon nominální: 1 100 W
* hlučnost: 60 dB
* rychlost proudění vzduchu: 85 km/h
* teplota vzduchu: 47 °C
* doba pro osušení: 39 s

Kód Cena bez DPH

* automatické ovládání
* ocelový kryt o síle 2 mm
* rozměry (š/v/hl): 27,5 x 32 x 16,5 cm
* příkon nominální: 2 750 W
* hlučnost: 65 dB
* rychlost proudění vzduchu: 95 km/h
* teplota vzduchu: 49 °C
* doba pro osušení: 29 s
* provedení: nerez bílý
* použitelný na vysoce frekventovaná místa

Modré okénko
Šedé okénko

7 254,-M20A

Kód Cena bez DPH

Osoušeč rukou CATA U-NIK

8 038,-M30A

Osoušeč rukou MACHFLOW

* automatické ovládání
* možnost nastavení výkonu sušiče
* bez topného tělesa-sušení silným proudem vzduchu
* ocelový kryt o síle 1 ,5mm
* rozměry (š/v/hl): 21 ,3 x 33 x 17 cm
* příkon nominální: 420-1 150 W
* rychlost proudění vzduchu: 200-325 km/h

Kód Cena bez DPH
* Příkon: 1 800 W
* Rozměry (š/v/hl): 26,2 x 30,5 x 16,5 cm
* Rychlost proudění vzduchu: 80 km/h
* Hlučnost: 60 dB(A)
* Kryt: odolný ABS plast
* Ovládání: Infrasnímač (PIR čidlo) s automatickým vypnutím

2 628,-

2 967,-

2 925,-

981 1
9812
9813

Kód Cena bez DPH

Bílý
Lesklý chrom
Stříbrný matný

Tryskový osoušeč rukou CATA ECOSTREAM LF 1 100W
AUTOMATIC

4 876,-

4 543,-

4 595,-

9818
9819
9809

Osoušeč rukou CATA ARIEL

* Příkon: 2 400 W
* Rozměry (š/v/hl): 27,8 x 24,3 x 21 ,3 cm
* Rychlost proudění vzduchu: 101 km/h
* Hlučnost: 70 dB(A)
* Tryska: otočná o 360°, pochromovaná zinková slitina
* Ochrana krytu: 2 zámky, antivandal provedení
* Ovládání: Infrasnímač (PIR čidlo) s automatickým vypnutím

Kód Cena bez DPH * Motor: 32.000 ot./min
* Průtok vzduchu: 345 m3/h
* Rychlost proudění vzduchu: 325 km/h
* Hlučnost: 75 dB(A)
* Kryt: Alu odlitek, lesklý chrom
* Antivandal
* Rozměry (š/v/hl): 22,1 x 28,5 x 15,7 cm

Matná nerez ocel
Bíle lakovaná ocel
Leštěná nerez ocel

9 496,-9841

Kód Cena bez DPH

10



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Osoušeč rukou
IMPECO EFLOW COMPACT

3 773,-HD1EF3

* Typ: Horkovzdušný
* Kryt: ABS plast
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 1 100 W
* Hlučnost: 75 dB
* Průtok vzduchu: 187 m3/h
* Rychlost vzduchu: 324 km/h
* Hmotnost: 3 kg
* Výška: 28,5 cm
* Šířka: 22,1 cm
* Hloubka: 15,7 cm

Osoušeč rukou
IMPECO BREEZE ABS

* Typ: Horkovzdušný
* Kryt: ABS plast
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 2000 W
* Hlučnost: 60 dB
* Průtok vzduchu: 80 m3/h
* Rychlost vzduchu: 46,8 km/h
* Hmotnost: 2,2 Kg
* Výška: 24 cm
* Šířka: 24 cm
* Hloubka: 24,5 cm

Osoušeč rukou
IMPECO MONSOON

nerez ocel
bílý kov

3 581,-

3 581 ,-

HD1 1H2
HD1 1H3

nerez mat
nerez lesk
bílý

3 591,-

3 591 ,-

3 591 ,-

HD1 IF3
HD1 IF2
HD1 IF1

Osoušeč rukou
IMPECO STREAM FLOW

Automatický osoušeč rukou
IMPECO TURBO BLAST

Osoušeč rukou
IMPECO TURBO BLAST ABS

2 990,-HD1H1S

1 381 ,-HD1H14

* Typ: Horkovzdušný
* Kryt: Nerez ocel, bílý kov
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 2300 W
* Hlučnost: 70 dB
* Průtok vzduchu: 270 m3/h
* Rychlost vzduchu: 108 km/h
* Hmotnost: 6,25 kg
* Výška: 23,5 cm
* Šířka: 26,7 cm
* Hloubka: 14,2 cm

* Typ: Horkovzdušný
* Kryt: Nerez mat, nerez lesk, bílý kov
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 1800 W
* Hlučnost: 74 dB
* Průtok vzduchu: 200 m3/h
* Rychlost vzduchu: 360 km/h
* Hmotnost: 4,5 kg
* Výška: 32 cm
* Šířka: 29 cm
* Hloubka: 1 7 cm

* Typ: Horkovzdušný
* Kryt: Nerez matný, bílý smalt
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 2500 W
* Hlučnost: 70 dB
* Průtok vzduchu: 270 m3/h
* Rychlost vzduchu: 108 km/h
* Hmotnost: 4,7kg
* Výška: 23,7cm
* Šířka: 27 cm
* Hloubka: 20 cm

3 749,-

3 749,-

HD1 1H1
HD1H1 1

* Typ: Horkovzdušný
* Kryt: ABS plast, stříbrný matný
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 2300 W
* Hlučnost: 70 dB
* Průtok vzduchu: 270 m3/h
* Rychlost vzduchu: 1 1 1 ,6 km/h
* Hmotnost: 4,3 kg
* Výška: 23 cm
* Šířka: 26 cm
* Hloubka: 20 cm

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

nerez ocel
bílý smalt

1 1



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Osoušeč rukou – bílý
VALERA HANDY 1300W

1 853,-VAL_83101

* Typ: Horkovzdušný
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 1500 W
* Připojení: Zásuvka/kabel
* Barva: Bílá
* Časovač pro bezpečný chod
* Automatické Zap/Vyp díky infra senzoru
* AC motor s dlouhou životností
* Bezpečnostní třída IP23

stříbrný
bílý

14 206,-

14 206,-

HD1EF8
HD1EF9

Osoušeč rukou
IMPECO JET

* Typ: Tryskový
* Kryt: ABS plast, ABS plast bílý
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 1850 W
* Hlučnost: 65 dB
* Průtok vzduchu: 158,4 m3/h
* Rychlost vzduchu: 378 km/h
* Hmotnost: 10 kg
* Výška: 66,9 cm
* Šířka: 29,8 cm
* Hloubka: 18,4 cm

Automatický osoušeč rukou
IMPECO ECONO

* Výkon: 1650 W
* Kryt: ABS plast šedý, broušená nerez ocel
* Povrchová úprava: matná
* Rozměry: VxŠxH: 28 x 22 x 15 cm
* Montáž: na zeď
* Spouštěcímetoda: fotobuňka
* Hladina hluku: 65 dB
* Doba schnutí: 30 sekund
* Hmotnost: 2,5/2,8 kg
* Délka kabelu: 0,8 m
* Napájení: 220 - 240 V

1 926,-

2 504,-

HD2H14
HD2H15

Tryskový vysoušeč rukou
FRANKE DRYER X500N

12 990,-DRYX500N

* Typ: tryskový
* Kryt: antibakteriální ABS plast šedý
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 1650 W
* Hlučnost: 69 dB
* Průtok vzduchu: 243,5 m3/h
* Montáž: na stěnu
* Hmotnost: 7kg
* Výška: 69,9 cm
* Šířka: 30 cm
* Hloubka: 23 cm

ABS plast
Nerez ocel

Osoušeč rukou
FUMAGALLI MAGNUM 88P

* Kryt: Nerez lesk, nerez mat, bílý, antracit
* Typ: Horkovzdušný
* Spouštění: Manuální
* Výkon: 2250 W
* Hlučnost: 60 dB
* Průtok vzduchu: 258 m3/h
* Rychlost vzduchu: 105 km/h
* Hmotnost: 8 kg
* Výška: 27 cm
* Šířka: 29,2 cm
* Hloubka: 21 cm

9 279,-

9 279,-

7 953,-

8 463,-

B MA3
B MA5
B MA1
B MA7

Nerez lesk
Nerez mat
Bílý
Antracit

Osoušeč rukou
FUMAGALLI MAGNUM 88A

* Kryt: Nerez lesk, nerez mat
* Typ: Horkovzdušný
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 2250 W
* Hlučnost: 60 dB
* Průtok vzduchu: 258 m3/h
* Rychlost vzduchu: 97,2 km/h
* Hmotnost: 8 kg
* Výška: 27 cm
* Šířka: 29,2 cm
* Hloubka: 21 cm

9 483,-

9 483,-

B MA4
B MA6

Nerez lesk
Nerez mat

12



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Osoušeč rukou Obelix 208

3 305,-

3 305,-

00501021 1
005010213

Vysoušeč rukou Jet Dryer Simple

* El. příkon: 1 250 - 1650W
* Typ motoru: motor s permanentními magnety, jednofázový
* Ochrana proti přehřátí
* Nadproudová ochrana
* Ochrana před zkratem
* Rychlost proudění: 60 - 105 m/s
* Ohřev vzduchu: automaticky
* Instalace: nástěnná
* Rozměry vysoušeče: 32 x 29,5 x 17 cm

Kód Cena bez DPH * Nástěnný
* Karosáž osoušeče je v provedení plast
* Topné těleso o příkonu 1800 W
* Přívodní šňůra je opatřena připojovací vidlicí
* Rozměry: 270 x 265 x 255 (mm)
* Teplota vzduchu: 50°C - 70°C
* Barva: bílá

Bílý
Stříbrný

1 800,-81V5440010

Kód Cena bez DPH

Automatický osoušeč rukou Nevada

3 139,-005010214

Vysoušeč rukou Jet Dryer Mini

* Spouštění automatické
* Výkon: 1 650 W
* Hlučnost: 80 dB
* Rychlost vzduchu: 108 km/h
* Ideální volba do malých prostor toalet
* Odolný kryt proti vandalismu
* LED indikátor stavu – Standby X On
* Rychlost proudění 60 - 105 m/s
* Rozměry vysoušeče (v/š/h): 26 x 18 x 15,7 cm
* Barva: bílá

Kód Cena bez DPH

* Odolné "anti-vandal" pouzdro
* Pouzdro: matná nerez ocel
* Spouštění: Automatické / IR čidlo
* Hlučnost: 70 dB
* Výkon: 1 350W
* Rychlost vzduchu: 60m/s
* Doba schnutí: 8-10 sec
* Teplota: 40 °C
* Připevnění na zeď
* Rozměry (v/š/hl): 26,8 x 24 x 17,6 cm

5 134,-HD1 1H4

Kód Cena bez DPH

Automatický osoušeč rukou Commercial

10 268,-HD1JA2

Automatický osoušeč rukou FastDry

* Materiál pouzdra: Nerezová leštěná ocel
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 1 600 W
* Rychlost vzduchu: 100 m/s
* Hlučnost: 77dB
* Doba sušení: 1 5 s
* Teplota vzduchu: 45 °C
* Rozměry (v/š/hl): 23,7 x 20,5 x 18 cm

Kód Cena bez DPH

* Materiál pouzdra: Nerezová ocel s práškovým nástřikem
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 2100 W
* Rychlost vzduchu: 20m/s
* Hlučnost: 65 dB
* Doba sušení: 20 s
* Teplota vzduchu: 42 °C
* Rozměry (v/š/hl): 26,5 x 23,7 x 20 cm

4 053,-HD1H12

Kód Cena bez DPH

13



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Vysoušeč rukou JetDryer Storm

3 889,-A MA23

Osoušeč rukou FUMAGALLI NATUS 23

* fotobuňka
* kryt: ocel, bílý smalt
* rychlost vzduchu: 52 km/h
* teplota: 68 °C
* výkon: 1 640 W
* rozměry (v/š/h): 31 x 26,2 x 16,7 cm
* barva: bílá

Kód Cena bez DPH

* horkovzdušný
* nástěnný
* ochrana proti přehřátí
* nadproudová ochrana
* ochrana před zkratem
* motor sériový komutátorový AC
* příkon: 1 800 W
* antivandal úprava
* 2 mm silný plech odolný i proti poškození
* provedení: bílý ABS plast

2 727,-005010413

Kód Cena bez DPH

Vysoušeč rukou Jet Dryer STYLE

13 222,-

13 222,-

005010002
005010001

Vysoušeč rukou Jet Dryer Classic

* Tryskový
* Výkon 1 200 W
* Vysuší ruce do 10 sekund
* Bezdotykový systém
* HEPA filtr je součástí
* Využití do typů provozů s vysokou návštěvností
* Rychlost vzduchu: 324 km/h
* Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu
* Rozměry (v/š/hl): 68,5 x 30 x 22 cm

Kód Cena bez DPH

* Tryskový
* Výkon: 1 200 W
* Hlučnost: 73 dB
* Rychlost vzduchu: 342 km/h
* HEPA filtr s UV sterilizací
* Bezkontaktnímotor / krokový
* Ochrana proti přehřátí
* nadproudová ochrana, ochrana před zkratem
* Rychlost proudění: 95m/s
* Rozměry vysoušeče: 70 x 21 ,5 x 30 cm
* Barva: stříbrná

Stříbrný
Bílý

15 490,-

15 490,-

005010202
005010201

Kód Cena bez DPH

Stříbrná
Bílá

28 800,-

30 404,-

AB14S
AB14B

Osoušeč rukou Dyson Airblade AB14

* Tryskový
* Kryt ABS plast, stříbrný matný
* Výkon: 1 600 W
* Hlučnost: 82 dB
* Rychlost vzduchu 690 km/h
* Celoživotní antibakteriální HEPA filtr H13
* Rozměry (v/š/hl): 66,1 x 30,3 x 24,7 cm
* Barva: stříbrná

Kód Cena bez DPH

Stříbrná
Bílá

Osoušeč rukou Dyson Airblade AB12

* Tryskový
* Kryt: Polykarbonát
* Výkon: 1 000 W
* Hlučnost: 86 dB
* Rychlost vzduchu: 690 km/h
* Rozměry (v/š/hl): 39,4 x 23,4 x 10 cm
* Doba osušení: 10 s
* Dysonův digitálnímotor
* Celoživotní antibakteriální HEPA filtr H13
* Úzký profil - vyčnívá pouze 10 cm

21 721 ,-

20 271 ,-

AB12S
AB12B

Kód Cena bez DPH

Stříbrný
Bílý

14



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tryskový osoušeč rukou CATA ECOFLOW

9 082,-9842

Tryskový osoušeč rukou CATA ECOSTREAM

* Spouštění: automatické
* Úsporný provoz bez topného tělesa
* Příkon: 1 100 W, 32.000 ot./min,
* Rychlost proudění vzduchu: 325 km/h
* Úroveň hluku: 75 dB(A)
* Antivandal úprava
* Rozměry (š/v/hl): 22,1 × 28,5 × 15,7 cm
* Kryt: Alu odlitek, matovaný

Kód Cena bez DPH
* Úsporný provoz bez topného tělesa
* Příkon: 1 100 W, 32.000 ot./min,
* Rychlost proudění vzduchu: 325 km/h
* Úroveň hluku: 75 dB(A)
* Antivandal úprava
* Rozměry (š/v/hl): 22,1 × 28,5 × 15,7 cm

5 447,-

6 108,-

9 496,-

9 083,-

9843
9844
9845
9846

Kód Cena bez DPH

ABS plast bílý
Alu odlitek s bílým lakem
Alu odlitek, lesklý chrom
Alu odlitek, matný

13 200,-HD1EF5

Tryskový osoušeč rukou Jet White Blade Hand
Dryer

* Duální vstřikování vzduchu
* Doba usušení: cca 7 vteřin
* Materiál: bílý kryt ABS
* Výkon: 1 300 W (650W na každé straně)
* Druh motoru: střídavý
* Doba schnutí: cca 9 sekund
* Rychlost vzduchu: 85 až 99m/s
* Rychlost prodění: 350 km/h
* Ochrana proti přehřátí, ochrana proti Short-circut
* Rozměry (š/v/hl): 21 ,9 x 67 x 30 cm

Kód Cena bez DPH

3 222,-

3 222,-

005010414
005010415

Vysoušeč rukou JetDryer STORM

* Horkovzdušný / vysoký sušící výkon
* Výkon: 1 200 W
* Hlučnost 78 dB
* Rychlost vzduchu: 306 km/h
* Sériový komutátorový AC motor
* Antivandal úprava
* Kryt je odolný proti poškození nešikovně odloženou
cigaretou
* Ochrana proti přehřátí, nadproudová ochrana, ochrana
před zkratem

Kód Cena bez DPH

Bílý kov
Stříbrný kov

* Tryskový
* Výkon: 1850 W
* Hlučnost 70 dB / Prachový a HEPA filtr
* Rychlost vzduchu: 342 km/h
* Podsvícení: čtyři modré LED diody
* Doba osoušení: 10 s
* Nastavení síly plynule pomocí otočného kolečka
* Tělo vysoušeče je vyrobeno z ABS plastu
* Rozměry vysoušeče (v/š/h): 65,5 x 30,5 x 20 cm
* Napájení kabelem přímo ze zdi nebo ze zásuvky

Vysoušeč rukou Jet Dryer Edge

13 718,-

13 718,-

005010300
005010301

Kód Cena bez DPH

Bílý
Stříbrný

* Typ: horkovzdušný
* Kryt: bílý kov / nerez
* Spouštění: automatické
* Výkon: 650-750 W
* Hlučnost: 69 dB
* Hmotnost: 4,2 kg
* Výška: 31 cm
* Šířka: 30 cm
* Hloubka: 1 7 cm

Vysoušeč rukou Jet Dryer DYNAMIC

3 297,-

3 297,-

8596220009357
8596220009364

Kód Cena bez DPH

Bílý kov
Nerez

15



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Vysoušeč rukou Jet Dryer BUTTON

2 768,-

3 264,-

3 264,-

8596220009326
8596220009333
8596220009340

Vysoušeč rukou Jet Dryer BOOSTER

* Typ: horkovzdušný
* Kryt: ABS Plast / bílý kov / nerez
* Spouštění: automatické
* Výkon: 1 250 W
* Hlučnost: 75 dB
* Hmotnost: 3,35 kg/ 3,94 kg/ 3,68kg
* Výška: 32 cm
* Šířka: 22 cm
* Hloubka: 19 cm

Kód Cena bez DPH

* Typ: Tryskový
* Kryt: nerez / bílý kov
* Spouštění: Manuální
* Výkon: 1 250 W
* Hlučnost: 78 dB
* Hmotnost: 5,45 kg
* Výška: 24,5 cm
* Šířka: 28 cm
* Hloubka: 21 ,5 cm

Bílý ABS plast
Bílý kov
Stříbrný

3 718,-

3 718,-

8596220009265
8596220009272

Kód Cena bez DPH

Bilý kov
Stříbrný

OSOUŠEČ RUKOU MAGNUM 88P UVC BÍLÝ

16 750,-MA21 -S

Posuvný držák FUMAGALLI SLIDER MA21 pro
osoušeče vlasů

* Rozměry: 97,5 x 32 x 33 cm (v/š/h)
* nerez ocel 2 mm
* regulace 375 mm
* hmotnost 32 kg s osoušečem vlasů

Kód Cena bez DPH

* Typ: Horkovzdušný
* Kryt: bílý smalt
* Spouštění: Manuální
* Výkon: 2250 W
* Hlučnost: 60 dB
* Hmotnost: 8 kg
* Výška: 27 cm
* Šířka: 29 cm
* Hloubka: 21 cm

9 000,-C1 MA1 1 1

Kód Cena bez DPH

Vysoušeč rukou Jet Dryer SMART

12 396,-

12 396,-

005010405
005010407

Vysoušeč rukou Jet Dryer ORBIT

* Typ: Tryskový
* Kryt: ABS Plast
* Spouštění: Automatické
* Výkon: 500-900 W
* Hlučnost: 75 dB
* Hmotnost: 8 kg
* Výška: 61 ,8 cm
* Šířka: 21 ,8 cm
* Hloubka: 18,5 cm
* Vhodné do bezbariérových prostor

Kód Cena bez DPH

* Typ: Tryskový
* Kryt: ABS Plast
* Spouštění: Automatické
* Ohřev vzduchu dle okolní teploty
* 2 rychlosti
* Výkon: 900-1 100 W
* Hlučnost: 70 dB
* Hmotnost: 7,5 kg
* Výška: 65,5 cm
* Šířka: 29,6 cm
* Hloubka: 20,3 cm

Bílý
Stříbrný

13 222,-

13 222,-

00501041 1
005010409

Kód Cena bez DPH

Stříbrný
Bílý

16



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kompaktní tryskový osoušeč rukou EMPIRE LASERFLOW UV BASIC

12 396,-

12 396,-

005010401
005010403

Vysoušeč rukou Jet Dryer SLIM

* Typ: Tryskový
* Kryt: ABS Plast
* Spouštění: Automatické
* 2 rychlosti
* Výkon: 900-1 100 W
* Hlučnost: 70 dB
* Hmotnost: 6,5 kg
* Výška: 56 cm
* Šířka: 29,5 cm
* Hloubka: 16,4 cm

Kód Cena bez DPH

* Tryskový
* Silný proud vzduchu ve tvaru clony
* Příkon: 1400 W
* Rozměry (š/v/hl): 25,6 x 34,8 x 18,5 cm
* Ovládání: Infrasnímač s automatickým vypnutím
* Rychlost proudění vzduchu: 400 km/h
* Hlučnost: 75 dB(A)
* Kryt: ABS plast
* Vestavěný HEPA filtry a UV lampa

Bílý
Stříbrný

14 042,-

14 868,-

9847
9848

Kód Cena bez DPH

Bílý ABS plast
Stříbrný ABS plast

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

APF1 13
APF1 15
APF1 16
APF1 17
APF1 18
APF1 19
APF121
APF122
APF123
APF124
APF125
APF126
APF128
APF129
APF131
APF133
APF134
APF135

Attraction
Berry
Breeze
Elegance
Floral Country Garden
Lemon Zest
Spring Linen
Mandarin
Ocean Splash
Serenity
White Mist
Mango
Lavender
Anti-tobacco
Cappuccino
Lilly
Rose
Tea tree & Mint

63,-

63,-

63,-

63,-

63,-

EHT72ACF
EHT72CBF
EHT72CMF
EHT72HSF
EHT72MGF

Skořice/Jablko
Bavlna
Okurka/Meloun
Med/Bylinky
Mango

77,-

77,-

77,-

77,-

77,-

77,-

77,-

77,-

WDS100ACF
WDS100CBF
WDS100CMF
WDS100CTF
WDS100FBF
WDS100HSF
WDS100KGF
WDS100MGF

Skořice/Jablko
Bavlna
Okurka/Meloun
Citrus
Levandule
Med/Bylinky
Kiwi/Grapefruit
Mango

Vonné sítko do pisoáru WAVE- různé vůně

* Vonné gelové sítko do pisoáru WAVE
* 15x intenzivnější než mají běžná vinylová sítka
* Transparentní design
* Zabraňuje rozstříkávánímoči
* Balení: 1 ks
* Rozměry: 19 x 20,3 x 1 ,9 cm
* Optimalizuje tvorbu bakterií
* Zabraňuje šíření pachů v jej ich zárodku

* Na výběr z několika typů vůní
* Účinnost vůně 30 dní
* Antialergický výrobek
* Ke klimatizaci , k vysavačům
* Do šatny, skříně
* Do auta
* Do koupelen a WC místností
* Na dveře, stěny, odpadové nádoby
* Minimální odběr: 10 ks

Vonná gelová závěska HANG TAG pro provonění komerčních prostor

Osvěžovač vzduchu IMPECO DISH1 / DISH2 Náplň do osvěžovače vzduchu IMPECO DISHS1 / DISHS2

* Profesionální osvěžovač vzduchu
* Flexibilní nastavení času dávkování vůně
* Den/noc/24 hodin
* Interval 5, 1 5, 20, 30, 60 min.
* Cykly od pondělí do neděle
* Vestavěný 24 - hodinový formát
* Napájení: 2x LR20
* Výška: 242 mm
* Šířka: 83 mm
* Hloubka: 83 mm

811 ,-

973,-

DISHS1
DISHS2

* Počet rozstřiků: cca 3000
* Kapacita: 270 ml

Bez displeje
S displejem

17



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y

Tork vůně do osvěžovače vzduchu

* Tork Airfreshener Aerosol je automatický systém
* Dávkování v pravidelných intervalech
* Eliminuje nepříjemný zápach: příjemnější toalety
* Svěží 24 hodin denně
* 75 ml, 3 000 dávek
* Systém A1 - Systém osvěžovače vzduchu

170,-

170,-

170,-

142,-

236050
236051
236052
TORK/236070PC

Kód Cena bez DPH

Citrus
Ovoce
Květiny
Neutralizér zápachu

Vonná elipsa REMIND AIR CURVE

* vonná elipsa představuje nejvšestrannější řešení
* pro osvěžení vzduchu či odstranění zápachu
* dodáváno s přísavkou
* nastavitelné datum žádoucí výměny
* zabraňuje šíření pachů v zárodku
* výrobce garantuje účinnost vůně min. 30 dní
* neobsahuje žádné chemikálie

88,-

88,-

88,-

88,-

RC30CBF
RC30CMF
RC30MGF
RC30SAF

Kód Cena bez DPH

Bavlna
Okurka/Meloun
Mango
Skořice/Jablko

Vonná závěska pro wc FRESH BOWL CLIP

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

WDS2100ACF
WDS2100CBF
WDS2100CMF
WDS2100MGF
WDS2100CTF
WDS2100FBF
WDS2100HSF
WDS2100KGF

Vonné sítko do pisoáru WAVE 2

* Vonné gelové sítko do pisoáru WAVE
* 15x intenzivnější než jsou běžná vinylová sítka
* Transparentní design
* Zabraňuje rozstřikovánímoči
* Balení: 2 ks
* Rozměry: 19 x 20,3 x 1 ,9 cm
* Optimalizuje tvorbu bakterií
* Zabraňuje šíření pachů v jej ich zárodku

Kód Cena bez DPH

* Závěska pro klasická WC
* Možno i volně kamkoli položit
* Produkt z řady FRE PRO
* Účinnost vůně min. 30 dní
* 30x více vůně než běžné osvěžovače vzduchu
* Nerozpouští se ve vodě, nemění tvar
* Neobsahuje žádné chemikálie

Skořice/Jablko
Bavlna
Meloun
Mango
Citrus
Levandule
Med/bylinky
Kiwi/Grapefruit

97,-

97,-

97,-

97,-

97,-

97,-

97,-

97,-

EBC72ACF
EBC72CBF
EBC72CMF
EBC72CTF
EBC72FBF
EBC72HSF
EBC72KGF
EBC72MGF

Kód Cena bez DPH

Skořice/Jablko
Bavlna
Okurka/Meloun
Citrus
Levandule
Med/Bylinky
Kiwi/Grapefruit
Mango

Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu

1 1 13,-562000

Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu

* Řada Tork Elevation
* Možnost naprogramovat frekvenci dávkování
* Rychlé doplnění, ukazatel stavu náplně a baterie
* Systém A1 - Systém osvěžovače vzduchu
* Materiál: Plast
* Barva: Bílá
* Rozměry (š/v/hl): 9,7 x 17,4 x 6 cm

Kód Cena bez DPH * Řada Tork Aluminium
* Možnost naprogramovat frekvenci dávkování
* Rychlé doplnění, ukazatel stavu náplně a baterie
* Systém A1 - Systém osvěžovače vzduchu
* Materiál: Kov/plast
* Barva: Hliník/šedá
* Rozměry (š/v/hl): 8,4 x 16,8 x 6,6 cm

1 125,-256055

Kód Cena bez DPH

18



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Osvěžovač vzduchu DOOR FRESH - BRAIN - kabinet

53,-AEACAB2

Osvěžovač vzduchu ECO AIR 2.0 - držák

* Patří do řady originálních produktů FREPRO.
* Jednoduše provoní větší prostory
* Bez napájení, baterií, tekutin, spreje
* Funkčnost je založena na proudění vzduchu
* Speciální tvar - velká odparová plocha
* K zavěšení nebo k postavení na jakýkoli povrch
* Vůně je určena k provonění po dobu 30 dní

Kód Cena bez DPH

* Doporučeno především na dámské toalety
* Voní a osvěžuje vzduch po dobu 30 dní
* Unikátní funkce na bázi proudění vzduchu
* LED diodová signalizace výměny
* Klíč pro uzamčení zásobníků
* Rozměry: 1 1 ,75 x 6,35 x 2,3 cm

265,-DF12BRC

Kód Cena bez DPH

109,-DF12DNC

Osvěžovač vzduchu DOOR FRESH - DRONE - kabinet

* doporučeno především na dámské toalety
* Voní a osvěžuje vzduch po dobu 30 dní
* Unikátní funkce na bázi proudění vzduchu
* LED diodová signalizace výměny
* Klíč pro uzamčení zásobníků
* Rozměry: 8,89 x 6,35 cm x 2,3 cm

Kód Cena bez DPH

Manuální osvěžovač vzduchu

* Osvěžovač vzduchu Powerblaster
* Objem: 750 ml
* 15% koncentrovaných parfémových olejů
* Přírodní s extrémně dlouhou životností

227,-

227,-

227,-

227,-

PWB1 13
PWB1 1 1
PWB1 12
PWB1 14

Kód Cena bez DPH

Citrus
Cranberry
Fresh Linen
Wild Orchid

136,-

136,-

136,-

136,-

136,-

AEA36CBF
AEA36CMF
AEA36FBF
AEA36KGF
AEA36MGF

ECO AIR 2.0 - vonný prostorový osvěžovač vzduchu

* Vůně z řady originálních výrobků FRE PRO
* Určeno pro provonění větších prostor
* Bez napájení, baterií, tekutin, spreje
* Funkčnost je založena na proudění vzduchu
* Speciální tvar - velká odparová plocha
* K zavěšení nebo k postavení na jakýkoli povrch
* Vůně je určena k provonění po dobu 30 dní

Kód Cena bez DPH

Bavlna
Okurka/Meloun
Levandule
Kiwi/Grapefruit
Mango

144,-DF72CLBF

Vonná náplň pro zásobníky DOOR FRESH

* Vhodné pro zásobníky BRAIN a DRONE
* Voní a osvěžuje vzduch po dobu 30 dní
* Unikátní funkce na bázi proudění vzduchu
* Zcela nové, delikátní vonné kompozice
* Vonné náplně jsou 100%ně recyklovatelné

Kód Cena bez DPH

19



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y EASY FRESH 2.0 - Osvěžovač vzduchu - přístroj

1 10,-562500

Tork Zásobník pro osvěžovač vzduchu

* Materiál: ABS plast
* Barva: bílá
* Rozměry (v/š/hl): 8,6 x 7 x 2 cm

Kód Cena bez DPH

* produkt z řady FRE PRO
* LED diodový indikátor
* Provoz na baterie typu C
* Doporučená doba použití 30 dní
* Balení bez vůní a baterií
* Výměnný kryt v bílé nebo krémové barvě

144,-EF72NBA

Kód Cena bez DPH

Vůně do osvěžovače vzduchu EASY FRESH 2.0

* Slouží pro všechny typy interierů
* Design je ve tvaru větráčku
* Použití pouze s vonnými kryty Easy fresh
* Strojek běží non-stop
* Doba účinnosti po dobu 30 dní
* Signalizace LED diodou
* Zvukový signál, nedojde-li k výměně krytu

124,-EF72CBF

Kód Cena bez DPH

524,-

524,-

524,-

236014
236015
236016

Tork závěsný osvěžovač vzduchu 20 ks

* Osvěžovač vzduchu Universal
* Měrná jednotka: box
* 20 ks

Kód Cena bez DPH

Citrus
Květiny
Jablko

Neutralizační kameny do pisoáru

* Balení obsahuje 1 kg (cca 35ks)
* Osvěžují a dezinfikují

303,-

303,-

KZ13
KZ14

Kód Cena bez DPH

Lesní vůně
Ovocná vůně

108,-

108,-

108,-

108,-

74532
74531
74530
74533

Utěrky CHICOPEE Lavette Super 51x36 cm/10 ks

* Víceúčelové utěrky do profesionální kuchyně
* Certifikáty FCC, Antibacteria
* 4 barvy dle HACCP
* Otevřená struktura, nezapáchá, rychle schne
* Přátelská ke kůži
* Mechanicky vypratelná až 40 x na 90°C
* Rozměr 51×36 cm
* Balení 10 ks

Kód Cena bez DPH

Zelené
Červené
Modré
Žluté

20



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Zásobník na toaletní papír JUMBO 23 EKONOM

495,-B554

Zásobník na toaletní papír

* Zámek, popelník
* Kouřový/bílý plast
* Obsah: 2 role toaletního papíru
* Rozměry (v/š/h): 1 5 x 26 x 15 cm

Kód Cena bez DPH

* Zámek
* Obsah: Toaletní papír JUMBO 20 cm
* Rozměry: 23 x 1 1 cm

730,-

1 140,-

1 140,-

K001
K002
K002S

Kód Cena bez DPH

Bílý komaxit
Lesklá nerez
Satén nerez

Zásobník na toaletní papír Merida MERCURY

1 360,-BMC201

Zásobník na toaletní papír Merida MERCURY

* Na toaletní papír o průměru do 20 cm
* Dodatečný trn na zbytek toaletního papíru
* Provedení: Kvalitní plast ABS a nerez ocel
* Přední část zařízení tvoří ocelový plát (INOX)
* Nadčasový design
* Barva: Černá/nerez
* Rozměry (š/v/h): 35 x 26 x 14 cm

Kód Cena bez DPH
* Obsah do 400 ks útržků
* Průhledný plastový průzor pro kontrolu množství
* Provedení: Kvalitní plast ABS a nerez ocel
* Přední část zařízení tvoří ocelový plát (INOX)
* Nadčasový design
* Rozměry (š/v/h): 1 8 x 31 x 12,5 cm

940,-

550,-

BMC401
BMS401

Kód Cena bez DPH

Černý plast/nerez
Šedý plast/nerez

Utěrky CHICOPEE Microfibre Plus 34x40 cm/5 ks

* Utěrky z mikrovlákna pro různé povrchy
* Nezanechávají šmouhy
* Jsou vypratelné až 365 x na 90 °C
* Certifikáty FCC, Antibacteria
* Neškrábou nerez a rychle vysychají
* 4 barvy dle HACCP
* Ochrana proti křížové kontaminaci
* Rozměr 34×40 cm
* Balení 5 ks

97,-

97,-

97,-

97,-

74721
74722
74723
74724

Kód Cena bez DPH

Modré
Červené
Žluté
Zelené

78,-

78,-

74717
74747

Utěrky CHICOPEE Coffee towel 43x32 cm/10ks

* Tepelně odolná netkaná utěrka
* Vhodná pro čištění veškerých povrchů
* Možnost použít na horké plochy
* Netkaná textilie tepelně odolná do 210 °C
* Antibakteriální vlastnosti
* Certifikát pro styk s potravinami
* Rozměr: 43 x 32 cm
* Balení 10 ks

Kód Cena bez DPH

Oranžové
Fialové

21



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MINI

602,-BTN101

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MAXI

* Z vysoce kvalitního plastu ABS
* Barva: Bílá
* Průhledný plastový průzor pro kontrolu množství
* Okénko v různých barvách
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (š/v/h): 28 x 32,5 x 14,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Šedé okénko na kontrolu množství papíru
* Na role toaletního papíru do průměru 19 cm
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (š/v/h): 22 x 27,5 x 14,5 cm
* Z bílého /přední část/ a šedého /zadní a boční část/ odolného plastu ABS

562,-BPB201

Kód Cena bez DPH

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP GIGANT

500,-BTN201

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MINI

* Z vysoce kvalitního plastu ABS
* Barva: Bílá
* Na role toaletního papíru do průměru 20 cm
* Průhledný plastový průzor pro kontrolu množství
* Okénko v různých barvách
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (š/v/h): 22 x 27,5 x 14,5 cm

Kód Cena bez DPH * Z vysoce kvalitního plastu ABS
* Barva: Bílá
* Na role toaletní papír do průměru 30 cm
* Průhledný plastový průzor pro kontrolu množství
* Okénko v různých barvách
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (š/v/h): 33,5 x 36,5 x 14,5 cm

651,-BTN001

Kód Cena bez DPH

Zásobník na SKLÁDANÝ toaletní papír MERIDA TOP

500,-BTN202

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MINI DUO

* Z vysoce kvalitního plastu ABS
* Barva: Bílá
* Na role toaletního papíru do průměru 20 cm
* Průhledný plastový průzor pro kontrolu množství
* Okénko v různých barvách
* Dodatečný úchyt na zbytek toaletního papíru
* Rozměry (š/v/h): 34 x 23 x 12 cm

Kód Cena bez DPH * Obsah do 400 ks útržků
* Z vysoce kvalitního plastu ABS
* Barva: Bílá
* Průhledný plastový průzor pro kontrolu množství
* Okénko v různých barvách
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (š/v/h): 1 3,5 x 22 x 1 1 cm

352,-BTN401

Kód Cena bez DPH

22



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Zásobník na toaletní papír STELLA DUO

2 150,-BSP201

Zásobník na toaletní papír STELLA MINI lesklý

* Na role toaletního papíru do průměru 19 cm
* Okénko na kontrolu množství papíru
* Uzamykatelný na klíč
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Ocelový odolný zámek zapuštěný do stěny
* Schované závěsy krytu
* Rozměry (v/š/h): 23,4 x 22,3 x 1 1 ,5 cm

Kód Cena bez DPH * Verze na 2 role
* Na role toaletního papíru do průměru 20 cm
* Dodatečný úchyt na zbytek toaletního papíru
* Okénko na kontrolu množství papíru
* Kvalitní povrchová úprava: Matová
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (v/š/h): 28,5 x 32,5 x 9,5 cm

2 122,-BSM202

Kód Cena bez DPH

Zásobník na toaletní papír MINI

1 423,-

1 896,-

BSM401
BSP401

Zásobník na skládaný toaletní papír STELLA

* Obsah do 400 ks útržků
* Boční okénko na kontrolu množství papíru
* Uzamykatelný na klíč
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Ocelový odolný zámek zapuštěný do stěny
* Schované závěsy krytu
* Rozměry (v/š/h): 26 x 12,5 x 1 1 cm

Kód Cena bez DPH
* Z barveného ocelového plechu
* Barva: Bílá
* Průzor umožňující kontrolu množství papíru
* Na role toaletního papíru do průměru 20 cm
* Uzamykatelný na zámek
* Rozměry (š/v/h): 22 x 23 x 1 1 cm

Matný
Lesklý

888,-SK6

Kód Cena bez DPH

935,-SK7

Zásobník na toaletní papír MAXI

* Z barveného ocelového plechu
* Barva: Bílá
* Průzor umožňující kontrolu množství papíru
* Na role toaletního papíru do průměru 28 cm
* Uzamykatelný na zámek
* Rozměry (š/v/h): 30,5 x 31 x 1 1 ,5 cm

Kód Cena bez DPH

Zásobník na toaletní papír

* Zámek
* Popelník není součástí balení
* Obsah: Toaletní papír JUMBO 23 cm
* Rozměry (v/š/h): 26 x 26 x 13 cm

460,-

485,-

B51 1
B512

Kód Cena bez DPH

Bílý plast
Kouřový plast

23



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo, černý

819,-

855,-

554000
554008

Tork zásobník na toaletní papír Jumbo role

* Řada Tork Elevation
* Funkce zbytkové role
* Brzda: zabraňuje nadměrné spotřebě
* Sklolaminátové zuby: snádné odtržení papíru
* Velmi vysoká kapacita
* Alternativa až k 15 konvenčním rolím
* Poloprůhledné okénko pro kontrolu stavu náplně
* Systém T1 - Systém toal. papíru Jumbo
* Materiál: Plast
* Rozměry (š/v/h): 43,7 x 36 x 13,3 cm

Kód Cena bez DPH

* Řada Tork Elevation
* Funkce zbytkové role
* Brzda: zabraňuje nadměrné spotřebě
* Sklolaminátové zuby: snádné odtržení papíru
* Vysoká kapacita
* Alternativa až k 8 konvenčním rolím
* Poloprůhledné okénko pro kontrolu stavu náplně
* Systém T2 - Systém toal. papíru Mini Jumbo
* Materiál: Černý plast
* Rozměry (š/v/h): 34,5 x 27,5 x 13,2 cm

Bílý
Černý

699,-555008

Kód Cena bez DPH

Tork zásobník na toaletní papír konvenční role

535,-

535,-

556000
556008

Tork Folded zásobník na toaletní papír

* Řada Tork Elevation
* Dávkování po jednotlivých útržcích
* Snadné a flexibilní doplňování
* Štíhlý design, pasuje na každou toaletu
* Systém T3 - Systém skládaného toal. papíru
* Materiál: Plast
* Rozměry (š/v/h): 1 5,9 x 27,1 x 12,8 cm

Kód Cena bez DPH * Řada Tork Elevation
* Štíhlý design, šetří místo
* Snadné a intuitivní použití
* Zuby pro snažší odtržení toaletního papíru
* Systém T4 - Systém běžného toal. papíru
* Materiál: Plast
* Rozměry (š/v/h): 28,6 x 15,8 x 15,3 cm

Bílý
Černý

825,-

825,-

557000
557008

Kód Cena bez DPH

Bílý
Černý

Zásobník na toaletní papír

710,-

710,-

557500
557508

Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní papír

* Řada Tork Elevation
* Držák pro vizitku a vestavěná minivodováha
* Zásobník na dvě role toaletního papíru
* Materiál: ABS + MABS
* Automatický posun role
* Snadné odříznutí: odolné a robustní zuby
* Poloprůhledné okénko v dolní části zásobníku
* Materiál: Plast
* Rozměry (š/v/h): 1 8,4 x 34,4 x 14 cm

Kód Cena bez DPH * Pro role toaletního papíru do průměru 24 cm
* Uzamykatelný
* Z odolného ABS plastu
* Možnost uchycení na více místech
* Barva: Stříbrná metalická
* Materiál: ABS,HIPS,PC
* Rozměry (v/š/h): 30 x 14 x 29 cm

Bílý
Černý

661,-HP 9555J-04

Kód Cena bez DPH

24



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork SmartOne zásobník na toaletní papír se středovým odvíjením -
nerez

578,-HP 9555M-04

Zásobník na toaletní papír

* Pro role toaletního papíru do průměru 24 cm
* Uzamykatelný
* Z odolného ABS plastu
* Nástavec i k otevírání zásobníku bez klíče
* Barva: Stříbrná metalická
* Materiál: ABS,HIPS,PC
* Rozměry (v/š/h): 28 x 13 x 27 cm

Kód Cena bez DPH
* Robustní konstrukce z polykarbonátu
* Odolný ve vysoce vytížených prostředích
* Průsvitný kryt - snadno viditelné doplnění
* Materiál: Nerez ocel
* Barva: Šedá
* Rozměry (v/š/h): 27 x 27 x 17 cm

1 469,-472054

Kód Cena bez DPH

Zásobník na toaletní papír PRESTIGE

735,-680008

Tork SmartOne zásobník na toaletní papír se středovým odvíjením -
černý

* Materiál: ABS
* Barva: černá
* Rozměry (v x š x h): 26,8 x 26,9 x 15,7 cm

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Leštěná nerezová ocel
* Rozměry (v x š x h): 24,5 x 22,5 x 1 1 ,5cm
* Šířka role: max 19 cm

2 000,-PRES7Y

Kód Cena bez DPH

Zásobník na toaletní papír SANIJUMBO 25

649,-DISHJB

Zásobník na toaletní papír Jumbo

* Pouzdro: plast ABS
* Rozměry (v x š x h): 32,5 x 30,5 x 13 cm

Kód Cena bez DPH

* Provedení: saténová nerez nebo lesk nerez, zámek
* Obsah: toaletní papír JUMBO 24 cm
* Rozměry: 250 x 1 10 mm

619,-A18023SAT_ZMN

Kód Cena bez DPH

25



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Tork SmartOne Mini zásobník na toaletní papír se středovým

odvíjením - černý

1 355,-

1 355,-

C7401C
C7401S

Zásobník na toaletní papír BLUE LINE JUMBO C7401c

* Provedení: lesklá nerez / matná nerez
* Kovový zámek
* Obsah: toaletní papír 28 cm
* Rozměry: 300 x 125 mm

Kód Cena bez DPH

* Měrná jednotka: ks
* Značka: Tork
* Materiál: ABS
* Barva: černá
* Rozměry: (v x š x h) 21 ,9 x 21 ,8 x 15,5 cm

Nerez lesk
Nerez satén

624,-681008

Kód Cena bez DPH

Zásobník na SKLÁDANÝ toaletní papír MERIDA TOP +
1 karton (8960 ks) toal. papíru PTB401

1 065,-

1 065,-

682000
682008

Tork SmartOne Twin Mini zásobník na toaletní papír se středovým
odvíjením

* Měrná jednotka: ks
* Značka: Tork
* Materiál: ABS
* Rozměry (v x š x h): 22,1 x 39,8 x 15,6 cm

Kód Cena bez DPH

* Obsah do 400 ks jednotlivých listů toaletního papíru
* Vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS bílé barvy
* Vybavený průhledným plastovým průzorem
* Uzamykatelný na klíček

Bílá
Černá

924,-AKCE-BTN401

Kód Cena bez DPH

Zásobník na toaletní papír STELLA Mat, 19cm

1 463,-460006

Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo -
nerez/černá

* Měrná jednotka: ks
* Značka: Tork
* Barva: nerez/černá
* Rozměry v x š x h: 355 x 254 x 133 mm
* Materiál: nerez ocel/plast
* Počet kusů v kartonu: 1
* Náplň: 1 10255 Tork Mini Jumbo extra jemný 3-vrstvý toaletní papír

Kód Cena bez DPH * Provedení: nerez mat
* Šířka: 22,3 cm
* Výška: 23,4 cm
* Hloubka: 1 1 ,5 cm
* Pro papír o max. průměru role 19 cm
* Okénko na kontrolu množství papíru v zásobníku
* Ocelový zámek je zapuštěný

1 754,-BSM201

Kód Cena bez DPH

26



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Zásobník toaletního papíru Jumbo HYTECH, mini ,
bílý

1 140,-K002S

Zásobník na toaletní papír JUMBO 23 EKONOM nerez satén

* Provedení: nerez satén
* Průměr: 23 cm
* Hloubka: 1 1 cm

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Plast
* Kapacita: max do průměru 23 cm a do 10 cm hloubky
* Výška: 24,9 cm
* Délka: 25,7 cm
* Šířka: 14,8 cm

470,-406717

Kód Cena bez DPH

Zásobník skládaného toaletního papíru HYTECH Interfold,
bílý

528,-406718

Zásobník toaletního papíru Jumbo HYTECH, maxi ,
bílý

* Materiál: Plast
* Kapacita: max do průměru 29 cm a do 10 cm hloubky
* Výška: 34,5 cm
* Délka: 34,5 cm
* Šířka: 14,8 cm

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Plast
* Rozměry (v x h x š): 26,5 x 13,5 x 16,5cm

415,-406719

Kód Cena bez DPH

Zásobník CELTEX na toaletní papír Jumbo, černý

* Měrná jednotka: ks
* Značka: Celtex
* Materiál: plast
* Barva: černá
* Výška: 37,5 cm
* Šířka: 31 ,5 cm
* Hloubka: 1 1 ,5 cm

380,-CEL/92200

Kód Cena bez DPH
525,-

560,-

B506
B507

Zásobník na toaletní papír

* Zámek, popelník
* Obsah: Toaletní papír JUMBO 28 cm
* Rozměry (v/š/h) : 37 x 37 x 13 cm

Kód Cena bez DPH

Bílý plast
Kouřový plast

27



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Zásobník CELTEX na skládaný toaletní papír

325,-CEL/92210

Zásobník CELTEX na toaletní papír Jumbo mini , černý

* Měrná jednotka: ks
* Značka: Celtex
* Materiál: plast
* Barva: černá
* Výška: 29,5 cm
* Šířka: 23,5 cm
* Hloubka: 1 1 ,5 cm

Kód Cena bez DPH
* Měrná jednotka: ks
* Značka: Celtex
* Materiál: plast
* Výška: 32cm
* Šířka: 1 3,5cm
* Hloubka: 1 1 cm

244,-

244,-

CEL/92270
CEL/92260

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá

770,-

1 290,-

K003
K004

Zásobník na toaletní papír JUMBO 30 EKONOM

* zámek
* Obsah: toaletní papír JUMBO 28 cm
* Rozměry: 300 x 1 10 mm

Kód Cena bez DPH

Bílý komaxit
Lesklá nerez

735,-680000

Zásobník na toaletní papír se středovým odvíjením - bílý
TORK SMARTONE

• Materiál: ABS plast
• Barva: Bílá
• Výška: 26,8 cm
• Šířka: 26,9 cm
• Hloubka: 15,7 cm
• Snižuje Vaši spotřebu papíru až o 40%
• Robustní konstrukce
• Extra vysoká kapacita
• Velmi nízké nároky na údržbu
• Hygienické
• Náplň: Toaletní papír, 6 rolí (T8), TORK SMARTONE

Kód Cena bez DPH

• Brzda: zabraňuje nadměrné spotřebě toaletního papíru
• Sklolaminátové zuby: odolné, napomáhají snádnému odtržení
• Vysoká kapacita
• Poloprůhledné okénko: snadná kontrola stavu náplně
• Systém T2 - Systém toal. papíru Mini Jumbo
• Materiál: Plast
• Barva: Bílá
• Šířka: 345 mm
• Výška: 275 mm
• Hloubka: 1 32 mm
• Náplň: Mini Jumbo extra jemný 3-vrstvý toal.papír TORK

Kód Cena bez DPH

Zásobník na toaletní papír MINI JUMBO, bílý
TORK

712,-555000

Tork SmartOne Mini zásobník na toaletní papír se středovým odvíjením

* Robustní konstrukce
* Odolný ve vysoce vytížených prostředích
* Extra vysoká kapacita
* Materiál: ABS
* Barva: Bílá
* Rozměry (v/š/h): 21 ,9 x 21 ,8 x 15,5 cm

632,-681000

Kód Cena bez DPH

28



Zásobník na toaletní papír SANIJUMBO 22 nerez

* Provedení: Saténová nerez nebo lesklá nerez
* Určeno pro toal. papír o průměru do 20 cm
* Zámek
* Rozměry: 22 x 1 1 cm

545,-A18049C

Kód Cena bez DPH

K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork toaletní papír 360 m, 6 rolí, (T1 ) Jumbo

864,-1 1 0273

Tork toaletní papír 360 m, 6 rolí, (T1 ) Jumbo jemný

* Ekonomická délka role
* Jemný papír s vysokou bělostí
* S ražbou pro větší objem
* Systém T1 - Systém toal. papíru Jumbo
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Návin role: 360 m
* Průměr role: 26 cm
* Počet ks v balení: 6 rolí

Kód Cena bez DPH

* Ekonomická délka role
* Vysoká kvalita papíru
* S ražbou pro větší objem
* Systém T1 - Systém toal. papíru Jumbo
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Návin role: 360 m
* Průměr role: 26 cm
* Počet ks v balení: 6 rolí

546,-1 20272

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Nerezový zásobník na toaletní papír JUMBO

912,-DISH7Y

• K dispozici v broušené oceli
• Robustní nerezová zadní deska
• Nástěnná montážní sada
• Přední otvor pro snadný přístup
• Pro toaletní papír do Ø 230 mm
• Vhodné pro 300m papíru
• Uzamykatelný
• Průměr: 265 mm
• Hloubka: 1 20 mm

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Zásobník na toaletní papír Jumbo mini - bílý
CELTEX

394,-CEL/92230

• Pro toaletní papír do průměru 200 mm
• Uzamykatelný
• Barva: Bílá
• Počet vrstev: 2
• Výška: 29,5 cm
• Šířka: 23,5 cm
• Hloubka: 1 1 ,5 cm
• Náplň: CELTEX JUMBO MINI

Zásobník na toaletní papír Jumbo - bílý
CELTEX

445,-CEL/92220

• Pro toaletní papír do průměru 260 mm
• Materiál: plast
• Barva: Bílá
• Výška: 37,5 cm
• Šířka: 31 ,5 cm
• Hloubka: 1 1 ,5 cm
• Uzamykatelný
• Náplň: CELTEX COMFORT MAXI

29



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Tork toaletní papír 170 m, 12 rolí, (T2) Mini Jumbo jemný

420,-1 20160

Tork toaletní papír 480 m, 6 rolí, (T1 ) Jumbo přírodní

* Ekonomická délka role
* Systém T1 - Systém toal. papíru Jumbo
* Počet vrstev: 1
* Barva: Přírodní
* Návin role: 480 m
* Průměr role: 26 cm
* Počet ks v balení: 6 rolí

Kód Cena bez DPH

* Ekonomická délka role
* Jemný papír s vysokou bělostí
* S ražbou pro větší objem
* Systém T2 - Systém toal. papíru Mini Jumbo
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Návin role: 1 70 m
* Průměr role: 1 8,8 cm
* Počet ks v balení: 1 2 rolí

999,-1 1 0253

Kód Cena bez DPH

Tork toaletní papír 240 m, 12 rolí (T2) Mini Jumbo

622,-1 20280

Tork toaletní papír 170 m, 12 rolí (T2) Mini Jumbo

* Ekonomická délka role
* Vysoká kvalita papíru.
* S ražbou pro větší objem
* Systém T2 - Systém toal. papíru Mini Jumbo
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Návin role: 1 70 m
* Průměr role: 1 8,8 cm
* Počet ks v balení: 1 2 rolí

Kód Cena bez DPH

* Ekonomická délka role
* Vysoká kvalita papíru
* Systém T2 - Systém toal. papíru Mini Jumbo
* Počet vrstev: 1
* Barva: Bílá
* Návin role: 240 m
* Průměr role: 1 8,8 cm
* Počet ks v balení: 1 2 rolí

604,-1 1 0163

Kód Cena bez DPH

Tork toaletní papír T3 8712 ks, 1 1 x 19 cm, 36 bal., skládaný, bílý

504,-1 20161

Tork toaletní papír 240 m, 12 rolí (T2) Mini Jumbo přírodní

* Ekonomická délka role
* Systém T2 - Systém toal. papíru Mini Jumbo
* Počet vrstev: 1
* Barva: Přírodní
* Návin role: 240 m
* Průměr role: 1 8,8 cm
* Počet ks v balení: 1 2 rolí

Kód Cena bez DPH

* Dávkování po jednotlivých útržcích
* Vysoká kvalita papíru
* Snadné doplnění: flexibilní doplňování
* Systém T3 - Systém skládaného toal. papíru
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Rozměr útržku: 1 1 x 19 cm
* Počet útržků: 8712 ks
* Počet ks v balení: 36

972,-1 1 4271

Kód Cena bez DPH

30



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork toaletní papír 20,7 m, 60 rolí, (T4) jemný

579,-1 1 0405

Tork toaletní papír 19 m, 42 rolí, (T4) extra jemný

* Vhodné pro všechny typy toalet a umýváren
* Velmi jemný papír s vysokou bělostí
* Prémiová dekorativní ražba - vizuálně přitažlivá
* Funkce Easy Open
* Systém T4 - Systém běžného toal. papíru
* Počet vrstev: 4
* Barva: Bílá
* Návin role: 1 9,1 m
* Průměr role: 1 1 ,9 cm
* Počet ks v balení: 42 rolí

Kód Cena bez DPH

* Vhodné pro všechny typy toalet a umýváren
* Jemný papír s vysokou bělostí
* S ražbou pro větší objem
* Systém T4 - Systém běžného toal. papíru
* Počet vrstev: 3
* Barva: Bílá
* Návin role: 20,7 m
* Průměr role: 1 2,5 cm
* Počet ks v balení: 60 rolí

579,-3065

Kód Cena bez DPH

Tork toaletní papír 70 m, 27 rolí, (T6) Mid-size extra jemný

553,-2100

Tork toaletní papír 34,5 m, 60 rolí (T4) přírodní

* Vhodné pro všechny typy toalet a umýváren
* Systém T4 - Systém běžného toal. papíru
* Počet vrstev: 2
* Barva: Přírodní
* Ražba: Ano
* Návin role: 34,5 m
* Průměr role: 1 2,5 cm
* Počet ks v balení: 60 rolí

Kód Cena bez DPH

* Prémiová kvalita: extra jemný toaletní papír
* Systém T6 - Systém Mid-size toal. papíru
* Počet vrstev: 3
* Barva: Bílá
* Ražba: Ano
* Návin role: 70 m
* Průměr role: 1 3,2 cm
* Počet ks v balení: 27 rolí

1 106,-1 27510

Kód Cena bez DPH

Tork toaletní papír 100 m, 27 rolí, (T6) Mid-Size

966,-1 27520

Tork toaletní papír 90 m, 27 rolí, (T6) Mid-size jemný

* Premiová kvalita: jemný toaletní papír
* Systém T6 - Systém Mid-size toal. papíru
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Ražba: Ano
* Návin role: 90 m
* Průměr role: 1 3,2 cm
* Počet ks v balení: 27 rolí

Kód Cena bez DPH

* Velmi dobrá kvalita papíru
* Systém T6 - Systém Mid-size toal. papíru
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Ražba: Ano
* Návin role: : 1 00 m
* Průměr role: 1 3,1 cm
* Počet ks v balení: 27 rolí

910,-1 27530

Kód Cena bez DPH

31



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Tork toaletní papír 7560 ks, 30 bal., Premium bílý

* Skládaný toaletní papír Tork
* Velmi jemný papír s vysokou bělostí
* Materiál: celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Rozměr útržku (š/d): 1 1 x 19 cm
* Počet útržků: 7560 ks
* Počet ks v balení: 30

974,-1 1 4276

Kód Cena bez DPH

Tork Advanced toaletní papír 170 m, 12 rolí, Mini Jumbo

409,-1 20278

Toaletní papír Tork Advanced 170 m, 12 rolí, T2 v Mini Jumbo roli

* Ekonomická délka rolí
* Extra měkký a extra pevný
* Materiál: celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Návin role: : 1 70 m
* Průměr role: 1 9 cm
* Počet ks v balení: 1 2 rolí

Kód Cena bez DPH * Vhodné do zásobníků č. 555000, 555008, 460006
* Materiál: Bělený recykl
* Barva: Bílá
* Počet vrstev: 2
* Návin role: 1 70 m
* Průměr role: 1 9 cm
* Počet ks v balení: 1 2 rolí

468,-1 20231

Kód Cena bez DPH

Tork SmartOne© Mini toaletní papír, 1 1 1 ,6 m, 12 rolí, bílý

566,-1 20320

Tork Advanced toaletní papír 23 m, x rolí, konvenční role

* Vhodné do zásobníků č. 557000, 557008
* Materiál: Celulóza
* Barva: Bílá
* Počet vrstev: 2
* Návin role: 23 m
* Počet ks v balení: 8 rolí

Kód Cena bez DPH
* Systém: T9 - Systém SmartOne Mini toal. papíru
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Návin role: 1 1 1 ,6 m
* Průměr role: 14.9 cm
* Počet ks v balení: 1 2 rolí

812,-472193

Kód Cena bez DPH

Toaletní papír, 6 rolí (T8)
TORK SMARTONE

663,-472242

Kód Cena bez DPH

• Role s velmi vysokou kapacitou
• Dávkování po jednom útržku
• Snižuje Vaši spotřebu papíru až o 40%
• Jemný papír s vysokou bělostí
• Funkce SmartCore
• Systém T8 - Systém SmartOne
• Počet vrstev: 2
• Barva: Bílá
• Délka role: 207 m
• Počet útržků: 1 1 50
• Průměr role: 1 9,9 cm
• Vnitřní průměr jádra: 4,4 cm
• Vhodné pro zásobník TORK SMARTONE

32



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Toaletní papír role Mini Jumbo - 12 ks

468,-402297

Toaletní papír SPECIAL role Mini Jumbo 19 cm - 12ks

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Gramáž g/m2: 16,5
* Barva: bílá
* Návin role: 140
* Průměr role: 1 9,5
* Průměr středu: 6 cm
* Počet útržků: 459
* Rozměr útržku: 30,5 x 9,5 (d/š)
* Středové odvíjení: Ne

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Gramáž g/m2: 16
* Barva: bílá
* Návin role: 169,89
* Průměr role: 1 8,5
* Průměr středu: 6 cm
* Počet útržků: 557
* Rozměr útržku: 30,5 x 9 (d/š)
* Středové odvíjení: Ne

576,-401850

Kód Cena bez DPH

Toaletní papír Special MAXI Jumbo role 27 cm - 6ks

396,-402298

Toaletní papír Special MAXI Jumbo role 27 cm - 6ks

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Gramáž g/m2: 16,5
* Barva: bílá
* Návin role: 247,05
* Průměr role: 27
* Průměr středu: 6 cm
* Počet útržků: 810
* Rozměr útržku: 30,5 x 9,5 (d/š)
* Středové odvíjení: Ne

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Gramáž g/m2: 15,5
* Barva: bílá
* Návin role: 359,90
* Průměr role: 26,20
* Průměr středu: 6 cm
* Počet útržků: 1 1 80
* Rozměr útržku: 30,5 x 9 (d/š)
* Středové odvíjení: Ne

510,-401849

Kód Cena bez DPH

Toaletní papír 2vrstvý, 100% celulóza, bílý, 342 útržků

920,-402598

Skládaný toaletní papír SUPERIOR - 8960ks

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Gramáž g/m2: 18
* Barva: bílá
* Počet listu: 224
* Rozměr listu: 1 1 x 21 (d/š)
* Středové odvíjení: Ne
* Obsah balení: 20 balíčku po 224 ks

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Gramáž g/m2: 16,5
* Barva: bílá
* Návin role (m): 37,62
* Průměr role (cm): 1 2,40
* Průměr středu (cm): 4,50
* Počet útržků: 342
* Rozměr útržku: 1 1 x 9,7 (v/š)
* Středové odvíjení: Ne

34,-41 1701

Kód Cena bez DPH

33



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Toaletní papír CELTEX Jumbo role Maxi , návin 300 m, 6 rolí

399,-CEL/20165

Toaletní papír CELTEX 160 m, 2-vrstvý, Ø 19.5 cm, 12 rolí,
Prof toilet mini Jumbo role

* Měrná jednotka:1 2/bal.
* Značka: Celtex
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Průměr role: 1 9,5 cm
* Délka návinu: 160 m
* Ks v balení: 1 2

Kód Cena bez DPH

* Měrná jednotka: 6/bal
* Značka: CELTEX
* Materiál: 75% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Počet útržků: 2000
* Rozměr útržku: 9 x 15 cm
* Délka návinu: 300m
* Ks v balení: 6

264,-CEL/2222S

Kód Cena bez DPH

Toaletní papír CELTEX Professional, bílý, návin 17,6 m, 10 rolí

637,-CEL/71300/KTN

Toaletní papír CELTEX Multi Pack Comfort, 9000 ks

* Měrná jednotka: karton
* Značka: CELTEX
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Počet útržků: 36 x 250
* Rozměr: 1 1 x18 cm

Kód Cena bez DPH

* Měrná jednotka: 10/bal.
* Značka: CELTEX
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Délka návinu: 1 7,6m
* Průměr role: 10cm
* Ks v kartonu: 1 2

40,-CEL/10050/PAK

Kód Cena bez DPH

Toaletní papír v konvenčních rolích CELTEX
Professional Compact, návin 55 m, 4 role

52,-CEL/10060

Toaletní papír CELTEX Professional blue, bílý, 10 rolí

* Měrná jednotka: 10/bal.
* Značka: CELTEX
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Počet útržků: 200
* Ks v kartonu: 1 2

Kód Cena bez DPH

* Měrná jednotka: 4/bal.
* Značka: CELTEX
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Počet útržků: 500
* Délka návinu: 55 m
* Ražba: ano
* Ks v kartonu: 15

45,-CEL/10080/PAK

Kód Cena bez DPH

34



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Toaletní papír Harmony Professional 2vr., celulóza,
bílý 80%, 80x24 m

277,-HPR/9899/KTN

Toaletní papír Harmony Professional Mini Jumbo, 2vr., recyklát,
bílý 65%, 12x1 1 7,5 m

* Materiál: recyklát
* Počet vrstev: 2
* Průměr role: 1 90 mm
*Délka: 1 1 7,5 m
* Počet balení v kartonu: 1 2
* Délka útržku: 250 mm
* Šířka útržku: 90 mm

Kód Cena bez DPH
* Materiál: celulóza
* Počet vrstev: 2
* Délka: 24 m
* Počet balení v kartonu: 80
* Délka útržku: 1 1 6,7 mm
* Šířka útržku: 96 mm

440,-TP96X1 16.7WC/200

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Mini Jumbo extra jemný 3-vrstvý toaletní papír, 1 2 rolí (T2)
TORK

• Velmi jemný papír s vysokou bělostí
• Potištěno elegantním dekorem fialového lístku
• Systém T2 - Systém toal. papíru Mini Jumbo
• Počet vrstev: 3
• Barva: Bílá
• Ražba: ANO
• Délka role: 1 20 m
• Počet útržků: 600
• Průměr role: 1 8.7 cm
• Vnitřní průměr jádra: 6 cm
• Vhodné pro TORK Mini Jumbo zásobník

1 184,-1 1 0255

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

312,-CEL/2020S

Toaletní papír mini Jumbo role nové řady Save Plus
CELTEX JUMBO MINI

Toaletní papír Jumbo role
CELTEX COMFORT MAXI

• Toaletní papír Jumbo role
• Materiál: 1 00% celulóza
• Barva: Bílá
• Počet vrstev: 2
• Délka návinu: 260 m
• Průměr role: 26 cm
• Prodej po baleních - 6 ks v balení
• Vhodné pro zásobník CELTEX Jumbo

CEL/22026

• Toaletní papír Mini Jumbo role nové řady Save Plus
• Materiál: 75% celulóza
• Barva: Bílá
• Počet vrstev: 2
• Počet útržků: 1000
• Rozměr útržku: 9 x 15 cm
• Šířka role: 9 cm
• Průměr role: 1 9,5 cm
• Návin role: 1 50 m
• Prodej po baleních - 12 ks v balení
• Vhodné pro zásobník CELTEX Jumbo mini

362,-

Toaletní papír 2vrstvý, 100% celulóza, bílý, 1 80 útržků

42,-409742

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Gramáž g/m2: 16
* Barva: bílá
* Návin role (m): 1 9,80
* Průměr role (cm): 1 1 ,00
* Průměr středu (cm): 4,60
* Počet útržků: 180
* Rozměr útržku: 1 1 x 9,7 (v/š)
* Středové odvíjení: Ne

35



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Toaletní papír Harmony Professional 2vr., přírodní recykl,

bílý 50%, 64x29,5 m

409,-TP96X1 16.7WC

Toaletní papír Harmony Professional 3vr., celulóza,
bílý 80%, 56x29,5 m

* Materiál: celulóza
* Počet vrstev: 3
* Délka: 29,5 m
* Počet balení v kartonu: 56
* Délka útržku: 1 1 6,7 mm
* Šířka útržku: 96 mm
* Počet útržků jedné role: 250

Kód Cena bez DPH * Materiál: přírodní recykl
* Počet vrstev: 2
* Délka: 29,5 m
* Počet balení v kartonu: 64
* Délka útržku: 1 1 6,7 mm
* Šířka útržku: 96 mm
* Počet útržků jedné role: 250

274,-TP96X1 16.7WR

Kód Cena bez DPH

Skládaný toaletní papír Harmony Professional 2vr., celulóza,
40x250 ks

340,-TP96X1 16.7WR/200

Toaletní papír Harmony Professional 2vr., bílý recykl 72%,
80x24 m

* Materiál: bílý recykl
* Počet vrstev: 2
* Délka: 24 m
* Počet balení v kartonu: 80
* Délka útržku: 1 1 6,7 mm
* Šířka útržku: 96 mm
* Počet útržků jedné role: 200

Kód Cena bez DPH

* materiál: celulóza
* počet vrstev: 2
* počet balení v kartonu: 40
* počet útržků v balení: 250
* počet útržků v kartonu: 10000

585,-HPR/TPFOL/40X250WC

Kód Cena bez DPH

477,-X-UTP48

Kuchyňské utěrky v rolích, 1008 ks

Kód Cena bez DPH

* 100% celulóza
* Dvouvrstvé
* Vymačkávané
* Perforované po 21 cm
* Super bílé
* Počet listů v roli 48 ks
* Cena za 48 rolí
* Rozměry (v/d): 22,5 cm x 10 m
* Průměr role: 10 cm

1 123,-1 00130

Tork Advanced utěrky 120 m, Ø 14 cm, 1 1 rolí, 415 se středovým
odvíjením - Mini

* Kvalitní utěrka z celulózy v Mini roli
* Ideální pro místa s velkou spotřebou
* Odvíjení ze středu
* Počet vrstev: 1
* Barva: Bílá
* Návin: 1 20 m
* Průměr role: 14 cm
* Cena za 1 1 rolí

Kód Cena bez DPH

36



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

ToaletníWC kartáč

998,-1 02313075

WC štětka

Kód Cena bez DPH

578,-BR 1 1094C-26

Kód Cena bez DPH

Stojánkový WC kartáč

1074,-BR 1 1094W-26

ToaletníWC kartáč

Kód Cena bez DPH

578,-

578,-

578,-

578,-

AT 5094-50
AT 5094-60
AT 5094-70
AT 5094-75

Kód Cena bez DPH

Fialová
Modrá
Zelená
Žluto-zelená

Stojánkový WC kartáč

413,-

413,-

413,-

413,-

413,-

413,-

EL 3094-20
EL 3094-30
EL 3094-35
EL 3094-45
EL 3094-55
EL 3094-70

Stojánkový WC kartáč

Kód Cena bez DPH

Oranžová
Červená
Růžová
Fialová Burgundská
Fialová světlá
Zelená

578,-

578,-

578,-

578,-

PU 7094-40
PU 7094-50
PU 7094-60
PU 7094-75

Kód Cena bez DPH

Purpurová
Fialová
Modrá
Žluto-zelená

* WC souprava
* válcová
* nerez ocel, satén
* 140 x 135 x 35 mm

* S nádobkou z roseného matného skla
* Rukojeť kartáče z mosazi
* S povrchovou úpravou chrom
* Rozměry (v x š x h): 1 2 x 45 x 12 cm

* S nádobkou z roseného matného skla
* Rukojeť kartáče z mosazi
* S povrchovou úpravou chrom
* Rozměry (v x š x h): 38 x 12,5 x 12,5 cm

* S chromovanou rukojetí a krytkou
* Nádobka z polyresinu
* Rozměry (v x š x h): 1 2 x 12 x 49 cm

* Rukojeť pochromovaná nerez ocel
* Nádobka z polyresinu
* Rozměry (v x š x h): 9 x 9 x 37 cm

37

* Rukojeť pochromovaná nerez ocel
* Nádobka z polyresinu
* Rozměry (v x š x h): 1 2 x 12 x 49 cm



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y

578,-UN 13094C-26

Toaletni WC kartáč

* S nádobkou z roseného matného skla
* Rukojeť z mosazi s povrchovou úpravou chrom
* Rozměry (v x š x h): 1 2 x 45 x 12 cm

Kód Cena bez DPH

Stojánkový WC set

1 074,-UN 13094W-26

Toaletni WC kartáč

* S nádobkou z roseného matného skla
* Rukojeť z mosazi s povrchovou úpravou chrom
* Rozměry (v x š x h): 1 2 x 45 x 12 cm

Kód Cena bez DPH

* Kartáč + držák na toaletní papír
* Nádobka sklo rosené, matné
* Rozměry (v x š x h): 22 x 68 x 12 cm

1 900,-UN 13095C-26

Kód Cena bez DPH

WC štětka A07140

627,-1 041 13015

WC štětka

* Miska sklo
* Nerez ocel, satén
* Rozměry 14 x 37 cm

Kód Cena bez DPH

* Rozměry (v/š): 43 x 1 1 cm
* chrom

1 050,-Z9 63586058

Kód Cena bez DPH

Nerezová WC souprava závěsná, matná

• WC štětka
• Montáž na stěnu
• Materiál: Broušená ocel
• Výška: 267 mm
• Šířka: 95 mm
• Hloubka: 1 10 mm
• Hmotnost: 0,442 kg

433,-TBN139

Kód Cena bez DPH

38



239,-

239,-

239,-

239,-

239,-

PU 7058-40
PU 7058-50
PU 7058-60
PU 7058-75
PU 7058-90

Pohárek na kartáčky

* Volně stojící pohárek na kartáčky
* Rozměry (v x š x h): 9 x 9 x 14 cm
* Materiál: polyresin

Kód Cena bez DPH

Purpurová
Fialová
Modrá
Žluto-zelená
Černá

Pohárek na kartáčky

231 ,-

231 ,-

231 ,-

231 ,-

EL 3058-30
EL 3058-45
EL 3058-55
EL 3058-70

Pohárek na kartáčky

* Volně stojící pohárek na kartáčky
* Rozměry (v x š x h): 9 x 9 x 14 cm
* Materiál: polyresin

Kód Cena bez DPH

* Volně stojící pohárek na kartáčky
* Rozměry (v x š x h): 9 x 9 x 14 cm
* Materiál: polyresin

Červená
Fialová Burgundská
Fialová světlá
Zelená

248,-

248,-

248,-

248,-

AT 5058-20
AT 5058-60
AT 5058-70
AT 5058-75

Kód Cena bez DPH

Oranžová
Modrá
Zelená
Žluto-zelená

K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

WC štětka 1041 13012

1 540,-Z9 62090830

WC štětka A05140

* Rozměry (v/š/h): 38 x 1 1 x 12 cm
* chrom/sklo

Kód Cena bez DPH

* Miska sklo
* Nerez ocel, lesk
* Rozměry (v/š/h): 36 x 1 1 x 14 cm

627,-1 041 13012

Kód Cena bez DPH

239,-

239,-

Li 25094-05
Li 25094-90

ToaletníWC kartáč

* Materiál: plast s povrchovou úpravou chrom
* Průměr nádobky: 103 mm
* Výška nádobky: 1 28 mm
* Celková výška: 408 mm

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá

39



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Dvoj itý držák sklenek

124,-

124,-

Li 25058-05
Li 25058-90

Pohárek na kartáčky

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá

578,-BR X3-58DW-26

Kód Cena bez DPH

Držák na toaletní papír A09250

413,-BR X3-58W-26

Držák na kartáčky

Kód Cena bez DPH

690,-Z8 55160078

Kód Cena bez DPH

Držák na toaletní papír A23280

767,-Z8 5673189

Držák na toaletní papír A22290

Kód Cena bez DPH

788,-Z8 8410363

Kód Cena bez DPH

* Materiál: plast s povrchovou úpravou chrom
* Průměr: 74 mm
* Výška: 1 1 2 mm

* Nádobky sklo rosené matné
* Police Plexiglass rosený, matný povrch
* Chrom
* Rozměry (v x š x h): 1 3,2 x 18 x 12 cm

* Nádobka sklo rosené matné
* Police Plexiglass rosený, matný povrch
* Chrom
* Rozměry (v/š/h): 1 9 x 14 x 9 cm * Rozměr (v/š/h): 1 1 x 14 x 6 cm

* Rozměr (v/š/h): 4 x 14 x 10 cm * Rozměr (v/š/h): 1 3 x 7 x 8 cm

40



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Dóza na kartáčky

446,-

446,-

Li 25000SET-05
Li 25000SET-90

Dávkovač, pohárek, WC kartáč

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá

272,-KO 24057-05

Kód Cena bez DPH

Dávkovač, mýdlenka, dózy na kartáčky a tampóny

372,-

372,-

KO 24051 -86
KO 24051 -05

Dóza na kosmetické tampóny a j iné potřeby

Kód Cena bez DPH

Písková
Bílá

1 206,-

1 206,-

KO 24000SET-05
KO 24000SET-86

Kód Cena bez DPH

Bílá
Písková

Mýdlenka

1 140,-Z1 97732946

Mýdlenka drátěná A23510

Kód Cena bez DPH

305,-

305,-

KO 24059-86
KO 24059-05

Kód Cena bez DPH

Písková
Bílá

* V sadě: dávkovač na mýdlo, pohárek, wc kartáč
* Barva: bílá, černá
* Obsah dávkovače: 300 ml
* Materiál: plast s povrchovou úpravou chrom

* Materiál: bambusové dřevo, polyresin
* Výška: 100 mm
* Délka: 1 10 mm
* Hloubka: 50mm

* Materiál: bambusové dřevo, polyresin
* Výška: 97 mm
* Průměr: 90 mm

* Barva: bílá, pískově béžová
* Obsah dávkovače: 270 ml
* Materiál: polyresin, bambusové dřevo
* Pumpička plastová-chrom
* Obsah: dávkovač, mýdlenka, dóza na kartáčky, dóza na tampóny

* Rozměry: 70 x 240 x 140 mm (v/š/h)

* Materiál: bambusové dřevo, polyresin
* Délka: 1 30 mm
* Šířka: 82 mm
* Hloubka: 22 mm

41



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Držák na toaletní papír

844,-Z8 60625977

Držák na toaletní papír A23250

Kód Cena bez DPH

330,-BR 1 1055S-26

Kód Cena bez DPH

Sprchový závěs

370,-SCW

Kód Cena bez DPH

* Rozměr (v/š/h): 7 x 20 x 8 cm

* Povrchová úprava: chrom
* Materiál: pochromovaná mosaz
* Rozměry (v x š x h): 27,2 x 2,2 x 7,25 cm

* rozměry: 1800 x 1800 mm
* materiál: polyester, saténový proužek
* možno prát
* protiplísňová úprava
* 12 kroužků
* balení: 5 ks

206,-EL 3059-35

Mýdlenka

Kód Cena bez DPH

* Volně stojícímýdlenka na pevné mýdlo
* Rozměry (v/š/h): 1 1 x 4 x 13 cm
* Barva: růžová
* Materiál: polyresin

Kosmetické zvětšovací zrcátko

5 096,-1 1 2101 182a

Kosmetické zrcátko s osvětlením na tyči

Kód Cena bez DPH

826,-ZR 8992B-26

Kód Cena bez DPH

* nástěnné make-up zrcadlo s LED osvětlením
* 2 ramena
* 300 x 200 x 200 mm
* jednostranné zvětšovací zrcadlo 3 x
* mosaz chrom

* Rozměry (v x š x h): 32 x 6 x 36cm
* Váha: 1 ,1 kg
* Barva: Chrom
* Záruční doba: 5 let
* Povrch: chrom

42



K
O
U
P
ELN

Y
A
T
O
A
LET

Y

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kosmetické zvětšovací zrcátko

826,-ZR 3992B-26

Kód Cena bez DPH

Kosmetické zvětšovací zrcátko

661,-ZR 6992N-26

Kosmetické zvětšovací zrcátko

Kód Cena bez DPH

545,-ZR 7892N-26

Kód Cena bez DPH

Kosmetické zrcátko otočné

660,-1 06301 122

Kosmetické zrcátko otočné

Kód Cena bez DPH

1 089,-1 1 2201512

Kód Cena bez DPH

* Nástěnné kosmetické zrcadlo
* Z mosazi
* Hlava zrcadla otočná
* Z jedné strany zvětšovací
* Barva chrom
* Rozměry (v/š/h): 26 x 7 x 42 cm

* Nástěnné kosmetické zrcadlo
* Z mosazi
* Hlava zrcadla otočná
* Z jedné strany zvětšovací
* Barva chrom
* Rozměry (v/š/h): 30 x 6 x 30 cm

* Rozměry (ø × h): 1 5 x 25 cm
* Počet ramen: 2
* Zvětšení: 3x
* Materiál: chromovaná mosaz

* Rozměry (ø × h): 1 5 x 25 cm
* Počet ramen: 2
* Zvětšení: 3x
* Materiál: chromovaná mosaz

* nástěnné make-up zrcadlo
* 2 ramena
* průměr 200 mm
* otočné oboustranné zrcadlo: ploché/zvětšovací (3 x)
* max. 220 mm od zdi
* chromovaná mosaz

Kosmetické zvětšovací zrcátko

661,-ZR 3892A-26

Kód Cena bez DPH
* Stojánkové kosmetické zrcátko
* Z mosazi
* Hlava zrcadla otočná
* Z jedné strany zvětšovací
* Barva chrom
* Rozměry (v/š/h): 20 x 15 x 34 cm

43



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
T
O
A
LE

T
Y Kosmetické zrcátko

960,-1 1 2201522

Nástěnné make-up zrcadlo

Kód Cena bez DPH

1 639,-1 1 2201 152

Kód Cena bez DPH

Kosmetické zrcátko na tyči hranaté

2 293,-1 1 2201212

Kosmetické zrcadlo, hranaté

Kód Cena bez DPH

3 822,-1 1 2201 192

Kód Cena bez DPH

Kosmetické zrcadlo

3 552,-1 1 2102682

Kosmetické zrcátko s osvětlovacím rámečkem

Kód Cena bez DPH

4 342,-1 1 2101202

Kód Cena bez DPH

* 1 rameno
* Průměr 200 mm
* Otočné oboustranné zrcadlo: ploché / zvětšovací (3 x)
* Max. 140 mm od stěny
* Chromovaná mosaz

* nástěnné make-up zrcadlo
* 2 ramena
* Průměr 200 mm
* Otočné oboustranné zrcadlo: ploché / zvětšovací (3 x)
* Max. 280 mm od stěny
* Chromovaná mosaz

* nástěnné make-up zrcadlo
* 2 ramena
* Rozměry: 300 x 200 x 200 mm
* Zvětšení 3 x
* Chromovaná mosaz

* závěsné make-up zrcadlo
* posuvné
* rozměry: 450x 200 x 200 mm
* zvětšení 3 x
* chromovaná mosaz

* nástěnné make-up zrcadlo s LED osvětlením
* 2 ramena
* jednostranné zvětšovací zrcadlo 3 x
* 280 x 200 mm
* mosaz chrom

* nástěnné make-up zrcadlo s LED osvětlením
* 2 ramena
* 300 x 200 x 200 mm
* jednostranné zvětšovací zrcadlo 3 x
* mosaz chrom

44



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Dávkovač dezinfekčního roztoku 1000 ml

681,-DS1TC

Sprejový dávkovač dezinfekčního roztoku MERIDA TOP

* objem 800 ml
* určený pouze na roztoky vyrobené na bázi ethylalkoholu
* sprejový adaptér dávkovače zaj istí rovnoměrné rozprášení
* vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS
* uzamykatelný na klíček
* rozměry: 1 1 ,5 x 24,6 x 1 1 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH * z odolného plastu, objem nádrže 1000 ml
* dávkovacímechanismus vyroben z nerezavé oceli
* možnost sterilizace
* vhodné pro všechny druhy tekutých prostředků
* snadná obsluha a kontrola množství roztoku v dávkovači
* dávkování loketním ovladačem
* rozměry: 8 x 29,5 x 22 cm (š x v x hl)

1 260,-D10P

Kód Cena bez DPH

Dávkovač dezinfekčního roztoku

2 188,-D9

Dávkovač dezinfekčního roztoku - sterilizační

* z odolného plastu, objem nádrže 500 ml
* dávkovacímechanismus vyroben z nerezavé ocel
* možnost sterilizace
* vhodné pro všechny druhy tekutých prostředků
* snadná obsluha a kontrola množství roztoku v dávkovači
* dávkování loketním ovladačem
* rozměry: 8 x 29,5 x 22 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH

* Kompaktní dávkovač o objemu 400 ml
* Vnitřní zásobník a čerpadlo jsou odnímatelné
* Uzamykatelné, ukazatele hladiny kapalin na obou stranách
* Materiál: Nerezová ocel
* Rozměry: 19,6 x 9,6 x 9,7 cm (v x š x hl)

2 108,-DIH75D

Kód Cena bez DPH

Dávkovač mýdla B583

758,-560108

Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou,
černý

* Řada Tork Elevation
* Loketmí páka
* Zásobník, ze kterého nikdy nekape mýdlo
* Vysoká kapacita: 1000 dávek - nízké nároky na údržbu
* Robustní konstrukce: vhodné i do náročného prostředí
* Systém S1 - Systém tekutého mýdla
* Materiál: Plast
* Barva: Černá
* Rozměry: 1 1 ,2 x 29,1 x 1 1 ,4 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH

* zámek
* Obsah: 1 70 ml
* Rozměry: 140 x 65 x 65 mm (v/š/h)

360,-

360,-

430,-

B583
B583A
B583B

Kód Cena bez DPH

Bílý plast
Bílý/kouřový plast
Chromový/kouřový plast

45



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Dávkovač mýdla B562

420,-

420,-

520,-

B561
B561A
B561B

Dávkovač mýdla B561

* zámek
* Obsah: 350 ml
* Rozměry: 150 x 100 x 85 mm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH

* zámek
* Obsah: 800 ml
* Rozměry: 250 x 100 x 85 mm (v/š/h)

Bílý plast
Bílý/kouřový plast
Chromový/kouřový plast

500,-

500,-

610,-

B562
B562A
B562B

Kód Cena bez DPH

Bílý plast
Bílý/kouřový plast
Chromový/kouřový plast

Dávkovač mýdla B542

550,-

550,-

675,-

B563
B563A
B563B

Dávkovač mýdla B563

* chromový/kouřový plast, zámek
* Obsah: 1 100 ml
* Rozměry: 220 x 130 x 85 mm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH

* kouřový plast, zámek
* Obsah: 1 200 ml
* Rozměry: 320 x 1 10 x 105 mm (v/š/h)

Bílý plast
Bílý/kouřový plast
Chrom/kouřový plast

510,-

520,-

B542
B542A

Kód Cena bez DPH

Bílý plast
Kouřový plast

Dávkovač mýdla BLUE LINE SOAP horizontální

1 050,-

1 050,-

C7002C
C7002S

Dávkovač mýdla BLUE LINE SOAP vertikální

* Materiál: INOX-satén, zámek
* Obsah: 1 200 ml
* Rozměry: 208 x 1 12 x 75(100) mm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH

* lesklá nerez ocel
* Materiál: INOX-satén, zámek
* Obsah: 1 200 ml
* Rozměry: 1 1 2 x 208 x 75(100) mm (v/š/h)

Lesklá nerez ocel
Saténová nerez ocel

1 050,-C7003C

Kód Cena bez DPH

46



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

2 490,-

3 350,-

Z A05670
Z A05671

Dávkovač mýdla 500 ml / 1000 ml

* provedení: chrom lesk
* objem: 500 / 1000 ml
* 160 x 80 x 1 10 mm /180 x 100 x 120 mm (v/š/h)
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

500 ml
1000 ml

Dávkovač pěnového mýdla MERIDA TOP Multiflex,
šedý

305,-DTN201

Dávkovač pěnového mýdla MERIDA TOP

* mýdlo dávkované ve formě delikátní pěny
* objem výměnných náplní 880 ml
* z jedné náplně získáme až 1760 dávek pěny
* jednorázová náplň zabraňuje kontaminaci mýdla
* barva okénka na kontrolu objemu mýdla: modrá
* vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS
* uzamykatelný na klíček
* rozměry: 1 1 ,5 x 25 x 1 1 ,5 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH

* mýdlo dávkované ve formě delikátní pěny
* hmotnost výměnných náplní 700 g
* z jedné náplně získáme 2000 dávek pěny
* jednorázová náplň zabraňuje kontaminaci mýdla
* barva okénka na kontrolu objemu mýdla: šedočerná
* vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS
* uzamykatelný na klíček
* rozměry: 1 1 ,5 x 25 x 1 1 ,5 cm (š x v x hl)

336,-DTS201

Kód Cena bez DPH

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP MINI

763,-DTN101

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP - na
dolévání

* Mýdlo doplňované z kanystru
* Objem 800 ml
* Barva okénka na kontrolu objemu mýdla: červená
* Vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS
* Uzamykatelný na klíček
* rozměry: 1 1 ,5 x 25 x 1 1 ,5 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH
* objem 400 ml
* mýdlo doplňované z kanystru
* vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS
* barva okénka na kontrolu objemu mýdla: modrá
* uzamykatelný na klíček
* rozměry: 9 x 19 x 9,8 cm (š x v x hl)

576,-DTN102

Kód Cena bez DPH

410,-DK1TN

Dávkovač mýdla a krému MERIDA TOP - na jednorázové
náplně

* na výměnné sáčky s krémem
* výběr barvy okénka na kontrolu objemu krému
* vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS
* uzamykatelný na klíček
* možnost použití sáčků 880ml s tekutým mýdlem
* rozměry: 1 1 ,5 x 25 x 1 1 ,5 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH

47



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Nerezový dávkovač na tekuté mýdlo, lesklý
900 ml

Nerezový dávkovač na tekuté mýdlo, matný
1000 ml

710,-DISH5Y

1 701 ,-DIH75F

Nerezový dávkovač na pěnové mýdlo, lesklý
900 ml

Nerezový dávkovač na tekuté mýdlo, lesklý
1000 ml

710,-DISH5V

1 539,-DIH75A

* Materiál: Broušená nerezová ocel
* Kapacita: 1000 ml
* Výška: 203 mm
* Šířka: 1 30 mm
* Hloubka: 60 mm
* Uzamykatelný

* Elegantní a stylový plnitelný zásobník pěnového mýdla
* Materiál: Broušená nerezová ocel
* Kapacita: 900 ml
* Výška: 250 mm
* Šířka: 107 mm
* Hloubka: 88 mm
* Nástěnná montažní sada
* Indikátor stavu mýdla
* Uzamykatelný

* Materiál: Leštěná nerezová ocel
* Kapacita: 1000 ml
* Výška: 209 mm
* Šířka: 1 23 mm
* Hloubka: 66 mm
* Uzamykatelný

710,-DISH5H
* Materiál: Leštěná nerezová ocel
* Kapacita: 1000 ml
* Výška: 1 23 mm
* Šířka: 209 mm
* Hloubka: 66 mm
* Uzamykatelný

Kód Cena bez DPH

* Elegantní a stylový plnitelný zásobník tekůtého mýdla
* Materiál: Broušená nerezová ocel
* Kapacita: 900 ml
* Výška: 250 mm
* Šířka: 107 mm
* Hloubka: 88 mm
* Nástěnná montažní sada
* Indikátor stavu mýdla
* Uzamykatelný

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Dávkovač mýdla 500 ml / 1000 ml

Kód Cena bez DPH

Zásobník na tekuté mýdlo, bílý
TORK

* Řada Tork Elevation
* Zásobník, ze kterého nikdy nekape mýdlo
* Vysoká kapacita: 1000 dávek - nízké nároky na údržbu
* Robustní konstrukce: vhodné i do náročného prostředí
* Systém S1 - Systém tekutého mýdla
* Materiál: Plast
* Barva: Bílá
* Šířka: 1 1 2 mm
* Výška: 291 mm
* Hloubka: 1 14 mm
* Náplň: Jemné tekuté mýdlo, 1000ml (S1 ) TORK

547,-560000

Kód Cena bez DPH

48

Kód Cena bez DPH



Dávkovač mýdla 550 ml

* nástěnný
* objem: 550 ml
* nerez ocel, satén
* 230 x 105 mm

1 715,-1 04109035

Kód Cena bez DPH

K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Dávkovač pěnového mýdla MERIDA STELLA MAXI,
nerez mat

* mýdlo je dávkované ve formě jemné, delikátní pěny
* k dispozici ve variantě matové
* uzamykatelný na pevný, zapuštěný zámek
* jednotlivé hrany jsou svařované a zaleštěné
* schované závěsy krytu
* rozměry: 1 2 x 26 x 1 1 cm (š x v x hl)

1 820,-DSM203

Kód Cena bez DPH

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA STELLA MAXI 800 ml,
lesk

2 293,-DSP203

Dávkovač pěnového mýdla MERIDA STELLA MAXI
nerez lesk

* mýdlo dávkované ve formě delikátní pěny
* z jedné náplně získáte až 1500 dávek pěny
* uzamykatelný na klíč
* hrany jsou svařované a zabrušované
* schované závěsy krytu
* rozměry: 1 2 x 26 x 1 1 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH
* objem nádržky 880 ml
* na mýdlo doplňované z kanystru
* okénko na kontrolu množstvímýdla
* uzamykatelný na klíček
* provedení: nerez
* rozměry: 1 2 x 26 x 1 1 cm (š x v x hl)

2 420,-DSP101

Kód Cena bez DPH

Dávkovač tekutého mýdla nástěnný

2 178,-DSP102

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA STELLA MINI
400 ml, lesk

* objem nádržky 400 ml
* na mýdlo doplňované z kanystru
* okénko na kontrolu množstvímýdla
* uzamykatelný na klíček
* provedení: nerez
* rozměry: 8 x 21 x 8,8 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH

* barva: nerez lesk / nerez mat
* objem dávkovače 300 ml
* na mýdlo doplňované z kanystru
* vyrobený z chromované mosazi
* plastová nádržka na mýdlo
* dávkovač je určený pro montáž na stěnu
* uzamykatelný na klíček
* rozměry: 6 x 21 ,2 x 1 1 ,3 cm (š x v x hl)

2 121 ,-

2 305,-

D45C
D45S

Kód Cena bez DPH

Nerez lesk
Nerez mat

49



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Dávkovač tekutého mýdla umyvadlový STELLA

2 121 ,-

2 305,-

D44C
D44S

Dávkovač tekutého mýdla stojánkový

* barva: nerez lesk / nerez mat
* objem dávkovače 300 ml
* na mýdlo doplňované z kanystru
* vyrobený z chromované mosazi
* plastová nádržka na mýdlo
* dávkovač je možno volně postavit nebo připevnit
* možnost vyjmutí plastové nádržky usnadňuje její čištění
* uzamykatelný na klíček
* rozměry: 6 x 21 ,2 x 8,5 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH

* barva: nerez lesk / nerez mat
* objem 1000 ml
* mýdlo doplňované z kanystru
* pumpička je vyrobená z mosazi potažené chromem
* průměr nádržky 7,5 cm
* délka ocelové otáčecí dávkovací hlavice 12,5 cm
* výška hlavice nad deskou je 7 cm
* celková výška je 41 cm

Nerez lesk
Nerez mat

1 621 ,-

1 746,-

DWP101
DWM101

Kód Cena bez DPH

Nerez lesk
Nerez mat

Dávkovač mýdla EMPIRE DISA/Q

* Dávkovač mýdla na zeď
* obsah 1200 ml
* provedení: lesklý nerez / matný nerez
* hmotnost: 0,8 kg
* rozměry: 1 2,1 x 20,6 x 13,1 cm (š x v x hl)

1 247,-

1 259,-

9821
9820

Kód Cena bez DPH

Matný nerez
Lesklý nerez

634,-

634,-

561500
561508

TORK zásobník na pěnové mýdlo

* Zásobník řady Tork Elevation - 1000 ml
* Velmi snadné dávkování
* Extra vysoká kapacita: až 2500 dávek
* Systém: S4 - Systém pěnového mýdla
* Materiál: Plast
* Barva: Bílá / Černá
* Rozměry: 1 1 ,3 x 28,6 x 10,5 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH

Bílý
Černý

2 128,-460009

TORK zásobník na pěnové mýdlo - s Intuition™ senzorem

* Barva: nerez/černá
* Materiál: nerez ocel/plast
* Rozměry: 27,8 x 1 1 ,6 x 13 cm (v/š/h)
* Náplň: 520901 Tork luxusní penové mýdlo jemné

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Dávkovač pěnového mýdla - bílý
CELTEX

• Materiál: Plast
• Barva: Bílá
• Výška: 24,8 cm
• Šířka: 1 1 ,6 cm
• Hloubka: 1 1 cm
• Náplň: Tekuté pěnové mýdlo 0,9l - CELTEX

469,-92520

50



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

TORK MINI zásobník na tekuté mýdlo

1 399,-

1 388,-

561600
561608

TORK zásobník na pěnové mýdlo - s Intuition™ senzorem

* Zásobník řady Tork Elevation - 1000 ml
* Extra vysoká kapacita: až 2500 dávek
* LED dioda upozorňuje na nutnost údržby
* Systém: S4 - Systém pěnového mýdla
* Materiál: Plast
* Rozměry: 1 1 ,3 x 27,8 x 13 cm (š x v x hl)

Kód Cena bez DPH * Zásobník řady Tork Elevation
* Vysoká kapacita: 475 dávek
* Robustní konstrukce: vhodné i do náročného prostředí
* Systém: S2 - Systém tekutého mýdla malý
* Materiál: Plast
* Barva: Bílá/černá
* Rozměry: 1 1 ,2 x 20,6 x 1 1 ,4 cm (š x v x hl)

Bílý
Černý

430,-

430,-

561000
561008

Kód Cena bez DPH

Bílý
Černý

578 ,-BR X3-31W-26

Dávkovač tekutého mýdla 200 ml

* objem 200 ml
* nádobka: sklo rosené, matný povrch
* pumpička: plastová s povrchovou úpravou chrom
* rozměry: 190 x 140 x 90 mm (v x š x h)

Kód Cena bez DPH

Dávkovač na tekuté mýdlo

486,-406721

Dávkovač tekutého mýdla HYTECH, 1000 ml, bílý

* Materiál: Plast
* Kapacita: 1000 ml
* Výška: 220 x 1 16 x 139 mm (v x š x h)

Kód Cena bez DPH

* Materiál: plast s povrchovou úpravou chrom
* Průměr nádobky: 74 mm
* Výška nádobky: 145 mm

157,-

157,-

LI 25031 -05
LI 25031 -90

Kód Cena bez DPH

Bílý
Černý

759,-560100

Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou

* Plastový dávkovač na tekuté mýdlo v náplních Tork
* Dva různé způsoby otevření
* S loketní pákou
* Materiál: ABS + MABS
* Barva: Bílá
* Rozměry: 29,1 x 1 1 ,2 x 1 1 ,4 cm (v x š x h)

Kód Cena bez DPH

51



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Dávkovač tekutého mýdla Ø pumpy 30mm

372,-

372,-

KO 24031 -86
KO 24031 -05

Dávkovač na tekuté mýdlo

* Obsah dávkovače: 270 ml
* Materiál: bambusové dřevo, plast, chrom
* Výška: 160 mm
* Průměr: 68 mm

Kód Cena bez DPH

* Průměr pumpy: 30 mm
* Obsah nádoby: 350 ml
* Povrchová úprava: chrom
* Materiál: mosaz, plast

Písková
Bílá

289,-UN 3031V-26

Kód Cena bez DPH

Dávkovač tekutého mýdla

479,-UN 4031V-26

Dávkovač tekutého mýdla Ø pumpy 35mm

* Průměr pumpy: 35 mm
* Obsah nádoby: 350 ml
* Povrchová úprava: chrom
* Materiál: mosaz, plast

Kód Cena bez DPH

* Pestré odstíny
* Volně stojící dávkovač tekutého mýdla s pumpičkou
* Rozměry (v x š x h): 8 x 10 x 18 cm
* Váha: 0,5 kg
* Materiál: polyresin, dávkovací pumpička plastová

305,-

305,-

305,-

305,-

EL 3031 -20
EL 3031 -35
EL 3031 -45
EL 3031 -55

Kód Cena bez DPH

Oranžová
Růžová
Fialová Burgundská
Fialová světlá

Dávkovač na tekuté mýdlo

330,-

330,-

330,-

330,-

330,-

AT 5031 -20
AT 5031 -50
AT 5031 -60
AT 5031 -70
AT 5031 -75

Dávkovač tekutého mýdla

* Pestré odstíny
* Volně stojící dávkovač tekutého mýdla s pumpičkou
* Rozměry (v x š x h): 7 x 9 x 23 cm
* Váha: 0,5 kg
* Materiál: polyresin, dávkovací pumpička plastová

Kód Cena bez DPH

* Stojánkový dávkovač na tekuté mýdlo
* Rozměry (v x š x h): 1 6 x 6 x 6 cm
* Váha: 0,4 kg
* Materiál: polyresin,pumpička plastová-chrom

Oranžová
Fialová
Modrá
Zelená
Žluto-zelená

380,-

380,-

OM 16031 -05
OM 16031 -90

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá

52



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Dávkovač tekutého mýdla

496,-Ni 9031 -95

Dávkovač tekutého mýdla

* Volně stojící dávkovač tekutého mýdla s pumpičkou
* Rozměry (v x š x h): 8 x 1 1 x 19 cm
* Váha: 0,3 kg
* Barva: Bambusové dřevo
* Povrch: Dávkovací pumpička chrom, nádobka bambus

Kód Cena bez DPH

* Pestré barvy
* Volně stojící dávkovač tekutého mýdla s pumpičkou
* Rozměry (v x š x h): 8 x 12 x 16 cm
* Váha: 0,3 kg

322,-

322,-

322,-

322,-

322,-

PU 7031 -40
PU 7031 -50
PU 7031 -60
PU 7031 -75
PU 7031 -90

Kód Cena bez DPH

Purpurová
Fialová
Modrá
Žluto-zelená
Černá

Dávkovač tekutého mýdla

413,-UN 13031C-P-26

Dávkovač tekutého mýdla

* Pumpička plastová s povrchovou úpravou chrom.
* Nádobka z roseného matného skla.
* Rozměry (v x š x h): 1 4 x 19 x 9 cm
* Váha: 0,5 kg
* Barva: Chrom

Kód Cena bez DPH

* Kovový tubus s povrchovou úpravou chrom
* Objem cca 200ml
* Rozměry (v x š x h): 1 1 x 25 x 8 cm
* Váha: 0,5 kg
* Barva: Chrom

661,-UN 13031MN-26

Kód Cena bez DPH

Vestavný dávkovač tekutého mýdla

545,-UN 13031W-26

Dávkovač tekutého mýdla

* Pumpička plastová s povrchovou úpravou chrom
* Nádobka z roseného matného skla
* Rozměry (v x š x h): 1 4 x 19 x 9 cm
* Váha: 0,7 kg
* Barva: Chrom

Kód Cena bez DPH

* Vestavěný dávkovač tekutého mýdla
* Rozměry (v x š x h): 1 2 x 21 x 8 cm
* Váha: 0,5 kg
* Barva: Chrom

570,-UN 6031V-26

Kód Cena bez DPH

53



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Automatický dávkovač na mýdlo 1200 ml

2 270,-PRES75

Dávkovač mýdla Prestige 800 ml

* Vynikající výkon
* Zámek dávkovače je v jedné rovině s povrchem
* Plastová nádoba na doplnění jakéhokoliv mýdla z kanystru
* Materiál: Nerezová ocel
* Kapacita: 800 ml
* Rozměry (v x š x h): 21 x 10,5 x 9,5 cm

Kód Cena bez DPH * Kryt je vyroben z nerezové oceli o tloušťce 0,8 mm
* Napájení: 4 AA baterie (LR6 1 ,5 V)
* Vybaveno okénkem pro kontrolu hladiny mýdla
* Pohybové čidlo, rozsah snímače 3-10 cm.
* Materiál: Saténová nerez ocel
* Kapacita: 1 200 ml
* Rozměry (v x š x h): 21 x 14 x 10 cm

3 621 ,-DIH65A

Kód Cena bez DPH

Dávkovač na tekuté mýdlo 800 ml

2 486,-DIH75E

Dávkovač loketní na mýdlo

* Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli
* Uzamykatelný klíčem
* Materiál: Leštěná nerezová ocel
* Kapacita: 1000 ml
* Rozměry (v x š x h): 33,5 x 10 x 10 cm
* Loketní dávkovač tekutého mýdla nebo dezinfekčního roztoku

Kód Cena bez DPH
* Odolný a spolehlivý dávkovač na tekuté mýdlo
* Vyrobený z ABS plastu odolného vůči nárazu
* Zrcátko pro kontrolu úrovně mýdla
* Kapacita: 800 ml
* Uzamykatelný
* Rozměry (v x š x h): 21 ,5 x 13 x 9,5 cm

487,-DISHSP

Kód Cena bez DPH

Dávkovač tekutého mýdla

* Nástěnný
* Objem: 180 ml
* Rozměry: 8 x 20 cm

800,-

945,-

1 04109012
104109015

Kód Cena bez DPH

Chrom
Nerez ocel - satén

496,-BT1076

Dávkovač mýdla Simplehuman, hranatý, chrom

* Objemný dávkovač mýdla
* Chromový povrch vydrží i velmi časté používání
* Nadčasový hranatý průřez
* Výška: 1 7,8 cm
* Šířka: 10,4 cm
* Hloubka: 8,4 cm
* Objem: 443 ml

Kód Cena bez DPH

54



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Dávkovač mýdla nerez 1200 ml

1 050,-C7003S

Dávkovač mýdla BLUE LINE SOAP

* Dávkovač mýdla ze saténové nerez ocele
* Materiál: INOX-satén, zámek
* Obsah: 1 200 ml
* Rozměry: 1 1 ,2 x 20,8 x 7, 5(10) cm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH

* Dávkovač mýdla ze saténové nerez ocele
* Materiál: Nerez ocel, zámek
* Obsah: 1 200 ml
* Rozměry: 32 x1 1 x10,5 cm (v/š/h)

1 476,-1 23209013

Kód Cena bez DPH

1 064,-460010

TORK zásobník na pěnové mýdlo

* Barva: nerez/černá
* Materiál: nerez ocel/plast
* Náplň: 520901 Tork luxusní Penové mýdlo jemné
* Rozměry: 28,9 x 10,6 x 10,7 cm (v x š x h)

Kód Cena bez DPH

Dávkovač mýdla, šampónu a kondicionéru Simplehuman na zeď,
nerez - troj itý

1 480,-BT1028

Dávkovač mýdla a šamponu Simplehuman na zeď,
nerez – dvoj itý

* Dávkovač se dvěma nádobami, na dva druhy mýdel
* Vyroben z vysoce odolných materiálů
* Výška: 24,5 cm
* Šířka: 22,6 cm
* Hloubka: 9,4 cm
* Objem: 2 x 444 ml

Kód Cena bez DPH
* Troj itý dávkovač mýdla
* Praktický a vysoce odolný
* Výška: 24,5 cm
* Šířka: 32 cm
* Hloubka: 9,4 cm
* Objem: 3 x 444 ml

2 058,-BT1029
Kód Cena bez DPH

Dávkovač mýdla Simplehuman na zeď, nerez - samostatný

* Lze snadno upevnit na zeď
* Vyroben z vysoce kvalitních materiálů
* Výška: 24,5 cm
* Šířka: 1 1 cm
* Hloubka: 9,4 cm
* Objem: 444 ml

818,-BT1034
Kód Cena bez DPH

55



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Premium tekuté mýdlo Mini , 8 x 475 ml (S2)

72,-421602

Tork Mini tekuté mýdlo na vlasy a tělo, 475 ml (S2)

* Ideální pro použití ve sprchách
* Univerzální jemné mýdlo pro vlasy a tělo
* Šetrné k životnímu prostředí
* Systém S2 - Systém tekutého mýdla malý
* Barva: Světle modrá
* Vzhled: Pearling agent
* Objem: 475ml

Kód Cena bez DPH
* Ideální pro běžné mytí rukou
* Čistí a aktivně hydratuje pokožku
* Jemné, k pokožce šetrné složení
* Barva: krémová
* Objem: 475ml/ks
* 8 ks/bal

559,-TORK/420502PC

Kód Cena bez DPH

Pěnové mýdlo MERIDA DELI PLUS 880 ml

143,-420202

Tork neparfémovaný krém na ruce a tělo, 475 ml
(S2)

* Ideální pro běžné mytí rukou
* 100% hygiena, uzavřený systém
* Šetrné k životnímu prostředí
* Čistí a aktivně hydratuje pokožku
* Jemné, k pokožce šetrné složení
* Barva: krémová
* Objem: 475ml

Kód Cena bez DPH

* Mýdlo dávkované ve formě delikátní pěny
* Obsah: 880 ml / 1500 dávek pěny
* Obsahuje kolagen proti vysoušení

130,-M10P

Kód Cena bez DPH

Tekuté mýdlo MERIDA GALBA 5 kg

170,-M1 1P

Pěnové mýdlo MERIDA DELI LUX 880 ml

* Mýdlo dávkované ve formě delikátní pěny
* Obsah: 880 ml / 1500 dávek pěny
* Obsahuje kolagen proti vysoušení
* Luxusnímýdlo
* Velmi dobré mycí a ošetřující vlastnosti
* Obsahuje substance na bázi kokosového oleje
* Dále obsahuje kolagen i betainy
* Velmi příjemná vůně

Kód Cena bez DPH

96,-M1M

Kód Cena bez DPH

* Mýdlo pro ekonomicky úsporné využití
* Řidčí konzistence a nízká cena
* Obchodní balení: 5 kg
* Barva: modrá

56



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tekuté mýdlo MERIDA DEA 5 kg

147,-

147,-

M7L
M7S

Tekuté mýdlo MERIDA CASTOR 5 kg

Kód Cena bez DPH

Fialkové
Zelenkavé

183,-

183,-

183,-

M2C
M2B
M2R

Kód Cena bez DPH

Žluté
Bílé
Růžové

Tekuté mýdlo MERIDA SILVA 5 kg

206,-M3Z

Tekuté mýdlo MERIDA ALVA 5 kg

Kód Cena bez DPH

354,-M4

Kód Cena bez DPH

Speciální tekuté mýdlo MERIDA FORTE 5 kg

162,-M4A

Tekuté mýdlo MERIDA SILVA 2,2 kg

Kód Cena bez DPH

225,-M5

Kód Cena bez DPH

* Mýdlo s dobrými mycími vlastnostmi
* Obsahuje kolagen, odvozené lanoliny
* Obchodní balení: 5 kg

* Mýdlo s dobrými mycími vlastnostmi
* Obsahuje kolagen, odvozené lanoliny
* A další substance proti vysoušení pokožky
* Obchodní balení: 5 kg

* Mýdlo příznivě působící na pokožku
* Obsahuje substance na bázi kokosového oleje
* Kolagen a betainy proti vysoušení pokožky
* Obchodní balení: 5 kg

* Krémové mýdlo typu 2 v 1
* Obsahuje glukopony
* Dále gluadiny i provitamin B5
* Má velmi příjemnou vůni
* Obchodní balení: 5 kg

* Krémové mýdlo typu 2 v 1
* Obsahuje glukopony
* Dále gluadiny i provitamin B5
* Má velmi příjemnou vůni
* Obchodní balení: 2,2 kg

* Mýdlo se silným mycím účinkem
* Určeno pro mytí nečistot od oleje, šmíru apod.
* Obsahuje odvozené lanoliny a monoglyceridy
* Obchodní balení: 5 kg

57



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Krém na ruce

261 ,-M6

Tekuté mýdlo s dezinfekčním účinkem

Kód Cena bez DPH

324,-KR21

Kód Cena bez DPH

Tork extra jemné pěnové mýdlo, 6 x 1000 ml (S4)

1 328,-520501

Tork jemné pěnové mýdlo, 6 x 1000 ml (S4)

Kód Cena bez DPH

1 399,-520701

Kód Cena bez DPH

Tork luxusní pěnové mýdlo jemné, 4 x 800 ml (S3)

1 919,-520801

Tork antimikrobiální pěnové mýdlo, 6 x 1000 ml
(S4)

Kód Cena bez DPH

1 292,-500902

Kód Cena bez DPH

* Mýdlo obsahující látky s antimikrobiální účinností
* Obchodní balení: 5 kg

* Krém na ruce s vitamínem E a provitamínem B5
* Jednorázové náplně do dávkovače DK1T
* Objem 880 ml

* Rychle vytváří pěnu pro efektivní a příjemné umývání rukou
* Jemné, dermatologicky testované složení
* Zabraňuje vysoušení pokožky
* Ekologické označení EU Ecolabel a Nordic Ecolabel
* Certifikát Easy to use
* Vysoká kapacita - 2500 dávek
* Systém: S4 - Systém pěnového mýdla
* Vzhled: White foam
* Objem: 1 l
* Balení: 6 x 1 l

* Rychle vytváří pěnu pro efektivní a příjemné umývání rukou
* Jemné, dermatologicky testované složení
* Zabraňuje vysoušení pokožky
* Ekologické označení EU Ecolabel a Nordic Ecolabel
* Certifikát Easy to use
* Vysoká kapacita - 2500 dávek
* Systém: S4 - Systém pěnového mýdla
* Vzhled: White foam
* Objem: 1 l
* Balení: 6 x 1 l

* Biocidní přípravek 2-v-1 , který zároveň čistí a dezinfikuje pokožku
* Aktivní proti bakteriím, virům a kvasinkám
* Obsahuje glycerin a betain s cílem zabránit vysušování pokožky
* Jemné, dermatologicky testované složení
* Unikátní složení s nízkým obsahem etanolu
* Vysoká kapacita - 2500 dávek
* Systém: S4 - Systém pěnového mýdla
* Vzhled: White foam
* Objem: 1 l
* Balení: 6 x 1 l

* Velmi příjemná parfemace
* Šetré k pokožce
* Až 2000 dávek
* Systém: S3 - Systém pěnového mýdla
* Objem: 0.8 l
* Balení: 4 x 0,8 l

58



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork extra hygienické tekuté mýdlo, 1000 ml (S1 )

122,-420901

Tork luxusní tekuté mýdlo jemné, 1000 ml (S1 )

Kód Cena bez DPH

139,-420810

Kód Cena bez DPH

Tork průmylové tekuté mýdlo, 1000 ml (S1 )

108,-TORK/421601PC

Tork tekuté mýdlo na vlasy a tělo, 1000 ml (S1 )

Kód Cena bez DPH

1 15,-420401

Kód Cena bez DPH

Tork čistič WC sedátek, 475 ml (S2)

88,-420652

Tork Mini luxusní tekuté mýdlo na vlasy a tělo, 475 ml (S2)

Kód Cena bez DPH

1 19,-420302

Kód Cena bez DPH

* 100% hygiena, uzavřený systém
* Šetrné k životnímu prostředí
* Ideální pro běžné mytí rukou
* Extrakt z hedvábí umocňující pocit jemných rukou
* Luxusní jasmínová vůně
* Čistí aktivně a hydratuje pokožku
* Systém S1 - Systém tekutého mýdla
* Barva: Lilé
* Vzhled: Pearling agent
* Objem: 1 l

* 100% hygiena, uzavřený systém
* Šetrné k životnímu prostředí
* Vynikající do prostředí citlivá na hygienu
* Vysoce účinné proti bakteriím
* Bez parfémů a barviv, snižuje riziko alergických reakcí
* Systém S1 - Systém tekutého mýdla
* Objem: 1 l

* 100% hygiena, uzavřený systém
* Šetrné k životnímu prostředí
* Ideální pro použití ve sprchách
* Univerzálnímýdlo pro vlasy a tělo
* Jemné složení pro pokožku a vlasy
* Systém S1 - Systém tekutého mýdla
* Objem: 1 l

* 100% hygiena, uzavřený systém
* Vynikající do průmyslového prostředí
* Přísady k rozpouštěnímastnoty, špínu, oleje a mazy
* Šetrné k životnímu prostředí
* Systém S1 - Systém tekutého mýdla
* Objem: 1 l
* Bez parfémů a barviv, minimalizuje riziko alergických reakcí

* 100% hygiena, uzavřený systém
* Ideální pro luxusní sprchová zařízení
* Šetrné k životnímu prostředí
* Systém S2 - Systém tekutého mýdla malý
* Barva: Světle zelená
* Vzhled: Pearling agent
* Objem: 0.5 l
* Čistí a aktivně pečuje o pokožku a vlasy, s vitaminem B5
* Obsahuje extrakt ze zeleného čaje a silici z citronové trávy

* 100% hygiena, uzavřený systém
* Hygienicky čistí toaletní sedátka
* Rychle osychá
* Pomáhá neutralizovat pachy
* Systém S2 - Systém tekutého mýdla malý
* Objem: 0.5 l

59



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Universal mýdlo 5 l

174,-409840

Kód Cena bez DPH

Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek - bezoplachový
950 ml

334,-51 1 104

Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek - bezoplachový
400 ml

Kód Cena bez DPH

422,-520101

Kód Cena bez DPH

Tork luxusní pěnové mýdlo jemné 1 l

1 10,-590101

Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek - bezoplachový
47 ml

Kód Cena bez DPH

288,-520901

Kód Cena bez DPH

* Mýdlo tekuté Universal
* Vhodné do doplňovacích zásobníků tekutých mýdel
* Barva: čirá
* Balení: kanystr
* Objem: 5 l

* Pěnový bezoplachový dezinfekční prostředek
* Vytváří příjemnou bohatou pěnu
* Snadno se roztírá a neodkapává
* Šetrný k pokožce - složení bez parfémů a barviv
* Dermatologicky testováno
* Jednorázová náplň s integrovanou pumpičkou
* Barva: čirá
* Objem: 400 ml
* Počet dávek: 571
* Počet ks v kartonu: 1 2

* Pěnový bezoplachový dezinfekční prostředek
* Pomáhá předcházet infekcím
* Vytváří příjemnou bohatou pěnu
* Snadno se roztírá a neodkapává
* Šetrný k pokožce - složení bez parfémů a barviv
* Jednorázová náplň s integrovanou pumpičkou
* Barva: čirá
* Objem: 950 ml
* Počet dávek: 2375
* Počet ks v kartonu: 6

* Bezoplachový dezinfekční prostředek
* Pomáhá předcházet infekcím
* Vytváří příjemnou bohatou pěnu
* Snadno se roztírá a neodkapává
* Šetrný k pokožce - složení bez parfémů a barviv
* Jednorázová náplň s integrovanou pumpičkou
* Barva: čirá
* Objem: 47ml
* Počet dávek: 1 1 8
* Počet ks v kartonu: 1 2

* Barva: čirá
* Parfemace: květinová vůně
* Objem: 1 l
* Počet dávek: 2.500
* Počet ks v kartonu: 6

1 13,-420701

Kód Cena bez DPH

* Mýdlo tekuté Premium extra jemné
* Součástí každého obalu je integrovaná dávkovací pumpa
* V prodej i po kusech.
* Barva: Bílá
* Objem: 1 l

Tork Premium tekuté mýdlo extra jemné 1 l

60



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Pěnové mýdlo Merida BALI SENSITIVE Women, 700 g

175,-MTP201

Kód Cena bez DPH

109,-420501

Jemné tekuté mýdlo, 1000ml (S1 )
TORK

Kód Cena bez DPH

* Určené speciálně pro dámské toalety
* Jemná příjemně parfemovaná pěna vysoké kvality
* Obsahuje lanolin, provitamin B5 a keratin
* Zanechává na pokožce příjemný pocit
* Počet dávek: cca 2000
* Čistá hmotnost: 700g

• Ideální pro běžné mytí rukou
• Čistí a aktivně hydratuje pokožku
• Jemné k pokožce, šetrné složení
• Šetrné k životnímu prostředí
• Ekologické označení Nordic Swan a EU Ecolabel
• Systém S1 - Systém tekutého mýdla
• Objem: 1 ,0 l
• 100% hygiena
• Vhodné do TORK zásobník na tekuté mýdlo

M14P 193,-

Pěnové mýdlo Merida BALI s dezinfekčním účinkem 700g

Kód Cena bez DPH

* Pro dávkovače mýdla MERIDA TOP (DF3T, DSM203)
* Jedním zmačknutím pumpy získáte jemnou, delikátní pěnu
* Z jedné kazety získáte až 2000 dávek pěny
* Hmotnost kazety s pumpou je 700g
* Těsnost celé kazety chrání před možnou kontaminací
* Úspora vody, významné zkrácenímytí a dezinfekce rukou
* Obaly mohou být zcela dále recyklovány
* Baleno po 6 ks
* Uvedená cena je za 1 kus

Neparfémované tekuté mýdlo Simplehuman – 1 l
náhradní náplň

* Pro citlivou i alergickou pokožku
* Výška: 24,5 cm
* Šířka: 1 7,5 cm
* Hloubka: 9 cm
* Objem: 1 l

248,-CT1023
Kód Cena bez DPH

Hydratační tekuté mýdlo Simplehuman – 1 l
náhradní náplň

* Výška: 24,5 cm
* Šířka: 1 7,5 cm
* Hloubka: 9 cm
* Objem: 1 l

264,-

264,-

264,-

264,-

264,-

CT1022
CT1018
CT1019
CT1020
CT1021

Kód Cena bez DPH

Levandule
Pelargonie
Mandarinka
Okurka
Spring water

Kód Cena bez DPH

Tekuté pěnové mýdlo 0,9l
CELTEX

88090

• Tekuté pěnové mýdlo CELTEX
• Jemné k pokožce
• Čistí a aktivně hydratuje pokožku
• Jemně parfémované
• Barva: Žlutá
• Objem: 900 ml
• Prodej po kartonech - 4 ks v kartonu
• Vhodné pro dávkovač pěnového mýdla CELTEX

557,-

61



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Zásobník na papírové ručníky Merida MERCURY AMC101

640,-

760,-

A18604SAT_ZMN
A18603U_ZMN

Zásobník papírových ručníků SANIBOX

* Kapacita: 600 ks ručníků
* Rozměry: 300 x 260 x 120 mm (v/š/h)
* Vlastnosti : kovový zámeček

Kód Cena bez DPH

* Barva: Černý plast/nerez
* Obsah do 400 ks ručníků
* Boční okénka pro kontrolu množství
* Přední část zařízení tvoří ocelový plát (INOX)
* Vhodný pro všechny typy skládaných papírových ručníků
* Rozměry: 32,5 x 32,5 x 15 cm (š x v x h)
* Vyrobeno z kvalitního plastu ABS a nerezové oceli
* Nadčasový design vhodný pro vybavení exkluzivních interiérů

Saténové nerez ocel
Lesklá nerez ocel

1 596,-AMC101

Kód Cena bez DPH

Zásobník papírových ručníků B534

550,-

590,-

B504
B505

Zásobník papírových ručníků B504

* zámek
* Obsah: 400 ks skládaných ručníků
* Rozměry: 400 x 285 x 130 mm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH

* zámek
* Obsah: 250 ks skládaných ručníků
* Rozměry: 300 x 290 x 100 mm (v/š/h)

Bílý plast
Kouřový plast

530,-

560,-

B534
B535

Kód Cena bez DPH

Bílý plast
Kouřový plast

Zásobník papírových ručníků BOX EKONOM

480,-

510,-

B516
B518

Zásobník papírových ručníků B516

* Zámek
* Rozměry: 270 x 190 x 210 mm (v/š/h)
* Obsah: papírové role (kód S109) nebo skládané ručníky C nebo Z-Z

Kód Cena bez DPH

* Kapacita: 500 ks ručníků
* Rozměry: 340 x 245 x 120 mm (v/š/h)
* kovový zámek

Bílý plast
Kouřový plast

785,-

1 460,-

1 460,-

K005
K006
K006S

Kód Cena bez DPH

Bílý komaxit
Lesklá nerez
Satén nerez

62



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Zásobník na jednotlivé (skládané) papírové ručníky
MERIDA TOP - MINI

1 680,-

1 680,-

C7101C
C7101S

Zásobník papírových ručníků BLUE LINE TOWEL

* zámek
* Kapacita: 400 ručníků
* Rozměry: 365x260x1 10 mm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH
* Objem do 250 ks ručníků
* Vyrobený z plastu ABS
* Vybavený průhledným plastovým průzorem
* Uzamykatelný na klíček
* Provedení: bílý plast
* Rozměry: 26,5 x 28 x 14,5 cm (v x š x h)

Nerez ocel
Saténová nerez

588,-ATN201

Kód Cena bez DPH

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky MERIDA
STELLA MINI nerez

1 962,-

2 315,-

ASM101
ASP101

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky MERIDA
STELLA MAXI nerez

* Objem do 500 ks ručníků
* Okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry: 26,5 x 25,5 x 12 cm (v x š x h)

Kód Cena bez DPH

* Objem do 250 ks ručníků
* Okénko na kontrolu množství ručníků
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (v/š/hl): 21 ,4 x 25,7 x 12,3 cm

Mat
Lesk

1 643,-

1 864,-

ASM201
ASP201

Kód Cena bez DPH

Mat
Lesk

Dávkovač papírových ručníků v rolích MERIDA
STELLA AUTOMATIC, lesk

2 702,-

3 418,-

CSM101
CSP101

Zásobník na papírové ručníky v rolích MERIDA
STELLA MAXI nerez

* Pro ručníky o max. průměru 22 a výšce 25 cm
* Reduktor zabraňuje vypadávání papíru
* Uzamykatelný na klíček
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Zámek je zapuštěný do stěny výrobku
* Rozměry (v/š/hl): 33 x 21 x 20,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Určený pro použití ručníků v rolích s adaptérem
* Uzamykatelný na klíček
* Provedení: Lesklý
* Rozměry (v/š/hl): 32 x 35,7 x 15,7 cm
* Zatažením za ručník automaticky oddělí list o délce 27,5 cm

Mat
Lesk

7 200,-CSP402

Kód Cena bez DPH

63



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Automatický dávkovač papírových ručníků v rolích MERIDA
TOP MINI šedý

935,-ZN4

Zásobník na papírové ručníky

* Obsah do 500 ks ručníků
* Vyrobený z barveného ocelového plechu
* Barva: Bílá
* Průzor umožňující kontrolu množství
* Uzamykatelný na zámek
* Hloubka: 1 1 cm
* Šířka: 27 cm
* Výška: 34 cm

Kód Cena bez DPH
* Šedé okénko na kontrolu množství ručníku
* Vyrobený z kvalitního plastu ABS
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (v/š/hl): 30 x 29 x 19 cm
* Při zatažení za ručník automaticky oddělí list o délce 27,5 cm
* Na papírové ručníky v rolích AUTOMATIC: RAB401 , RAZ401 , RAB402

1 050,-CTS401

Kód Cena bez DPH

Zásobník na papírové ručníky v rolích MERIDA
TOP - MINI

609,-CTN101

Zásobník na papírové ručníky v rolích MERIDA
TOP - MAXI

* Pro ručníky o max. průměru 20,5 a výšce 23 cm
* Vyrobený z plastu ABS
* Reduktor zabraňuje vypadávání papíru
* Průhledný plastový průzor umožňující kontrolu množství
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (v/š/hl): 22 x 35,5 x 23 cm
* Barva okénka: Transparentní
* Dalšímožnosti provedení okénka: červené, modré, šedé, zelené

Kód Cena bez DPH

* Pro ručníky o max. průměru 14,4 a výšce 23 cm
* Vyrobený z plastu ABS
* Reduktor zabraňuje vypadávání papíru
* Průhledný průzor umožňující kontrolu množství
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (v/š/hl): 33 x 17 x 17,5 cm
* Barva okénka: Transparentní
* Dalšímožnosti provedení okénka: červené, modré, šedé, zelené

558,-CTN201

Kód Cena bez DPH

Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold - bílý

2 001,-

1 985,-

9824
9825

Zásobník na papírové ručníky EMPIRE MAXI nerez

* Kapacita: 400 ks
* Uzamykatelný
* Rozměry (v/š/hl): 42,5 x 25,5 x 12,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Řada Tork Elevation
* Systém H2 - Systém skládaných ručníků
* Materiál: Plast
* Barva: Bílá
* Extra tenký design: atraktivní a úsporné řešení
* Otvírání do boku: snadné doplňování
* Kapacita: až 2,5 balíčku
* Rozměry (v/š/hl): 44,4 x 30,2 x 10,2 cm

Lesk
Mat

862,-552000

Kód Cena bez DPH

64



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold

650,-

662,-

552108
552100

Tork Xpress® Mini zásobník na papírové ručníky Multifold

* Řada Tork Elevation
* Systém H2 - Systém skládaných ručníků
* Materiál: ABS + MABS
* Extra tenký design: atraktivní a úsporné řešení
* Otvírání do boku: snadné doplňování
* Kapacita: až 1 ,5 balíčku
* Rozměry (v/š/hl): 29,5 x 30,2 x 10,1 cm

Kód Cena bez DPH
* Řada Tork Elevation
* Alternativa k volně ležícím ručníkům u umyvadla
* Materiál: ABS plast
* Rozměry (v/š/hl): 21 ,8 x 32,3 x 1 1 ,6 cm
* Indikátor stavu náplně
* Snadná údržba a doplňování

Černý
Bílý

755,-

755,-

552208
552200

Kód Cena bez DPH

Černý
Bílý

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli - s Intuition™ senzorem

2 174,-551008

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli - černý

* Řada Tork Elevation
* Ideální pro rušné toalety (školy, letiště, centra..)
* Indikátor stavu náplně
* Jednoduché a snadné doplňování
* Místo pro vizitku
* Snadná montáž - zabudovaná minivodováha
* Systém: H1 - Systém papírových ručníků v roli
* Materiál: Plast
* Barva: Černá
* Rozměry (š/v/hl): 33,7 x 37,2 x 20,3 cm

Kód Cena bez DPH

* Řada Tork Elevation
* LED indikátor stavu náplně a stavu baterie
* Bezdotykový systém - inteligentní senzor
* Vysoká kapacita pro frekventované toalety
* Místo pro vizitku
* Snadná montáž - zabudovaná minivodováha
* Systém: H1 - Systém papírových ručníků v roli
* Materiál: Plast
* Rozměry (š/v/hl): 33,1 x 36,8 x 20,6 cm

3 894,-

3 894,-

551 100
551 108

Kód Cena bez DPH

Bílý
Černý

Tork Singlefold/C-fold zásobník na papírové ručníky

647,-

647,-

553100
553108

Tork Singlefold/C-fold Mini zásobník na papírové ručníky

* Řada Tork Elevation
* Vhodný pro veřejná prostředí
* Flexibilní doplňování
* Robustní konstrukce
* Otevírání do boku: snadné doplňování
* Kapacita: 1 ,5 balíčků
* Materiál: Plast
* Rozměry (š/v/hl): 33,2 x 29,1 x 13,5 cm
* Systém: H3 - Systém se skládáním C-fold a Singlefold (ZZ)

Kód Cena bez DPH

* Řada Tork Elevation
* Vhodný pro veřejná prostředí
* Flexibilní doplňování
* Robustní konstrukce
* Otevírání do boku: snadné doplňování
* Kapacita: 2,5 balíčků
* Systém: H3 - Systém se skládáním C-fold a Singlefold (ZZ)
* Materiál: Plast
* Rozměry (š/v/hl): 33,3 x 43,9 x 13,6 cm

Bílý
Černý

862,-553008
553000

Kód Cena bez DPH

Černý
Bílý

65



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork zásobník na podložky

480,-344080

Tork zásobník na papírové podložky

* Na papírové podložky pro WC sedátka
* Úzký profil a hladký design
* Systém V1 - Systém podložek na toalety Vip
* Materiál: Plast
* Barva: Bílá
* Rozměry (š/v/hl): 42,3 x 31 ,5 x 5,8 cm

Kód Cena bez DPH * Držák na podložky v roli
* Snadné používání
* Šetří místo
* Systém C1 - Systém speciálních rolí
* Materiál: Kov
* Barva: Černá / kov
* Rozměry (š/v/hl): 75 x 22 x 14 cm

1 086,-1 29184

Kód Cena bez DPH

Tork Reflex - přenosný zásobník na role se středovým odvíjením -
Starter Pack

399,-206540

Sada magnetů pro zásobníky TORK, 10 ks

* Připevnění bez vrtání
* Pro kovové povrchy
* Materiál: Magnet / tvrzená guma
* Rozměry (š/v/hl): 9 x 3,5 x 6 cm
* Počet ks: 10

Kód Cena bez DPH

* Obsahuje 1x zásobník a 1x roli č. 1 1 62.473472
* Materiál: Plast
* Barva: Bílá + modrá
* Rozměry (v/š/hl): 23,8 x 25 x 23,6 cm
* Tork Reflex se systémem dávkování po jednotlivých útržcích

710,-473126

Kód Cena bez DPH

Tork Reflex Mini - zásobník na role se středovým odvíjením,
modrý

883,-473133

Tork Reflex - zásobník na role se středovým odvíjením,
modrý

* Polotransparentní okénko
* Pro role č. 1 1 62.473242 a 1 162.473472
* Materiál: Plast
* Barva: Modrá
* Rozměry (v/š/hl): 31 ,8 x 23,6 x 26,5 cm
* Tork Reflex se systémem dávkování po jednotlivých útržcích

Kód Cena bez DPH
* Polotransparentní okénko
* Pro minirole č. 1 1 62.473474 a 1 162.473246
* Materiál: Plast
* Barva: Modrá
* Rozměry (v/š/hl): 21 x 18,2 x 29,7 cm
* Tork Reflex se systémem dávkování po jednotlivých útržcích

736,-473137

Kód Cena bez DPH

66



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Zásobník na role se středovým odvíjením

821 ,-

821 ,-

558000
558008

Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením

* Dva různé způsoby otevření
* Materiál: ABS + MABS
* Rozměry (v/š/hl): 32,1 x 17,4 x 16,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Dva různé způsoby otevření
* Materiál: ABS + MABS
* Rozměry (v/š/hl): 36 x 23,9 x 22,7 cm

Bílý
Černý

1 036,-

1 036,-

559000
559008

Kód Cena bez DPH

Bílý
Černý

Tork Zásobník přenosný na role se středovým odvíjením - Mini ,
tyrkysová/bílá

821 ,-

821 ,-

658000
658008

Tork Zásobník role se středovým odvíjením

* Pro oblasti s vyššími nároky na hygienu
* Kryt s bočním závěsem usnadňuje doplňování
* Uzavíratelný
* Ozubení vyrobeno z pevného plastu
* Možnost připevněnímagnety č. 1 1 62.206540
* Materiál: ABS + MABS
* Rozměry (v/š/hl): 33,3 x 19,3 x 17,2 cm

Kód Cena bez DPH

* Obsahuje 1x zásobník a 1x dokovací (nástěnný) držák
* Materiál: ABS + MABS
* Barva: Tyrkysová + bílá
* Rozměry (v/š/hl): 21 ,9 x 19,6 x 28,3 cm

Tyrkysový/bílý
Černý/červený

361,-658002

Kód Cena bez DPH

Zásobník papírových ručníků v roli se středovým odvíjením

1 036,-

1 036,-

659000
659008

Tork Performance zásobník na role

* Uzavíratelný zásobník
* Ozubení je vyrobeno z pevného plastu
* Možnost připevněnímagnety (č. 1 1 62.206540)
* Materiál: ABS + MABS
* Rozměry (v/š/hl): 35,6 x 24,8 x 23,2 cm

Kód Cena bez DPH

* Součástí 4 šrouby včetně klíčku na otevírání
* Pro role s max. průměrem 21 ,5 a výškou 23 cm
* Materiál: ABS,HIPS,PC
* Rozměry (v/š/hl): 32,5 x 24 x 24 cm

Tyrkysový/bílý
Černý/červený

1074,-HP 9570-04

Kód Cena bez DPH

Stříbrná metalická

67



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Xpress® zásobník na papírové rucníky Multifold -
nerez/černá

1074,-HP 9571 -04

Zásobník papírových ručníků v roli se středovým odvíjením

* Součástí 4 šrouby včetně klíčku na otevírání
* Pro role s max. průměrem 21 ,5 a výškou 23 cm
* Materiál: ABS,HIPS,PC
* Rozměry (v/š/hl): 31 ,5 x 24 x 24 cm

Kód Cena bez DPH

* Barva: Nerez/černá
* Materiál: : Nerez ocel/plast
* Rozměry (v/š/hl): 46,8 x 31 ,7 x 10,1 cm
* Náplň 100297 Tork Xpress® extra jemné papírové ručníky

Stříbrná metalická 1 862,-460004

Kód Cena bez DPH

Zásobník na papírové ručníky ZZ PRESTIGE Maxi

5 586,-460001

Tork Matic® zásobník na papírové rucníky v roli
s Intuition™ senzorem

* Bezdotykový zásobník na papírové ručníky v roli
* Senzor umožňující bezdotykové ovládání
* Lze nastavit délku ručníku (20 - 60 cm)
* Indikátor náplně
* Vysoká kapacita
* Ideální pro frekventované toalety
* Použití na alkalické baterie
* Možnost napájení síťovým adaptérem (není součástí balení)

Kód Cena bez DPH

* Chráněno odolným zámkem
* Zámek podavače je v jedné rovině s povrchem
* Zásobník na 500 ZZ ručníků
* Materiál: Leštěná nerezová ocel
* Rozměry (v/š/hl): 26,5 x 25,5 x 1 1 ,5 cm

2 378,-PRES93

Kód Cena bez DPH

Zásobník na papírové ručníky

1 946,-PRES92

Zásobník na papírové ručníky ZZ PRESTIGE

* Chráněno odolným zámkem
* Zámek podavače je v jedné rovině s povrchem
* Zásobník na 250 ZZ ručníků
* Materiál: Leštěná nerezová ocel
* Rozměry (v/š/hl): 1 5,5 x 25,5 x 1 1 ,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobeno z odolného plastu ABS
* Vhodný pro komerčně dostupné ručníky
* Okénko ve víku pro kontrolu stavu
* Rozměry (v/š/hl): 37 x 27,5 x 13,5 cm

703,-DISHTW

Kód Cena bez DPH

68



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Mechanický podavač papírových ručníků MERIDA SOLID CUT,
MAXI role

1 477,-B1 13103041

Zásobník na ručníky HOTEL LINE G LESK

* Provedení: Nerez lesk
* Rozměry (v/š/hl): 37 x 28,5 x 10,5 cm
* Obsah: 400 ks
* Uzamykatelný

Kód Cena bez DPH * Konstrukce řezacího mechanismu
* Jednoduchost, spolehlivost, hladký a jemný řez
* Nože z kvalitního tvrzeného plastu
* Podavač z vysoce kvalitního plastu ABS
* Zadní část a boky jsou z průhledného plastu
* Možnost kontroly množství ručníků v podavači
* Na ručníky v rolích AUTOMATIC RAZ301 , RAB301 , RAB302, RAB309, RAB310

1 952,-

1 952,-

CJC302
CJB302

Kód Cena bez DPH

Černý
Bílý

1 250,-460005

Tork Xpress Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold

* Barva: Nerez/černá
* Materiál: nerez ocel/plast
* Rozměry (v/š/h): 21 ,8 x 1 1 ,6 x 32,3 cm

Kód Cena bez DPH

Zásobník na papírové ručníky v roli - bílý
TORK MATIC®

594,-

543,-

406713
406720

Zásobník skládaných ručníků "V" HYTECH Standard, Maxi ,
bílý

* Materiál: Plast
* Výška: 33,60 / 24, 9 cm
* Šířka: 30,00 / 29 cm
* Hloubka: 14,50 / 10,8 cm

Kód Cena bez DPH

• Indikátor stavu náplně
• Vysoká kapacita, ideální pro frekventované toalety a umývárny
• Snadná montáž - zabudovaná minivodováha
• Systém: H1 - Systém papírových ručníků v roli
• Materiál: Plast
• Barva: Bílá
• Šířka: 337 mm
• Výška: 372 mm
• Hloubka: 203 mm
• Náplň: Jemné papírové ručníky v roli - advanced TORK MATIC®

Typ "V"
Typ "Z"

2 174,-551000

Kód Cena bez DPH

879,-

879,-

654000
654008

Tork Zásobník na skládané utěrky Top Pack Holder

* Uzavíratelný, chrání před nečistotami a vodou
* Uzamykatelný klíčem nebo jen zatlačením
* Lze připevnit pomocímagnetů
* Materiál: ABS + MABS
* Rozměry (v/š/h): 39,4 x 42,7 x 20,6 cm

Kód Cena bez DPH

Tyrkysová/bílá
Černá/červená

69



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Zásobník CELTEX na skládané papírové ručníky typu V, C, I , ZZ

701 ,-406716

Zásobník skládaných ručníků Centrefeed HYTECH, bílý

* Materiál: Plast
* Kapacita: max do průměru 20,5 cm a výšky 21 ,5
* Výška: 30,40 cm
* Hloubka: 22,50 cm
* Šířka: 22,10 cm

Kód Cena bez DPH
* Měrná jednotka: ks
* Značka: Celtex
* Materiál: plast
* Výška: 36 cm
* Šířka: 27,5 cm
* Hloubka: 1 2,5 cm

448,-

492,-

CEL/92120/KTN
CEL/92100/KTN

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá

Zásobník CELTEX na role se středovým odvíjením mini ,
bílý

1 412,-CEL/92400

Elektronický zásobník CELTEX na ručníky v roli ,
černý

* Měrná jednotka: ks
* Značka: Celtex
* Materiál: plast
* Barva: černá
* Výška: 41 cm
* Šířka: 30 cm
* Hloubka: 22 cm

Kód Cena bez DPH * Měrná jednotka: ks
* Značka: Celtex
* Materiál: plast
* Barva: bílá
* Výška: 32,5 cm
* Šířka: 16 cm
* Hloubka: 16,5 cm

371 ,-CEL/92330

Kód Cena bez DPH

495,-CEL/92320

Zásobník CELTEX na role se středovým odvíjením,
bílý

* Měrná jednotka: ks
* Značka: Celtex
* Materiál: plast
* Barva: bílá
* Výška: 33 cm
* Šířka: 22,5 cm
* Hloubka: 23 cm

Kód Cena bez DPH

Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením

* Kryt s bočním závěsem usnadňuje otevírání a účinné doplňování
* Uzavíratelný, chrání před nečistotami a vodou
* Možnost připevnění zásobníku pomocímagnetů
* Gumová podložka umožňuje dva výdeje utěrek
* Snadné odtrhávání utěrek z papíru i textilie
* Ozubení je vyrobeno z pevného plastu
* Materiál: ABS + MABS
* Rozměry (v/š/h): 44,7 x 32,8 x 30,2 cm

1 294,-

1 294,-

653000
653008

Kód Cena bez DPH

Tyrkysová/bílá
Černá/červená

70



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

Nerezový zásobník na papírové ručníky MINI Z FOLD

• Moderní a elegantní dávkovač ručníků
• Materiál: Nerez ocel
• Nástěnná montážní sada
• Snadný přístup pro vložení papíru
• Kapacita: 300 ručníků
• Uzamykatelný
• Výška: 205 mm
• Šířka: 283 mm
• Hloubka: 1 30 mm
• Pro papírové ručníky o rozměru 100-105 mm

896,-DISH92 977,-DISH93

Nerezový zasobník na papírové ručníky Z FOLD

• Moderní a elegantní dávkovač ručníků
• Materiál: Nerez ocel
• Nástěnná montážní sada
• Snadný přístup pro vložení papíru
• Kapacita: 600 ručníků
• Uzamykatelný
• Výška: 370 mm
• Šířka: 283 mm
• Hloubka: 103 mm
• Pro papírové ručníky o rozměru 100-105 mm

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

• Zásobník na skládané papírové ručníky typu M, Z, V, ZZ
• Uzamykatelný
• Materiál: Plast
• Barva: Bílá
• Výška: 35,8 cm
• Šířka: 24,7 cm
• Hloubka: 10,5 cm
• Náplň: CELTEX V ECO TREND

Zásobník na skládané papírové ručníky typu M, Z, V, ZZ - bílý
CELTEX

440,-92130

Zásobník na skládané papírové ručníky typu V, C, I , ZZ - bílý
CELTEX

448,-CEL/92120/KTN

• Zásobník na skládané papírové ručníky CELTEX
• Materiál: Plast
• Barva: Bílá
• Výška: 36 cm
• Šířka: 27,5 cm
• Hloubka: 1 2,5 cm
• Uzamykatelný
• Snadné a rychlé doplňování náplní
• Náplň: CELTEX V TREND

Kód Cena bez DPH

Automatický zásobník na papírové ručníky v roli - bílý
CELTEX AUTOCUT

• Zásobník na papírové ručníky v roli CELTEX
• Uzamykatelný
• Materiál: ABS plast
• Barva: Bílá
• Výška: 39 cm
• Šířka: 33 cm
• Hloubka: 25 cm
• Náplň: CELTEX MASTER TIME

2 199,-CEL/92620

71

Kód Cena bez DPH



888,-290158

Tork papírové ručníky ZZ 4500 ks, 23 x 23 cm, 15 bal.,
Univerzal bílé

* Hygienické a příjemné
* Jedno balení obsahuje 300 útržkù
* Systém: H3 - Systém se skládáním C-fold a Singlefold (ZZ)
* Počet vrstev: 1
* Barva: bílá
* Ks v balení: 1 5

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Matic® papírové ručníky 150 m, Ø 19 cm, 6 rolí, (H1 )
advanced bílé

1 085,-290068

Kód Cena bez DPH

1 596,-1 20059

Tork Matic® papírové ručníky 280 m, Ø 19 cm, 6 rolí, (H1 ),
bílé

Kód Cena bez DPH

Tork Matic® jemné papírové ručníky 120 m, Ø 19 cm, 6 rolí, Premium,
bílé

1 236,-1 20016

Kód Cena bez DPH

* Velká kapacita: menší nároky na údržbu
* Dekorační ražba s motivem listu
* Znaky Tork Easy Handling
* Systém: H1 - Systém papírových ručníků v roli
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Návin: 1 50 m
* Průměr role: 1 9 cm
* Vnitřní průměr jádra: 3,8 cm
* Cena za 6 rolí

* Extra dlouhá role: méně časté doplňování
* Ekonomické cenově výhodné řešení
* Znaky Tork Easy handling
* Systém: H1 - Systém papírových ručníků v roli
* Počet vrstev: 1
* Barva: Bílá
* Návin: 28 m
* Průměr role: 1 9 cm
* Vnitřní průměr jádra: 3,8 cm
* Cena za 6 rolí

* Materiál: celulóza TAD
* Barva: bílá
* S ražbou fialových lístků a loga TORK
* Počet vrstev: 2
* Počet útržků v roli : 480
* Rozměr útržku (š x d): 21 x 25 cm
* Průměr role: 1 9 cm
* Návin: 1 20 m
* Měrná jednotka: 6 rolí

Jemné papírové ručníky v roli - advanced
TORK MATIC®

1 085,-290067

Kód Cena bez DPH

• Velká kapacita: menší nároky na údržbu
• Jeden ručník v daný okamžik: snížená spotřeba a zvýšená hygiena
• Systém: H1 - Systém papírových ručníků v roli
• Počet vrstev: 2
• Barva: Bílá
• Délka role: 1 50 m
• Průměr role: 1 9 cm
• Vnitřní průměr jádra: 3.8 cm
• Karton: 6 rolí
• Vhodné pro zásobník TORK MATIC®

1 290,-1 00289

Tork Xpress® papírové ručníky 3150 ks, 21 ,2 x 25,5 cm,
21 bal., Multifold jemné bílé

* Ručník s vysokou kapacitou absorpce
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Počet ks v balení: 21
* Celkem útržků: 3150 ks

Kód Cena bez DPH

72



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Utěrky na roli s vnitřním odvíjením Papernet Maxi ,
návin 108m/bal. 6ks

570,-401840

Ručník v roli EURO STAR s vnitřním odvíjením

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Návin role: 1 37,25 m
* Průměr role: 1 8,5
* Počet útržků: 450
* Rozměr útržku: 19,5 x 30,5 cm
* Obsah balení: 6 rolí po 450 útžcích v 1 KRT

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Návin role: 108 m
* Výška role: 20 cm
* Průměr role: 1 9,5
* Průměr středu: 5,1 cm
* Počet útržků: 450
* Obsah balení: 6 rolí po 450 útžcích v 1 KRT

433,-403832

Kód Cena bez DPH

Utěrky na roli s vnitřním odvíjením Papernet Mini ,
návin 67m/bal. 1 2ks

284,-402414

Utěrky na roli s vnitřním odvíjením Papernet Mini ,
návin 50m / bal. 9ks

* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Návin role: 50 m
* Výška role: 20 cm
* Průměr role: 1 2,4
* Průměr středu: 5,1 cm
* Počet útržků: 143
* Obsah balení: 9 rolí po 143 útžcích v 1 KRT

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Čistá celulóza
* Kontakt s potravinami: Ano
* Počet vrstev: 2
* Gramáž g/m2: 18
* Barva: bílá
* Návin role: 66,85
* Průměr role: 1 2,5
* Průměr středu: 5,1 cm
* Počet útržků: 191
* Rozměr útržku: 35 x 21 ,4 (d/š)
* Středové odvíjení: Ano

624,-401589

Kód Cena bez DPH

Ručník v roli CELTEX Maxipull Time se středovým odvíjením,
návin 135 m, 6 rolí

554,-CEL/40130

Papírové ručníky v roli CELTEX Master,
návin 130 m, 6 rolí

* Měrná jednotka: karton
* Značka: Celtex
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Středové odvíjení: ANO
* Šířka role: 21 cm
* Průměr role: 1 9 cm
* Délka návinu: 1 30 m
* Ks v kartonu: 6 ks

Kód Cena bez DPH

* Měrná jednotka:6/balení.
* Značka: Celtex
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Středové odvíjení: ANO
* Průměr role: 1 9 cm
* Délka návinu: 1 35 m
* Ks v kartonu: 6 ks

342,-CEL/32315

Kód Cena bez DPH

73



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Papírové ručníky v roli CELTEX S-Plus se středovým odvíjením,
návin 108 m, 6 rolí

476,-CEL/30270

Ručník v roli CELTEX Minipull se středovým odvíjením,
návin 72 m, 12 rolí

* Měrná jednotka:1 2/balení.
* Značka: Celtex
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Šířka útržku: 20 cm
* Středové odvíjení: ANO
* Průměr role: 1 3 cm
* Délka návinu: 72 m

Kód Cena bez DPH

* Měrná jednotka:6/balení.
* Značka: Celtex
* Materiál: 75% celulóza
* Barva: bílá
* Počet útržků: 450
* Rozměr útržku: 19 x 24cm
* Středové odvíjení: ANO
* Průměr role: 1 9 cm
* Délka návinu: 108 m
* Ks v balení: 6ks

274,-CEL/3232S

Kód Cena bez DPH

K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Papírové ručníky v roli
CELTEX MASTER TIME

1 024,-CEL/40300

437,-CEL/72421 /KTN

Dvouvrstvé papírové ručníky, skládané, bílo-zelené
CELTEX V ECO TREND

Dvouvrstvé papírové ručníky, skládané, bílé
CELTEX V TREND

• Papírové ručníky v roli CELTEX
• Materiál: 1 00% celulóza
• Barva: Bílá
• Počet vrstev: 2
• Průměr role: 20 cm
• Šířka role: 20 cm
• Délka návinu: 285 m
• Prodej po baleních - 6 ks v balení
• Vhodné do zásobníku CELTEX AUTOCUT

* Dvouvrstvé papírové ručníky CELTEX
* Skládané
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: Bílá
* Počet vrstev: 2
* Počet útržků: 3150 (15 x 210)
* Rozměr: 22 x 22 cm
* Prodej po baleních - 15 ks v balení
* Vhodné pro Zás. CELTEX na pap.ručníky typu V,C,I ,ZZ

485,-CEL/72121 /KTN

* Dvouvrstvé papírové ručníky CELTEX
* Skládané
* Materiál: Recykl
* Barva: Bílo-zelená
* Počet vrstev: 2
* Počet útržků: 3150 (15x210)
* Rozměr: 21 ,5 x 22 cm
* Prodej po baleních - 15 ks v balení
* Vhodné pro Zás. CELTEX na pap.ručníky typu M,Z,V,ZZ

390,-S229

Papírové ručníky skládané Z-Z 5000 ks, zelené

* Barva: zelená
* Sklad Z-Z
* Balení: 5000 ks

Kód Cena bez DPH

74



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Xpress® papírové ručníky 4/M 2310 ks, 21 ,2 x 34 cm,
21 bal., Multifold jemné bílé

1 131 ,-1 00297

Tork Xpress® papírové ručníky 4/M 2100 ks, 21 ,2 x 34 cm,
21 bal., Multifold extra jemné bílé

* Systém H2 - Systém skládaných ručníků
* Počet vrstev: 2
* Sklad: 4/M
* Rozměr ručníku (š x d): 21 ,2 x 34 cm
* Barva: Bílá
* QuickDry: suší ruce rychle a důkladně
* Ručník nejvyšší kvality, velmi jemný a nadýchaný
* Dekorační ražba s motivem listu
* Počet ks v balení: 21
* Celkem útržků: 2100 ks

Kód Cena bez DPH

* Systém H2 - Systém skládaných ručníků
* Počet vrstev: 2
* Sklad: 4/M
* Rozměr ručníku (š x d): 21 ,2 x 34 cm
* Barva: Bílá
* QuickDry: suší ruce rychle a důkladně
* Ručník nejvyšší kvality, velmi jemný a nadýchaný
* Dekorační ražba s motivem listu
* Počet ks v balení: 21
* Celkem útržků: 2310 ks

1 082,-1 00288

Kód Cena bez DPH

Tork Xpress® papírové ručníky 3/Z 3150 ks, 21 ,2 x 25,5 cm,
21 bal., Multifold - advanced jemné bílé

1 056,-1 20288

Tork Xpress® papírové ručníky 4/M 2856 ks, 21 ,2 x 34 cm,
21 bal., Multifold - advanced jemné bílé

* Systém H2 - Systém skládaných ručníků
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Rozměr ručníku (š x d): 21 ,2 x 34 cm
* Sklad: 4/M
* Ručník vysoké kvality, jemný a měkký
* Dekorační ražba s motivem listu
* Počet ks v balení: 21
* Celkem útržků: 2856 ks

Kód Cena bez DPH

* Systém H2 - Systém skládaných ručníků
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Rozměr ručníku (š x d): 21 ,2 x 25,5 cm
* Sklad: 3/Z
* Vzor lístku: navržen pro skvělý dojem
* Soft: Jemný a šetrný k pokožce
* Dobrá absorpce: zaj išťuje rychlé osušení rukou
* Počet ks v balení: 21
* Celkem útržků: 3150 ks

1 211 ,-1 20289

Kód Cena bez DPH

Papírové ručníky v roli se středovým odvíjením Harmony Professional
Maxi , 2vr., recyklát, bílé, 6x125m

397,-HPR/9502/KTN

Papírové ručníky v roli se středovým odvíjením Harmony Professional
Maxi , 2vr., celulóza, bílé, 6x125m

* Materiál: celulóza
* Počet vrstev: 2
* Průměr role: 1 90 mm
* Délka: 1 25 m
* Počet balení v kartonu: 6
* Délka útržku: 250 mm
* Šířka útržku: 200 mm

Kód Cena bez DPH * Materiál: recykel
* Počet vrstev: 2
* Průměr role: 1 90 mm
* Délka: 1 25 m
* Počet balení v kartonu: 6
* Délka útržku: 250 mm
* Šířka útržku: 200 mm

269,-HPR/9895/KTN

Kód Cena bez DPH

75



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork papírové ručniky ZZ 3000 ks, 22,6 x 23 cm,
15 bal., Premium extra jemné bílé

1 154,-1 50299

Tork Xpress® papírové ručníky 3/Z 4746 ks, 21 ,2 x 25,5 cm,
21 bal., Multifold Hand Towel bílé

* Systém H2 - Systém skládaných ručníků
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Rozměr ručníku (š x d): 21 ,2 x 25,5 cm
* Sklad: 3/Z
* Ručník Universal kvality
* Počet ks v balení: 21
* Celkem útržků: 4746 ks

Kód Cena bez DPH * Ručník nejvyšší kvality, velmi jemný a nadýchaný
* Průsvitný vzor listu
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Počet ks v balení: 1 5
* Celkem útržků: 3000 ks
* Systém: H3 - Systém se skládáním C-fold a Singlefold (ZZ)

1 151 ,-1 00278

Kód Cena bez DPH

Tork papírové ručníky ZZ 4000 ks, 24,8 x 23 cm,
20 bal., Universal zelené

932,-

763,-

290163
290179

Tork papírové ručníky ZZ 3750 ks, 24,8 x 23 cm,
15 bal., (H3) Singlefold - advanced

* Dobrá kapacita absorpce, efektivní a rychlá
* Hygienické a příjemné
* Počet vrstev: 2
* Rozměr ručníku (š x d): 24,8 x 23 cm
* Počet ks v balení: 1 5
* Celkem útržků: 3750 ks
* Systém: H3 - Systém se skládáním C-fold a Singlefold (ZZ)

Kód Cena bez DPH * Ručník Universal kvality
* Počet vrstev: 1
* Barva: Zelená
* Rozměr ručníku (š x d): 24,8 x 23 cm
* Počet ks v balení: 20
* Celkem útržků: 4000 ks
* Systém: H3 - Systém se skládáním C-fold a Singlefold (ZZ)

Bílá
Zelená

660,-290135

Kód Cena bez DPH

Tork Xpressnap® ubrousky N4 8000 ks, 21 ,6 x 16,5 cm,
8 bal., extra jemné bílé

1 360,-1 5840

Tork Xpressnap® ubrousky N4 4000 ks, 21 ,6 x 33 cm,
8 bal., extra jemné bílé

* Dostatečně veliký, extra jemný a objemný
* Perfektní pro restaurace rychlého občerstvení
* Každý balíček je hygienicky samostatně chráněn
* Možnost vlastního potisku
* Systém N4 - Systém ubrousků Tork Xpressnap®
* N12 - Systém ubrousků Tork JustOne®
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Počet ks v balení: 8
* Celkem útržků: 4000 ks

Kód Cena bez DPH

* Extra jemný a objemný
* Perfektní pro restaurace rychlého občerstvení
* Každý balíček je hygienicky samostatně chráněn
* Možnost vlastního potisku
* Systém N4 - Systém ubrousků Tork Xpressnap®
* N12 - Systém ubrousků Tork JustOne®
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Počet ks v balení: 8
* Celkem útržků: 8000 ks

1 318,-1 5850

Kód Cena bez DPH

76



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Ručník skládaný EURO V SUPER 2vrstvý celulóza 3150 ks

517,-66424

Tork Natural papírové ručníky ZZ 3750 ks, 25 x 23 cm,
1 bal., béžové

* Tork Universal
* Sklad ZZ
* Materiál: recykl
* Barva: béžová
* Počet vrstev: 2
* Rozměr 25 x 23 cm
* Počet ks: 3750

Kód Cena bez DPH

* Euro V fold
* Kontakt s potravinami: Ano
* Rozpustný ve vodě
* Materiál: čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Počet útržků: 210
* Rozměr útržku: 21 x 24 cm
* Obsah balení: 1 5 balíčků po 210 ks v 1 KRT

529,-402292

Kód Cena bez DPH

Ručník skládaný EURO V SUPER mini modrý - 3750ks

545,-41 1 169

Ručník skládaný EURO V SUPER mini modrý - 3150ks

* Euro V fold
* Kontakt s potravinami: Ano
* Rozpustný ve vodě
* Materiál: čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Počet útržků: 210
* Rozměr útržku: 21 x 22 cm
* Obsah balení: 1 5 balíčků po 210 ks v 1 KRT

Kód Cena bez DPH

* Euro V fold
* Kontakt s potravinami: Ano
* Materiál: čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Počet útržků: 250
* Rozměr útržku: 21 x 24 cm
* Obsah balení: 1 5 balíčků po 250 ks v 1 KRT

630,-41 1 167

Kód Cena bez DPH

Ručník skládaný EURO "V" UNINATURE ECO 5000 šedý

495,-412042

Ručník skládaný EURO "V" SUPER EXTRA BÍLÉ - 3990ks

* Euro V fold
* Kontakt s potravinami: Ano
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Počet útržků: 266
* Rozměr útržku: 23 x 24 cm
* Obsah balení: 1 5 balíčků po 266 ks v 1 KRT

Kód Cena bez DPH * Euro V fold
* Materiál: Recyklovaný
* Počet vrstev: 1
* Barva: přírodní
* Počet útržků: 250
* Rozměr útržku: 23 x 24,5 cm
* Obsah balení: 20 balíčků po 250 ks v 1 KRT

386,-404889

Kód Cena bez DPH

77



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Ručník skládaný Z fold, 2vrstvý, celulóza, 22 x 24cm, 4000ks

409,-404890

Ručník skládaný EURO "V" UNIGREEN ECO 5000 zelený

* Euro V fold
* Kontakt s potravinami: Ne
* Materiál: Recyklovaný
* Počet vrstev: 1
* Barva: zelená
* Počet útržků: 250
* Rozměr útržku: 23 x 24,5 cm
* Obsah balení: 20 balíčků po 250 ks v 1 KRT

Kód Cena bez DPH * Z fold
* Kontakt s potravinami: Ano
* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Počet útržků: 200
* Rozměr útržku: 22 x 24 cm

765,-406329

Kód Cena bez DPH

Skládané papírové ručníky Tork IFA ZZ 250, barva šedá/5000 ks

769,-406313

Ručník skládaný W fold, 2vrstvý, celulóza, 22 x 32 cm, 3000 ks

* W fold
* Kontakt s potravinami: Ano
* Materiál: Čistá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: bílá
* Počet útržků: 150
* Rozměr útržku: 22 x 32 cm

Kód Cena bez DPH * Měrná jednotka: karton
* Značka: Tork
* Materiál: recykl
* Barva: šedá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 23 x 25 cm
* Karton: 5000 ks (20 balíčků po 250 ks)

475,-66329

Kód Cena bez DPH

Papírové ručníky CELTEX typu V nové řady Save Plus, 3000 ks

380,-CEL/72127/KTN

Papírové ručníky CELTEX V Dart, 3000 ks

* Měrná jednotka: karton
* Značka: Celtex
* Materiál: 1 00% celuloza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Počet útržků: 3000 (15 x 200)
* Rozměr: 22 x 22 cm

Kód Cena bez DPH

* Měrná jednotka: karton
* Značka: Celtex
* Materiál: 75% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Šířka role: 21 cm
* Délka návinu: 1 30 m
* Ks v kartonu: 6 ks

366,-CEL/7274S/KTN

Kód Cena bez DPH

78



Papírové ručníky v roli se středovým odvíjením Harmony Professional
Midi , 2vr., celulóza, bílé, 1 2x55m

277,-HPR/9898/KTN

Papírové ručníky v roli se středovým odvíjením Harmony Professional
Midi , 2vr., recyklát, bílé, 1 2x55m

* Materiál: recyklát
* Počet vrstev: 2
* Průměr role: 1 30 mm
* Délka: 55 m
* Počet balení v kartonu: 1 2
* Délka útržku: 250 mm
* Šířka útržku: 200 mm

Kód Cena bez DPH * Materiál: celulóza
* Počet vrstev: 2
* Průměr role: 1 30 mm
* Délka: 55 m
* Počet balení v kartonu: 1 2
* Délka útržku: 250 mm
* Šířka útržku: 200 mm

352,-HPR/9897/KTN

Kód Cena bez DPH

Papírové ručníky Harmony Professional ZZ, 2vr., rec,bílé 72%,
3000 ks

469,-HPR/1497/KTN

Skládané papírové ručníky Harmony Professional ZZ, rec.,
4000 ks, zelené

* Útržků v balení: 200
* Počet útržků v kartonu: 4000
* Počet balení v kartonu: 20
* Materiál: zelený recyklát
* Počet vrstev: 2
* Délka útržku: 230 mm
* Šířka útržku: 240 mm

Kód Cena bez DPH * Útržků v balení: 1 50
* Počet útržků v kartonu: 3000
* Počet balení v kartonu: 20
* Materiál: bílý recyklát
* Počet vrstev: 2
* Délka útržku: 230 mm
* Šířka útržku: 240 mm

377,-HPR/1419/KTN

Kód Cena bez DPH

Papírové ručníky v roli Harmony Professional, 2vr., celulóza,
bílé, 6x150m

380,-TOWELZZ157WC

Skládané papírové ručníky Harmony Professional ZZ, 2vr. celulóza,
3140 ks, bílé

* Útržků v balení: 1 57
* Počet útržků v kartonu: 3140
* Počet balení v kartonu: 20
* Materiál: bílá celulóza
* Počet vrstev: 2

Kód Cena bez DPH
* Průměr role: 1 80 mm
* Délka: 150 m
* Počet balení v kartonu: 6
* Materiál: bílá celulóza
* Počet vrstev: 2
* Šířka útržku: 210 mm

577,-HPR/1758/KTN

Kód Cena bez DPH

K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz 79



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Universal utěrka 320 510 m, 2 role, bílá

1 049,-1 27103

Tork Universal utěrka 310 1 190 m, 2 role, žlutá

* Univerzální utěrka z recyklovaného materiálu
* Dobře saje a odstraňuje oleje, nečistoty a vodu
* K čištění pracoviště a utírání rukou
* Barva: žlutá
* Počet vrstev: 1
* Návin: 1 1 90 m
* Průměr role: 38 cm
* Počet ks v balení: 2

Kód Cena bez DPH

* Pro provozy s velkou spotřebou
* Vhodná na utírání rukou a nástrojů
* Materiál: recykl
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Návin: 510 m
* Průměr role: 31 ,5 cm
* Počet ks v balení: 2

967,-1 29237

Kód Cena bez DPH

Tork Advanced utěrky 420 Performance 255 m, 2 role, malé

1 066,-

1 066,-

1 30040
130050

Tork Advanced utěrka 420 Performance 510 m, 1 role

* K většímu mechanickému namáhání
* Na utíránímastnot, olejů a barev
* Počet vrstev: 2
* Materiál: prvotřídní recykl + TAD papír
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 36,9 cm
* Návin: 510 m
* Průměr role: 39 cm
* Počet ks v balení: 1

Kód Cena bez DPH

* K většímu mechanickému namáhání
* Na utíránímastnot, olejů a barev
* Počet vrstev: 2
* Materiál: prvotřídní recykl + TAD papír
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 23,5 cm
* Návin: 255 m
* Průměr role: 26,2 cm
* Počet ks v balení: 2

Bílá
Modrá

681,-

681 ,-

1 30041
130052

Kód Cena bez DPH

Bílá
Modrá

Tork Advanced utěrka 430 Performance 340 m, 1 role

667,-1 30051

Tork Advanced utěrka 420 Performance 510 m, 1 role, modrá

* K většímu mechanickému namáhání
* Na utíránímastnot, olejů a barev
* Počet vrstev: 2
* Barva: modrá
* Materiál: prvotřídní recykl + TAD papír
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 23,5 cm
* Návin: 510 m
* Průměr role: 39 cm
* Počet ks v balení: 1

Kód Cena bez DPH

* S velkou pevností za sucha i mokra
* Vysoká absorce i kapacita
* Určena na utírání s detergenty a rozpouštědly
* Nezanechává vlákna, dobrá na leštění skel
* Materiál: TAD technologie
* Počet vrstev: 2
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 36,9 cm
* Průměr role: 39 cm
* Návin: 340 m

815,-

815,-

1 30060
130070

Kód Cena bez DPH

Bílá
Modrá

80



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Advanced utěrka 430 Performance 129 m, 1 role, modrá

580,-

580,-

1 30062
130072

Tork Advanced utěrka 430 Performance 170 m, 2 role , bílá

* S velkou pevností za sucha i mokra
* Vysoká absorce i kapacita
* Určena na utírání s detergenty a rozpouštědly
* Nezanechává vlákna, dobrá na leštění skel
* Materiál: TAD technologie
* Barva: Bílá
* Počet vrstev: 2
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 23,5 cm
* Průměr role: 26,2 cm
* Návin: 1 70 m

Kód Cena bez DPH

* S velkou pevností za sucha i mokra
* Vysoká absorce i kapacita
* Určena na utírání s detergenty a rozpouštědly
* Nezanechává vlákna, dobrá na leštění skel
* Materiál: celulóza TAD + recykl
* Barva: Modrá
* Počet vrstev: 2
* Rozměr útržku: 25,8 x 34 cm
* Průměr role: 26,2 cm
* Návin: 1 29 m

Bílá
Modrá

400,-1 30073

Kód Cena bez DPH

Tork Advanced utěrky 440 Performance 1 19 m, 2 role, modrá

1 102,-1 30080

Tork Advanced utěrka 440 Performance 255 m, 1 role, modrá

* Pro nejnáročnější operace
* Určena převážne do těžkého průmyslu
* Velmi pevná i za mokra
* Materiál: TAD technologie
* Barva: Modrá
* Počet vrstev: 3
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 36,9 cm
* Průměr role: 39 cm
* Návin: 255 m

Kód Cena bez DPH

* Nejpevnější papírová utěrka v sortimentu TORK
* Pro nejnáročnější operace v malé roli
* Určena převážne do těžkého průmyslu
* Velmi pevná i za mokra
* Materiál: TAD technologie
* Barva: Modrá
* Počet vrstev: 3
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 23,5 cm
* Průměr role: 26,2 cm
* Návin: 1 1 9 m

688,-1 30081

Kód Cena bez DPH

Tork Low-lint čistící utěrka – náhradní náplň, 60 m, 1 role, bílá

970,-1 30100

Tork Advanced utěrka 415 1000 m, 1 role, bílá

* Průmyslová papírová utěrka
* Bez perforace ve velkém návinu
* Hodí se převážně do potravinářství
* Pevná i po namočení - velká savost
* Materiál: celulóza + recykl
* Barva: Bílá
* Počet vrstev: 1
* Šířka role: 24,5 cm
* Průměr role: 38 cm
* Návin: 1000 m

Kód Cena bez DPH

* Balení: HandyBox, přenosný systém
* Novinka - náhrada za 1 162.90491
* Určena na precizní čištění
* Náhradní náplň k 1 162.90492
* Velice pevná, jemná a stálá utěrka
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 16,5 x 30 cm
* Průměr role: 16 cm
* Návin: 60 m

434,-1 90491

Kód Cena bez DPH

81



* Balení: Kbelík, přenosný systém
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 27 x 27 cm
* Průměr role: 1 3,5 cm / Návin: 1 5,7 m
* Počet ks v balení: 4
* Pro mechanické dílny, automobilový průmysl, potravinářství, zdravotnictví atd.

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Low-lint čistící utěrka – velká role, 1 80 m, 1 role,
tyrkysová

500,-1 90492

Tork Low-lint čistící utěrka – kbelík s rolí, 60 m, 1 ks,
tyrkysová

* Balení: Kbelík, přenosný systém
* Novinka - náhrada za 1 162.90492
* Určena na precizní čištění
* Stačí přidat jakýkoliv čistící/dezinfekční roztok
* Možnost dokoupit samostatnou roli/náplň
* Velice pevná, jemná a stálá utěrka
* Materiál: Netkaná textilie tyrkysová
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 16,5 x 30 cm
* Průměr role: 16 cm / Návin: 60 m

Kód Cena bez DPH

* Balení: velká role
* Novinka - náhrada za 1 162.90494
* Utěrka s minimálním vlákněním
* Ideální pro prostředí citlivé na prach
* Odolnost a opakované využití bez roztrhání
* Použítí za sucha i za mokra
* Materiál: Netkaná textilie tyrkysová
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 27,5 x 36 cm
* Průměr role: 25,2 cm / Návin: 1 80 m

2 133,-1 90494

Kód Cena bez DPH

Tork Premium vlhčené utěrky na ruce - Handy Bucket,
1 5,7 m, 4 ks, bílé

2 133,-1 90578

Tork Low-lint průmyslová čisticí utěrka, 400 ks,
modrá

* Balení: karton
* Průmyslová čisticí utěrka
* Antistatická utěrka s extrémně nízkou vláknitostí
* Formát balení: skládané utěrky
* Barva modrá
* Rozměr útržku (d/š): 40 x 38,5 cm
* Počet útržků: 400 ks
* Počet ks v balení: 5
* Funguje dobře s rozpouštědly, čisticími a dezinfekčními prostředky

Kód Cena bez DPH

* Balení: Kbelík, přenosný systém
* Jednorázové
* Velice účinné pro odstranění špíny a mastnoty
* Velice šetrné k Vašim rukám
* Velice pevná, jemná a stálá utěrka
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 27 x 27 cm
* Průměr role: 1 3,5 cm / Návin: 1 5,7 m
* Počet ks v balení: 4

285,-1 90592

Kód Cena bez DPH

Tork Premium Speciální utěrka - Small Pack, 40 ks, 8 bal.

285,-1 90594

Tork Premium vlhčené utěrky na čištění povrchů - Handy Bucket,
1 5,7 m, 4 ks, bílé

Kód Cena bez DPH

* Speciální barevná utěrka, dodržuje HACCP
* S malým vlákněním ve skládané verzi
* Odolnost a opakované využití bez roztrhání
* Jemný textilní povrch umožňuje precizní čištění
* Použití za sucha/mokra, s chemií i desinfekcí
* Certifikát ISEGA pro kontakt s potravinami
* Materiál: Netkaná textilie
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 30 cm
* Počet ks v balení: 8

200,-

200,-

200,-

200,-

1 94450
194550
194650
194750

Kód Cena bez DPH

Modrá
Zelená
Žlutá
Červená

82



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Premium leštění - Top Pack, 140 ks, 5 bal., bílá

866,-1 97270

Tork Premium leštění - malá kombi role v boxu, 1 71 m, 1 role,
bílá

* Pro leštění a čištění
* Materiál: Netkaná textilie
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 38 x 32 cm
* Průměr role: 25 cm
* Návin: 1 71 m

Kód Cena bez DPH

* Balení: Top Pack
* Pro leštění a čištění
* Každá utěrka zvlášť skládaná
* Plastový obal chrání utěrky od prachu a nečistot
* Materiál: Netkaná textilie
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 42,8 x 38,5 cm
* Počet útržků: 140
* Počet ks v balení: 5

400,-1 97278

Kód Cena bez DPH

Tork Premium 510 - malá kombi role v boxu, 152 m, 1 role

2 574,-510104

Tork Premium 510, 380 m, 1 role, bílá

* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Efektivní řešení pro různé aplikace v průmyslu
* Výborná pro práci s lihem
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 43 cm
* Průměr role: 38 cm
* Návin: 380 m
* Tenký materiál umožňuje čištění i v těžko dostupných místech

Kód Cena bez DPH

* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Efektivní řešení pro různé aplikace v průmyslu
* Výborná pro práci s lihem
* Materiál: Netkaná textilie
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 32 cm
* Průměr role: 25 cm
* Návin: 1 52 m
* Tenký materiál umožňuje čištění i v těžko dostupných místech

879,-

879,-

510137
510237

Kód Cena bez DPH

Bílá
Modrá

Tork Premium 510 - Top Pack, skládaná, 150 ks, 5
bal., bílá

155,-510150

Tork Premium 510 - Small Pack, skládaná, 55 ks, 8 bal.,
bílá

* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Efektivní řešení pro různé aplikace v průmyslu
* Výborná pro práci s lihem
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Rozměr útržku (d/š): 32 x 38,5 cm
* Počet útržků: 55
* Počet ks v balení: 8 x Small Pack
* Tenký materiál umožňuje čištění i v těžko dostupných místech

Kód Cena bez DPH

* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Efektivní řešení pro různé aplikace v průmyslu
* Výborná pro práci s lihem
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Rozměr útržku (d/š): 42,8 x 38,5 cm
* Počet útržků: 150
* Počet ks v balení: 5 x Top Pack
* Tenký materiál umožňuje čištění i v těžko dostupných místech

457,-TORK/510478/PAK

Kód Cena bez DPH

83



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Premium 520, 360 m, 1 role, šedá

2 574,-510204

Tork Premium 510, 380 m, 1 role, modrá

* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Efektivní řešení pro různé aplikace v průmyslu
* Výborná pro práci s lihem
* Materiál: Netkaná textilie modrá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 43 cm
* Průměr role: 38 cm
* Návin: 380 m
* Tenký materiál umožňuje čištění i v těžko dostupných místech

Kód Cena bez DPH

* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Vhodná na citlivé povrchy
* Umožňuje čištění v rozích
* Možné použití s různými druhy rozpouštědel
* Materiál: Netkaná textilie šedá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 43 cm
* Průměr role: 38 cm
* Návin: 361 m

2 871 ,-520304

Kód Cena bez DPH

Tork Premium 520 - Handy Box, 280 ks, šedá

1 000,-520337

Tork Premium 520 - malá kombi role v boxu, 148 m, 1 role,
šedá

* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Vhodná na citlivé povrchy
* Umožňuje čištění v rozích
* Možné použití s různými druhy rozpouštědel
* Materiál: Netkaná textilie šedá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 32 cm
* Průměr role: 25 cm
* Návin: 148 m

Kód Cena bez DPH

* Balení: Handy Box
* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Vhodná na citlivé povrchy
* Umožňuje čištění v rozích
* Možné použití s různými druhy rozpouštědel
* Materiál: Netkaná textilie šedá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 42,8 x 38,5 cm
* Počet útržků: 280

933,-520371

Kód Cena bez DPH

Tork Premium 530, 269,8 m, 1 role, bílá

469,-TORK/520678/PAK

Tork Premium 520 - Top Pack, 140 ks, šedá

* Balení: Top Pack
* Mimořádná víceúčelová utěrka
* Vhodná na citlivé povrchy
* Umožňuje čištění v rozích
* Možné použití s různými druhy rozpouštědel
* Každá utěrka zvlášť skládaná
* Materiál: Netkaná textilie šedá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 42,8 x 38,5 cm
* Počet útržků: 140 (5 x Top Pack)

Kód Cena bez DPH

* Izoluje od horka
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 43 cm
* Průměr role: 38 cm
* Návin role: 269,8 m
* Ražba na textili i umožňuje rychlou absorpci oleje
* Tloušťka utěrky chrání ruce od zranění (kovových střepů..)
* Pro náročné otírání a použití silných ředidel bez rozpadnutí utěrky

2 465,-530104

Kód Cena bez DPH

84



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Premium 530 - Small Pack, skládaná, 45 ks, bílá

861,-530137

Tork Premium 530 - malá kombi role v boxu, 106 m, 1 role,
bílá

* Izoluje od horka
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 32 cm
* Průměr role: 25 cm
* Návin role: 106 m
* Ražba na textili i umožňuje rychlou absorpci oleje
* Tloušťka utěrky chrání ruce od zranění (kovových střepů..)
* Pro náročné otírání a použití silných ředidel bez rozpadnutí utěrky

Kód Cena bez DPH

* Izoluje od horka
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38,5 x 32 cm
* Počet útržků: 45
* Počet ks v balení: 8 x Small Pack
* Ražba na textili i umožňuje rychlou absorpci oleje
* Tloušťka utěrky chrání ruce od zranění (kovových střepů..)
* Pro náročné otírání a použití silných ředidel bez rozpadnutí utěrky

183,-530150

Kód Cena bez DPH

Tork Premium 530 - Top Pack, skládaná, 100 ks

926,-530171

Tork Premium 530 - Handy Box, 200 ks, bílá

* Izoluje od horka
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 42,8 x 38,5 cm
* Počet útržků: 200
* Počet ks v balení: 1 x Handy Box
* Ražba na textili i umožňuje rychlou absorpci oleje
* Tloušťka utěrky chrání ruce od zranění (kovových střepů..)
* Pro náročné otírání a použití silných ředidel bez rozpadnutí utěrky

Kód Cena bez DPH

* Izoluje od horka
* Materiál: Netkaná textilie
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 42,8 x 38,5 cm
* Počet útržků: 100
* Počet ks v balení: 5 x Top Pack
* Ražba na textili i umožňuje rychlou absorpci oleje
* Tloušťka utěrky chrání ruce od zranění (kovových střepů..)
* Pro náročné otírání a použití silných ředidel bez rozpadnutí utěrky

456,-

456,-

530178
530278

Kód Cena bez DPH

Bílá
Modrá

Tork Premium víceúčelové utěrky 570 - skládané Top Pack, 75 ks,
bílé

658,-570137

Tork Premium 570 - malá kombi role v boxu, 60,8 m, 1 role,
bílá

* Extrémně odolná víceúčelová utěrka
* Rychlá savost
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 38 x 32 cm
* Průměr role: 25 cm
* Návin role: 60,8 m
* Utěrka obsahuje krátká i dlouhá vlákna
* Použitelná s detergenty, vhodná i do potravinářských provozů

Kód Cena bez DPH

* Extrémně odolná víceúčelová utěrka
* Rychlá savost
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 42,8 x 38,5 cm
* Počet útržků: 75
* Počet ks v balení: 5 x Top Pack
* Utěrka obsahuje krátká i dlouhá vlákna
* Použitelná s detergenty, vhodná i do potravinářských provozů

505,-TORK/570478PAK

Kód Cena bez DPH

85



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork - Handy Bucket, 70 m, 1 ks, tyrkysová

556,-TORK/90478PAK

Tork Premium citlivé čištění - Top Pack, skládaná, 100 ks,
bílá

* Utěrka s malým vlákněním
* Ideální pro prostředí citlivé na prach
* Odolná, opakované využití bez roztrhání
* Jemný, textilní povrch umožňuje precizní čištění
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 42,8 x 38,5 cm
* Počet útržků: 100
* Počet ks v balení: 5 x Top Pack

Kód Cena bez DPH

* Balení: Kbelík, přenosný systém
* Určena na precizní čištění
* Stačí přidat jakýkoliv čistící/dezinfekční roztok
* Možnost dokoupit samostatnou roli/náplň
* Velice pevná, jemná a stálá utěrka
* Materiál: Netkaná textilie tyrkysová
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 28 x 17,5 cm
* Průměr role: 1 8 cm / Návin: 70 m

869,-90492

Kód Cena bez DPH

Tork Premium citlivé čištění - malá kombi role v boxu, 1 14 m, 1 role,
bílá

2 855,-90494

Tork Premium precizní čištěn, 190 m, 1 role,
tyrkysová

* Utěrka s minimálním vlákněním
* Ideální pro prostředí citlivé na prach
* Odolnost a opakované využití bez roztrhání
* Jemný textilní povrch umožňuje precizní čištění
* Může být použito za sucha i za mokra
* Materiál: Netkaná textilie tyrkysová
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 27 x 38 cm
* Průměr role: 28 cm / Návin: 1 90 m

Kód Cena bez DPH

* Utěrka s minimálním vlákněním
* Ideální pro prostředí citlivé na prach
* Odolnost a opakované využití bez roztrhání
* Jemný textilní povrch umožňuje precizní čištění
* Může být použito za sucha i za mokra
* Materiál: Netkaná textilie bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 38 x 32 cm
* Průměr role: 25 cm / Návin: 1 14 m

1 245,-90537

Kód Cena bez DPH

Tork M-Roll Basic, 350 m, 6 rolí, bílá

947,-1 29244

Tork Advanced utěrka 420 - velká role, 510 m, 1 role,
zelená

* Pevná utěrka k otírání povrchů a předmětů
* Pro použití v mechanických dílnách
* Univerzální utěrka pro jednorázové použití
* Materiál: recykl
* Barva: zelená
* Počet vrstev: 2
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 36,9 cm
* Průměr role: 36 cm
* Návin role: 510 m

Kód Cena bez DPH

* Univerzální utěrka
* Lze použít i pro různé pracovní operace
* Ideální pro místa s velkou spotřebou
* Odvíjení ze středu
* Materiál: prvotřídní recykl
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 1
* Šířka: 20 cm / Průměr role: 1 9 cm
* Návin role: 350 m
* Počet ks v balení: 6

500,-66310

Kód Cena bez DPH

86



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Advanced utěrky 157,5 m, 6 bal., 420 se středovým odvíjením,
modré

879,-1 21 206

Tork Universal utěrka 160 m, 6 bal., 320 se středovým odvíjením,
bílá

* Ideální pro utírání skla a citlivých povrchů
* Doporučujeme do kuchyní
* Nezanechává vlákna
* Materiál: recykl
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Šířka role: 20 cm
* Průměr role: 1 8 cm
* Návin role: 160 m
* Počet ks v balení: 6 rolí

Kód Cena bez DPH

* Univerzální ručník v roli
* Ideální pro místa s velkou spotřebou
* Užití pro různé pracovní operace
* Materiál: prvotřídní recykl
* Barva: modrá
* Počet vrstev: 2
* Rozměr útržku (d/š): 35 x 20 cm
* Průměr role: 1 9 cm
* Návin role: 1 57,5 m
* Počet ks v balení: 6 rolí

941,-1 28207

Kód Cena bez DPH

Tork Advanced utěrky 125 m, 6 bal., 420 se středovým odvíjením,
bílé

1 169,-1 30034_ZMN

Tork Advanced Performace utěrky 165 m, 6 bal.,
415 se středovým odvíjením, bílé

* Ideální také pro utírání skla a citlivých povrchů
* Nezanechává vlákna
* Velmi pevná
* Materiál: celulóza TAD
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku (d/š): 1 9,5 x 35 cm
* Průměr role: 1 9 cm
* Návin role: 165 m
* Počet ks v balení: 6 rolí

Kód Cena bez DPH

* Ideální také pro utírání skla a citlivých povrchů
* Nezanechává vlákna
* Velmi pevný papír, výborný pro práci s vodou
* Materiál: celulóza TAD + recykl
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Rozměr útržku (d/š): 34 x 23,5 cm
* Průměr role: 1 9 cm
* Návin role: 1 25 m
* Počet ks v balení: 6 rolí

1 039,-1 30044

Kód Cena bez DPH

Tork Reflex 120 m, 12 bal., Mini se středovým odvíjením,
bílé

747,-473242

Tork Reflex 300 m, 6 bal., se středovým odvíjením,
bílé

* Víceúčelové papírové utěrky
* Ideální pro stírání kapaliny a otírání
* Vhodné pro místa s velkou spotřebou
* Pro zásobník č. 1 1 62.473133
* Materiál: celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 1
* Šířka role: 20 cm
* Návin role: 300 m
* Počet ks v balení: 6 rolí

Kód Cena bez DPH

* Víceúčelové papírové utěrky
* Ideální pro stírání kapaliny a otírání
* Vhodné pro místa s velkou spotřebou
* Pro zásobník č. 1 1 62.473137
* Materiál: celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 1
* Šířka role: 20 cm
* Návin role: 1 20 m
* Počet ks v balení: 1 2 rolí

760,-473246

Kód Cena bez DPH

87



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.czŠirší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Reflex 67 m, 9 bal., Mini se středovým odvíjením,
bílé

999,-473472

Tork Reflex 120 m, 6 bal., se středovým odvíjením, bílé

* Víceúčelové papírové utěrky
* Ideální pro stírání kapaliny a otírání
* Vhodné pro místa s velkou spotřebou
* Do zásobníku č. 1 1 62.473133 a 1 162.473126
* Materiál: celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Šířka role: 1 9 cm
* Návin role: 1 20 m
* Počet ks v balení: 6 rolí

Kód Cena bez DPH

* Víceúčelové papírové utěrky
* Ideální pro stírání kapaliny a otírání
* Vhodné pro místa s velkou spotřebou
* Pro zásobník č. 1 1 62.473137
* Materiál: celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Šířka role: 1 9 cm
* Návin role: 67 m
* Počet ks v balení: 9 rolí

785,-473474

Kód Cena bez DPH

Tork Universal utěrky 120 m, 1 1 bal., 310 se středovým odvíjením,
Mini ,bílé

1 123,-1 01221

Tork Advanced utěrky 75 m, 1 1 bal., 420 se středovým odvíjením,
Mini , bílé

* V mini roli na utírání rukou
* Ideální pro místa s velkou spotřebou
* Odvíjení ze středu
* Materiál: prvotřídní celulóza + recykl
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Rozměr útržku (d/š): 35 x 21 ,5 cm
* Průměr role: 14 cm
* Návin role: 75 m
* Počet ks v balení: 1 1 rolí

Kód Cena bez DPH

* V mini roli na utírání rukou
* Ideální pro místa s velkou spotřebou
* Odvíjení ze středu
* Materiál: celulóza + recykl
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 1
* Šířka role: 21 ,5 cm
* Průměr role: 14 cm
* Návin role: 1 20 m
* Počet ks v balení: 1 1 rolí

928,-1 20123

Kód Cena bez DPH

Tork Universal utěrka 300 m, 6 bal., 310 se středovým odvíjením,
žlutá

562,-1 20144

Tork Universal utěrky 1 15 m, 1 1 bal., 310 se středovým odvíjením,
Mini , žluté

* V mini roli na utírání rukou
* Ideální pro místa s velkou spotřebou
* Odvíjení ze středu
* Materiál: prvotřídní recykl
* Barva: žlutá
* Počet vrstev: 1
* Šířka role: 20,5 cm
* Průměr role: 14 cm
* Návin role: 1 1 5 m
* Počet ks v balení: 1 1 rolí

Kód Cena bez DPH

* Odvíjení ze středu
* Materiál: recykl
* Barva: žlutá
* Počet vrstev: 1
* Šířka role: 20,5 cm
* Průměr role: 1 9 cm
* Návin role: 300 m
* Počet ks v balení: 6 rolí

776,-1 20150

Kód Cena bez DPH

88



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Stojan na podlahu, velké a malé role

640,-207210

Tork Pak Holder - zásobník na kombi role v boxu

* Dávkuje jeden útržek nebo dle potřeby
* Materiál: ABS plast
* Barva: Černá
* Rozměry (v/š/h): 36 x 28,5 x 29 cm
* Zabránění znehodnocenímateriálu vodou, olejem, chemikáliemi..

Kód Cena bez DPH

* Rukojeť se zdrsněným povrchem pro snadné přesouvání
* Odolné ozubení vyztužené sklolaminátem
* Snadné odtrhávání utěrek z papíru i textilie
* Robustní kovová konstrukce
* Pryžové patky zaručují stabilitu při odebírání
* Odolná kolečka umožní snadnou přepravu
* Materiál: Kov + ABS + MABS
* Rozměry stojanu (v/š/h): 1 00,6 x 64,6 x 53 cm

2 912,-

2 912,-

652000
652008

Kód Cena bez DPH

Tyrkysová/bílá
Černá/červená

1 407,-

1 407,-

652100
652108

Tork Držák na stěnu, velké a malé role

* Na speciálním závěsu pro ulehčení instalace
* Odolné ozubení vyztužené sklolaminátem
* Snadné odtrhávání utěrek z papíru i textilie
* Robustní kovová konstrukce
* Materiál: Kov + ABS + MABS
* Rozměry stojanu (v/š/h): 46,3 x 64,6 x 27,4 cm

Kód Cena bez DPH

Tyrkysová/bílá
Černá/červená

Tork Performance držák na igelitové pytle 125 l

* S podložkou chránící před poškozením
* Jednoduchá instalace a upevnění
* Pytle jsou stále otevřené a drží pevně v rámu
* Vhodný pro standardní pytle 125 l
* Materiál: plast
* Barva: Černá
* Rozměry držáku (v/š/h): 49 x 30 x 16,5 cm
* Náleží ke stojanům na velké a malé role (č. 1 1 62.652000 a 1 162.652008)

767,-206550

Kód Cena bez DPH

Vertikální přebalovací pult BABH88

Přebalovací pult
Přebalovací podložky

6 990,-

431 ,-

BABH88
ACCW99

• Rozměry rozloženého pultu (DxŠxV):48 x 82 x 86 cm
• Rozměry složeného pultu (DxŠxV):48 x 82 x 10 cm
• Barva: bílá
• Vyrobeno z vysoce kvalitního polyethylenu
• Zásobník na 50 vložek
• Praktické věšáky na obou stranách
• Skládá se automaticky po vyndání dítěte
• Statické zatížení 1 1 3 kg (testováno do 177 kg)
• Součástí je 50ks podložek pro přebalování

Horizontální přebalovací pult BABH99

• Rozměry rozloženého pultu (DxŠxV): 86 x 40 x 46 cm
• Rozměry složeného pultu (DxŠxV): 86 x 40 x 10 cm
• Barva: bílá
• Vyrobeno z vysoce kvalitního polyethylenu
• Zásobník na 50 vložek
• Praktické věšáky na obou stranách
• Skládá se automaticky po vyndání dítěte
• Statické zatížení 1 1 3 kg (testováno do 177 kg)
• Součástí je 50ks podložek pro přebalování

Přebalovací pult
Přebalovací podložky

6 990,-

431 ,-

BABH99
ACCW99

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

89



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Koš závěsný, hygienický, LESK - 101915051

4 648,-PRES35

Odpadkový koš PRESTIGE s výklopným víkem, 28l

Kód Cena bez DPH

1 080,-1 01915051

Kód Cena bez DPH

Tork odpadkový koš, černý - 5l

1 838,-PRES36

Odpadkový koš PRESTIGE na hygienický odpad, závěsný

Kód Cena bez DPH

410,-564008

Kód Cena bez DPH

Koš na papírové ručníky závěsný - nerez mat

459,-BM1251 15051

Koš kulatý závěsný nerez 3 l - nerez lesk

Kód Cena bez DPH

1 980,-1 251 15045

Kód Cena bez DPH

* Koš s víkem
* Chráněné odolným zámkem z oceli .
* Zámek koše je v jedné rovině s povrchem.
* Materiál: Leštěná nerezová ocel
* Kapacita: 28l
* Výška: 600 mm
* Šířka: 340 mm
* Hloubka: 165 mm

* Koš na sanitární odpad
* Provedení: nerez lesk
* S víkem
* Objem: 6 litrů
* Výška: 305 mm
* Šířka: 205 mm
* Hloubka: 105 mm

* Koš s víkem
* Chráněné odolným zámkem z oceli .
* Materiál: nerezová ocel
* Kapacita: 4,2 l
* Výška: 240 mm
* Šířka: 205 mm
* Hloubka: 101 mm

* Řada Tork Elevation
* Systém B3 - Sanitární odpadkový koš
* Materiál: Plast
* Barva: Černá
* Šířka: 190 mm
* Výška: 338 mm
* Hloubka: 160 mm

* Obsah 3l
* Nástěnný držák
* Vyjímatelná umělohmotná vložka
* Rozměry: 250 x 168 x 235 mm

* Provedení: závěsný, nerez mat
* Objem: 25l
* Výška: 460 mm
* Šířka: 355 mm
* Hloubka:155 mm

90



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Koš na papírové ručníky závěsný

981,-

882,-

D 101915055
D 101915054

Koš závěsný, hygienický

Kód Cena bez DPH

nerez satén
kov bílý

2 236,-1 251 15041

Kód Cena bez DPH

Tork Odpadkový koš 20 litrů

3 305,-46001 1

Tork Odpadkový koš nerez/černá 50 l

Kód Cena bez DPH

548,-226100

Kód Cena bez DPH

Tork odpadkový koš, černý, 50 litrů

443,-564000

Tork odpadkový koš, bílý - 5l

Kód Cena bez DPH

1 677,-

500,-

563008
205638

Kód Cena bez DPH

koš
víko

* Provedení: závěsný
* Objem: 6l
* Výška: 305 mm
* Šířka: 205 mm
* Hloubka:105 mm

* Provedení: závěsný, nerez lesk
* Objem: 25l
* Výška: 460 mm
* Šířka: 355 mm
* Hloubka:155 mm

* Tork Image Desing - Odpadkový koš 50 l
* Materiál: Nerez ocel/Plast

* Materiál: ABS plast
* Objem: 20l
* Výška: 43 cm
* Šířka: 32,2 cm
* Hloubka: 20,5 cm
* Váha: 1 ,7 kg
* Možnost připevnit na stěnu

* Materiál: plast
* Objem: 5l
* Výška: 33,8 cm
* Šířka: 19 cm
* Hloubka: 16 cm

* Řada Tork Elevation
* Objem: 50l
* Materiál: Plast
* Barva: Černá
* Šířka: 389 mm
* Výška: 629 mm
* Hloubka: 289 mm

91



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Koš na sanitární odpad s víkem STELLA, 4,5 l

5 304,-

6 891 ,-

KSM102
KSP102

Odpadkový koš otevřený STELLA PLUS, 47 litrů

Kód Cena bez DPH

Matný
Lesklý

1 355,-

1 659,-

KSM301
KSP301

Kód Cena bez DPH

Matný
Lesklý

1 827,-DISH36

Nástěnný nerezový 25 litrový zásobník s víkem

Kód Cena bez DPH

* Objem 47 litrů
* Možnost připevnění na stěnu
* Uzamykatelný na klíček
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Ocelový bubínkový zámek je zapuštěný do stěny výrobku
* Uzpůsobený na použití jednorázových sáčků o objemu 60 l
* Rozměry: 33 x 63 x 25 cm (š x v x h)
* Vybavený snímatelným krytem se zúženým otvorem pro vhazování odpadků

* Objem 4,5 litru
* Uzavíratelné víko
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Možnost připevnění na stěnu
* Výška: 26 cm
* Šířka: 22,5 cm
* Hloubka: 1 1 cm

* Vyrobeno z 1 mm nerezové oceli
* Broušená ocel
* Nástěnná montážní sada
* Kapacita: 25 litrů
* Rozměry (š x v x h ): 300 x 400 x 200 mm

2 108,-DISH35

Odpadkový koš z nerezové oceli , nástěnný, 25l

* Vyrobeno z 1 mm prvotřídní nerezavějící oceli
* Materiál: Broušená ocel
* Nástěnná montážní sada
* Kapacita: 25 l
* Výška: 440 mm
* Šířka: 355 mm
* Hloubka: 155 mm

Odpadkový koš s výkyvným víkem STELLA, 27 litrů

4 300,-

5 292,-

KSM101
KSP101

Odpadkový koš otevřený STELLA, 27 litrů

Kód Cena bez DPH

Matný
Lesklý

4 471 ,-

5 182,-

KSM201
KSP201

Kód Cena bez DPH

Matný
Lesklý

* Objem 27 litrů
* Vybavený snímatelným krytem se zúženým otvorem
* Povrchová úprava : mat, lesk
* Možnost připevnění na stěn
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Zámek je zapuštěný do stěny výrobku
* Kryt uzamykatelný na klíček
* Rozměry: 33,8 x 64 x 16,1 cm (š x v x h)

* Objem 27 litrů
* Povrchová úprava : mat, lesk
* Možnost připevnění na stěnu
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Zámek je zapuštěný do stěny výrobku
* Kryt uzamykatelný na klíček
* Uzpůsobený na použití jednorázových sáčků o objemu 60 l
* Rozměry: 33,4 x 59,5 x 16,5 cm (š x v x h)
* Vybavený snímatelným krytem s výkyvným samouzavíratelným víkem

92

Kód Cena bez DPH



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Nástěnný odpadkový koš BLUE LINE WASTE

2 720,-KMC101

Odpadkový koš MERIDA MERCURY

Kód Cena bez DPH

2 520,-

2 520,-

C7501C
C7501S

Kód Cena bez DPH

lesklá nerez
saténová nerez

* rozměry: 432x356x152 mm (v/š/h)
* kapacita: 25 l
* materiál: nerez ocel

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Odpadkový koš, bílý, 50 litrů TORK

1 677,-

542,-

563000
205630

121 ,-204060

TORK sáčky do odpadkových košů 50 l, 25 ks

• Objem: 50 l
• Materiál: Plast
• Barva: Bílá
• Šířka: 389 mm
• Výška: 629 mm
• Hloubka: 289 mm
• Odpadkový koš řady Tork Elevation
• Elegantní design
• K umístění na podlahu či připevnění na stěnu
• Lze doplnit o víko
• Náplň: Sáčky do košů 50l /25ks TORK

• Materiál: HDPE
• Barva: Transparentní
• Objem: 50l
• V roli : 25 ks
• V kartonu: 10 rolí
• Vhodné pro TORK odpadkový koš 50l

Odpadkový koš 50l
Víko k odpadkovému koši

Tork Sáčky do košů 5l/50ks

57,-204040

Kód Cena bez DPH
* Měrná jednotka: role
* Značka: Tork
* Materiál: HDPE
* Barva: černá
* Objem: 5l
* Role: 50 ks

146,-204020

Tork pytle do odpadkového koše (B2) 20 l, 100 ks

Kód Cena bez DPH
* Značka: Tork
* Materiál: HDPE
* Barva: bílá
* Objem: 20l
* Role: 100 ks
* Karton: 10 rolí

* Objem 25 litrů
* Určený pouze k montáži na stěnu
* Vybaven vnitřním rámem pro uchycení sáčků
* P řední část zařízení tvoří ocelový plát (INOX)
* Rozměry: 40 x 60 x 18,5 cm (š x v x h)
* Uzpůsobený na použití jednorázových sáčků o objemu 60 l
* Zařízení vyrobené z kvalitního plastu ABS a nerezové oceli
* Nadčasový design vhodný pro vybavení exkluzivních interiérů

93



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Kód Cena bez DPH

Zásobník na hygienické sáčky, bílý TORK

• Materiál: Plast
• Barva: Bílá
• Šířka: 100 mm
• Výška: 36 mm
• Hloubka: 140 mm
• Náplň: Hygienické mikrotenové sáčky

100,-566000

520,-

520,-

C7301C
C7301S

Zásobník hygienických sáčků BLUE LINE BAG

* Kapacita: B040 – pap. sáčky 100 ks
* Rozměry: 280x130x45 mm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH

Nerez ocel
Saténová nerez

Zásobník hygienických sáčků HYGIENIC BAG

* ABS plast
* Rozměry: 1 37x97x27 mm (v/š/h)

180,-

120,-

A K010
A K009

Kód Cena bez DPH

Chrom
Bílý

190,-A B531

Zásobník hygienických sáčků HYGOBOX

* ABS plast bílý
* Rozměry: 290x135x60 mm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH

182,-H2

Zásobník hygienických sáčků H2

Kód Cena bez DPH

* Vyrobený z plastu
* Malé rozměry
* Rozměry (š x v x h): 10 x 14 x 2cm
* Výměnné náplně obsahují 25 ks sáčků (nejsou součástí výrobku)

94

Zásobník hygienických sáčků PRESTIGE

* Materiál: Leštěná nerezová ocel
* Rozměry (v/š/h): 1 7 x 9,5 x 2,4 cm
* Uzamykatelný

1 081 ,-PRES31

Kód Cena bez DPH



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Zásobník hygienických sáčků Merida TOP

* Vyrobený z plastu ABS
* Elegantní vzhled a malé rozměry
* Z ásobník je vyroben v bílé barvě
* Výměnné náplně obsahují 25 ks sáčků (nejsou součástí výrobku)- HS2
* Okénko s výběrem barvy: transparentní, modré, šedé nebo červené

280,-GTB002

Kód Cena bez DPH

125,-ROK010

Zásobník na hygienické sáčky plast ROK010

* Zásobník na hygienické sáčky plast
* Rozměry (š × h × v): 95×35×135 mm
* Materiál: plast

Kód Cena bez DPH

92,-566008

Tork zásobník na hygienické sáčky, černý

Kód Cena bez DPH

Zásobník na hygienické sáčky STELLA

* Malé rozměry
* Výměnné náplně obsahují 25 ks sáčků HS2
* Povrchová úprava : mat, lesk
* Uzamykatelný na klíč
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Zámek je zapuštěný do stěny výrobku
* Rozměry (š x v x h): 1 7 x 9,5 x 2,4cm

828,-

1 100,-

GSM002
GSP002

Kód Cena bez DPH

Mat
Lesk

Zásobník hygienických sáčků HYGIENIC BAG

* Rozměry (v/š/h): 1 4,5 x 9,5 x 3 cm
* Provedení: Saténová nerez

550,-A_101403035

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Plast
* Barva: Černá
* Šířka: 100 mm
* Výška: 36 mm
* Hloubka: 140 mm

95

Zásobník na hygienické sáčky chrom lesk

* Rozměry: 145 x 95 x 30 mm (v/š/h)
* Lesklá nerez

657,-1 01403031

Kód Cena bez DPH



K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

165,-UN 9005P-26

Zásobník hygienických sáčků

* Rozměry (v/š/h): 1 1 x 3 x 15 cm
* Provedení: Chrom
* Záruční doba: 5 let

Kód Cena bez DPH

96

1 191 ,-

1 599,-

GSM001
GSP001

Zásobník na hygienické podložky na toaletu STELLA

* Obsah do 100 ks podložek
* Povrchová úprava: mat, lesk
* Uzamykatelný na klíč
* Hrany jsou svařované a zabrušované
* Zámek je zapuštěný do stěny výrobku
* Na papírové hygienické podložky GP1 1
* Rozměry (š x v x h): 21 ,5 x 29 x 4cm

Kód Cena bez DPH

Mat
Lesk

Tork hygienické sáčky, 1 200 ks

1 414,-204041

Kód Cena bez DPH

* Diskrétní způsob, jak nakládat se zdravotnický odpadem

Hygienické sáčky 1500 ks

800,-ROK010a

Kód Cena bez DPH

* Prodáváno po kartonech
* 1 karton obsahuje 50 krabiček po 30 sáčcích

Kód Cena bez DPH

12,-39232100

Hygienické mikrotenové sáčky, 25 ks

• Šířka: 14,5 cm
• Délka: 23,5 cm
• Počet vrstev: 1
• Barva: Transparentní
• Materiál: HDPE
• Balení: 1 karton = 50 bal á 25 ks

1 balení = 25 ks sáčků

Zásobník potahů na toaletu

* ABS bílý plast
* Rozměry: 290x230x60 mm (v/š/h)

Kód Cena bez DPH

470,-CD B530



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Zásobník na hygienické papírové podložky na toaletu

* Vyrobený z plastu
* Uzamykatelný na klíček
* Rozměry (š x v x h): 22 x 29 x 5cm
* Výměnné náplně obsahují 100 ks papírových podložek

684,-GP1

Kód Cena bez DPH

Zásobník na papírové kapesníčky

* Rozměry (v/š/h): 1 3 x 7 x 26 cm
* Barva: Stříbrná metalická
* Záruční doba: 2 roky
* Materiál: ABS,HIPS,PC

355,-HP 9510-04

Kód Cena bez DPH

Zásobník na kosmetické ubrousky

* Rozměry (v/š/h): 1 4 x 26 x 8 cm
* Barva: Nerez ocel lesk
* Povrch: Chrom
* Záruční doba: 5 let

661,-UN 9010N-18

Kód Cena bez DPH

88,-GP1 1

Papírové hygienické podložky na toaletu, 100ks

Kód Cena bez DPH

* Počet: 100 ks
* Podložky na překrytí toaletního prkénka

WC potahy 200 ks

179,-B048

Kód Cena bez DPH

* Balení obsahuje 200 ks WC potahů

97

993,-1 02303021

Zásobník na kosmetické ubrousky

* Nerez lesk
* Rozměry: 250x130x75 mm (š/v/h)

Kód Cena bez DPH



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Xpressnap zásobník na ubrousky, Al-šedá

1 000,-273003

Tork Xpressnap Snack zásobník na ubrousky, ořechové dřevo

* Materiál: ořechové dřevo
* Barva: hnědá
* Kapacita zásobníku: 1 75 ks
* Rozměry (v x š x d): 1 1 ,6 x 14,6 x 13,6 cm

Kód Cena bez DPH

* Materiál: aluminium
* Barva:šedá
* Kapacita zásobníku:150 ks
* Rozměry (v x š x d): 20,9 x 17,8 x 15 cm

1 173,-274002

Kód Cena bez DPH

1 000,-274003

Tork Xpressnap Snack zásobník na ubrousky, Al-šedá

* Materiál:aluminium
* Barva:šedá
* Kapacita zásobníku:75 ks
* Rozměry (v x š x d): 1 3,8 x 12,1 x 14,4 cm

Kód Cena bez DPH

Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky, černý

* Dávkování jednoho ubrousku v jeden okamžik
* Snižuje množství odpadu z ubrousků
* Ideální pro stoly a přeplněné prodejní či výdejní pulty
* Systém N4 - Systém ubrousků Tork Xpressnap®
* Materiál: Plast
* Barva: Černá, Červená, Šedá
* Rozměry (š x v x h): 20,1 x 15,5 x 15cm

560,-

560,-

560,-

27261 1
272612
272613

Kód Cena bez DPH

Černá
Červená
Šedá

190,-

338,-

B508
B508a

Zásobník kosmetických ubrousků CLEENEX

* Provedení: ABS plast
* Rozměry (v/š/h): 1 4 x 26 x 8 cm

Kód Cena bez DPH

Bílý
Chrom

572,-460013

Tork Zásobník na papírové kapesníky

* Barva: Nerez/Černá
* Materiál: Nerez ocel/Plast
* Rozměry (v/š/h): 6,7 x 25,6 x 13,6 cm

Kód Cena bez DPH

98



* Dávkování jednoho ubrousku v jeden okamžik
* Snižuje množství odpadu z ubrousků
* Systém N4 - Systém ubrousků Tork Xpressnap®
* Materiál: Plast
* Barva: Černá, Červená, Šedá
* Rozměry (š x v x h): 1 9,1 x 14,5 x 30,7cm
* Možnost instalace v horizontální i vertikální poloze - maximálně flexibilní

K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky

1 000,-

1 000,-

1 000,-

27251 1
272512
272513

Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky

Kód Cena bez DPH * Dávkování jednoho ubrousku v jeden okamžik
* Snižuje množství odpadu z ubrousků
* Možnost připevnění stěnu
* Systém N4 - Systém ubrousků Tork Xpressnap®
* Materiál: Plast
* Barva: Černá, Červená, Šedá
* Rozměry (š x v x h): 23,5 x 62,2 x 23,5cm

Černá
Červená
Šedá

1 374,-

1 374,-

1 374,-

27221 1
272212
272213

Kód Cena bez DPH

Černá
Červená
Šedá

Tork Zásobník na ubrousky 32x33 cm /AL

507,-272808

Tork Xpressnap Snack™ stolní zásobník na ubrousky

* Malý zásobník, vhodný pro jakýkoli stůl
* Materiál: Plast
* Barva: Černá
* Rozměry (š x v x h): 1 4,9 x 15,7 x 14,9cm
* Systém N10 - Systém ubrouskůTork Xpressnap Snack™
* Lepší hygiena díky dávkování jednoho ubrousku v jeden okamžik

Kód Cena bez DPH

* Materiál: hliník + ABS plast
* Barva: Šedá
* Kapacita zásobníku: 300 ks
* Rozměry (v x š x h): 1 0,7 x 18,9 x 35,6 cm
* Váha: 1 ,92 kg

1 240,-271600

Kód Cena bez DPH

Tork Xpressnap zásobník na ubrousky, ořechové dřevo

364,-271800

Tork Zásobník na ubrousky 25x30 cm

* Materiál: hliník + ABS plast
* Barva: šedá
* Kapacita zásobníku: 90 ks
* Rozměry (v x š x h): 1 3,1 x 10,1 x 14,7 cm
* Váha: 0,46 kg

Kód Cena bez DPH

* Materiál: ořechové dřevo
* Barva: hnědá
* Kapacita zásobníku: 150 ks
* Rozměry (v x š x d): 1 9,3 x 20,3 x 13,6 cm

1 173,-273002

Kód Cena bez DPH

99



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Tork Xpressnap Snack™ ubrousky N10 9000 ks, 21 ,6 x 21 ,6 cm,
40 bal., bílé

1 453,-1 0840

Tork Xpressnap® ubrousky N4 9000 ks, 21 ,6 x 33 cm,
8 bal., bílé

* Základní, dostatečně veliký
* Pro frekventované samoobslužné provozy
* Každý balíček je hygienicky samostatně chráněn
* Možnost vlastního potisku
* Systém N4 - Systém ubrousků Tork Xpressnap®
* N12 - Systém ubrousků Tork JustOne®
* Počet vrstev: 1
* Barva: Bílá
* Počet ks v balení: 8
* Celkem útržků: 9000 ks

Kód Cena bez DPH

* Menší velikost ubrousku
* Pro frekventované samoobslužné provozy
* Každý balíček je hygienicky samostatně chráněn
* Možnost vlastního potisku
* Systém N10 - Systém ubrouskůTork Xpressnap Snack™
* Počet vrstev: 1
* Barva: Bílá
* Počet ks v balení: 40
* Celkem útržků: 9000 ks

1 320,-1 7840

Kód Cena bez DPH

Tork Universal ubrousky 1 /4 500 ks, 33 x 33 cm,
1 bal., bílé

* Sklad 1 /4
* Počet vrstev: 1
* Barva: Bílá
* Počet ks v balení: 1
* Celkem útržků: 500 ks

86,-1 0300

Kód Cena bez DPH

692,-1 0905

Tork ubrousky 4000 ks, 32 x 33 cm,
16 bal., Universal bílé

* Cenově efektivní
* Počet vrstev: 1
* Barva: Bílá
* Počet ks v balení: 1 6
* Celkem útržků: 4000 ks
* Papírové ubrousky Tork do hliníkového zásobníku č. 1 1 62.271600

Kód Cena bez DPH

Tork Advanced ubrousky 1 /8 200 ks, 33 x 33 cm,
1 bal., bílé

* Ideální pro obědy a snídaně
* Vysoce kvalitní a absorpční
* Možnost vlastního potisku
* Sklad 1 /8
* Dvouvrstvé
* Materiál: 1 00% celulóza
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 2
* Rozměr ubrousku: 33 x 33 cm
* Počet ks: 200

66,-477402

Kód Cena bez DPH

408,-HPR/5130/PAK

Papírové ubrousky do zásobníku Harmony Professional 2vr., celulóza,
20x200 ks

* materiál: celulóza
* počet vrstev: 2
* počet balení v kartonu: 20
* počet kusů v balení: 200
* počet kusů v kartonu: 4000

Kód Cena bez DPH

100



K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Tork Xpressnap Snack ubrousky do zásobníku 4000 ks, 21 ,6 x 21 ,6 cm,
40 bal., extra jemné bílé

1 413,-1 3670

Tork Xpressnap ubrousky do zásobníku 4000 ks, 21 ,6 x 33 cm,
8 bal., extra jemné bílé

* Velký, silný a extra měkký ubrousek
* Prvotřídní celulóza
* Sklad 1 /4
* Počet vrstev: 1
* Barva: Bílá s dekorem lístků
* Možnost vlastního potisku
* Rozměr ubrousku (š/d): 21 ,6 x 33 cm
* Počet ks v balení: 8
* Celkem útržků: 4000 ks

Kód Cena bez DPH

* Velký ubrousek skládaný na 1 /4
* Ideální pro frekventované provozy
* Prvotřídní celulóza
* Sklad 1 /4
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá s dekorem lístků
* Rozměr ubrousku (š/d): 21 ,6 x 21 ,6 cm
* Počet ks v balení: 40
* Celkem útržků: 4000 ks
* Ubrousky pro zásobníky 1 162.272808, 274003, 273003

1 107,-1 3671

Kód Cena bez DPH

Tork Advanced utěrky na otírání pacientů 250 ks, 30 x 68 cm,
1 bal., bílé

341,-742200

Tork Premium utěrky na otírání pacientů 135 ks,
30 x 32 cm, 1 bal., bílé

* Utěrky na otírání pacientů z netkané textilie
* Velmi jemné, ideální pro citlivou pokožku
* Výborné s mýdlem i vodou
* Extra velká pevnost za mokra
* Vhodné ke sterilizaci
* Možno použít i v kadeřnických salonech
* Barva: bílá / Počet vrstev: 1
* Rozměr útržku: 30 x 32 cm
* Počet ks v balení: 1
* Celkem útržků: 1 35

Kód Cena bez DPH * Utěrky na otírání pacientů
* Možno použít i v kadeřnických salonech
* Barva: bílá
* Počet vrstev: 5
* Rozměr útržku: 30 x 68 cm
* Počet ks v balení: 1
* Celkem útržků: 250

1 089,-746000

Kód Cena bez DPH

Tork Advanced podložky na lůžka /š. 50 cm, návin 50 m,
9 rolí

* Jemnost a vyjímečná pevnost za mokra
* Materiál: celulóza
* Počet vrstev: 2
* Barva: Bílá
* Rozměr útržku: 50 x 37,8 cm
* Průměr role: 1 3,1 cm
* Návin: 50 m
* Počet ks v balení: 9
* Celkem útržků: 1 1 88 ks

1 262,-1 25250

Kód Cena bez DPH

872,-1 40280

Tork extra jemné papírové kapesníky, 2-vrstvé, 30 x 100 ks

* Ideální do hotelů, kanceláří, kosmetických salónů
* Materiál: Celulóza
* Barva: Bílá
* Počet vrstev: 2
* Rozměr: 20 x 20,8 cm
* Počet útržků: 3000 ks
* Počet ks v balení: 30

Kód Cena bez DPH

101



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Hotelový ručník bílý 450g - 50x100cm

1 15,-HORU550

Hotelový ručník bílý 550g - 50x100cm

Kód Cena bez DPH

91,-HORU450

Kód Cena bez DPH

504,-HOZUPANXL

Hotelový župan bílý XL

Kód Cena bez DPH

* Měkký ručník
* Savý a po častém praní neztvrdne
* Barva: bílá
* Rozměr: 50 x100 cm
* Gramáž: 550g

* Měkký ručník
* Savý a po častém praní neztvrdne
* Barva: bílá
* Rozměr: 50 x100 cm
* Gramáž: 450g

* Hebký župan, který zahřeje
* Savý a po častém praní neztvrdne
* Barva: bílá
* Velikost: XL

66,-RP 1001

Koupelnové froté papuče

Kód Cena bez DPH

* Koupelnové jemné froté papuče
* S jemnou gumovou podrážkou
* Univerzální velikost

35,-

35,-

ROVD-SLCT/B
ROVD-SLCT/W

Pantofle froté velur Vittore De Conti , uzavřená špička

* délka: 30 cm
* balení: 100
* protiskluzná podrážka: EVA 5 mm
* Minimální odběr 100 ks

Kód Cena bez DPH

Černé
Bílé

Pantofle froté velur NP, uzavřená špička

* délka: 30 cm
* balení: 100
* protiskluzná podrážka: EVA 5 mm
* Minimální odběr 100 ks

37,-

37,-

NP-SLCT/G
NP-SLCT/W

Kód Cena bez DPH

Zelené
Bílé

102



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Pantofle froté, uzavřená špička

25,-SL-OTF

Pantofle froté, otevřená špička

* délka: 28 cm
* balení: 100
* protiskluzná podrážka: EVA 4 mm
* Minimální odběr 100 ks

Kód Cena bez DPH

* délka: 30 cm
* balení: 100
* protiskluzná podrážka: EVA 4 mm
* Minimální odběr 100 ks

26,-SL-CTF

Kód Cena bez DPH

Pantofle velur ForKids, uzavřená špička

* délka: 22 cm
* balení: 100
* protiskluzná podrážka: EVA 5 mm
* Minimální odběr 100 ks

29,-FK-SLCT

Kód Cena bez DPH

35,-ROES-CT

Pantofle froté velur ES, bílé, uzavřená špička

* délka: 29 cm
* balení: 100
* protiskluzná podrážka: EVA 5 mm
* Minimální odběr 100 ks

Kód Cena bez DPH

12,-BTSR-13

Pantofle, uzavřená špička BASIC 30 cm

Kód Cena bez DPH

* Pantofle BASIC, uzavřená špička.
* Balení: karton 100 ks.
* Minimální odběr 100 ks
* Protiskluzná podrážka: EVA 3,5mm
* Materiál: netkaná textilie

Visačka "Nerušit/Uklidit"

* visačka na dveře oboustranná
* Minimální odběr 100 ks

10,-HA-DS

Kód Cena bez DPH

K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

1 03



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Sáček na prádlo plastový

6,-HA-DG

Dentální kelímek

* Minimální odběr 100 ks
* čirý plast
* hygienicky balené

Kód Cena bez DPH

5,-HA-LB

Kód Cena bez DPH

Hřeben plastový Hotel Amenities

6,-HA-SHP

Lžíce na boty plast

* Minimální odběr 250 ks
* délka: 20 cm
* průhledný akryl

Kód Cena bez DPH

* hřeben hygienicky balený
* materiál : průhledný akryl
* rozměry: 1 2,5 x 3 cm
* Minimální odběr 100 ks

5,-HA-CP

Kód Cena bez DPH

Hřeben dřevěný

17,-HA-CBP

Kartáč na šaty plastový skládací

* bílý plast
* po rozevřenímožno použít i jako lžíci na boty
* baleno ve foli i
* Minimální odběr 100ks

Kód Cena bez DPH

* hřeben hygienicky balený
* rozměry: 1 3,5 x 3 cm
* Minimální odběr 100 ks

6,-HA-CW

Kód Cena bez DPH

* Minimální odběr 100 ks
* rozměry: 60 x 40 cm
* sáček na prádlo plastový se zdrhovadlem

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

1 04



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kartáč na šaty dřevěný

65,-HA-SHW

Lžíce na boty dřevěná

* Rozměry: délka 25 cm, šířka 4 cm
* Přírodní lakované dřevo
* Kožené poutko na zavěšení
* Minimální odběr 25 ks

Kód Cena bez DPH

* Minimální odběr 10 ks

79,-HA-CBW

Kód Cena bez DPH

Tácek na kosmetiku akryl

1 ,-ROHA-DT

Desinfekční páska

* materiál: plast
* rozměry (š × v): 440 x 43 mm
* Minimální odběr 500 ks

Kód Cena bez DPH

* rozměry (d × š × v): 202x67x23 mm
* materiál: akryl
* Minimální odběr 50 ks

165,-HA-ATAC

Kód Cena bez DPH

Tácek na kosmetiku Essence

59,-HA-ATBS10

Tácek na kosmetiku černý kámen čtvercový

* Rozměry (d/š/v): 1 0 x 10 x 0,7 cm
* Materiál: břidlice
* Minimální odběr 50 ks

Kód Cena bez DPH

* Rozměry (š × h): 255 x 80 mm
* Materiál: dřevo
* Minimální odběr 50 ks

149,-ROES-AT

Kód Cena bez DPH

K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

1 05



CASW013,5
CASWT30CS
CASWT30SG
CASWT30BL

500
200
200
200

Název produktu Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

12
12
12
12
12
4
4
4
4
4
4
2

300 ml a 3000 ml provedení Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

Název produktu Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

300 ml a 3000 ml provedení Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

AQS300PASHB
AQS300PAHBW
AQS300SMCON
AQS300PAHBL
RRRBLKSHB
RRRBLKSG
RRRBLKHW
RRRBLKBL
BRACKETSRD
BRACKETDBRD

Šampon 295 ml s pumpičkou
Kondicionér 295 ml s pumpičkou
Tekuté mýdlo 295 ml s pumpičkou
Sprchový gel 295 ml s pumpičkou
Tělové mléko 295 ml s pumpičkou
Šampon 3 l
Kondicionér 3 l
Sprchový gel 3 l
Tekuté mýdlo 3 l
Tělové mléko 3 l
Nerezový držák na dávkovač, kulatý
Nerezový držák na dávkovač dvoj itý, kulatý

Eco-Boutique Aloe Leaf & Green Tea

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

Kosmetika Eco-Boutique Aloe Leaf & Green Tea byla speciálně vybrána tak, aby Vám
poskytla maximální požitek a zároveň měla minimální dopad na životní prostředí.
Kosmetika obsahuje extrakty z listů aloe a zeleného čaje s příjemnou vůnímimózy.

Kosmetika Aqua Sense je velmi oblíbená pro svou jemnost a šetrnost, zachovává
přirozenou vlhkost pokožky. Jemná vůně oblaží vaše smysly, zatímco měkká pěna
pečuje dokonale o Vaší pokožku, vlasy a ruce.

4,-

5,-

5,-

5,-

5,-

5,-

9,-

Mýdlo 20 g
Mýdlo 25 g
Vlasový a tělový šampon ve flakonu 35 ml
Kondicionér ve flakonu 35 ml
Sprchový gel ve flakonu 35 ml
Tělové mléko ve flakonu 35 ml
Koupelová sůl 40 g

Název produktu Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

RRRW020
RRRX025
RRR35S
RRR35C
RRR35SG
RRR35BL
RRR35MS

67,-

67,-

67,-

67,-

150,-

150,-

150,-

170,-

554,-

620,-

Vlasový a tělový šampon 300 ml s pumpičkou
Tekuté mýdlo na ruce a tělo 300 ml s pumpičkou
Kondicionér 300 ml s pumpičkou
Tělové mléko 300 ml s pumpičkou
Vlasový a tělový šampon 3 l
Sprchový gel 3 l
Tekuté mýdlo na ruce 3 l
Tělové mléko 3 l
Nerezový držák na dávkovač, kulatý
Nerezový držák na dávkovač dvoj itý, kulatý

Aqua Senses

TIP: K této kosmetické řadě Aqua Senses doporučujeme doplňky řady Cocooning, případně ekonomickou

variantu Silver Line. Všechny tyto doplňky naleznete v katalogu na str. 108.

TIP: K této kosmetické řadě ECO Boutique doporučujeme doplňky řady Cocooning, případně ekonomickou

variantu Silver Line. Všechny tyto doplňky naleznete v katalogu na str. 108.

6,-

8,-

8,-

8,-

8,-

Mýdlo 30 g
Šampon ve flakonu 30 ml
Kondicionér ve flakonu 30 ml
Sprchový gel ve flakonu 30 ml
Tělové mléko ve flakonu 30 ml

ECOAGX030
ECOAG30S
ECOAG30C
ECOAG30SG
ECOAG30BL

1 10,-

1 10,-

1 10,-

1 10,-

1 10,-

423,-

423,-

423,-

423,-

423,-

554,-

620,-

ECOAG295S
ECOAG295C
ECOAG295HW
ECOAG295SG
ECOAG295BL
ECOAGBLKS
ECOAGBLKC
ECOAGBLKSG
ECOAGBLKHW
ECOAGBLKBL
BRACKETSRD
BRACKETDBRD

Kosmetika Cascade White Tea je exkluzivní řada, která se svým půvabem a
příjemnou vůní bílého čaje byla vyvinuta tak, aby podpořila romantickou atmosféru
hotelových pokojů.

4,-

6,-

6,-

7,-

Mýdlo v papíru 13,5 g
Šampon s kondicionérem 30 ml
Sprchový gel ve flakonu 30 ml
Tělové mléko ve flakonu 30 ml

Cascade White Tea

TIP: K této kosmetické řadě Cascade White Tea doporučujeme doplňky řady Cocooning, případně

ekonomickou variantu Silver Line. Všechny tyto doplňky naleznete v katalogu na str. 108.

392
330
300
300
300
300
300

12
12
12
12
4
4
4
4
4
2

330
300
300
300
300

106



172,-

178,-

172,-

172,-

172,-

178,-

772,-

829,-

772,-

772,-

772,-

829,-

554,-

620,-

10,-

13,-

12,-

13,-

12,-

12,-

13,-

TWCLW030
TWCLW050
TWCL30S
TWCL30C
TWCL30CS
TWCL30SG
TWCL30BL

TWCN300S
TWCN300C
TWCN300CS
TWCN300SG
TWCN300HW
TWCN300BL
TWCNBLKS
TWCNBLKC
TWCNBLKCS
TWCNBLKSG
TWCNBLKHW
TWCNBLKBL
BRACKETSSQ
BRACKETDBSQ

300 ml a 3000 ml provedení Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

12
12
12
12
12
12
4
4
4
4
4
4
4
2

Název produktu Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

300
200
200
200
200
200
200

10,-

13,-

12,-

13,-

12,-

12,-

13,-

TWCF2W030
TWCF2W050
TWCF30S
TWCF30C
TWCF30CS
TWCF30SG
TWCF30BL

300 ml a 3000 ml provedení Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

158,-

163,-

158,-

158,-

158,-

163,-

763,-

808,-

763,-

763,-

763,-

808,-

554,-

620,-

TWCF300S
TWCF300C
TWCF300CS
TWCF300SG
TWCF300HW
TWCF300BL
TWCFBLKS
TWCFBLKC
TWCFBLKCS
TWCFBLKSG
TWCFBLKHW
TWCFBLKBL
BRACKETSRD
BRACKETDBRD

Název produktu Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

300
200
200
200
200
200
200

12
12
12
12
12
12
4
4
4
4
4
4
4
2

TWCL300HW
TWCL300BL
TWCLBLKHW
TWCLBLKBL
BRACKETSRD
BRACKETDBRD

12
12
4
4
4
2

300 ml a 3000 ml provedení Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

Název produktu Ks v balení Kód Cena bez DPH/ks

10,-

13,-

12,-

13,-

12,-

12,-

13,-

TWCLW030
TWCLW050
TWCL30S
TWCL30C
TWCL30CS
TWCL30SG
TWCL30BL

288
200
200
200
200
200
200

K
O
U
P
ELN

Y
A
TO

A
LETY

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Vlasový šampon 300 ml s pumpičkou
Kondicionér 300 ml s pumpičkou
Vlasový šampon s kondicionérem 300 ml s pumpičkou
Sprchový gel 300 ml s pumpičkou
Čistící tekuté mýdlo 300 ml s pumpičkou
Tělové mléko 300 ml s pumpičkou
Vlasový šampon 3 l
Kondicionér 3 l
Vlasový šampon s kondicionérem 3 l
Sprchový gel 3 l
Čistící tekuté mýdlo 3 l
Tělové mléko 3 l
Nerezový držák na dávkovač, kulatý
Nerezový držák na dávkovač dvoj itý, hranatý

The White Company Noir

Kosmetika THE WHITE COMPANY NOIR patří do luxusní hotelové řady, je stylový,
unisex sortiment v elegantních černých lahvích. Vůně podporující relaxování a
revitalizaci těla a mysli , s nádechem exotického jantaru, čerstvé mandarinky a
aromatického santalového dřeva.

TIP: K této kosmetické řadě Noir doporučujeme doplňky řadyWHITE & BLACK, které naleznete v katalogu

na str. 108.

Mýdlo 30 g
Mýdlo 50 g
Vlasový šampon ve flakonu 30 ml
Kondicionér ve flakonu 30 ml
Vlasový šampon s kondicionérem 30 ml
Sprchový gel ve flakonu 30 ml
Tělové mléko ve flakonu 30 ml

Kosmetika THE WHITE COMPANY FLOWERS patří do luxusní hotelové řady. Je
elegantní krásně osvěžující, lehká a květinová kombinace s jasmínem, růží a neroli .
Luxusní, minimalistický design doplňuje současný i tradiční interiér.

Mýdlo 30 g
Mýdlo 50 g
Šampon ve flakonu 30 ml
Kondicionér ve flakonu 30 ml
Šampon s kondicionérem 30 ml
Sprchový gel ve flakonu 30 ml
Tělové mléko ve flakonu 30 ml

Šampon 300 ml s pumpičkou
Kondicionér 300 ml s pumpičkou
Šampon s kondicionérem 300 ml s pumpičkou
Sprchový gel 300 ml s pumpičkou
Tekuté mýdlo 300 ml s pumpičkou
Tělové mléko 300 ml s pumpičkou
Vlasový šampon 3 l
Kondicionér 3 l
Šampon s kondicionérem 3 l
Sprchový gel 3 l
Tekuté mýdlo 3 l
Tělové mléko 3 l
Nerezový držák na dávkovač, kulatý
Nerezový držák na dávkovač dvoj itý, kulatý

The White Company Flowers

TIP: K této kosmetické řadě Flowers doporučujeme doplňky řadyWhite&Black, které naleznete v katalogu

na str. 108.

Tekuté mýdlo 300 ml s pumpičkou
Tělové mléko 300 ml s pumpičkou
Tekuté mýdlo 3 l
Tělové mléko 3 l
Nerezový držák na dávkovač, kulatý
Nerezový držák na dávkovač dvoj itý, kulatý

The White Company Lime & Bay

Kosmetika THE WHITE COMPANY LIME & BAY patří do luxusní hotelové řady, vyzařuje
nadčasový styl a kvalitu. Krásně vyzývavá, dokonalá exotická kombinace
mandarinky, růžového grapefruitu, bergamotu, pomeranče, limetky a citronu je
spojena s jasmínovými pudy, limetovým květem, zázvorem a rozmačknutými
bobulovými listy se zakončením patchouli .

TIP: K této kosmetické řadě Lime&Bay doporučujeme doplňky řadyWhite&Black, které naleznete v

katalogu na str. 108.

Mýdlo 30 g
Mýdlo 50 g
Šampon ve flakonu 30 ml
Kondicionér ve flakonu 30 ml
Šampon s kondicionérem 30 ml
Sprchový gel ve flakonu 30 ml
Tělové mléko ve flakonu 30 ml

158,-

163,-

763,-

808,-

554,-

620,-

1 07



Doplňky řady WHITE & BLACK

Doplňky řady Cocooning

Doplňky řady Silver Line

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

K
O
U
P
EL

N
Y
A
TO

A
LE

TY

5,-

13,-

4,-

4,-

4,-

16,-

28,-

4,-

5,-

Silver Line hřeben - 250 ks
Silver Line dentální set - 100 ks
Silver Line sada na nehty - 500 ks
Silver Line sprchovací čepice - 250 ks
Silver Line set pro šití - 250 ks
Silver Line holící set - 100 ks
Silver Line lufa - 100 ks
Silver Line krém na boty v ubrousku - 250 ks
Silver Line Vanity set - 250 ks

Název produktu Kód Cena bez DPH/ks

ASL003APCOM-2
ASL003APDE5-3
ASL003APMAN-2
ASL003APSCA-2
ASL003APSEK-2
ASL003APSHV-2
ASL003APSIP-2
ASL003APSPM-2
ASL003APVAN-2

TIP: Tyto doplňky jsou vhodné ke kosmetické řadě Aqua Sences, Eco-Boutique a Cascade.

TIP: Tyto doplňky jsou vhodné ke kosmetické řadě Aqua Sences, Eco-Boutique a Cascade.

5,-

4,-

6,-

27,-

25,-

6,-

8,-

Cocooning sprchovací čepice - 250 ks
Cocooning leštící sada - 400 ks
Cocooning Vanity set - 200 ks
Cocooning dentální set - 100 ks
Cocooning holící set - 100 ks
Cocooning set pro šití v plastové krabičce - 250 ks
Cocooning krém na boty v houbičce - 200 ks

HKDH023-100900
HKPF023-100900
HKVA023-100900
HKMS023-100900
HKRS023-100900
HKNE023-100900
HKSS023-100900

Název produktu Kód Cena bez DPH/ks

12,-

5,-

5,-

5,-

9,-

7,-

13,-

24,-

34,-

31 ,-

WHITE & BLACK 30g luxusní koupelová sůl - 200 ks
WHITE & BLACK sanitární taška - 200 ks
WHITE & BLACK sprchovací čepice - 200 ks
WHITE & BLACK set pro šití - 200 ks
WHITE & BLACK leštidlo na boty - 200 ks
WHITE & BLACK Vanity set - 200 ks
WHITE & BLACK set pro péči o nehty - 200 ks
White & Black 30 ml sprej na polštář/usnutí - 100 ks
WHITE & BLACK dentální set - 100 ks
WHITE & BLACK holící set - 250 ks

Název produktu Kód Cena bez DPH/ks

WB024BS
WB024SAN-200
WB024SC-200
WB024SK-200
WB024SM-200
WB024V-200
WB217P-200
WB30SS
WBDEN2-100
WBSHAV

TIP: Tyto doplňky jsou vhodné ke kosmetické řadě Noir, Flowers a Lime&Bay.

1 08



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Minibar DRINK 40 PLUS

4 390,-0B IC30

Minibar INDEL B ICEBERG 30

* Absorpční
* Výška: 49 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 42 cm
* Objem: 30l
* Spotřeba: 0,8 kW / 24h
* Hmotnost: 1 6,5 kg

* Absorpční
* Výška: 55,3 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 47 cm
* Objem: 40l
* Spotřeba: 0,68 kW / 24h
* Hmotnost: 1 8 kg

8 390,-DR40PLUS

Minibar INDEL B K 35 ECOSMART+++

8 390,-K35PV

Minibar INDEL B K 35 ECOSMART PV ++

* Kompresorový
* Výška: 55,3 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 41 ,7 cm
* Objem: 35l
* Spotřeba: 0,1 9 kW / 24h
* Hmotnost: 20 kg
* Dlouhá životnost (cca 15 let)
* Nízká spotřeba (A++)

* Kompresorový
* Výška: 55,3 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 41 ,7 cm
* Objem: 35l
* Spotřeba: 0,1 2 kW / 24h
* Hmotnost: 1 8 kg
* Dlouhá životnost (cca 15 let)
* Nízká spotřeba (A+++)

7 691,-K35PPP

Minibar Dometic A310MB

4 291,-0B IC20

Minibar INDEL B ICEBERG 20

* Absorpční
* Výška: 43,5 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 39,5 cm
* Objem: 20l
* Spotřeba: 0,80 kW / 24h
* Hmotnost: 1 5 kg

* Absorpční, vestavitelný
* Výška: 52,2 cm
* Šířka: 38 cm
* Hloubka: 43,4 cm
* Objem: 31 l
* Spotřeba: 0,84 kW / 24h
* Výkon: 90w
* Hmotnost: 1 5 kg

7 027,-
7 027,-

DOM_A310MB_BL
DOM_A310MB_WH

Černý
Bílý

VYBAVENÍPOKOJŮ

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

109



Kód Cena bez DPHKód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Minibar ISM SM401PLTG, 40 l

5 357,-SM_601PLT_BL_BI

Minibar ISM SM601PLT, 60 l

* Absorpční
* LED světlo
* Automatický
* Barva: černá
* Objem: 55,4 l
* Spotřeba: 0,95 kW / 24h
* Výkon: 75W
* Hmotnost: 1 6 kg
* Rozměry: 56,6 x 47,7 x 52,2 (v x š x h)

* Absorpční
* LED světlo
* Automatický
* Barva: bílá
* Objem: 36,56l
* Spotřeba: 0,98 kW / 24h
* Výkon: 75W
* Hmotnost: 1 5,3 kg
* Rozměry: 56,6 x 44,1 x 47,9 cm (v x š x h)

4 667,-SM_401PLTG_WH_BI

Minibar Dometic RH449LD, antracit

3 787,-SM_401PLT_WH_BI

Minibar ISM SM401PLT, 40 l

* Absorpční
* LED světlo
* Automatický
* Barva: bílá
* Objem: 36,56l
* Spotřeba: 0,88 kW / 24h
* Výkon: 75W
* Hmotnost: 1 5 kg
* Rozměry: 56,6 x 44,1 x 45,9 cm (v x š x h)

Kód Cena bez DPH

* Absorpční
* Výška: 58,2 cm
* Šířka: 42,2 cm
* Hloubka: 44 cm
* Objem: 40l
* Spotřeba: 0,8 kW / 24h
* Výkon: 65W
* Hmotnost: 14,5 kg

8 657,-DOM_RH449LD

Kód Cena bez DPH

Minibar 30 Absorp EKO

4 216,-HZXC30ABN

Minibar 30 ABglass EKO

* Absorpční
* Výška: 53 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 41 ,5 cm
* Objem: 30l
* Spotřeba: 0,65 kW / 24h
* Výkon: 53W
* Hmotnost: 1 5 kg

Kód Cena bez DPH

* Absorpční
* Výška: 53 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 41 ,5 cm
* Objem: 30l
* Spotřeba: 0,65 kW / 24h
* Výkon: 53W
* Hmotnost: 1 5 kg

3 650,-HZXC30AMN

Kód Cena bez DPH

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

1 1 0



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Minibar K 40 Plus PV

8 690,-K60PPP

Minibar INDEL B K 60 EcoSmart +++

* kompresorový
* energetická třída A+
* typ: vestavitelný nebo solitérní
* objem: 60 l
* rozměry: 570 x 490 x 485 mm (v/š/h)
* rozmrazování: automatické
* spotřeba: 0,4 kWh/24h
* vybavení: termostat, osvětlení, 2 poličky
* barevné provedení: antracit
* hmotnost: 27,5 kg

Kód Cena bez DPH

* kompresorový
* energetická třída A+
* typ: vestavitelný nebo solitérní
* prosklená dvířka - troj ité sklo
* objem: 40 l
* rozměry: 553 x 399 x 470 mm (v/š/h)
* spotřeba: 0,21 kWh/24h
* vybavení: termostat, osvětlení, 1 polička
* barevné provedení: antracit
* hmotnost: 20 kg

8 790,-K40PV

Kód Cena bez DPH

Minibar SONO 30

4 490,-0B IC40

Minibar INDEL B ICEBERG 40

* absorpční
* typ: vestavitelný nebo solitérní
* objem: 40 l
* rozměry: 557 x 400 x 440 mm (v/š/h)
* rozmrazování: automatické
* spotřeba: 0,96 kWh/24h
* hmotnost: 1 7,5 kg
* vybavení: termostat, osvětlení, ledítko, 1 polička
* barevné provedení: černá
* přihrádky ve dveřích - bílé

Kód Cena bez DPH * Absorpční
* Výška: 50 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 42 cm
* Objem: 30l
* Spotřeba: 0,75 kW / 24h
* Hmotnost: 14 kg

3 590,-0B DW30

Kód Cena bez DPH

Minibar 40 Absorp EKO

3 690,-0B DW40

Minibar SONO 40

* Absorpční
* Výška: 56 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 45,5 cm
* Objem: 40l
* Spotřeba: 0,8 kW / 24h
* Hmotnost: 1 5 kg

Kód Cena bez DPH

* Absorpční
* Výška: 53 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 41 ,5 cm
* Objem: 30l
* Spotřeba: 0,65 kW / 24h
* Výkon: 53w
* Hmotnost: 1 5 kg

3 750,-HZXC40AME

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

1 1 1



Kód Cena bez DPH

* Absorpčníminibar
* Prosklené dveře
* Vestavitelný (nebo volně stojící)
* Objem: 29,3 l
* Spotřeba: 0,95 kWh/24 h
* 60 W
* LED světlo
* Automatické rozmrazování
* Barva: černá
* Hmotnost: 1 6 kg
* Rozměry (VxŠxH): 512 x 419 x 443 mm
* Kolečka za příplatek

Minibar 30 l - černý, plné dveře
SM301PLT

3 527,-SM_301PLT_BL_BI

* Absorpčníminibar
* Plné dveře
* Vestavitelný (nebo volně stojící)
* Objem: 29,3 l
* Spotřeba: 0,7 kWh/24 h
* 60 W
* LED světlo
* Automatické rozmrazování
* Barva: černá
* Hmotnost: 1 3,2 kg
* Rozměry (VxŠxH): 512 x 419 x 423 mm
* Zámek nebo kolečka za příplatek

Minibar 30 l - černý, prosklené dveře
SM301PLTG

Minibar 40 l - černý, plné dveře
SM401PLT

* Absorpčníminibar
* Plné dveře
* Vestavitelný (nebo volně stojící)
* Objem: 36,56 l
* Spotřeba: 0,72 kWh/24 h
* 60-75W
* LED světlo
* Automatické rozmrazování
* Barva: černá
* Hmotnost: 14,3 kg
* Rozměry (VxŠxH): 566 x 441 x 459 mm
* Zámek nebo kolečka za příplatek

3 787,-SM_401PLT_BL_BI 1 950,-SAG_D_Y2030MOS* Barva: Slonová kost
* Elektronická číselná kombinace
* LED display
* Motorový pohon
* Nouzové otevření univerzálním kódem / klíčem
* Rozměry (VxŠxH): 200 x 300 x 200 mm

Hotelový sejf - slonová kost
D-Y2030MOS

Hotelový sejf - slonová kost
D-25MOS

* Elektronická číselná kombinace (4 čísla)
* Display
* Motorový pohon
* Nouzové otevření univerzálním kódem / klíčem
* Barva: slonová kost
* Rozměry (VxŠxH): 250 x 350 x 250 mm

4 567,-SM_301PLTG_BL_BI

Hotelový sejf - černý
SERENITY LAPTOP

* Elektronická číselná kombinace (4 čísla)
* Podsvícená klávesnice
* Display
* Vnitřní osvětlení
* Audit (100 údajů)
* Motorový pohon
* Nouzové otevření univerzálním kódem / klíčem
* Barva: černá
* Rozměry (VxŠxH): 200 x 420 x 370 mm

2 840,-SAG_DP_CB20MX_BLUE2 240,-SAG_D_25MOS

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

1 12



* digitální hotelový sejf INDEL B
* digitální klávesnice
* vnitřní koberec
* tloušťka stěn 2 mm, dveří 5 mm
* vniřní LED osvětlení
* rozměry: 166 x 300 x 230 mm (v/š/h)
* hmotnost: 7 kg
* generální čipový klíč/master kód - není součástí balení
* barva: grafit

* digitální hotelový sejf INDEL B, LAPTOP 15´´
* el. otevírání a zavírání pomocí klávesnice
* podsvícení, vnitřní koberec
* tloušťka stěn 2 mm, dveří 5 mm
* vniřní LED osvětlení
* otvory pro upevnění na zadní stěně a dně (2+2)
* rozměry: 220 x 430 x 350 mm (v/š/h)
* hmotnost: 1 2,4 kg
* generální čipový klíč/master kód - není součástí balení
* barva: grafit

* digitální hotelový sejf INDEL B, LAPTOP 15´´
* elektronické otevírání a zavírání pomocí digitální klávesnice
* podsvícený displej a klávesnice, vnitřní koberec
* tloušťka stěn 2 mm, dveří 5 mm
* otvory pro upevnění na zadní stěně a dně (2+2)
* rozměry: 200 x 430 x 370 mm (v/š/h) - laptop 15´´
* hmotnost: 1 2,4 kg
* nouzové otevření: master kód - není součástí balení
* barva: grafit

* digitální hotelový sejf INDEL B, LAPTOP 17´´
* el. otevírání a zavírání pomocí klávesnice
* podsvícený displej a klávesnice
* vnitřní koberec, tloušťka stěn 2 mm, dveří 5 mm
* vnitřní LED osvětlení
* rozměry: 220 x 495 x 350 mm
* generální čipový klíč/master kód - není součástí balení
* barva: grafit
* zásuvka pro PC

* obsah balení:
* software, USB a sérivé rozhraní, kodér, datový a časový klíč
* kompletní příslušenství pro přenos a ukládání dat ze sejfů
*typu SMART do PC

* elektrický číselníkový kod (4-6 číslic)
* motorový pohon
* Možnost uložení notebooku o uhlopříčce 15,6
* Výška: 20 cm
* Šířka: 43,5 cm
* Hloubka: 38,5 cm
* Hmotnost: 1 5,5 kg
* nouzové otevření univerzálním kodem (neni součástí balení)

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Hotelový sejf INDEL 30E PLUS

2 890,-SAFE10EP

Hotelový sejf INDEL SEJF 10E PLUS

Kód Cena bez DPH

3 490,-SAFE30EP

Kód Cena bez DPH

Hotelový sejf INDEL B 35F PLUS SMART P

2 970,-30B

Hotelový sejf INDEL B 30E BASIC

Kód Cena bez DPH

3 890,-SAFE35EPSP

Kód Cena bez DPH

Trezor číselníkový DIGI Laptop NEW LED

8 390,-SPS

Příslušenství pro sejfy Smart box systém

Kód Cena bez DPH

3 250,-VGR2043L

Kód Cena bez DPH

VYBAVENÍPOKOJŮ

1 1 3



* číselníkové ovládání
* motorový pohon
* Výška: 20 cm
* Šířka: 35 cm
* Hloubka: 22 cm
* Hmotnost: 1 1 kg
* nouzové otevření univerzálním kodem (neni součástí balení)

* elektronická kombinace (4 čísla)
* motorový pohon
* Výška: 20 cm
* Šířka: 42 cm
* Hloubka: 37 cm
* Hmotnost: 1 2 kg
* nouzové otevření univerzálním kodem nebo mechanicky

* elektronická kombinace / kreditní karta
* motorový pohon
* nouzové otevření univerzálním kodem nebo mechanicky
* Výška: 22,8 cm
* Šířka: 43,5 cm
* Hloubka: 39,5 cm
* Hmotnost: 14 kg

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Hotelový sejf DP-B20MS Laptop, černý

2 700,-VGR2035

Trezor číselníkový DIGI Mini NEW

Kód Cena bez DPH

2 980,-SAG_DP_B20MS

Kód Cena bez DPH

3 700,-SAG_DCP_2343OP_IV

Hotelový sejf DCP-2343OP

Kód Cena bez DPH

Slonová kost

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

3 840,-
4 270,-

OMN_FIT_IN_2_SS
OMN_FIT_IN_2_G

Zámek Gaudi Fit-In 2 nerez, použitelné u starších
zadlabacích zámků

* Bezdotyková RFID technologie
* Západka Privacy (nerušit)
* Jednoduchá instalace bez kabeláže
* Off-line provoz na 4xAA baterie
* Výdrž 2 - 3 roky - indikace vybití baterií
* USB komunikace s jednotkou PU
* Audit funkce - až posledních 435 údajů
* Mechanické nouzové otevírání
* Materiál: nerez ocel AISI 304
* Bezpečnostní zadlabávací zámek s funkcemi anti-theft a anti-panic
* Vysoká požární odolnost dle evropské normy UNE-EN 1634-1 : 2000

Kód Cena bez DPH

Nerez
Zlatá

Zámek Gaudi 2 Free-Turn pro nové dveře

5 260,-
5 690,-

OMN_KERIA_SS
OMN_KERIA_G

Zámek Gaudi Keria

* Na bezdotykové karty
* Se zadlabacím zámkem DIN, cylindrická vložka
* Bezdotyková RFID technologie
* Západka Privacy (nerušit)
* Jednoduchá instalace bez kabeláže
* Off-line provoz na 4xAA baterie
* Výdrž 2 - 3 roky - indikace vybití baterií
* USB komunikace s jednotkou PU
* Audit funkce - až posledních 435 údajů
* Mechanické nouzové otevírání
* Materiál: nerez ocel AISI 304
* Bezpečnostní zadlabávací zámek s funkcemi anti-theft a anti-panic
* Vysoká požární odolnost dle evropské normy UNE-EN 1634-1 : 2000

Kód Cena bez DPH

* Určeno pro nové dveře
* Bezdotyková RFID technologie
* Západka Privacy (nerušit)
* Jednoduchá instalace bez kabeláže
* Off-line provoz na 4xAA baterie
* Výdrž 2 - 3 roky - indikace vybití baterií
* USB komunikace s jednotkou PU
* Audit funkce - až posledních 435 údajů
* Mechanické nouzové otevírání
* Materiál: nerez ocel AISI 304
* Na bezdotykové karty, se zadlabacím zámkem DIN, cylindrická vložka
* Vysoká požární odolnost dle evropské normy UNE-EN 1634-1 : 2000
* Bezpečnostní zadlabávací zámek s funkcemi anti-theft a anti-panic

Nerez
Zlatá

4 830,-
5 260,-

OMN_GAUDI_2_SS
OMN_GAUDI_2_G

Kód Cena bez DPH

Nerez
Zlatá

1 14



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Zámek Syn s klikou Model L, vložkou a krytem na vložku

6 220,-OMN_92177

Chytrý zámek FLAT se systémem Rent&Pass

* Otevírání přes Bluetooth, kód a on-line
* Podporuje Android 4.3 / iOS 7.0 nebo vyšší
* Rozměry: šířka 68 mm x výška 155 mm
* Přípustná tloušťka dveří: 40-100 mm

Kód Cena bez DPH

* Nejpokročilejší a revoluční zámek Syn
* Zámek lze ovládat mobilním telefonem, nebo kartou
* Kompletován s klikou Model L a cylindrickou vložkou s krytem
* Spolupracuje s inovativním systémem řízení přístupu Activa
* Poskytuje dodatečné zabezpečení a bezprecedentní kontrolu v hotelu

7 450,-OMN_SYN_FULL_SS

Kód Cena bez DPH

Zámek Gaudi Inda

5 980,-OMN_EXCLUSIVE_S

Gaudi e-Xclusive RFID - cylindrická vložka na bezdotykové karty,
matný chrom

* Bezdotyková RFID technologie
* Vysoká mechanická odolnost
* Jednoduchá instalace bez kabeláže
* Vizuální a zvuková zpětná vazba
* Off-line provoz na 1xLi SoCL2 bateri i
* Programování a audit pomocí karty
* Audit funkce - až posledních 500 údajů
* Mechanické nouzové otevírání
* Materiál: nerez ocel: AISI 304
* Bezpečnostní cylindrická vložka pro výměnu standardní vložky
* Dlouhá životnost baterie: 30 000 čtení-indikace vybití baterie

Kód Cena bez DPH

* 3 dílný zámek s oddělenou čtečkou
* Bezdotyková RFID technologie
* Západka Privacy (nerušit)
* Jednoduchá instalace bez kabeláže
* Off-line provoz na 4xAA baterie
* Výdrž 2 - 3 roky - indikace vybití baterií
* USB komunikace s jednotkou PU
* Audit funkce - až posledních 435 údajů
* Mechanické nouzové otevírání
* Materiál: nerez ocel AISI 304
* Bezpečnostní zadlabávací zámek s funkcemi anti-theft a anti-panic
* Vysoká požární odolnost dle evropské normy UNE-EN 1634-1 : 2000

5 480,-
5 910,-

OMN_INDA_SS
OMN_INDA_G

Kód Cena bez DPH

Nerez
Zlatá

Šetřič elektřiny Gaudi Smart, k zabudování do zdi

810,-OMN_92409

Šetřič elektřiny Gaudi Standard, k zabudování do zdi

* Funguje s plastovými kartami
* Časovač na 15 vteřin
* Barva: bílá
* Jednoduchá instalace, 230V/50Hz, relé na 16A
* Spínač s RFID čtečkou na připojení elektrických spotřebičů

Kód Cena bez DPH

* Barva: bílá
* Časovač na 15 vteřin
* Funguje pouze s naproganovanýmí kartami Gaudi
* Jednoduchá instalace, 230V/50Hz, relé na 16A
* Spínač s RFID čtečkou na připojení elektrických spotřebičů

1 120,-OMN_92435

Kód Cena bez DPH

1 15



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Přístupová jednotka Dual AC (RFID+NFC), na zeď - pro smartphony

69 980,-OMN_9271 1

Systém Activa server + RFID kodér + NFC jednotka

* Snadné a intuitivní ovládání
* Vícejazyčné prostředí
* PC software s kodérem RFID karet k zámkovému systému Gaudi
* Maximální flexibilita od malého penzionu po hotelové komplexy
* Možnost připojení k rezervačnímu systému či POS terminálu

Kód Cena bez DPH

* Venkovní provedení, jednoduchá instalace
* Barva: matná nerez
* Čtečka RFID karet a NFC smartphony na ovládání

15 320,-OMN_DUAL_AC

Kód Cena bez DPH

Konfigurační karta Gaudi Setup

23,-OMN_960084

Bezdotyková karta Gaudi Standard

* Bezdotyková Mifare karta
* Kartu lze nechat opatřit Vaším vlastním potiskem

Kód Cena bez DPH

* Kartu lze nechat opatřit Vaším vlastním potiskem
* Bezdotyková Mifare karta na programování a dotazování (audit) zámků Gaudi

52,-OMN_960082

Kód Cena bez DPH

Bezdotyková klíčenka Gaudi

87,-OMN_960151

Bezdotykový silikonový náramek Gaudi

* Bezdotykový RFID náramek
* Materiál: si likon
* Barva: modrá

Kód Cena bez DPH

* Bezdotyková RFID klíčenka
* Materiál: plast
* Barva: modrá

120,-OMN_960163

Kód Cena bez DPH

1 16



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Gaudi e-LOCKER RFID - bezdotykový zámek na šatní skříň

29,-OMN_960150

All Inclusive náramek Gaudi

* Bezdotykový RFID náramek
* Materiál: plast
* Barva: bílá
* Standardní tisk

Kód Cena bez DPH

* Vnější část zámku je kovová
* Vnitřní část zámku je plastová
* Napájení 4x AA baterie
* Funguje na RFID karty, klíčenky či náramky

1 830,-OMN_92108

Kód Cena bez DPH

Přenosná bezdrátová programovací jednotka Gaudi WPH

8 550,-OMN_ENCODER

Kodér Gaudi Mifare

* Bezdotykový kodér karet
* Kódování RFID karet
* Připojení k počítači portem USB

Kód Cena bez DPH

* Slouží k programování zámků Gaudi
* Slouží k auditu zámků Gaudi

16 670,-OMN_960302

Kód Cena bez DPH

Systém Gaudi SmartPass/GestHotel + RFID kodér

3 930,-OMN_SIMPLEX

Systém Gaudi Simplex

* Nevyžaduje počítač
* Ovládání pomocí sad předem naprogramovaných karet
* Individuální kód pro každý hotel
* Spravuje přístup k pokoj i , garáži , atd.
* Při ztrátě karet stačí použít anulovací kartu
* Možnost upgradu na GestHotel bez výměny zámků

Kód Cena bez DPH
* široká škála oprávnění uživatelů
* individuální kód pro každý hotel
* spravuje přístup k pokoj i , garáži , atd.
* při ztrátě karet není nutné přeprogramovat zámek
* možnost připojení k rezervačnímu systému či POS terminálu
* vícejazyčný a intuitivní software pod operačním systémem Windows

32 800,-OMN_92528

Kód Cena bez DPH

1 17



5 660,-355547

Hotelová přistýlka - stohovatelná

* Stohovatelná
* Délka: 190 cm
* Šířka: 80 cm
* Tloušťka matrace: 15 cm
* 24 lamel
* 4 kolečka
* Nosnost: 100kg
* Rozměry včetně koleček: 55 x 83 x 198 cm

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

5 000,-OMN_GESTHOTEL_PMS

Upgrade systému Gaudi GestHotel pro PMS

* PMS interface k systému GestHotel
* umožňuje použití systému přes rezervační systémy jako např.:
* Opera, Fidelio, Hores, Mefisto, Rehos, atd.

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

4 490,-BDRL-05

* Automatické otvírání nožiček, dřevěné čelo,
* 4 ks transportních koleček
* Stabilní provedení s dlouhou životností
* Typ: Skládací
* Rozměr složené přistýlky: 60 x 95 x 100 cm
* Matrace: pružinová
* Rozměry matrace: 90 x 190 cm
* Tloušťka matrace: 15 cm
* 4 kolečka
* Nosnost: 100kg

Hotelová přistýlka skládací BDRL-05

Přístupová jednotka Gaudi AC, na zeď

* Venkovní provedení
* Jednoduchá instalace
* Barva: matná nerez
* Čtečka RFID karet na ovládání elektrického vrátného, závory či j iného zařízení

15 320,-OMN_92164

Kód Cena bez DPH

1 18

12,-RSHN-01

RAMÍNKO DŘEVĚNÉ - háček

* Dřevěné ramínko s háčkem
* Pro kalhoty nebo sukni
* Šířka: 445 mm
* Balení: 50 ks

Kód Cena bez DPH

RAMÍNKO DŘEVĚNÉ - kroužek

* Dřevěné ramínko s kroužkem
* Pro kalhoty nebo sukni
* Šířka: 445 mm
* Balení: 50 ks

39,-RSHN-1 1

Kód Cena bez DPH



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Matná černá
servírovací tác
držák příslušenství
hlavní tác
set černý - MALVERN 0,5l
set černý - CORSHAM 1 l
Matná bílá
servírovací tác
držák příslušenství
hlavní tác
set bílý - MALVERN 0,5l
set bílý - CORSHAM 1 l

129,-
159,-
299,-
1 099,-
1 199.-

129,-
159,-
299,-
1 099,-
1 199,-

EH50595
EH50596
EH50557
EH50557EH50550
EH50557EH50633

EH50615
EH50616
EH50614
EH50614EH50550
EH50614EH50633

Rychlovarná konvice EMBERTON
MALVERN 0,5 l

broušená nerez 649,-EH50550

* 360 ° základna s integrovaným kabelem
* Indikátor automatického vypnutí
* Vysoce kvalitní tělo a deska z nerez oceli
* Objem: 0,5 l
* Výkon: 800-950 W
* Rozměry: 190 x 150 x 185 mm
* Hmotnost: 770 g
* Průměr základny: 143 mm
* Barva: Broušená nerez

Rychlovarná konvice EMBERTON
CORSHAM 1 ,0 l

* 360 ° základna s integrovaným kabelem
* Indikátor automatického vypnutí
* Vysoce kvalitní tělo a deska z nerez oceli
* Objem: 1 ,0 l
* Výkon: 800-950 W
* Rozměry: 190 x 143 x 209 mm
* Hmotnost: 790 g
* Průměr základny: 143 mm
* Barva: Broušená nerez

Rychlovarná konvice EMBERTON
GUILFORD 0,8 l

* Kruhová základna s otočným čepem uprostřed
* Systém Eco – šetří vodu i energi i
* Tepelná poj istka
* Objem: 0,8 l
* Výkon: 950 W
* Rozměry: 185 x 138 x 182 mm
* Hmotnost: 0,605 kg
* Základna o průměru 138 mm
* Barva: Bílá, černá

broušená nerez 699,-EH50633

černá
bílá

549,-
549,-

EH50571
EH5061 1

* 100% tepelně odolný melamin
* Materiál odolný proti poškrábání
* Certifikovaný potravinářský výrobek
* Barva: Matná černá, matná bílá
* Dekorace a šálky nejsou součástí setu
* Konvice MALVERN 0,5l nebo CORSHAM 1 l

Servírovací set EMBERTON
HEYWOOD

Servírovací set EMBERTON
HALSTEAD

* Odolný proti skvrnám, škrábancům a teplu
* Certifikovaný potravinářský výrobek
* Robustní konstrukce
* Snadno se čistí
* Základna o průměru 143 mm
* Ochrana proti odcizení konvice
* Rozměry: 262 x 262 x 30 mm
* Hmotnost: 0,65 kg
* Barva: Černá, Bílá
* Dekorace a šálky nejsou součástí setu
* Konvice MALVERN 0,5l nebo CORSHAM 1 l

set černý - CORSHAM 1 l
set černý - MALVERN 0,5l
set bílý - CORSHAM 1 l
set bílý - MALVERN 0,5l
tác černý
tác bílý

1 199,-
1 099,-
1 199,-
1 099,-
549,-
549,-

EH50617EH50633
EH50617EH50550
EH50618EH50633
EH50618EH50550
EH50617
EH50618

* Odolný proti skvrnám, škrábancům a teplu
* Certifikovaný potravinářský výrobek
* Robustní konstrukce
* Snadno se čistí
* Základna o průměru 143 mm
* Ochrana proti odcizení konvice
* Rozměry: 262 x 262 x 30 mm
* Hmotnost: 0,65 kg
* Barva: Černá
* Dekorace a šálky nejsou součástí setu
* Konvice MALVERN 0,5l nebo CORSHAM 1 l

Servírovací set EMBERTON
CAMBOURNE

set černý - CORSHAM 1 l
set černý - MALVERN 0,5l
tác černý

1 449,-
1 399,-
949,-

EH50619EH50633
EH50619EH50550
EH50619

Kód Cena bez DPH

1 19



2 100,-HOSUP002

Rychlovarná sada Slim, černo-hnědé bukové dřevo:
podnos + konvice + šálky

* Rozměry 258 x 258 x 40mm
* Masivní bukový podnos (černo-hnědý)
* 3 otvory na šáčky a jeden otvor na cukr
* Nerezová rychlovarná konvice (1 l, 1 630 W)
* 2x bílý šálek
* Systém proti krádeži konvice
* Integrované topné těleso
* 3 otvory na šáčky či cukr
* Snadno se čistí vodou a mýdlem
* Dekorace nejsou součástí setu

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Rychlovarná sada Signum: podnos + konvice

1 700,-HOSUP004

Rychlovarná sada Sense, plast (ABS se strukturou dřeva):
podnos + konvice + šálky

* Rozměry 455 x 228 x 38 mm
* Kvalitní plastový (ABS) podnos
* 4 otvory na šáčky či cukr
* Integrovaný nerezový odkapávač
* Snadno se čistí vodou a mýdlem
* Nerezová rychlovarná konvice (1 l, 1 630 W)
* Integrované topné těleso
* 2x bílý šálek
* Snadná údržba
* Dekorace nejsou součástí setu

Kód Cena bez DPH

* Rozměry 356 x 240 x 40 mm
* Masivní bukový podnos (barevné varianty)
* Nerezová rychlovarná konvice (1 l, 1 630 W)
* Systém proti krádeži konvice
* 3 otvory na šáčky či cukr
* Integrované topné těleso
* Nenáročnost na umístění
* Dekorace nejsou součástí setu

1 950,-
1 950,-
1 950,-

HOSUP013
HOSUP009
HOSUP005

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černo-hnědá
Přírodní

Rychlovarná sada Signum: podnos + konvice + šálky

2 080,-
2 080,-
2 080,-

HOSUP014
HOSUP010
HOSUP006

Rychlovarná sada Signum: podnos + konvice +
stojan na letáky

* Rozměry 356 x 240 x 40 mm
* Masivní bukový podnos (barevné varianty)
* Nerezová rychlovarná konvice (l, 1 630 W)
* Integrovaný držák na letáky A5
* Systém proti krádeži konvice
* Integrované topné těleso
* 3 otvory na šáčky či cukr
* Snadno se čistí vodou a mýdlem
* Dekorace nejsou součástí setu

Kód Cena bez DPH

* Rozměry 356 x 240 x 40 mm
* Masivní bukový podnos (barevné varianty)
* Nerezová rychlovarná konvice (1 l, 1 630 W)
* 2x bílý šálek
* Systém proti krádeži konvice
* Integrované topné těleso
* 3 otvory na šáčky či cukr
* Snadno se čistí vodou a mýdlem
* Dekorace nejsou součástí setu

Bílá
Černo-hnědá
Přírodní

2 090,-
2 090,-
2 090,-

HOSUP015
HOSUP01 1
HOSUP007

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černo-hnědá
Přírodní

2 190,-
2 190,-
2 190,-

HOSUP016
HOSUP012
HOSUP008

Rychlovarná sada Signum: podnos + konvice +
šálky + stojan na letáky

* Rozměry 356 x 240 x 40 mm
* Masivní bukový podnos (barevné varianty)
* Nerezová rychlovarná konvice (1 l, 1 630 W)
* Integrovaný držák na letáky A5
* 2x bílý šálek
* Systém proti krádeži konvice
* Integrované topné těleso
* 3 otvory na šáčky či cukr
* Snadno se čistí vodou a mýdlem
* Dekorace nejsou součástí setu

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černo-hnědá
Přírodní

Kód Cena bez DPH

120



set černý - MALVERN 0,5l
set mahagon - MALVERN 0,5l
set natural - MALVERN 0,5l
set černý - CORSHAM 1 l
set mahagon - CORSHAM 1 l
set natural - CORSHAM 1 l
tác černý
tác mahagon
tác natural

1 049,-
1 049,-
1 049,-
1 199,-
1 199,-
1 199,-
596,-
596,-
596,-

EH50467EH50550
EH50468EH50550
EH50289EH50550
EH50467EH50633
EH50468EH50633
EH50289EH50633
EH50467
EH50468
EH50289

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

1833,-1 7021 1

Rychlovarná konvice ALISEO MINI , 0,5 l,
broušená nerez/černá

* Rychlovarná konvice s kapacitou 0,5 l
* Skrytý topný element
* 360° otočná základna
* Víčko s bezpečnostním zámkem
* Nerezová ocel broušená
* 220-250V 50/60Hz 1000 W
* Automatické vypnutí a dvoj itá ochrana proti provozu bez vody
* Průměr základny: 1 2 cm

Kód Cena bez DPH

Servírovací set EMBERTON
WALTON

* Masivní podnos v černé barvě
* Systém proti krádeži konvice
* Vyjímatelný perforovaný odkapávač
* Základna o průměru 143 mm
* Struktura dřeva eliminuje otisky
* 4 otvory na čaj/kávu nebo cukr
* Rozměry: 46 x 22 x 3,5 cm
* Hmotnost: 0,725 kg
* Dekorace a šálky nejsou součástí setu
* Konvice MALVERN 0,5l nebo CORSHAM 1 l

set černý + CORSHAM 1 l
set černý + MALVERN 0,5l
tác černý

1 199,-
1 149,-

596,-

EH50175EH50633
EH50175EH50550
EH50175

Servírovací set EMBERTON
TONGWELL

* Materiál odolný proti poškrábání
* Certifikovaný potravinářský výrobek
* Ochrana proti odcizení konvice
* Základna o průměru 143 mm
* Struktura dřeva eliminuje otisky
* Zaoblené okraje
* Rozměry: 26 x 26 x 3 cm
* Hmotnost: 0,725 kg
* Dekorace a šálky nejsou součástí setu
* Konvice MALVERN 0,5l nebo CORSHAM 1 l

Rychlovarná sada Sense, plast (ABS se strukturou dřeva):
podnos + konvice

1 850,-HOSUP001

Rychlovarná sada Slim: podnos + konvice

* Rozměry 258 x 258 x 40 mm
* Masivní bukový podnos (černo-hnědý)
* Nerezová rychlovarná konvice (1 l, 1 630 W)
* Nenáročný na umístění
* Systém proti krádeži konvice
* Integrované topné těleso
* 3 otvory na šáčky či cukr
* Snadno se čistí vodou a mýdlem
* Dekorace nejsou součástí setu

Kód Cena bez DPH

* Rozměry 455 x 228 x 38 mm
* Kvalitní plastový (ABS) podnos
* Nerezová rychlovarná konvice (1 l, 1 630 W)
* Nenáročný na umístění
* Systém proti krádeži konvice
* Integrované topné těleso
* 4 otvory na šáčky či cuk
* Snadno se čistí vodou a mýdlem
* Dekorace nejsou součástí setu

1 440,-HOSUP003

Kód Cena bez DPH

121



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Rychlovarná konvice ALISEO FUSION, 1 l

* Rychlovarná konvice s kapacitou 1 l
* Skrytý topný element
* 360° otočná základna
* Automatické vypnutí
* Dvoj itá ochrana proti provozu bez vody
* Víčko s bezpečnostním zámkem
* Nerezová ocel v kombinaci s odolným plastem
* 220-250V 50/60Hz 2000 W
* Dekorace nejsou součástí setu
* Průměr základny: 14 cm

2 130,-
2 130,-

1 701 19
170124

Kód Cena bez DPH

Chrom/černá
Nerez/černá

Rychlovarná konvice ALISEO EMPIRE, 0,8 l,
chrom/černá

* Rychlovarná konvice s kapacitou 0,8 l
* Skrytý topný element
* 360° otočná základna
* Víčko s bezpečnostním zámkem
* Nerezová ocel leštěná
* 220-250V 50/60Hz 1200 W
* Automatické vypnutí a dvoj itá ochrana proti provozu bez vody
* Průměr základny: 15,8 cm

1 833,-1 70167

Kód Cena bez DPH

490,-BTTR-03

Servírovací podnos, BTTR-03, černý

* Materiál: melamin
* Délka: 46,5 cm
* Šířka: 22,5 cm
* Výška: 2,7 cm
* Průměr základny: 16 cm

Kód Cena bez DPH

1 911 ,-
1 911 ,-

1 70282
170281

Rychlovarná konvice ALISEO BONJOUR, 0,6 l

* Rychlovarná konvice s kapacitou 0,6 l
* Skrytý topný element
* 360° otočná základna
* Vnitřní část z nerezu, vnější část plast
* Tělo konvice zůstává při ohřevu chladné
* 220-250V 50/60Hz 1000 W
* Automatické vypnutí a dvoj itá ochrana proti provozu bez vody
* Víčko s bezpečnostním zámkem Dvoj itá konstrukce pro vyšší bezpečnost
* Průměr základny: 1 3,4 cm

Kód Cena bez DPH

Slonová kost/černá
Matná černá

Rychlovarná konvice FIZZZ, černá, 0,8 l

* Rychlovarná konvice s kapacitou 0,8 l
* Skrytý topný element
* 360° otočná základna
* Víčko s bezpečnostním zámkem
* Tělo konvice z odolného a snadno udržovatelného plastu
* 220-250V 50/60Hz 1200 W
* Automatické vypnutí a dvoj itá ochrana proti provozu bez vody
* Průměr základny: 14 cm

2 130,-1 70187

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Rychlovarná konvice Star

* Obsah 0,5 L
* Nejlepší nerezová ocel (304)
* Plně integrované topné těleso pro snadné čištění
* Automatické vypnutí s ochranou proti zapnutí konvice bez vody
* Průměr základny: 14,5 cm

970,-K05

122



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

390,-BTTR-01

Servírovací set melamine BTTR-01 , Bílý

* Servírovací tác: melamine
* Rozměry:
* Velký tác: 38,5 x 30,8 x 2,2 cm
* Malý tác: 35 x 12,5 x 2 cm
* Držák na pytlíčky: 16 x 12,5 x 8 cm
* Součástí balení: velký podnos, malý podnos, držák na pytlíčky

Kód Cena bez DPH

Servírovací podnos, světlé dřevo

* Materiál: dřevo
* Délka: 49 cm
* Šířka: 20 cm
* Výška: 3 cm
* Konvice a příšlušenství není součástí balení
* Průměr základny: 16 cm

550,-BTTR-07

Kód Cena bez DPH

Servírovací tác ALISEO MANILA MINI

1 360,-
1 360,-

1 70221
1 70222

Servírovací tác ALISEO MANILA MAX

* Tác vyrobený z bambusu
* Odolný
* Vhodný pro velkou škálu rychlovarných konvic
* Integrovaný prostor pro příslušenství
* Vodě odolná povrchová úprava
* Rozměry: 360 x 20 x 260 mm

Kód Cena bez DPH
* Tác vyrobený z bambusu
* Odolný
* Vhodný pro velkou škálu rychlovarných konvic
* Integrovaný prostor pro příslušenství
* Vodě odolná povrchová úprava
* Rozměry: 310 x 20 x 180 mm

Přírodní
Černý

939,-
939,-

1 70223
170224

Kód Cena bez DPH

Přírodní
Černý

Miska pro podnosy Manila ALISEO PUZZLE 76 x 55 x 76 mm

1506,-1 70254

Servírovací tác ALISEO BRIDGE TRAY, mahagon/matná černá

* Tác s odkládacím prostorem
* Kompaktní rozměr
* Výsuvný odkládací šuplík
* Materiál tácu: bambus, šuplík: melamín
* Vodě odolná povrchová úprava
* Rozměry: 260 X 44 X 160 mm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobeno z melaminu
* Jednoduchá údržba
* Vysoce odolná hygienická povrchová úprava
* Rozměry: 76 x 55 x 76 mm

221 ,-
221 ,-
221 ,-

1 70243
170239
170241

Kód Cena bez DPH

Bílá
Slonová kost
Černá

123



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Servírovací tác ALISEO THE ORGANIZER, černý

349,-
349,-
349,-

1 70240
170238
170242

Miska pro podnosy Manila ALISEO PUZZLE 151 x 55 x 76 mm

* Vyrobeno z melaminu
* Jednoduchá údržba
* Vysoce odolná hygienická povrchová úprava
* Rozměry: 151 x 55 x 76 mm

Kód Cena bez DPH

* Prostor pro rychlovarnou konvici
* Úložný prostor pro čaj , kávu nebo cukr
* Prostor pro odpad
* MDF konstrukce
* Vhodné pro všechny modely rychlovarných konvic
* Barva: černá/přihrádky-bílé
* Rozměry: 370 x 104 x 220 mm
* Dekorace nejsou součástí setu

Černá
Slonová kost
Bílá

2353,-1 70220

Kód Cena bez DPH

Servírovací tác Standard welcome tray

* Rozměry 220 x 322 mm
* Materiál: Plast
* 3 otvory na šáčky či cukr
* Rychlovarná konvice (1L a 850 W)
* Nástěnný nebo volně stojící
* Dekorace nejsou součástí setu

870,-24_SWT

Kód Cena bez DPH

1 360,-1 70222

Servírovací tác ALISEO MANILA MAX, černý

* Tác vyrobený z bambusu
* Odolný
* Vhodný pro velkou škálu rychlovarných konvic
* Integrovaný prostor pro příslušenství
* Vodě odolná povrchová úprava
* Rozměry: 360 x 20 x 260 mm

Kód Cena bez DPH

Servírovací tác ALISEO WELCOME TRAY

1 490,-
1 490,-
1 490,-

1 70233
170237
170229

Servírovací tác ALISEO WELCOME TRAY SOLUTION

* Set se skládá z tácu, servírovacího tácku a držáku na pytlíčky
* Vyrobeno z melaminu
* Jednoduchá údržba
* Odolná hygienická povrchová úprava
* V nabídce jsou tři barvy s porcelánovým leskem
* Podstavec: 400 x 20 x 330 mm
* Servírovací podnos: 315 x 17 x 145 mm
* Držák pytlíčků 100 x 50 x 100 mm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobeno z melaminu
* Jednoduchá údržba
* Vysoce odolná hygienická povrchová úprava
* V nabídce jsou tři barvy s porcelánovým leskem
* Rozměry: 400 x 20 x 330 mm

Slonová kost
Bílá
Černá

900,-
900,-
900,-

1 70226
170234
170230

Kód Cena bez DPH

Černá
Bílá
Slonová kost

124



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Servírovací tác pro kávovary ALISEO COURTESY TRAY, černý

1 464,-1 70213

Servírovací tác ALISEO XUMA, stříbrný

* Ultra tenký tác pro rychlovarné konvice
* Odolný akrylát proti poškrábání
* Vhodný pro použití s velkou škálou doplňků
* Barva: stříbrná
* Rozměry: 400 x 6 x 230 mm
* Dekorace, šálky a konvice nejsou součástí tácu

Kód Cena bez DPH
* Vhodný tác ke kompaktním kávovarům
* Vyrobeno z melaminu
* Jednoduchá údržba
* Odolná hygienická povrchová úprava
* Rozměry: 200 x 16 x 400 mm
* Dekorace, šálky a konvice nejsou součástí tácu

598,-1 70277

Kód Cena bez DPH

Servírovací podnos ALISEO WELCOME TRAY

1 358,-1 70264

Servírovací tác ALISEO TEA STATION, černá/nerez

* Kompaktní rozměr 258 x 258 mm
* Konvice je integrovaná do podnosu
* Integrované držáky čajových pytlíčků
* Praktická kovová odkládacímřížka
* Spodní strana je doplněna o samolepící silikonové podložky
* Materiál ABS s dekorem dřeva

Kód Cena bez DPH

* Vyrobeno z melaminu
* Jednoduchá údržba
* Vysoce odolná hygienická povrchová úprava
* V nabídce jsou tři barvy s porcelánovým leskem
* Rozměr: 324 x 21 x 131 mm

362,-
362,-
362,-

1 70235
170227
170231

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá
Slonová kost

Kožený servírovací podnos The Londoner Tradition,
400 x 55 x 300 mm

229,-
229,-
229,-

1 70236
170228
170232

Servírovací tác ALISEO WELCOME TRAY - Držák Pytlíčků

* Vyrobeno z melaminu
* Jednoduchá údržba
* Vysoce odolná hygienická povrchová úprava
* V nabídce jsou tři barvy s porcelánovým leskem
* Rozměr: 1 30 x 40 x 100 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 400 x 55 x 300 mm

Bílá
Černá
Slonová kost

1 696,-
1 696,-

1 90001
190068

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

125



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Kožená schránka šikmá The Londoner Tradition,
1 50 x 55 x 70 mm

726,-
726,-

1 90002
190069

Kožená schránka The Londoner Tradition,
1 55 x 70 x 70 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 155 x 70 x 70 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 150 x 55 x 70 mm

Hnědošedá
Černá

726,-
726,-

1 90003
190070

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožený servírovací podnos The Londoner Tradition,
420 x 35 x 200 mm

1 009,-
1 009,-

1 90065
190091

Kožený držák kavových kapslí The Londoner Tradition,
1 1 8 x 45 x 1 18 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 1 1 8 x 45 x 1 18 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 420 x 35 x 200 mm

Hnědošedá
Černá

1 436,-
1 436,-

1 90060
190086

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožený podnos se šuplíkem The Londoner Tradition,
330 x 75 x 400 mm

1 794,-
1 794,-

1 90061
190087

Kožený servírovací podnos The Londoner Tradition,
500 x 50 x 400 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 500 x 50 x 400 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 330 x 75 x 400 mm

Hnědošedá
Černá

3 718,-
3 718,-

1 90058
190083

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

126



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Kožený podnos k minibaru The Londoner Tradition,
350 x 30 x 350 mm

3 718,-
3 718,-

1 90057
190084

Kožený podnos se šuplíkem The Londoner Tradition,
300 x 50 x 200 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 300 x 50 x 200 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 350 x 30 x 350 mm

Hnědošedá
Černá

1 316,-
1 316,-

1 90059
190085

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožená schránka s víkem The Londoner Tradition,
350 x 40 x 150 mm

1 217,-
1 217,-

1 90009
190072

Kožená schránka The Londoner Tradition,
250 x 30 x 200 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 250 x 30 x 200 mm

Kód Cena bez DPH

* Schránka s víkem
* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 350 x 40 x 150 mm

Hnědošedá
Černá

1 794,-
1 794,-

1 90062
190088

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožený zásobník ledu The Londoner Tradition,
140 x 185 mm

245,-
245,-

1 90004
190071

Kožená podložka pod šálek/skleničku The Londoner Tradition,
100 x 5 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 100 x 5 mm

Kód Cena bez DPH

* S poklopem a kleštičkami
* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 140 x 185 mm

Hnědošedá
Černá

1 381 ,-
1 381 ,-

1 90006
190051

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

127



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Kožená psací podložka The Londoner Tradition,
380 x 5 x 380 mm

1 147,-
1 147,-

1 90063
190089

Kožená odkládací podložka na stůl The Londoner Tradition,
380 x 25 x 1 10 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 380 x 25 x 1 10 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 380 x 5 x 380 mm

Hnědošedá
Černá

1 077,-
1 077,-

1 90064
190090

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožený držák ubrousků The Londoner Tradition,
1 30 x 145 x 130 mm

1 625,-
1 625,-

1 90013
190075

Kožený budík The Londoner Tradition,
101 x 125 x 46 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Napájení baterií AA 1 ,5 V
* rozměr: 101 x 125 x 46 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 1 30 x 145 x 130 mm

Hnědošedá
Černá

916,-
916,-

1 90016
190052

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožené desky pro televizní program The Londoner Tradition,
1 10 x 240 x 50 mm

916,-
916,-

1 90017
190078

Kožený držák ubrousků The Londoner Tradition,
252 x 70 x 137 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 252 x 70 x 137 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 1 10 x 240 x 50 mm

Hnědošedá
Černá

726,-
726,-

1 90014
190076

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

128



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Kožená podložka na stůl The Londoner Tradition,
500 x 14 x 405 mm

726,-
726,-

1 90015
190077

Kožený držák dálkového ovládání The Londoner Tradition,
80 x 170 x 80 mm

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 80 x 170 x 80 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 500 x 14 x 405 mm

Hnědošedá
Černá

1 719,-
1 719,-

1 90030
190053

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožený pořadač A4 The Londoner Tradition,
246 x 320 x 40 mm

968,-
968,-

1 90066
190092

Kožený pořadač A4 bez kroužků The Londoner Tradition,
246 x 320 x 30 mm

* Pořadač A4 bez kroužků
* S držákem na propisku
* 4 odkládací záložky
* Materiál umělá kůže
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* rozměr: 246 x 320 x 30 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Rozměr A4: 246 x 320 x 40 mm

Hnědošedá
Černá

1 092,-
1 092,-

1 90028
190081

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožené desky na účet The Londoner Tradition,
1 28 x 240 x 20 mm

1 053,-
1 053,-

1 90027
190054

Kožený pořadač A5 The Londoner Tradition,
193 x 245 x 40 mm

* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Rozměr A5: 193 x 245 x 40 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Rozměr: 1 28 x 240 x 20 mm

Hnědošedá
Černá

838,-
838,-

1 90029
190082

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

129



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Kožený poznámkový blok The Londoner Tradition,
1 30 x 15 x 170 mm

606,-
606,-

1 9001 1
190073

Kožený poznámkový blok The Londoner Tradition,
165 x 7 x 155 mm

* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Rozměr: 165 x 7 x 155 mm

Kód Cena bez DPH

* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Rozměr: 1 30 x 15 x 170 mm

Hnědošedá
Černá

531 ,-
531 ,-

1 90012
190074

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

851,-
851 ,-

1 90018
190079

Kožený pořadač na stěnu The Londoner Tradition,
240 x 320 x 40 mm

* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Rozměr: 240 x 320 x 40 mm

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožený stojan na noviny The Londoner Tradition,
330 x 230 x 100 mm

* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Rozměr: 330 x 230 x 100 mm

1 462,-
1 462,-

1 90023
190080

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

Kožený koš The Londoner Tradition, 1 5l

1 308,-
1 308,-

1 90025
190055

Kožený koš The Londoner Tradition, 10l

* Koš 10 l
* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost.
* Vnitřní část kovová výměnná
* Rozměr: 200 x 300 mm

Kód Cena bez DPH

* Koš 15 l
* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost
* Vnitřní část kovová výměnná
* Rozměr: 233 x 350 x 233 mm

Hnědošedá
Černá

2 587,-
2 587,-

1 90026
190094

Kód Cena bez DPH

Hnědošedá
Černá

130



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Vložka pro seperaci odpadu The Londoner Tradition/Noir

3 562,-
3 562,-

1 90067
190093

Kožený koš The Londoner Tradition, 2x6l

* Koš 2 x 6 l
* Materiál: umělá kůže, ručně zpracováno
* Vodě odolný povrch, dlouhá životnost.
* Vnitřní část kovová výměnná
* Rozměr: 233 x 350 x 233 mm

Kód Cena bez DPH * Ručně zpracované z umělé kůže.
* Vodě odolný povrch.
* Objem 5l
* Materiál: umělá kůže
* Rozměr: 103 x 334 x 205 mm
* Vnitřní výměnná část pro koše:
* 190026, 190094, 190067, 190093

Hnědošedá
Černá

913,-520694

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Digitální váha EMBERTON
FAIRFORD

* Váhový rozsah: 5 - 1 80 kg
* Automatické vypnutí/zapnutí
* Indikátor přetížení a chyb
* Indikátor vybité baterie
* Napájení: 2xAAA baterie
* Tvrdé bezpečnostní sklo o tloušťce 8 mm
* Stabilní a pevná základna
* Rozměry 300 x 300 mm
* Hmotnost: 1 ,94 kg

* Váhový rozsah: 5 - 180 kg
* LCD displej : 31 x 75 mm
* Bezpečnostní 8 mm sklo
* Stabilní podstava
* Napájení: 2xAAA baterie
* Rozměry: 300 x 300 mm
* Hmotnost: 1 ,5 kg

černá 749,-EH50626 černá 548,-EH50358

Digitální váha EMBERTON
ASHTON

1 31



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

750,-RSLG-53

Kufrbox chrom RSLG-53

* Skládací provedení
* popruhy z nylonu
* Materiál: chromovaná ocel
* Plastové krytky nohou
* Výška: 45 cm
* Šířka: 50 cm
* Hloubka: 50 cm

Kód Cena bez DPH

3 578,-080069

Kufrbox 080069

* Se zadní opěrkou
* Nerezové ploché profily
* 67 x 53/69 x 59 cm

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kufrbox CLASSIC / CLASSIC PLUS

* Dřevěný skládací stojan na kufry
* Rozměry: 60 x 46 x 41 ,5 cm (š/v/h)
* Provedení: bukové dřevo, mahagon
* Nosnost 30 kg
* Popruhy z PVC (propletená vlákna)
* CLASSIC PLUS - s opěrkou

990,-
990,-
1 290,-
1 290,-

CLRBC_ZMN
CLRMH_ZMN
CLRBC_PLUS
CLRMH_PLUS

přírodní
mahagon
přírodní s opěrkou
mahagon s opěrkou

Kufrbox chrom BASIC RSLG-55 s opěrkou

* Skládací provedení s opěrkou
* 4 černé popruhy z PVC
* Materiál: chromovaná ocel
* Plastové krytky nohou
* Výška s operkou: 70 cm
* Šířka: 55 cm
* Hloubka: 50 cm

790,-RSLG-55

Kód Cena bez DPH

Kufrbox 866508, s opěrkou, pozlacená ocel

Kód Cena bez DPH
* Skládací provedení s opěrkou
* 4 černé textilní pruhy
* Materiál: pozlacené ocel
* Výška: 71 cm
* Šířka: 64 cm
* Hloubka: 46 cm

1 700,-JVD_866508

Kód Cena bez DPH

1 600,-JVD_866276

Kufrbox 866276, pozlacená ocel

* Skládací provedení
* 4 černé textilní pruhy
* Materiál: pozlacené ocel
* Výška: 50 cm
* Šířka: 66 cm
* Hloubka: 41 cm

132



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Napařovací žehlička EMBERTON
HERTFORD

* Barva: Černá/šedá, bílá
* Výkon: 1600 W
* Kapacita nádržky na vodu: 250 ml
* Výkonné napařování
* Světelný indikátor
* Senzor pohybu pro automatické vypínání
* 250 cm dlouhý plně otočný kabel ve 360°

černá/šedá
bílá

681,-
681 ,-

EH50501
EH50546

Napařovací žehlička EMBERTON BOURNE

* Barva: Černá/Šedá
* Výkon: 2000 W
* Kapacita nádržky na vodu 250 ml
* 300 cm dlouhý plně otočný kabel ve 360°
* Snadná volba teploty dle typu materiálu
* Výkonné napařování
* Světelný indikátor
* Senzor pohybu pro automatické vypínání

Žehlící prkno KINGSMEAD
* Barva: Tmavě šedá
* Robustní rám prkna 38 x 28 mm
* Rozměry prkna: 87 x 109 x 38 cm
* Materiál: plst (5mm) a molitan (2mm)
* Kryto bavlněným plátnem
Žehlička HERTFORD
* Výkon: 1600 W
* Kapacita nádržky na vodu 250 ml
* 250 cm dlouhý kabel
* Nepřilnavý žehlící povrch
* Světelný indikátor
* Senzor pohybu pro automatické vypínání

Černá/Šedá 1 283,-EH50494

tmavě šedá 2 772,-EH50428

Žehlicí set EMBERTON KINGSMEAD

Suchá žehlička EMBERTON
YARDLEY

tmavě šedá 637,-EH50548

* Barva: Tmavě šedá
* Výkon: 1 200 W
* Světelný indikátor
* Indikátor pohybu pro automatické vypnutí
* Jednoduché nastavování teploty dle materiálu
* Ergonomicky tvarovaná rukojeť
* Rozměry: 257 x 1 14 x 126 mm
* Hmotnost: 775 g

970,-4_EDI

NORTHMACE Žehlička ELEGANCE DRY

* timer
* automatické vypnutí:
* 30 s ve vodorovné poloze
* 8 min ve svislé poloze
* 900 - 1 100 W

Kód Cena bez DPH

Žehlička AVANTGARDE STEAM

* timer
* automatické vypnutí:
* 30 s ve vodorovné poloze
* 8 min ve svislé poloze
* napařovací
* samočisticí
* 1 100 - 1300 W

1 490,-3_ASI

Kód Cena bez DPH

133



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VY
BA
VE
NÍ
PO
KO
JŮ

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Žehlicí set EMBERTON
ELSTOW DRY

tmavě šedá 2 583,-EH50444

Žehlící prkno ELSTOW
* Barva: Tmavě šedá
* Rozměry prkna: 76 x 97 x 34 cm
* Materiál: plst (5mm) a molitan (2mm)
* Kryto bavlněným plátnem
Suchá žehlička YARDLEY
* Výkon: 1 200 W
* Nepřilnavý žehlící povrch
* Světelný indikátor
* Senzor pohybu pro automatické vypínání

Žehlící prkno EMBERTON
ROTHWELL

* Barva: Tmavě šedá
* Rozměry složeného prkna: 1 28 x 33 x 7cm
* Rozměry prkna: 97 x 34 cm
* Rám tvořen robustními trubkami 38 mm a 28 mm
* Materiál: plst (5mm) a molitan (2mm)
* Kryto bavlněným plátnem

tmavě šedá 1 386,-EH50383

NORTHMACE žehlící set ELEGANCE DRY

2 790,-1_AIC

NORTHMACE žehlící set AVANTGARDE STEAM

* volně stojící žehlicí prkno + napařovací žehlička AVANTGARDE STEAM
* rozměry: 905x1 190x515 mm (v/š/h)
* kovová konstrukce
* ochrana žehličky před odcizením
* nastavitelná výška
* automatické vypnutí žehličky 30s/8 min
* háček pro zavěšení na šatní tyč
* speciální koncovky nohou pro zvýšení stability

Kód Cena bez DPH
* volně stojící žehlicí prkno + žehlička NORTHMACE
* rozměry: 905x1 190x515 mm (v/š/h)
* kovová konstrukce
* ochrana žehličky před odcizením
* nastavitelná výška
* automatické vypnutí žehličky - 30 s / 8 min
* háček pro zavěšení na šatní tyč

2 190,-1_EIC

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Žehlicí set EMBERTON
BROMHAM DRY

Žehlící prkno BROMHAM
* Barva: Tmavě šedá
* Robustní rám prkna 38 x 28 mm
* Rozměry prkna: 87 x 109 x 38 cm
* Materiál: plst (5mm) a molitan (2mm)
* Kryto bavlněným plátnem
Suchá žehlička YARDLEY
* Výkon: 1 200 W
* Nepřilnavý žehlící povrch
* Světelný indikátor
* Senzor pohybu pro automatické vypínání

Žehlící prkno STAGSDEN
* Barva: Tmavě šedá
* Robustní rám prkna 38 x 28 mm
* Rozměry prkna: 76 x 97 x 33 cm
* Materiál: plst (5mm) a molitan (2mm)
* Kryto bavlněným plátnem
Žehlička HERTFORD
* Výkon: 1600 W
* Kapacita nádržky na vodu 250 ml
* 250 cm dlouhý kabel
* Nepřilnavý žehlící povrch
* Světelný indikátor
* Senzor pohybu pro automatické vypínání

tmavě šedá 2 676,-EH50442 tmavě šedá 2 679,-EH50431

Žehlicí set EMBERTON
STAGSDEN

1 34



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

VYBAVENÍPOKOJŮ

Stojan na láhev THE STAND

* Rozměry: 80 x 143 x 170 mm
* Materiál: Acryl

688,-
688,-
688,-

1 70217
170218
170219

Kód Cena bez DPH

Stříbrná
Modrá
Bílá

273,-DB760A

Koš pokojový drátěný 18l

* Materiál: lakovaná ocel
* Objem: 18l
* Rozměry: 29,5 x 34,5 cm

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Hák na žehlící prkna EMBERTON
SANDHURTS

* Barva: Šedá
* Snadná manipulace
* Svařovaný hák z 5mm ocele
* Rozměry: 6 x 5,5 x 12,5 cm
* Hmotnost: 27 g
* Univerzální velikost

otevřený
uzavřený

185,-
185,-

EH50556
EH50566

278,-EH50508
* Barva: Šedá
* Kompaktní a pevný hák z ocele
* K montáži na stěnu
* Odolná povrchová úprava stříbrného vzhledu
* Rozměry: 1 7 x 7 x 0,4 cm
* Hmotnost: 1 60 g

Hák na žehlící prkna EMBERTON
HYDE

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Univerzální hák EMBERTON
STROUD U-HOOK

* Barva: Šedá
* Univerzální velikost
* Ochranná silikonová podložka
* Posuvný režim chrání žehličku
* Jedinečný a patentovaný design

Držák žehličky EMBERTON
STROUD

* Barva: Šedá
* Univerzální velikost
* Ochranná silikonová podložka
* Nastavitelná výška pro větší žehličky
* Integrovaný držák kabelu
* Nastavitelný úhel držáku

586,-EH5055899,-EH50563

135



PROČ ZOWN?
PROTOŽE PROFESIONÁLOVÉ POTŘEBUJÍ NÁBYTEK KTERÝ:

JE LEHKÝ PRO MANIPULACI, ALE PŘITOM
ODOLNÝ PROTI NÁRAZŮM A POŠKRÁBÁNÍ

JE STABILNÍ S VYSOKOU NOSNOSTÍ

SNADNO SE ČIŠTÍ, COŽ JE POHODLNÉ PRO
UŽIVATELE

RYCHLE A BEZPEČNĚ SE SESTAVÍ A
DEMONTUJE

SNADNO SE PŘENÁŠÍ A SKLADUJE, VELKÁ
ÚSPORA MÍSTA

MÁ SYSTÉM PŘÍČNÉHO A PODÉLNÉHO
SPOJOVÁNÍ DALŠÍCH STOLŮ

MÁ OCHRANU PROTI UV ZÁŘENÍ A VODĚ,
NEMĚNÍ SVŮJ VZHLED - IDEÁLNÍ PRO BĚŽNÉ
DLOUHODOBÉ POUŽITÍ V EXTERIÉRU

VYHOVUJE EVROPSKÉMU TESTOVÁNÍ
VÝROBKŮ: 581 -1 / 581 -2 / 581 -3 / 15372/16139

JE NOVĚ V MODERNÍM TMAVĚ ŠEDÉM
PROVEDENÍ

MÁ 10TI LETOU ZÁRUKU

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

1 36



Kód Cena bez DPHKód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Cateringový skládací stůl
ZOWN L120 - 122 x 61 cm
10 LET ZÁRUKA

1 548,-BT-04B

* Hmotnost: 8,5 kg
* Výška: 74 cm
* Šířka: 1 22 cm
* Hloubka: 61 cm
* Vyroben z oceli s práškovým nástřikem
* Deska stolu vyrobena z polyetylénu
* Maximální nosnost: 270 kg
* Barva: tmavě šedá

Cateringový skládací stůl
ZOWN M183 - 183 x 46 cm
10 LET ZÁRUKA

* Hmotnost: 1 6 kg
* Výška: 74 cm
* Šířka: 183 cm
* Hloubka: 46 cm
* Stůl se stabilizačními základnami na nohou
* Manuální zámek pro větší stabilitu
* Barva: tmavě šedá

Cateringový stůl se skládací deskou stolu
ZOWN SHARP 182 x 76 cm
10 LET ZÁRUKA

Cateringový stůl
ZOWN WORKTOP 180 - 183 x 76 cm
10 LET ZÁRUKA

3 231 ,-

2 235,-PT-033

1 890,-BT-06FG

* Hmotnost: 14,4 kg
* Výška: 74,3 cm
* Šířka: 182,9 cm
* Hloubka: 76,2 cm
* Skládací deska stolu
* Kapacita: 6 osob
* Maximální nosnost: 315 kg
* Barva: tmavě šedá

Cateringový stůl
ZOWN XL150 - 152 x 76 cm
10 LET ZÁRUKA

1 728,-BT-05BK

* Hmotnost: 1 2 kg
* Výška: 74,3 cm
* Šířka: 152,4 cm
* Hloubka: 76,2 cm
* Kapacita: 4 osoby (prostor pro 1 osobu - 61 cm)
* Posuvný klíček k uzamčení nohou stolu
* Maximální nosnost: 270 kg
* Barva: tmavě šedá

* Hmotnost: 1 6,9 kg
* Výška: 74,3/ 85,1 / 90,2/ 94,3 cm
* Šířka: 182,9 cm
* Hloubka: 76,2 cm
* Možnost podélně spojovat s ostatními stoly
* Nastavitelná výška stolu
* Maximální nosnost: 270 kg
* Barva: tmavě šedá

BT-06A

Cateringový stůl
ZOWN XL180 - 183 x 76 cm
10 LET ZÁRUKA

1 893,-BT-06BK

* Hmotnost: 14 kg
* Výška: 74,3 cm
* Šířka: 182,9 cm
* Hloubka: 76,2 cm
* Kapacita: 6 osob (prostor pro osobu - 61 cm)
* Maximální nosnost: 315 kg
* Barva: tmavě šedá

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

1 37



Kód Cena bez DPH

9 265,-PT-42

Cateringový stůl
ZOWN BUFFET 180 - 182,9 x 76,2 cm
10 LET ZÁRUKA

* Hmotnost: 27,8 kg
* Výška: 104,7 cm
* Šířka: 182,9 cm
* Hloubka: 76,2 cm
* Ideální pro catering a bankety
* Lze použít i jako barový pult
* 4 kolečka s integrovanou brzdou
* Barva: tmavě šedá

Cateringový skládací stůl
ZOWN XL240 - 243,8 x 76,2 cm
10 LET ZÁRUKA

2 790,-

Rautový skládací stůl
ZOWN PLANET 120 - ø122 cm
10 LET ZÁRUKA

2 149,-BT-48B

* Hmotnost: 1 3,7 kg
* Výška: 74,3 cm
* Průměr: 1 22 cm
* Kapacita: 6 osob
* Ergonomické přepážky pro větší pohodlí
* Vyroben z polyetylenu a lakované oceli
* Maximální nosnost: 363 kg
* Barva: tmavě šedá

Rautový skládací stůl
ZOWN PLANET 150 - ø152 cm
10 LET ZÁRUKA

* Hmotnost: 1 8,9 kg
* Výška: 74,3 cm
* Průměr: 152,4 cm
* Kapacita: 8 osob
* Vyroben z oceli s práškovým nástřikem
* Deska stolu vyrobena z vysocehustotního polyetylenu
* Maximální nosnost: 315 kg
* Barva: tmavě šedá

Rautový skládací stůl
ZOWN PLANET 160 - ø160 cm
10 LET ZÁRUKA

3 890,-BT-63 4 390,-BT-71

Rautový skládací stůl
ZOWN PLANET 180 - ø180 cm
10 LET ZÁRUKA

3 290,-BT-60B

* Deska stolu vyrobena z vysocehustotního polyetylenu
* Hmotnost: 24,3 kg
* Výška: 74,3 cm
* Průměr: 160 cm
* Kapacita: 8 osob
* Vyroben z oceli s práškovým nástřikem
* Maximální nosnost: 315 kg
* Barva: tmavě šedá

* Spodní část nohou z materiálu proti poškrábání podlahy
* Hmotnost: 29,3 kg
* Výška: 74,3 cm
* Průměr: 180 cm
* Kapacita: 10 osob
* Vyroben z oceli s práškovým nástřikem
* Maximální nosnost: 350 kg
* Barva: tmavě šedá

* Hmotnost: 1 8,5 kg
* Výška: 74,3 cm
* Šířka: 243,8 cm
* Hloubka: 76,2 cm
* Kapacita: 8 osob
* Deska z vysokohustotního polyetylénu
* Ocelový rám
* Maximální nosnost: 350 kg
* Barva: tmavě šedá

BT-08B

Kód Cena bez DPHKód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

1 38

Kód Cena bez DPH



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

Rautový skládací stůl U-TABLE

* barva nohou: šedá kladívková
* materiál: dřevotříska
* rozměr desky: 1 20/160/180 x 80 cm
* výška stolu: 74 cm
* ocelové trubky: 30 x 30 x 1 ,2 mm
* lze přikoupit přídavná otáčecí kolečka
* barva desky stolu: antracit
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

3 432,-TOC.STBLAW976 PVC

Cateringový skládací stůl WAVE

* laminátová deska 18mm
* PVC a hrana desky
* barva nohou: epoxidová černá
* rozměry desky: 90° - w76 cm
* výška stolu: 76 cm
* ocelové nohy: Ø25x1 ,5 mm
* volitelné příslušenství:
* prodlužovací nohy (na 90 a 1 10 cm) a přídavná kolečka

Kód Cena bez DPH

3 120,-
3 978,-
4 108,-

TU.STHA1280 MFCA18.ANT
TU.STHA1680 MFCA18.ANT
TU.STHA1880 MFCA18.ANT

120x80 cm
160x80 cm
180x80 cm

Rautový skládací stůl MEGA

14 950,-TMU.SS2080

Rautový skládací stůl MULTI-TABLE

* deska stolu: nerez ocel
* hliníkové nohy 40x20x2 mm
* rozměry: 200x80x90 cm
* ideální jako výbava na catering
* volitelné příslušenství: přídavný stolek

Kód Cena bez DPH

* barva nohou: šedá kladívková
* rozměr desky: 160x60 cm
* výška: 1 1 3 cm
* materiál desky: borovice
* ocelové trubky: Ø32x1 ,5mm

4 160,-TME.STHA1660 WO.NAT

Kód Cena bez DPH

2 366,-
2 990,-

TOC.STBLA152D2 PVC
TOC.STBLA183D2 PVC

Cateringový skládací stůl OCEAN 1 /2 MOON

* překližková deska 18mm
* PVC hrana desky
* barva nohou: epoxidová černá
* výška stolu: 76 cm
* ocelové nohy: Ø25x1 ,5 mm
* volitelné příslušenství:
* prodlužovací nohy (na 90 a 1 10 cm) a přídavná kolečka

Kód Cena bez DPH

1 /2 Ø 152 cm
1 /2 Ø 183 cm

Cateringový skládací stůl OCEAN ROUND

* překližková deska 18mm
* PVC hrana desky
* barva nohou: epoxidová černá
* výška stolu: 76 cm
* ocelové nohy Ø25x1 ,5 mm
* volitelné příslušenství:
* prodlužovací nohy (na 90 a 1 10 cm) a přídavná kolečka

2 236,-
2 444,-
3.198,-
4 134,-
4 342,-

TOC.STBLAD915 PVC
TOC.STBLAD122 PVC
TOC.STBLAD152 PVC
TOC.STBLAD168 PVC
TOC.STBLAD183 PVC

Kód Cena bez DPH

Ø 91 cm
Ø 122 cm
Ø 152 cm
Ø 168 cm
Ø 183 cm

139



Rautový skládací stůl Scholar

* výška: 73 cm
* deska stolu: 60x60 cm
* MDF deska stolu
* barevná úprava desky stolu: bříza
* barva nohou: epoxidová černá
* nohy: ocelové trubky Ø 22x1 ,25 mm
* stůl je vybaven drážkou na tužky

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

1 144,-TSC.STBLA6060 LMDFBB

Kód Cena bez DPH

Rautový skládací stůl U-TABLE BUFFET

* barva nohou: šedá kladívková
* výška stolu: 90 cm
* ocelové trubky: 30x30x1 ,2 mm
* ke stolu lze přikoupit přídavná kolečka
* barva desky stolu: antracit
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

4 628,-
4 759,-

TUH.STHA1680 MFCA18.ANT
TUH.STHA1880 MFCA18.ANT

Kód Cena bez DPH

160x80 cm
180x80 cm

Konferenční skládací stůl TX-TABLE

3 926,-
3 926,-
4 368,-
4 498,-

TT.STHA1280 MFCA18.BEE
TT.STHA1460 MFCA18.BEE
TT.STHA1680 MFCA18.BEE
TT.STHA1880 MFCA18.BEE

Konferenční skládací stůl T-TABLE

* konferenční i cateringový stůl
* barva nohou: šedá kladívková
* výška stolu: 74 cm
* ocelové trubky: Ø 30 x 1 ,5 mm
* pro maximální stabilitu má stůl nastavitelné nožičky
* barva desky stolu: buk
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH
* konferenční i cateringový stůl
* barva nohou: šedá kladívková
* výška stolu: 74 cm
* ocelové trubky Ø 32x1 ,5 mm
* barva desky stolu: buk
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

120x80 cm
140x60 cm
160x80 cm
180x80 cm

3 926,-
3 926,-
4 368,-
4 498,-

TTX.STHA1280 MFCA18.BEE
TTX.STHA1460 MFCA18.BEE
TTX.STHA1680 MFCA18.BEE
TTX.STHA1880 MFCA18.BEE

Kód Cena bez DPH

120x80 cm
140x60 cm
160x80 cm
180x80 cm

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

Rautový skládací stůl SKY

* lakovaná deska: finská bříza 15mm
* zkosené hrany
* rovné rohy
* barva nohou: epoxidová černá
* rozměry desky: 60x90 cm
* výška: 74 cm
* ocelové nohy Ø 22x1 ,25 mm

1 638,-TSK.STBLA9060 WPC

Kód Cena bez DPH

3 747,-TS.STHA1280 MCP

Rautový skládací stůl S-TABLE

* laminovaná dřevotřísková deska 18mm
* PVC hrany
* rovné rohy
* barva: buk, antracit, světle šedá
* barva nohou: šedá kladívková
* rozměry desky: 1 20x80 cm
* výška stolu: 74 cm
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

140



Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

2 755,-
2 760,-
2 950,-

H-500-12280
H-500-13870
H-500-16080

122 x 80 cm
138 x 70 cm
160 x 80 cm

Banketový stůl
H-500

* Výška: 74 cm
* Stoly jsou ve složeném stavu vysoké 5,5 cm
* Stoly jsou bez plastových prvků a pružin
* Nastavitelné nožičky na vyrovnávání 0-15 mm
* Kvalitní laminátová deska o tloušťce 18 mm
* Rámová konstrukce, skl. systém Click-Clack
* Barva: Buk
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

80 x 80 cm
90 x 90 cm
100 x 100 cm

2  660,-
2 750,-
2 840,-

HS-600-8080
HS-600-9090
HS-600-100100

Hranatý banketový stůl
HS-600

* Výška: 74 cm
* Deska stolu z vrstvené desky o tloušťce 18 mm
* Povrchová úprava s odolností proti mech. poškození
* Hrana PVC o tloušťce 2 mm
* Robustní konstrukce z ocelových rámů
* Profil 30x30 mm zaj išťuje stabilitu
* Bez plastových prvků a pružin
* Nastavení nožiček na vyrovnávání stolu 0-15 mm
* Barva: Buk

Kulatý banketový stůl
HK-800

4 280,-
4 320,-
4 400,-
4 450,-
4 540,-

HK-800-120
HK-800-140
HK-800-160
HK-800-180
HK-800-200

* Výška: 74 cm
* Deska stolu z vrstvené desky o tloušťce 18 mm
* Povrchová úprava s odolností proti mech. poškození
* Nastavení nožiček na vyrovnávání stolu 0-15 mm
* Hrana PVC o tloušťce 2 mm
* Robustní konstrukce z ocelových rámů
* Profil 30x30 mm zaj išťuje stabilitu
* Bez plastových prvků a pružin
* Barva: Buk
* Minimální odběr: 5 ks

Ø 120 cm
Ø 140 cm
Ø 160 cm
Ø 180 cm
Ø 200 cm

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

Cateringový skládací stůl BIG FEET

* barva nohou: šedá kladívková nebo chrom
* rozměry desky:
* výška stolu: 74 cm
* pevné ocelové nohy Ø 50x1 ,5 mm
* barva desky stolu: buk
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

8 190,-
8 502,-
9 386,-

TBF.STHAD150 MFCA18.BEE
TBF.STHAD168 MFCA18.BEE
TBF.STHAD180 MFCA18.BEE

Kód Cena bez DPH

Ø 150 cm
Ø 168 cm
Ø 180 cm

1 924,-
2 392,-
3 276,-

TOC.STBLA1276 PVC
TOC.STBLA1876 PVC
TOC.STBLA2276 PVC

Cateringový skládací stůl OCEAN

* překližková deska 18mm
* hrana stolu v provedení PVC nebo ALU
* barva nohou: epoxidová černá
* výška stolu: 76 cm
* ocelové nohy Ø25x1 ,5mm
* volitelné příslušenství:
* prodlužovací nohy (na 90 a 1 10 cm) a přídavná kolečka

Kód Cena bez DPH

122x76 cm
183x76 cm
220x76 cm

141

Kód Cena bez DPH



Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kavárenský skládací stolek
ZOWN PRAXIS 80 - ø 81 ,3 x 74,3 cm
10 LET ZÁRUKA

1 390,-PT-37 1 405,-PT-36

Skládací koktejlový stůl
ZOWN COCTAIL 80 - ø 81 ,3 x 1 10 cm
10 LET ZÁRUKA

* Hmotnost: 7,6 kg
* Výška: 74,3 cm
* Průměr: 81 ,3 cm
* Nosnost: 1 70 kg
* Snadná montáž i demontáž
* Barva desky stolu: tmavě šedá
* Transportní vozík Coctail trolley viz str. 26

* Hmotnost: 8,2 kg
* Výška: 1 10 cm
* Průměr: 81 ,3 cm
* Vyroben z oceli s práškovým nástřikem
* Velká základna stolu poskytuje větší stabilitu
* Deska stolu vyrobena z vysocehustotního polyetylenu
* Maximální nosnost: 1 70 kg
* Barva desky stolu: tmavě šedá
* Transportní vozík Coctail trolley viz str. 26

Skládací koktejlový stůl s deskou Ø 85 cm
FAVOURITE

1 742,-TFH.STHAD85 SE.ANAN

* Výška: 1 1 3 cm
* Vysoká stabilita
* Deska stolu z vrstvené desky o tloušťce 18 mm
* Povrchová úprava s odolností proti mech.poškození
* Hrana PVC o tloušťce 2 mm
* Robustní konstrukce z ocelových rámů
* Profil 30x30 mm zaj išťuje stabilitu
* Bez plastových prvků a pružin
* Barva desky ze sevelitu: antracit
* Barva nohou: šedá kladívková

Skládací koktejlový stůl Ø 70 / 80 cm
MODENA

1 950,-
1 990,-
2 080,-
2 160,-

004101
004100
0041 1 1
0041 10

Antracitový Ø 70 cm
Bílý Ø 70 cm
Antracitový Ø 80 cm
Bílý Ø 80 cm

Koktejlový stůl Solo s deskou Ø 60 cm
SOLO

1 735,-38490_ZMN
* MDF deska o průměru 70/80 cm
* Výška stolu: 1 10 cm
* Stůl lze složit a snadno uskladnit
* Kovová skládací konstrukce
* Hmotnost: 10/1 2 kg
* Transportní vozík pro stoly MODENA viz str. 26

* Šířka desky: Ø 60 cm
* Výška stolu: 108 cm
* Materiál desky: MDF
* Barva desky: černá
* Podnož: chromovaná hliníková trubka 60 mm
* Tloušťka stěny 1 ,2 mm
* Nerezová základna Ø 45 cm

Skládací koktejlový stůl s deskou Ø 85 cm
EXPO ROUND

* Výška: 1 10 cm
* Deska Ø 85 cm
* Odolná deska ze Sevelitu
* Barva desky: antracit
* Skládací
* Barva nohou: šedá kladívková
* Ocelové trubky: 40x20x1 ,5mm

1 976,-TEX.STHAD85 SE.ANAN

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

1 42

Kód Cena bez DPH



Skládací koktejlový stůl FAVOURITE s deskou 70x70 cm

* materiál sevelit je odolný vůči UV záření, poškrábání
* materiál desky: sevelit nebo buk
* barva desky ze sevelitu: antracit
* barva nohou: šedá kladívková
* rozměr desky: 70x70 cm
* výška: 1 1 3 cm

1 976,-TFH.STHA7070 SE.ANAN

Kód Cena bez DPH

3 614,-TFOH.STHAD85 SE.ANAN

Skládací koktejlový stůl s deskou Ø 85 cm
FLAMINGO

Skládací koktejlový stůl s deskou Ø 85 cm
KLIK-KLAK

* Výška: 1 1 3 cm
* Deska Ø 85 cm
* Odolná deska ze Sevelitu
* Barva desky: antracit
* Barva nohou: šedá kladívková
* Skládací
* Ocelové trubky: Ø32 x 1 ,5mm

3 614,-TKK.STHAD85 SE.ANAN
* Výška: 1 1 3 cm
* Deska Ø 85 cm
* Odolná deska ze Sevelitu
* Barva desky: antracit
* Barva nohou: šedá kladívková
* Skládací

Kód Cena bez DPHKód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

4 061,-
4 234,-

TKK.STHA7070 TLIN.BE
TKK.STHA8080 TLIN.BEE

Bistro skládací stůl KLIK KLAK HIGH s deskou
70x70 nebo 80x80 cm

* materiál desky: buk
* barva nohou: šedá kladívková
* výška: 1 1 3 cm
* T-LINE - varianta pro využití ve vnitřních prostorech
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

70x70 cm
80x80 cm

Skládací cateringový stůl
K-200

2 600,-
2 630,-
2 670,-

Ø 70 cm
Ø 80 cm
Ø 90 cm

* Výška: 1 10 cm
* Deska stolu z vrstvené desky o tloušťce 18 mm
* Povrchová úprava s odolností proti mech. poškození
* Hrana PVC o tloušťce 2 mm
* Robustní konstrukce z ocelových rámů
* Profil 30x30 mm zaj išťuje stabilitu
* Bez plastových prvků a pružin
* Nastavení nožiček na vyrovnávání stolu 0-15 mm
* Barva: Buk

K-200-70
K-200-80
K-200-90

Kód Cena bez DPH

Barový stůl Bianca, 700x700 mm, Podnož - chrom

* Výška: 1 1 35 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 700 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál podnože: Chrom
* Barva konstrukce: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál stolové desky: HPL
* Hmotnost: 29,95 kg
* Záruka: 3 roky

2 866,-
2 866,-

1 20821
1 20822

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá

143



Skládací kavárenský stůl KLIK-KLAK LOW ROUND

3 328,-
3 458,-

TFOL.STHAD70 SE.ANAN
TFOL.STHAD85 SE.ANAN

Skládací kavárenský stůl FLAMINGO LOW ROUND

* sevelit materiál je odolný vůči UV záření, poškrábání
* materiál desky: sevelit
* barva: antracit
* barva nohou: šedá kladívková
* výška: 74 cm
* ocelové trubky: Ø32x1 ,5mm

Kód Cena bez DPH
* sevelit materiál je odolný vůči UV záření, poškrábání
* materiál desky: sevelit
* barva desky: antracit
* barva nohou: šedá kladívková
* výška: 74 cm
* ocelové trubky: Ø32x1 ,5mm

Ø70 cm
Ø85 cm

3 328,-
3 459,-

TKKL.STHAD70 SE.ANAN
TKKL.STHAD85 SE.ANAN

Kód Cena bez DPH

Ø70cm
Ø 85cm

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

Barový stůl Luna, 1800x700 mm, HPL, bílý

* Výška: 1 1 35 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál podnože: Lakovaný hliník / chrom
* Barva konstrukce: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 65,3 kg
* Záruka: 3 roky

5 542,-
5 744,-

1 20831
120841

Kód Cena bez DPH

Lakovaný hliník
Chrom

2 756,-
2 756,-

1 2081 1
1 20812

Barový stůl Bianca, 700x700 mm, Podnož - hliník

* Výška: 1 1 35 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 700 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál podnože: Lakovaný hliník
* Barva konstrukce: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál stolové desky: HPL
* Hmotnost: 29,95 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá

Barový stůl Luna, 1800x700 mm, HPL, černý

2 935,-
3 049,-

1 20648
120649

Barový stůl Siri , 700x700 mm, bukový masiv

* Výška: 1 1 25 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 700 mm
* Materiál podnože: Lakovaný hliník / chrom
* Barva konstrukce: Šedá
* Materiál stolové desky: Dřevo
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 27,55 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 1 35 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál podnože: Lakovaný hliník / chrom
* Barva konstrukce: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 65,3 kg
* Záruka: 3 roky

Lakovaný hliník
Chrom

5 542,-
5 744,-

1 20832
120842

Kód Cena bez DPH

Lakovaný hliník
Chrom

144



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

Skládací lavice
ZOWN SHARP BENCH

* Hmotnost: 8,4 kg
* Výška: 44,5 cm
* Šířka: 184 cm
* Hloubka: 30,5 cm
* Skládací vrchní díl
* Lavice z polyetylénu vysoké hustoty
* Rám z lakované oceli
* Kapacita: 3 osoby
* Maximální nosnost: 400 kg
* Barva: tmavě šedá

Skládací lavice
ZOWN OKTOBER 175

1 650,-PC-101 436,-PC-15F

* Hmotnost: 8,75 kg
* Výška: 46,4 cm
* Šířka: 1 75,3 cm
* Hloubka: 29,2 cm
* Kapacita: 3 osoby
* Maximální nosnost: 360 kg
* Lavice z polyetylénu vysoké hustoty
* Rám z lakované oceli
* Barva: tmavě šedá

Kód Cena bez DPHKód Cena bez DPH

3 160,-RA-287

Stojan na stoly DISPLAY RACK

* stojan s kapacitou pro 5 stolů
* vyroben z lakované oceli a v barvě bledošedé
* snadná montáž a demontáž
* rozměry: 64,1 x 61 x 71 ,1 cm
* hmotnost: 1 1 ,2 kg

Kód Cena bez DPH

Skládací kavárenský stůl FAVOURITE LOW ROUND

* materiál sevelit je odolný vůči UV záření, poškrábání
* materiál desky: sevelit
* barva desky: antracit
* barva nohou: šedá kladívková
* rozměr desky: Ø70/Ø85 cm
* výška: 74 cm
* ocelové trubky: Ø32x1 ,5 mm

1 586,-
1 716,-

TFL.STHAD70 SE.ANAN
TFL.STHAD85 SE.ANAN

Kód Cena bez DPH

Ø70 cm
Ø85 cm

Skládací pivní stůl BANKET

* dřevěná deska stolu 25mm
* zaoblené rohy
* barva nohou: epoxidová zelená
* barevné provedení desky: světlé dřevo
* výška stolu: 78 cm
* železné nohy - L profil: 32x32x3 mm
* volitelné příslušenství:
* lavice (pro vytvoření klasického "pivního setu")

3 061,-
3 217,-
3 581 ,-
4 101 ,-

TBE.STGRE2250
TBE.STGRE2260
TBE.STGRE2270
TBE.STGRE2280

Kód Cena bez DPH

220x50 cm
220x60 cm
220x70 cm
220x80 cm

2 590,-1 3122

Pivní set (stůl a 2 lavice) , dřevo/borovice

* Výška: 740 mm
* Šířka: 600 mm
* Délka: 2000 mm
* Výška sedáku: 440 mm
* Hloubka sedáku: 250 mm
* Šířka sedáku: 2000 mm
* Barva konstrukce: Zelená
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 35,6 kg

Kód Cena bez DPH

145



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

Rautový skládací stůl MUNICH 50

* stůl se strukturou lakované oceli
* deska stolu z polyethylenu vysoké hustoty
* speciální nohy stolu, vhodné pro měkké podlahy.
* zelený rám, hnědá deska
* ruční zamykání u nohou stolu
* nohy vyrobeny z materiálu zabraňujícího poškrábání
* rozměry: 77 x 220 x 50 cm (v x š x hl)

2 710,-PT004X002A

Kód Cena bez DPH

3 112,-PT-46

Rautový skládací stůl MUNICH 70

* stůl se strukturou lakované oceli
* deska stolu z polyethylenu vysoké hustoty
* speciální nohy stolu, vhodné pro měkké podlahy
* zelený rám, hnědá deska
* ruční zamykání u nohou stolu
* nohy vyrobeny z materiálu zabraňujícího poškrábání
* rozměry: 77 x 220 x 67 cm (v x š x hl)

Kód Cena bez DPH

Lavice Munich bench

* Zelený rám a hnědá deska.
* Ruční zamykání nohou stolu
* Výška: 48 cm
* Šířka: 220 cm
* Hloubka: : 30 cm
* Hmotnost: 1 3,3 kg
* Doporučená maximální zátěž: 400 kg
* Lavice Munich Bench s HDPE vrchem a nohama z lakované oceli
* Spodek nohou vyroben z materiálu proti poškrábání podlahy

2 073,-PC-27

Kód Cena bez DPH

2 690,-
2 690,-

1 1 1 881
1 1 1 882

Jídelní stůl Sanna, 1 200x800 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva stolové desky: Bílá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 25,65 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Bílá/Chrom
Bílá/Černá

Jídelní stůl Sanna, 1 200x800 mm, Buk/chrom

2 490,-
2 490,-
2 490,-
2 490,-

1 1 1 801
1 1 1 802
1 1 1842
1 1 1841

Jídelní stůl Sanna, 1 200x700 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 200 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 22,65 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 24,15 kg
* Záruka: 3 roky

Buk/Chrom
Buk/Černá
Bříza/ Černá
Bříza/Chrom

2 690,-1 1 1 821

Kód Cena bez DPH

146



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

4 548,-
5 034,-
5 177,-

TTFO.STSI1 280 MCP
TTFO.STSI1680 MCP
TTFO.STSI1880 MCP

Cateringový skládací stůl T-FLAT Oval

* barva nohou: stříbrná
* výška stolu: 74 cm
* oválné ocelové nohy: 40x20x1 ,5mm
* provedení desky: dřevotříska
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

120x80 cm
160x80 cm
180x80 cm

Banketový stůl
L-100

* Výška: 74 cm
* Robustní ocelový rám zaručuje stabilitu
* Na nohou chrániče podlah odolné proti poškrábání
* Stohování až 25 kusů umožňuje ušetřit místo
* Patentovaný systém sklápění CLICK-CLACK
* Barva: Buk

2 750,-
2  780,-
2  830,-
2  780,-
2  810,-
2  840,-

L-100-12040
L-100-12045
L-100-12050
L-100-13840
L-100-13845
L-100-13850

120 x 40cm
120 x 45cm
120 x 50cm
138 x 40cm
138 x 45cm
138 x 50cm

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Banketový stůl
T-300

2  950,-
2  940,-
3 140,-

T-300-12280
T-300-13870
T-300-16080

* Výška: 74 cm
* Vyznačují se vysokou stabilitou a trvanlivostí
* Deska stolu z vrstvené desky o tloušťce 18 mm
* Povrchová úprava s odolností proti poškození
* Hrana PVC o tloušťce 2 mm
* Robustní konstrukce z ocelových rámů
* Profil 30x30 mm zaj išťuje stabilitu
* Bez plastových prvků a pružin
* Barva: Buk
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

122 x 80 cm
138 x 70 cm
160 x 80 cm

3 562,-
3 744,-
3 926,-

TTFS.STBLA1245 MFCA18.ANT
TTFS.STBLA1445 MFCA18.ANT
TTFS.STBLA1645 MFCA18.ANT

Konferenční skládací stůl T-FLAT SMALL

* barva nohou: epoxidová černá
* výška stolu: 74 cm
* ocelové nohy Ø 30x1 ,5 mm
* barva desky stolu: antracit
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

120x45 cm
140x45 cm
160x45 cm

Rautový skládací stůl SEMINÁŘ

3 926,-
3 926,-
4 368,-
4 498,-

TF.STBLA1280 MFCA18.ANT
TTF.STBLA1460 MFCA18.ANT
TTF.STBLA1680 MFCA18.ANT
TF.STBLA1880 MFCA18.ANT

Rautový skládací stůl T-FLAT

* barva nohou: epoxidová černá
* výška stolu: 74 cm
* ocelové trubky: Ø 32x1 ,5 mm
* pro maximální stabilitu má stůl nastavitelné nožičky
* barva desky stolu: antracit
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH * barva nohou: epoxidová černá
* rozměry vrchní desky: 140x60 cm
* rozměr přídavné přední desky: 140x45 cm
* výška stolu: 74 cm
* základnu stolu tvoří stůl T-Table Flat
* barva desky stolu: antracit
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

120x80 cm
140x60 cm
160x80 cm
180x80 cm

6 760,-TSETF.STBLA1460 MFCA18.ANT

Kód Cena bez DPH

147



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

Stůl Tilo, 1 800x800x720 mm, chrom

8 148,-
8 148,-
8 148,-

358742
358743
358747

Stůl Tilo, 1 800x800x720 mm, chrom

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1800 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 70 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1800 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: Linoleum
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* SoundAbsorbingCVL: Ano
* Hmotnost: 50 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza
Bílá
Černá

9 348,-358748

Kód Cena bez DPH

Tmavě šedá

Stůl Tilo, 1 800x800x720 mm, stříbrná

7 908,-
7 908,-
7 908,-

358753
358752
358757

Stůl Tilo, 1 800x800x720 mm, stříbrná

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1800 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 70 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1800 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: Linoleum
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* SoundAbsorbingCVL: Ano
* Hmotnost: 50 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá
Bříza
Černá

9 108,-358758

Kód Cena bez DPH

Tmavě šedá

Skládací stůl Marina, 1600x800 mm, bříza

3 890,-
3 990,-
4 190,-
4 290,-

1 4773
14571
14777
14572

Skládací stůl Amber, HPL buk, kovové nohy

* Výška: 740 mm
* Šířka: 700 / 800 mm
* Délka: 1 200 / 1800 mm
* Výška složeného: 50 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva stolové desky: Buk
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Skládací
* Hmotnost: 1 5 - 19 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 735 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1600 mm
* Výška složeného: 1 20 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Černá / Chrom
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 28,5 kg
* Záruka: 3 roky

1200x700 mm
1200x800 mm
1800x700 mm
1800x800 mm

4 043,-
4 149,-

1 43522
143521

Kód Cena bez DPH

Černá
Chrom

148



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

Stůl Tilo, 1 200x800x720 mm, chrom, linoleum

6 676,-
6 676,-
6 676,-

358722
358723
358727

Stůl Tilo, 1 200x800x720 mm, chrom, HPL

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 52,1 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: Linoleum
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 37,1 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza
Bílá
Černá

7 308,-358728

Kód Cena bez DPH

Tmavě šedá

Stůl Tilo, 1 200x800x720 mm, stříbrná, linoleum

6 442,-
6 442,-
6 442,-

358733
358732
358737

Stůl Tilo, 1 200x800x720 mm, stříbrná, HPL

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 60 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: Linoleum
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* SoundAbsorbingCVL: Ano
* Hmotnost: 45 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá
Bříza
Černá

7 188,-358738

Kód Cena bez DPH

Tmavě šedá

Jídelní stůl Sanna, 1800x800 mm

3 190,-
3 190,-

1 1 1 81 1
1 1 1 812

Jídelní stůl Sanna, 1800x700 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 28,9 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 34,4 kg
* Záruka: 3 roky

Buk/Chrom
Buk/Černá

3 390,-
3 390,-
3 390,-
3 390,-

1 1 1 831
1 1 1 832
1 1 1871
1 1 1 872

Kód Cena bez DPH

Buk/Chrom
Buk/Černá
Bříza/Chrom
Bříza/ Černá

149



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Skládací stůl Claire, 1 200x600 mm

2 190,-
2 190,-
2 190,-
2 190,-

1 43541
143543
143593
143591

Skládací stůl Claire, 1 200x500 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 500 mm
* Délka: 1 200 mm
* Výška složeného: 80 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 1 6 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 600 mm
* Délka: 1 200 mm
* Výška složeného: 80 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 1 6,2 - 1 7 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza/Chrom
Bříza/Černá
Bílá/Černá
Bílá/Chrom

2 490,-
2 490,-
2 490,-
2 490,-
2 490,-
2 490,-

1 43481
143483
143571
143573
143621
143623

Kód Cena bez DPH

Buk/Chrom
Buk/Černá
Bříza/Chrom
Bříza/ Černá
Bílá/Chrom
Bílá/Černá

3 290,-
3 290,-
3 290,-
3 290,-
3 290,-
3 290,-

1 43491
143493
143583
143581
143631
143633

Skládací stůl Claire, 1400x700 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1400 mm
* Výška složeného: 80 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 24 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Buk/Chrom
Buk/Černá
Bříza/ Černá
Bříza/Chrom
Bílá/Chrom
Bílá/Černá

Skládací stůl Emily, 1 800x800 mm

3 630,-
3 490,-
3 490,-
3 490,-
3 490,-
3 490,-

1 43661
143662
143392
143391
143421
143422

Skládací stůl Emily, 1 200x800 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Výška složeného: 80 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 23,4 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1800 mm
* Výška složeného: 80 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 32 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá/Chrom
Bílá/Černá
Buk/Černá
Buk/Chrom
Bříza/Chrom
Bříza/ Černá

3 990,-
3 990,-
3 990,-
3 990,-
4 150,-
3 990,-

1 43401
143402
143431
143432
143681
143682

Kód Cena bez DPH

Buk/Chrom
Buk/Černá
Bříza/Chrom
Bříza/ Černá
Bílá/Chrom
Bílá/Černá

2 190,-
2 190,-

1 43351
143353

Skládací stůl Claire, 1 200x500 mm, buk

* Výška: 720 mm
* Šířka: 500 mm
* Délka: 1 200 mm
* Výška složeného: 80 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 14,3 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Buk/Chrom
Buk/Černá

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

1 50



4 590,-
4 590,-
4 590,-
4 590,-
4 590,-
4 590,-

1 4341 1
143412
143441
143442
143691
143692

Kód Cena bez DPH

Buk/Chrom
Buk/Černá
Bříza/Chrom
Bříza/ Černá
Bílá/Chrom
Černá/Chrom

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Skládací stůl Emily, oválný, 1800x1000 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 1000 mm
* Délka: 1800 mm
* Výška složeného: 80 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 30,9 kg
* Záruka: 3 roky

Skládací stůl Amber, lakovaná dřevovláknitá deska/dřevěné nohy

* Výška: 740 mm
* Šířka: 700 / 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Výška složeného: 50 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva stolové desky: Hnědá
* Materiál stolové desky: Lakovaná dřevovláknitá deska
* Materiál konstrukce: Borovice
* Hmotnost: 1 2 - 1 7 kg

3 233,-
3 190,-
3 480,-
3 676,-

1 4766
14504
14770
14505

Kód Cena bez DPH

1200x700 mm
1200x800 mm
1800x700 mm
1800x800 mm

Skládací stůl Marina, 1600x800 mm

3 490,-
3 190,-
3 490,-
3 190,-

1 43501
143502
143531
143532

Skládací stůl Marina, 1 200x800 mm

* Výška: 735 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Výška složeného: 1 20 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 21 ,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 735 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1600 mm
* Výška složeného: 1 20 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 26,5 kg
* Záruka: 3 roky

Buk/Chrom
Buk/Černá
Bříza/Chrom
Bříza/ Černá

4 097,-
3 992,-

1 4351 1
143512

Kód Cena bez DPH

Buk/Chrom
Buk/Černá

10 485,-
1 1 056,-

1 2401
12402

Jídelní stůl Stabilis, 1 800x740 mm, výška 750 mm

* Výška: 750 mm
* Šířka: 740 mm
* Délka: 1800 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva: Bříza
* Materiál: Masivní dřevo
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 52,6 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Výška 750 mm
Výška 900 mm

Jídelní stůl Jamie, 1800x800 mm

* Výška: 735 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 36 kg
* Záruka: 3 roky

2 690,-
2 690,-

1 20351
12422

Kód Cena bez DPH

Bříza/ Černá
Buk/Černá

RAUTY
A
CATERING

1 51



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní stůl Sanna, 1800x800 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 34,15 kg
* Záruka: 3 roky

3 390.-
3 390,-

1 1 1 891
1 1 1 892

Kód Cena bez DPH

Bílá/Chrom
Bílá/Černá

1 990,-
1 990,-

1 20341
12420

Jídelní stůl Jamie, 1 200x800 mm

* Výška: 735 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 26 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Bříza/ Černá
Buk/Černá

Oválný jídelní stůl Sanna, 1 200x700 mm

3 490,-
3 490,-

1 07401
107402

Oválný jídelní stůl Sanna, 1800x1000 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 1000 mm
* Délka: 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva stolové desky: Bílá
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 32,75 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 1 200 mm
* Délka: 700 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Barva stolové desky: Buk
* Barva konstrukce: Černá / Chrom
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 33,1 5 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá/Chrom
Bílá/Černá

3 490,-
3 490,-

1 07101
107102

Kód Cena bez DPH

Buk/Chrom
Buk/Černá

Jídelní stůl Sanna, 1 200x800 mm

3 190,-
3 190,-

1 1 1 851
1 1 1 852

Jídelní stůl Sanna, 1800x700 mm

* Výška: 720 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva stolové desky: Bříza
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 28,9 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva stolové desky: Bříza
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 24,15 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza/Chrom
Bříza/ Černá

2 690,-
2 690,-

1 1 1 861
1 1 1 862

Kód Cena bez DPH

Bříza/Chrom
Bříza/ Černá

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

1 52



Kód Cena bez DPH

5 611 ,-
7 626,-
8 649,-

Transportní skládací vozík pro cateringové stoly L, XL, XXL
ZOWN L/XL/XXL TROLLEY

* Hmotnost: 21 ,3 / 29 / 31 kg
* Výška: 1 32 / 193 / 202 cm
* Šířka: 1 1 5 cm
* Hloubka: 62 / 77 / 92 cm
* Ocelová konstrukce
* 4 polyuretanová kolečka s brzdou
* Vozík lze zcela sklopit
* Maximální nosnost: 1 70 kg / 330 kg / 330 kg
* Pro stoly: L120, XL150, XL180,
* XL240, XXL200, XXL240

RA-101A
RA-102A
RA-105A

Transportní vozík pro stoly MODENA
bržděný - pro 5 ks/ 10 ks

5 ks
10 ks

7 169,-
10 298,-

004005
004010

* Transportní vozík pro stoly MODENA
* Rozměry: 63 x 95 x 1 14 cm/125 x 95 x 1 14 cm
* Barva: Černá
* Kolečka: Bržděná
* Kapacita: 5/10 ks

Transportní vozík pro koktejlové stoly COCTAIL 80
ZOWN COCTAIL TROLLEY

6 719,-RA-277

* Hmotnost: 23,4 kg
* Výška: 1 21 cm
* Šířka: 100 cm
* Hloubka: 90 cm
* Vozík má rýhovanou základnu
* 4 polyuretanová kolečka s integrovanou brzdou
* Vyrobený ze stříbrné šedé lakované oceli
* Kapacita: 20ks Coctail 80 nebo Praxis 80

L Trolley
XL Trolley
XXL Trolley

Transportní vozík pro cateringové stoly PLANET
ZOWN PLANET TROLLEY

* Hmotnost: 34 kg
* Výška: 1 32 cm
* Šířka: 102 cm
* Hloubka: 83 cm
* Výsuvná rukojeť
* 3 nastavitelné polohy
* 4 polyuretanová kolečka s integrovanou brzdou
* Maximální nosnost: 315 kg
* Kapacita:
* 15ks PLANET 120, 15ks PLANET 150, 1 2ks PLANET 180

7 917,-RA-106A

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

Jídelní stůl Sanna, 1800x700 mm, HPL

3 390,-
3 390,-
3 390,-
3 390,-

1 07001
10701 1
107012
107002

Jídelní stůl Sanna, 1 200x700 mm, HPL

* Výška: 720 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 200 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 25,55 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 35,7 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá/Chrom
Černá/Chrom
Černá/Černá
Bílá/Černá

3 990,-
3 990,-
3 990,-
3 990,-

1 07021
107022
107031
107032

Kód Cena bez DPH

Bílá/Chrom
Bílá/Černá
Černá/Chrom
Černá/Černá

153



Plastová skládací židle
ZOWN ALEX CHAIR

519,-
519,-
519,-

GC-52W
GC-52B
GC-52G

* Hmotnost: 2,75 kg
* Výška: 80,3 cm
* Šířka: 45 cm
* Hloubka: 43 cm
* Voděodolná, vhodná pro venkovní použití
* Vyrobena z polyetylenu a lakované oceli
* Maximální nosnost: 1 90 kg

Plastová skládací židle
ZOWN OTTO CHAIR

993,-PC-02

Skládací židle
ZOWN NORMAN CHAIR

1 1 18,-

* Hmotnost: 5,1 5 kg
* Výška: 84 cm
* Šířka: 55,6 cm
* Hloubka: 47 cm
* Voděodolná, vhodná pro venkovní použití
* Vyrobena z polyetylenu a lakované oceli
* Barva: světle šedá
* Maximální nosnost: 225 kg

Bílá
Černá
Šedá

* Hmotnost: 5,1 kg
* Výška: 85,09 cm
* Šířka: 54 cm
* Hloubka: 47 cm
* Voděodolná, vhodná pro venkovní použití
* Vyrobena z polyetylenu a lakované oceli
* Barva: světle šedá
* Konektor pro spojování židlí
* Maximální nosnost: 225 kg

PC-23

Barová židle
ZOWN MARKUS

1 717,-PC-24

* Hmotnost: 5,87 kg
* Výška: 94 cm
* Šířka: 49 cm
* Hloubka: 48 cm
* Sklopná opěrka na nohy
* Voděodolná, ideální pro venkovní použití
* Výška sedáku 73 cm
* Barva: světle šedá

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPHKód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Transportní vozík pro cateringové stoly

* Pevný kovový vozík
* Nožní brzda zabraňuje automatickému pohybu
* Pogumované torzní kolo
* Kapacita:
* 13 obdélníkových stolů / 8 kulatých stolů
* Pro stoly: H-500, L-100, T-300, HS-600, HK-800, K-200

5 725,-WS-1

Transportní vozík pro banketové židle

* Kovový vozík k přepravě židlí
* Bezpečný a rychlý způsob přepravy
* K přepravě až 18 židlí
* Speciální kolo zabraňuje nekontrolovanému pádu
* Pro židle: HERMAN, JAZZ

2 321 ,-WK-1

Kód Cena bez DPHKód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

1 54



Skládací barová židle POPULAR

2 730,-SBLA.STSI FL.SWH

Exklusivní designová barová židle BLAZE

* extra silná židle, 3 roky záruka
* rozměr židle šířka: 47 x 95 cm (š x v)
* rozměr sedáku: 83 x 39 cm (v x hl)
* ocelové oválné trubky 30 x 15 x 1 ,2 mm
* barva nohou: epoxidová stříbrná
* stohovatelná až 8 ks
* barva sedáku z umělé kůže : bílá

Kód Cena bez DPH * skládací
* rozměr židle: 89 x 46 cm (v x š)
* rozměr sedáku: 79 x 47 cm (v x hl)
* váha: 7 kg
* barva nohou: šedá kladívková
* barva sedáku: černá umělá kůže
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

1 058,-SPO.STHA FL.BLA

Kód Cena bez DPH

Exklusivní skládací židle BLITZ

1 1 18,-SEN.STHA FL.BLA

Designová barová židle ENSOR

* extra zesílená barová židle
* rozměr židle: 100 x 46 cm (v x š)
* rozměr sedáku: 80 x 47 cm (v x hl)
* váha: 7 kg
* stohovatelná až 10 ks
* barva ocelových nohou: šedé kladívkové
* barva sedáku: černá umělá kůže
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* extra silná židle, žáruvzdorná
* výška židle: 85 cm, složená 103 cm
* rozměry sedáku: 47 x 44 x 41 cm (v x š x hl)
* váha: 4,4 kg
* provedení nohou: epoxidovaná černá, stříbrná
* barva sedáku a opěradla: antracit
* ocelové oválné trubky: 30 x 15 x 1 ,2 mm
* vhodná pro vnitřní i venkovní užití
* sedák židle je vybaven odtokem vody

1 612,-SBLI .STSI PPANT

Kód Cena bez DPH

Stohovatelná ocelová židle ALMA chair

629,-SGLOE.STEG PPANT

Skládací židle GLOBE EXTRA

* dvoj ité nohy a zesílené připevnění sedáků
* výška židle: 87 cm, složená 105 cm
* rozměry sedáku: 45 x 39 cm (v x hl)
* provedení nohou: epoxidová šedá
* barva sedáku a opěradla: modrá
* ocelové nohy: Ø 19 x 1 ,2 mm
* vhodná pro vnitřní i venkovní užití
* odtokové kanálky
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH
* Určená pro terasy, hotely a restaurace
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 5,35 kg
* Výška: 82,8 cm
* Šířka: 54,1 cm
* Hloubka: 52,2 cm

1 149,-
1 149,-

SP-SK014F001A-DB
SP-SK014F001A-WH

Kód Cena bez DPH

Tmavý bronz
Bílá

RAUTY
A
CATERING

1 55



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Banketová židle ALICANTE Standard Line ST314

630,-
630,-

HER-RED
HER-BLU

Banketová židle HERMAN

* Šířka: 40 cm
* Výška: 89,5 cm
* Šířka profilu: 1 9 mm
* Váha: 6 kg
* Stohování (max): 1 9
* Tloušťka rámu: 1 ,0 mm
* Výška se sedadlem: 46 cm
* Nosnost: 140 kg

Kód Cena bez DPH

* Šířka: 39 cm
* Výška: 92 cm
* Šířka profilu: 20 mm
* Váha: 6,5 kg
* Stohování (max): 1 8
* Tloušťka rámu: 1 ,2 mm
* Výška se sedadlem: 46 cm
* Provedení: krémové čalounění s lesklým kovovým rámem
* Nosnost: 1 63 kg

Červená
Námořnímodř

990,-ST314

Kód Cena bez DPH

Banketová židle ALICANTE Standard Line ST370

900,-ST390

Banketová židle ALICANTE Standard Line ST390

* Šířka: 39 cm
* Výška: 92 cm
* Šířka profilu: 20 mm
* Váha: 6,5 kg
* Stohování (max): 1 8
* Tloušťka rámu: 1 ,2 mm
* Výška se sedadlem: 46 cm
* Černé čalounění se žlutými tečkami
* Stříbrno-kovový rám
* Nosnost: 1 63 kg

Kód Cena bez DPH

* Šířka: 39 cm
* Výška: 92 cm
* Šířka profilu: 20 mm
* Váha: 6,5 kg
* Stohování (max): 1 8
* Tloušťka rámu: 1 ,2 mm
* Výška se sedadlem: 46 cm
* Tmavě modré čalounění se žlutými tečkami
* Rám lakovaný z kovového zlata
* Nosnost: 1 63 kg

900,-ST370

Kód Cena bez DPH

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

Kód Cena bez DPH

* Hmotnost: 6 kg
* Výška: 89,5 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 40 cm
* Stohování (max): 1 8 ks
* Robustní ocelové rámy 19 x 19 mm
* Maximální nosnost: 140 kg
* Práškové lakování, rám je odolný proti poškrábání

Banketová židle, černá, černý rám
HERMAN

630,-HER-BLA 740,-JAZZ

Banketová židle, červená, zlatý rám
JAZZ

* Hmotnost: 6,5 kg
* Výška: 92,5 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 40 cm
* Stohování (max): 1 8 ks
* Podlahové chrániče proti poškrábání
* Robustní ocelové rámy 19 x 19 mm
* Maximální nosnost: 140 kg

Kód Cena bez DPH

156



Banketová židle ALICANTE Standard Line ST633

799,-SBU.STHA BUD.BLA

Banketová židle Budget

* Šířka: 44 cm
* Výška: 93 cm
* Hloubka: 51 cm
* Šířka profilu: 25 mm
* Váha: 6,5 kg
* Barva: šedé nohy a černý sedák
* Stohování (max): 1 3
* Tloušťka rámu: 1 ,2 mm
* Výška se sedadlem: 47 cm
* Nosnost: 140 kg
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* Šířka: 39 cm
* Výška: 92 cm
* Šířka profilu: 20 mm
* Váha: 6,5 kg
* Stohování (max): 1 8
* Tloušťka rámu: 1 ,2 mm
* Výška se sedadlem: 46 cm
* Provedení: čalounění a rám v barvě champagne
* Nosnost: 140 kg

990,-ST633

Kód Cena bez DPH

Banketová židle CROSS

880,-ST220

Banketová židle ALICANTE Standart Line ST220

* Šířka: 39 cm
* Výška: 92 cm
* Hloubka: 39 cm
* Šířka profilu: 20 mm
* Váha: 6,5 kg
* Stohování (max): 1 8
* Tloušťka rámu: 1 ,2 mm
* Výška se sedadlem: 46 cm
* Výrazné červené čalounění se žlutými tečkami
* Rám v kovovém zlatě
* Nosnost: 1 63 kg

* Šířka: 40 cm
* Výška: 93 cm
* Hloubka: 40 cm
* Šířka profilu: 1 9 mm
* Váha: 6,5 kg
* Stohování (max): 1 8
* Tloušťka rámu: 1 ,0 mm
* Výška se sedadlem: 45 cm
* Béžové čalounění
* Ocelová konstrukce v barvě cappucino
* Nosnost: 140 kg

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

786,-CROSS

Kód Cena bez DPH

Přídavný psací stolek ke stohovatelným židlím

780,-ROCK

Banketová židle ROCK

* Šířka: 40 cm
* Výška: 92,5 cm
* Hloubka: 40 cm
* Šířka profilu: 25 mm
* Váha: 6,5 kg
* Stohování (max): 1 8
* Tloušťka rámu: 1 ,2 mm
* Výška se sedadlem: 47 cm
* Béžové čalounění
* Ocelová konstrukce v barvě cappucino
* Nosnost: 140 kg

Kód Cena bez DPH

* Provedení v barvě: šedá kladívková, stříbrná
* Barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

1 287,-LASS.WTSTr HA.MMDFPB

Kód Cena bez DPH

RAUTY
A
CATERING

Kód Cena bez DPH

157



Rautová sukně, zvlněný vzor
CHLOE 4,1 m/ EMILY 4,9 m/ SOPHIE 5,8 m

1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-
1 230,- / 1 470,- / 1 740,-

221 1 26 / 204417 / 2001 18
221220 / 200817 / 2001 14
221319 / 200717 / 2001 13
221418 / 200617 / 2001 12
221517 / 200517 / 2001 1 1
221623 / 200123 / 200122
221730 / 200917 / 2001 15
221800 / 200125 / 200225
221900 / 201017 / 2001 16
221901 / 200126 / 2001 19
221902 / 200127 / 200120
221903 / 200124 / 200121

* Zvlněný vzor
* Gramáž: 1 70gr/m²
* Materiál: 1 00% polyester
* Rozměr: 0,73 x 4,1 m / 4,9 m / 5,8 m
* Ramínko na rautovou sukni je součástí balení

Rautová sukně, skládaný vzor
LAURA 4,1 m/ HANNAH 4,9 m/ HOLLY 5,8 m

* Skládaný vzor
* Gramáž: 1 70gr/m²
* Materiál: 1 00% polyester
* Rozměr: 0,73 x 4,1 m / 4,9 m / 5,8 m
* Ramínko na rautovou sukni je součástí balení

1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-
1 435,- / 1 715,- / 2 030,-

21 1518 / 200417 / 200105
21 1616 / 200317 / 200104
21 1715 / 200217 / 200103
21 1814 / 2001 17 / 200102
21 1913 / 200017 / 200101
21 1923 / 200323 / 200106
21 1924 / 200322 / 200107
21 1925 / 200325 / 200109
21 1926 / 200418 / 200108
21 1928 / 200019 / 200100
21 1929 / 200020 / 2001 10
21 1930 / 200021 / 200099

Černá
Zelená
Bordó
Nám. modř
Krémová
Šampaň
Bílá
Modrá
Antracit
Hnědá
Fialová
Červená

Bílá
Zelená
Bordó
Nám. modř
Krémová
Šampaň
Antracit
Modrá
Černá
Hnědá
Červená
Fialová

Elastický potah na židli
BRILLIANT

464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-
464,-

* Materiál: 90% polyester + 10% elastan
* Gramáž : 180 g / m2
* Jedna velikost (pružný materiál)
* Určeno pro stohovatelné židle bez opěrek rukou
* Diamond, Jordan, Brilliant, Pearl
* Minimální odběr: 5ks

900081
900082
900083
900084
900085
900086
900087
900088
900090
900091
900092
900093
900095
900097
900098

Bílá
Žlutá
Oranžová
Červená
Růžová
Krémová
Světle zelená
Tyrkysová
Modrá
Šampaň
Bordó
Šedá
Černá
Námořnímodrá
Zelená

Potah na židli
AP125

298,-

* Materiál: Panama 100% PES
* Typ: měkký, matný
* Vazba: jednoduchá
* Gramáž: 180g / m2
* Barva: bílá
* Stuha je součástí balení
* Určeno pro židle Alicante, Cross, Jazz, Rock
* Minimální odběr: 5ks

AP125 Bílá

Ubrus na kulaté stoly - výběr mnoha velikostí

317,-
344,-
529,-
556,-
597,-
662,-
729,-
768,-
1   059,-
1 1 12,-

000800
000812
000836
000810
000879
000899
000840
000825
000871
000888

75 x 75 cm
90 x 90 cm
120 x 40 cm
100 x 100 cm
130 x 130 cm
140 x 100 cm
140 x 140 cm
160 x 160 cm
170 x 130 cm
190 x 130 cm
220 x 130 cm
280 x 130 cm

153,-
192,-
173,-
229,-
280,-
254,-
294,-
458,-
331 ,-
356,-
382,-
433,-

000010
000020
000024
000025
000350
000030
000150
000255
000586
000645
221321
000260

Ubrus na hranaté stoly - výběr mnoha velikostí

* Ubrus na kulaté stoly
* Materiál 100% polyester
* Šev uprostřed ubrusu
* Gramáž: 1 70 gr/m²
* Barva: Bílá

* Ubrus na hranaté stoly
* Materiál 100% polyester
* Gramáž: 1 70 gr/m²
* Barva: Bílá

Ø 140 cm
Ø 180 cm
Ø 200 cm
Ø 220 cm
Ø 240 cm
Ø 260 cm
Ø 280 cm
Ø 300 cm
Ø 320 cm
Ø 340 cm

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH
4,1 m / 4,9 m / 5,8 m

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH
4,1 m / 4,9 m / 5,8 m

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

1 58



1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-
1 279,-

Elastický potah na desku stolu
ACCRA Ø 70cm / SANTO Ø 80-85cm

023320 / 022881
023334 / 022895
023325 / 022889
023324 / 022885
023329 / 022890
023331 / 022892

* Elastický potah pro desky Ø 70 / Ø 80-85 cm
* Materiál: 90% polyester + 10% elastan
* Gramáž: 180gr/m²
* Praní na 40°C
* Slouží jako ochrana a vylepšení vzhledu stolu

Bílá
Černá
Krémová
Růžová
Modrá
Bordó

190,-/189,-
190,-/189,-
190,-/189,-
190,-/189,-
190,-/189,-
190,-/189,-

Elastický potah na koktejlové stoly
MONT Ø 80cm / GALA Ø 81 ,3 - 85 cm

025910 / 025850
02591 1 / 025851
025912 / 025852
025913 / 025853
025914 / 025855
025915 / 025856
025916 / 025857
025917 / 025858
025918 / 025859
025919 / 025860
025920 / 025861
025921 / 025862
025922 / 025863
025923 / 025864
025924 / 025865
025925 / 025866
025926 / 025867

* Elastický potah na stoly Ø 80 cm / Ø81 ,3 - 85 cm
* Materiál: 90% polyester + 10% elastan
* Gramáž: 205gr/m²
* Praní na 40°C
* Slouží jako ochrana a vylepšení vzhledu stolu

Bílá
Černá
Krémová
Šampaň
Šedá
Žlutá
Oranžová
Růžová
Bordó
Červená
Tyrkysová
Modrá
Námořnímodř
Světle zelená
Zelená
Fialová
Antracitová

Fialová
Bílá
Žlutá
Oranžová
Červená
Růžová
Zelená
Světle zelená
Tyrkysová
Modrá
Šampaň
Bordó
Šedá
Antracitová
Černá
Námořnímodř
Krémová

680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-
680,- / 690,-

023780 / 023280
023781 / 023281
023782 / 023282
023783 / 023283
023784 / 023284
023785 / 023285
023786 / 023286
023787 / 023287
023788 / 023288
023790 / 023290
023791 / 023291
023792 / 023292
023793 / 023293
023794 / 023294
023795 / 023295
023797 / 023297
023798 / 023289

Elastický potah na koktejlové stoly
ELAS Ø 70 cm / ONYX Ø 80 cm

* Elastický potah na stoly Ø 70 cm / Ø 80 cm
* Materiál: 90% polyester + 10% elastan
* Gramáž: 205gr/m²
* Praní na 40°C
* Slouží jako ochrana a vylepšení vzhledu stolu

Ubrus na koktejlový stůl se stuhou
SIDNEY Ø 70 cm / VENICE Ø 80 - 85 cm

679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-
679,- / 778,-

* Ubrus na stoly s deskou Ø 70 cm / Ø 80 - 85 cm
* Výška stolu 1 10 cm
* Gramáž: 1 35gr/m²
* Materiál: 1 00% polyester
* Praní na 60 °C
* Srážlivost: 5%
* Stuha v barvě ubrusu je součástí balení

Zelená
Bílá
Černá
Bordó
Antracitová
Hnědá
Fialová
Námořnímodrá
Krémová
Modrá
Červená
Šampaň

1 1 1400 / 1 1 1 877
1 1 1401 / 1 1 1000
1 1 1402 / 1 1 1 925
1 1 1403 / 1 1 1 932
1 1 1404 / 1 1 1001
1 1 1405 / 1 1 1002
1 1 1406 / 1 1 1003
1 1 1407 / 1 1 1022
1 1 1408 / 1 1 1 1 21
1 1 1409 / 1 1 1 800
1 1 1410 / 1 1 1 700
1 1 141 1 / 1 1 1 600

Elastický potah na hranatý cateringový stůl
183 x 76 cm

1 390,-
1 390,-
1 390,-
1 390,-
1 390,-
1 390,-
1 390,-

* Elastický potah na cateringový stůl 183 x 76 cm
* Gramáž: 205gr/m²
* Materiál: 90% polyester + 10% elastan
* Praní na 40°C
* Slouží jako ochrana a vylepšení vzhledu stolu

Bílá
Černá
Červená
Oranžová
Růžová
Zelená
Modrá

900352
900351
900355
900354
900356
900367
900359

1 998,-
1 998,-
1 998,-
1 998,-
1 998,-
1 998,-
1 998,-
1 195,-
1 195,-
1 195,-
1 195,-
1 195,-
1 195,-
2 293,-
2 293,-
2 293,-
2 293,-
2 293,-
2 293,-
2 293,-
1 377,-
1 377,-
1 377,-
1 377,-
1 377,-
1 377,-

SPTT-00226
SPTT-00223
SPTT-00222
SPTT-00225
SPTT-00227
SPTT-00224
SPTT-00228
900571
900572
900576
900574
900573
900575
SPTT-00240
SPTT-00237
SPTT-00236
SPTT-00239
SPTT-00241
SPTT-00238
SPTT-00242
900591
900592
900596
900594
900593
900595

Elastický potah na kulatý
cateringový stůl Ø 120cm,
Ø 150cm, Ø 160cm, Ø 180cm

* Elastický potah na kulatý cateringový stůl
* Gramáž: 205gr/m²
* Materiál: 90% polyester + 10% elastan
* Potah je z nemačkavé látky, která drží svůj tvar
* Snadné praní a žehlení

Ø 120cm - Bílá
Ø 120cm - Černá
Ø 120cm - Červená
Ø 120cm - Oranžová
Ø 120cm - Růžová
Ø 120cm - Zelená
Ø 120cm - Modrá
Ø 150cm - Bílá
Ø 150cm - Černá
Ø 150cm - Bordó
Ø 150cm - Krémová
Ø 150cm - Šampaň
Ø 150cm - Modrá
Ø 160cm - Bílá
Ø 160cm - Černá
Ø 160cm - Červená
Ø 160cm - Oranžová
Ø 160cm - Růžová
Ø 160cm - Zelená
Ø 160cm - Modrá
Ø 180cm - Bílá
Ø 180cm - Černá
Ø 180cm - Bordó
Ø 180cm - Krémová
Ø 180cm - Šampaň
Ø 180cm - Modrá

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH
Ø 70 cm / Ø 80 - 85 cm

Kód Cena bez DPH
Ø 80 cm / Ø 81 ,3 - 85 cm

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH
Ø 70 cm / Ø 80 - 85 cm

Kód Cena bez DPH
Ø 70 cm / Ø 80 cm

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RAUTY
A
CATERING

1 59



2 570,-
2 570,-
2 570,-
2 570,-
2 570,-
2 570,-
2 570,-

SPTT-00268
SPTT-00265
SPTT-00264
SPTT-00267
SPTT-00269
SPTT-00266
SPTT-00270

Elastický potah na hranatý cateringový stůl 244 x 76 cm

* Cedulka s názvem a rozměry produktu
* Potah je ušit z nemačkavé látky, která drží svůj tvar
* Snadné praní a žehlení
* Speciální silný šev, který zabraňuje třepení a roztrhnutí

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Bílá
Černá
Červená
Oranžová
Růžová
Zelená
Modrá

Elastický potah na kulatý cateringový stůl

1 815,-
2 299,-
2 635,-

SPTT-00254
SPTT-00275
SPTT-00282

Elastický potah na hranatý cateringový stůl

* Materiál stretch: 90% Polyester / 10% Elastan
* Speciální prošití , které zabraňuje třepení a roztrhnutí
* Barvy: bílá, černá, červená, zelená, oranžová, modrá a růžová
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* Materiál stretch: 90% Polyester / 10% Elastan
* Gramáž: 205gr/m2
* Speciální prošití , které zabraňuje třepení a roztrhnutí
* Barvy: bílá, černá, šampaň, krémová, modrá, bordó
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

153 x 76 cm
200 x 92 cm
240 x 92 cm

1 998,-
1 195,-
2 293,-
1 377,-

SPTT-00226
900571
SPTT-00240
900591

Kód Cena bez DPH

Ø 120 cm
Ø 150 cm
Ø 160 cm
Ø 180 cm

Arcade - sada ubrusů na pivní set

* Součástí balení je ubrus na stůl a dva potahy na lavice
* Materiál stretch: 100% Polyester
* Gramážř: 1 70 gr/m²
* Dostupné i pro stoly: 220x60 cm / 220x70 cm / 220x80 cm
* Barvy: bílá, černá, krémová, antracit, modrá a bordó
* Pro stůl s deskou: 220 x 50 cm a lavici o rozměru 220 x 27 x V48 cm
* Barevné varianty a velikosti naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

1 400,-635021

Kód Cena bez DPH

Ubrus LEEDS 210 x 1 10 cm

440,-
595,-
674,-
908,-

00071 1
000714
000712
000713

Multon - podkladový materiál pod ubrusy

* Materiál: PVC / Poleyster
* Ochranný a změkčovacímateriál pod ubrusy
* Možné prát a žehlit do 45 °C
* Prodej na metry v celé šíři 205 cm

Kód Cena bez DPH

* Rozměr: 210 x 1 10 cm, bílá barva
* Materiál: 1 00% polyester (praní na 60 °C)
* Gramáž: 1 70g/m2

182 x 75 cm
Ø 122 cm
Ø 152 cm
Ø 183 cm

435,-MA0609

Kód Cena bez DPH

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

1 60



1 083,-SPTT-00317

Elastický potah na lavici 1 84 x 30 cm

* Materiál stretch: 90% Polyester / 10% Elastan
* Speciální prošití, které zabraňuje třepení a roztrhnutí
* Barvy: bílá, černá, červená, zelená, oranžová, modrá a růžová
* Barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Elastický potah SAMBA na koktejlové stoly Ø 60cm

629,-
858,-
1 1 15,-
486,-
544,-
572,-

ROP.D120T STR
ROP.D150T STR
ROP.D180T STR
ROP.1280T STR
ROP.1680T STR
ROP.1880T STR

Elastická čepice OPAL na hranatý nebo kulatý stůl

* Zakrývá vrchní desku stolu
* Materiál stretch: 90% Polyester / 10% Elastan
* Gramáž: 220 gr/m²
* Barvy: bílá, černá, krémová, růžová, modrá, bordó
* Minimální odběr: 5 ks
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* Určeno pro stoly s deskou Ø 60 cm a výškou cca 1 10cm
* Materiál: stretch 90% polyester / 10% elastan

Ø 120 - 122 cm
Ø 150 - 152 cm
Ø 180 - 183 cm
120 x 80 cm
160 x 80 cm
180 x 80 cm

719,-
719,-

023651
023652

Kód Cena bez DPH

Černá
Bílá

Elastický potah STEP na desku stolu Ø 60cm

1 025,-
1 025,-
1 025,-
1 025,-

024600
024600-1
024600-2
024600-3

Elastický potah ONYX s tištěným motivem

* Určeno pro stoly s deskou Ø 80-85 cm a výškou 1 10cm
* Materiál: stretch 90% polyester + 10% elastan.
* Minimální odběr: 10 ks
* Možnost objednání vlastního potisku

Kód Cena bez DPH

* Rozměr: Ø 60cm
* Složení: 90% Polyester / 10% Elastane
* Praní na 40°C
* Slouží jako ochrana a vylepšení vzhledu stolu

Párty
Pivní sklenice
VIP
3D

257,-
257,-

022617
022601

Kód Cena bez DPH

Černá
Bílá

RAUTY
A
CATERING

983,-023781 -1

Elastický potah ELAS s motivem PIVNÍ SKLENICE Ø 70cm

* Určeno pro stoly s deskou Ø 70cm a výškou cca 1 10cm
* Materiál: stretch 90% polyester / 10% elastan
* Minimální odběr: 10 ks
* Možnost objednání vlastního potisku

Kód Cena bez DPH

161



Rautová sukně na pódium Arena

* Určeno pro pódium Arena
* Materiál 100% polyester, gramáž 180 gr/m²
* Délka 8,64m
* Výška 39/59 cm na výšku pódia 41 /61 cm
* lze zakoupit v provedení Plisse, Boxpleat a Straight
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

2 808,-
3 536,-
2 808,-
3 536,-
3 146,-
4 368,-

RAS.864H39 BUR
RAS.864H59 BUR
RAP.864H39 BUR
RAP.864H59 BUR
RAB.864H39 BUR
RAB.864H59 BUR

Kód Cena bez DPH

Straight 39 cm
Straight 59 cm
Plisse 39 cm
Plisse 59 cm
Boxpleat 39 cm
Boxpleat 59 cm

Bonn - sada elastických potahů na pivní set

539,-
620,-
809,-

025981
025781
025581

Elastický potah (čepice) na desku stolu Ø120cm, Ø150cm, Ø180cm,
bílá

* Materiál: Easy-Jersey (180 g / m2)
* Složení: 90% Micro Polyester / 10% Elastane
* Barvy: bílá, černá, krémová, růžová, modrá
* Barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH * Určeno pro pivní set Banket
* Součástí balení je potah na stůl a dva potahy na lavice
* Rozměry: Stůl: 220x50cm, Lavice:220x27xV48 cm
* Materiál stretch: 90% Polyester / 10% Elastan
* Gramáž: 205 gr/m²
* Barvy: bílá, černá, krémová, červená, růžová, modrá
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Ø120cm
Ø150cm
Ø180cm

1 788,-022380

Kód Cena bez DPH

SIESTA - potah na židli

* Určeno pro stohovatelné židle bez opěrek rukou:
* Diamond, Jordan, Brilliant, Pearl
* Materiál: 90% polyester / 10% elastan
* Gramáž: 180 g/m2
* V nabídce i žáruvzdorná verze
* Minimální odběr: 5 ks
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

511 ,-997081

Kód Cena bez DPH

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

Kód Cena bez DPH

Univerzální rautové spony pro desky s tloušťkou
15 - 26 mm, 25ks

810,-UNI3265x25

Univerzální rautové spony pro desky s tloušťkou
32 - 65 mm, 25ks

* Určeno pro stoly s deskou o tloušťce 32 - 65 mm
* Z transparentního plastu se suchým zipem
* V jednom balení 25ks
* Spony je vhodné rozmisťovat ve vzdálenosti 20 - 30 cm

* Určeno pro stoly s deskou o tloušťce 15 -26 mm
* Šířka spony je 63,5 mm
* Z transparentního plastu se suchým zipem
* V jednom balení 25ks
* Spony je vhodné rozmisťovat ve vzdálenosti 20 - 30 cm

720,-UNI1526dx25

Kód Cena bez DPH

162



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Rautové spony pro desky s tloušťkou
15 mm, 25ks

450,-PR018x25

Rautové spony pro desky s tloušťkou
18 mm, 25ks

* Určeno pro stoly s deskou o tloušťce 18 mm
* Z transparentního plastu se suchým zipem
* V jednom balení 25ks
* Spony je vhodné rozmisťovat ve vzdálenosti 20 - 30 cm

Kód Cena bez DPH

* Určeno pro stoly s deskou o tloušťce 15 mm
* Z transparentního plastu se suchým zipem
* V jednom balení 25ks
* Spony je vhodné rozmisťovat ve vzdálenosti 20 - 30 cm

495,-PR015x25

Kód Cena bez DPH

Samolepicí suchý zip, háčky (25 m), bílý - šířka 20mm

229,-700000

Ramínko na rautovou sukni

* K uskladnění a pověšení potahů, ubrusů a rautových sukní

Kód Cena bez DPH

* Suchý zip háčky
* Vhodný k upevnění potahů a ubrusů
* Délka: 25m
* Šířka: 2cm
* Barva: bílá

525,-SZB

Kód Cena bez DPH

RAUTY
A
CATERING

Párty stan STANDARD - 3m x 2m

3 550,-
3 341 ,-
3 341 ,-
3 341 ,-

PS22CB
VTC-22BLUE
VTC-22GRN
VTC-22RED

Párty stan STANDARD - 2m x 2m

* Stan s nůžkovou samonosnou konstrukcí z oceli
* Balení: konstrukce, střešní plachta, 4 bočnice
* Připevnění je řešeno na suché zipy
* Hmotnost: 27 kg
* Výška: 220 cm

Kód Cena bez DPH

* Stan s nůžkovou samonosnou konstrukcí z oceli
* Balení: konstrukce, střešní plachta, 4 bočnice
* Připevnění je řešeno na suché zipy
* Hmotnost: 32 kg
* Výška: 220 cm

Bílá
Modrá
Zelená
Červená

4 074,-
3 864,-
3 864,-
3 864,-

VTC-32WHT
VTC-32BLUE
VTC-32GRN
VTC-32RED

Kód Cena bez DPH

Bílá
Modrá
Zelená
Červená

163



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Párty stan STANDARD - 3m x 4,5m

4 178,-
3 969,-
3 969,-
3 969,-

VTC-33WHT
VTC-33BLUE
VTC-33GRN
VTC-33RED

Párty stan STANDARD - 3m x 3m

* Stan s nůžkovou samonosnou konstrukcí z oceli
* Balení: konstrukce, střešní plachta, 4 bočnice
* Připevnění je řešeno na suché zipy
* Hmotnost: 33 kg
* Výška: 220 cm

Kód Cena bez DPH

* Stan s nůžkovou samonosnou konstrukcí z oceli
* Balení: konstrukce, střešní plachta, 4 bočnice
* Připevnění je řešeno na suché zipy
* Hmotnost: 41 kg
* Výška: 220 cm

Bílá
Modrá
Zelená
Červená

5 959,-
5 540,-
5 540,-
5 540,-

VTC-345WHT
VTC-345BLUE
VTC-345GRN
VTC-345RED

Kód Cena bez DPH

Bílá
Modrá
Zelená
Červená

Párty stan HOBBY - 3m x 3m

8 262,-
7 739,-
7 739,-
7 739,-

VTC36WHT
VTC-36BLUE
VTC-36GRN
VTC-36RED

Párty stan STANDARD - 3m x 6m

* Stan s nůžkovou samonosnou konstrukcí z oceli
* Balení: konstrukce, střešní plachta, 4 bočnice
* Připevnění je řešeno na suché zipy
* Hmotnost: 52 kg
* Výška: 220 cm

Kód Cena bez DPH
* Stan nůžkové rychlorozkládací konstrukce
* Balení: konstrukce, střešní plachta, 3 bočnice
* Připevnění je řešeno na suché zipy
* Párty stan vhodný pro interier i exterier
* Hmotnost: 21 kg
* Výška: 220 cm

Bílá
Modrá
Zelená
Červená

3 341,-
3 341 ,-
3 341 ,-
3 341 ,-

VTL-33BLUE
VTL-33GRN
VTL-33RED
VTL-33WHT

Kód Cena bez DPH

Modrá
Zelená
Červená
Bílá

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

Párty stan HOBBY - 3m x 6m

4 388,-
4 388,-
4 388,-
4 388,-

VTL-345WHT
VTL-345BLUE
VTL-345GRN
VTL-345RED

Párty stan HOBBY - 3m x 4,5m

* Stan nůžkové rychlorozkládací konstrukce
* Balení: konstrukce, střešní plachta, 3 bočnice
* Připevnění je řešeno na suché zipy
* Párty stan vhodný pro interier i exterier
* Hmotnost: 29 kg
* Výška: 220 cm

Kód Cena bez DPH
* Stan nůžkové rychlorozkládací konstrukce
* Balení: konstrukce, střešní plachta, 3 bočnice
* Připevnění je řešeno na suché zipy
* Párty stan vhodný pro interier i exterier
* Hmotnost: 37 kg
* Výška: 220 cm

Bílá
Modrá
Zelená
Červená

5 435,-
5 435,-
5 435,-
5 435,-

VTL-36WHT
VTL-36BLUE
VTL-36GRN
VTL-36RED

Kód Cena bez DPH

Bílá
Modrá
Zelená
Červená

164



Schody k mobilnímu podiu STAGE ARENA

50 050,-MAre.STHA 2418.41A61

Skládacímobilní podium STAGE ARENA

* rozměry: 244x183x41 - 61 cm(41 -61 nastavitelná výška)
* barva: šedá kladívková
* nosnost 200kg/m2
* rám: ocelové trubky
* pódium je lehce skladatelné
* volitelné příslušenství: schody

Kód Cena bez DPH

* provedení: 2 schody 96x60x50 cm
* barva: šedá kladívková
* rám ocelové trubky Ø 20 x 1 ,2mm

10 010,-MAreST.STHA 2STeP

Kód Cena bez DPH

Vozík na taneční parkety SALSA

801,-MSAL MAP45

Skládací taneční parket SALSA

* rozměry: 45,5x45,5 cm
* materiál: polypropylen
* barva: javor
* vhodné pro vnitřní i venkovní užití
* povrchový materiál: vinilové dlaždice (bez vosku)
* Minimální odběr: 4ks

Kód Cena bez DPH
* Kapacita: 50 m2
* Výška: 1 20 cm
* Šířka, délka: 95 cm
* Barva: šedá kladívková
* 2 otáčecí kolečka, 2 brzdící
* Průměr kolečka: 1 2,5 cm

12 441 ,-KSA50.STHA

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Zátěž stanu na 14kg PS

1 152,-ZAV-15

Závaží 15kg k párty stanům

* Zatěž 15kg
* Ocelová zátěž určená pro kotvení párty stanů
* Zátěž se umísťuje na stojnu stanu a zvyšuje jeho stabilitu

Kód Cena bez DPH
* Zátěž pro párty stany a prodejní stánky
* Vyrobeno z pevné polyesterové tkaniny
* Vak je určen pro naplnění pískem
* Ke konstrukci stanu se připevňují pásy
* Je možné i kotvení do země pomocí kolíku
* Písek ani kolíky nejsou součástí balení

304,-ZSN14PS

Kód Cena bez DPH

RAUTY
A
CATERING

1 65



Kód Cena bez DPH

12 323,-SD SWS1 10

Řečnický pult Swish

* Výška: 1 20 cm
* Šířka: 62 cm
* Hloubka: 62 cm
* Hmotnost: 1 6 kg
* Materiál: polyethylen
* Vyrobeno rotačním litím
* Určeno pro vnitřní i venkovní užití
* Odolný vůči UV záření
* Odolný vůči extrémním teplotám: - 60 ° C až + 80 ° C
* 100% vyroben z recyklovatelného materiálu
* Další barevné varianty, včetně svítící verze,
naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Mobilní umyvadlo - AKU baterie

19 091 ,-RW1 180

Mobilní umyvadlo - ruční ovládání

* Mobilní hygienické umyvadlo pro barmany
* Vysoce kvalitní a robustní
* Dvoj itý zdvih - nožní pumpy
* Rozměry (d/š/v): 40 x 30 x 100 cm
* Nepřetržitý výkon čerpadla: cca 18 l/min
* Objem nádrže: 23 l
* Objem odpadní nádrže: 23 l
* Přepravní kolečka

Kód Cena bez DPH

* Mobilní čerpadlo je napájeno z baterie
* Vysoce kvalitní a robustní
* Součástí akumulátorová stanice 12V (AS1 )
* Umožňuje načerpat až 500 l vody
* Vhodný pro komerční využití
* Rozměry (d/š/v): 40 x 30 x 100 cm
* Objem nádrže: 23 l
* Objem odpadní nádrže: 23 l
* Přepravní kolečka

18 480,-RW1 140

Kód Cena bez DPH

RA
UT

Y
A
CA

TE
RI
NG

24 016,-RW1 100

Mobilní umyvadlo - 230V

* Mobilní čerpadlo je napájeno 230V
* Vysoce kvalitní a robustní
* Umožňuje načerpat 18 l/min
* Vhodný pro komerční využití
* Rozměry (d/š/v): 40 x 30 x 100 cm
* Objem nádrže: 23 l
* Objem odpadní nádrže: 23 l
* Přepravní kolečka

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Pojízdný věšák
RIO

6 890,-
8 840,-

* Provedení: Kulaté trubky (bez háčků)
* Hranaté trubky(s 26-ti dvojháčky)
* Barva: šedá kladívková
* Vertikální tyče: ocelové trubky 30 x 30x 1 ,2 mm
* Věšáky lze spojovat dohromady
* Výška: 1 70/192 cm
* Šířka: 60 cm
* Délka: 200 cm
* 2 vertikální tyče na kolečkách
* 5 horizontálních tyčí

Pojízdný věšák
RUBY

* Provedení: broušená nerezová ocel
* Výška: 1 70 cm
* Šířka: 54 cm
* Délka: 200 cm
* Věšáky lze díky promyšlenému tvaru skládat k sobě
* 2 vertikální tyče na kolečkách a 2 horizontální tyče

7 150,-MRUB.SSBR L200Kulaté trubky (bez háčků)
Hranaté trubky (26 dvojháčků)

MRIO.STHA TUBE
MRIO.STHA RACK

166



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Recepční vozík HMLL-09

3 490,-HMLL-19

Bagážový vozík HMLL-19

* Materiál: nerezová ocel
* Průměr trubek: 38 mm
* Délka: 90 cm
* Šířka: 60 cm
* Výška: 88 cm

Kód Cena bez DPH

* Povrchová úprava titanium gold
* Kvalitní zátěžová kolečka, červený koberec
* Délka: 105 cm
* Šířka: 61 cm
* Výška: 186 cm
* Provedení: zlaté
* Materiál: ocel. trubka ø 38 mm
* Otočná kolečka: 2

13 900,-HMLL-09

Kód Cena bez DPH

Recepční vozík LC102ss

* Materiál: ocel, profilové trubky 3, 8 cm
* Otočná kolečka: 2
* Délka: 1 10 cm
* Šířka: 65 cm
* Výška: 188 cm
* Barva: Chrom
* Červený koberec

13 840,-LC102ss

Kód Cena bez DPH

Recepční vozík LC109B

15 530,-

16 580,-

LC107ss
LC107tt

Recepční vozík LC107

* Materiál: ocel
* Otočná kolečka: 2, zátěžová ø 15 cm
* Délka: 106 cm
* Šířka: 56 cm
* Výška: 186 cm
* Ocelová konstrukce s držákem ramínek, profilové trubky 3, 8 cm
* Černý koberec

Kód Cena bez DPH

* Ocelová konstrukce
* Profilové trubky 25 mm, sklopná nakládací plocha
* Materiál: ocel
* Otočná kolečka: ne
* Délka: 50 cm
* Šířka: 38 cm
* Výška: 1 22 cm
* Černý nebo červený koberec
* Barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Chrom
Zlatá

6 450,-

6 900,-

LC109Bss
LC109Btt

Kód Cena bez DPH

Chrom
Zlatá

17 850,-

18 890,-

LC101Dss
LC101Dtt

Recepční vozík LC101D

* Materiál: ocel, profilové trubky 5 cm
* Otočná kolečka: 2
* Délka: 1 10 cm
* Šířka: 65 cm
* Výška: 188 cm
* Černý koberec

Kód Cena bez DPH

Chrom
Zlatá

167



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Lanová zábrana zlatá
HRB01_GOLDEN

1 090,-HRB01_GOLDEN

* Hmotnost: 7 kg
* Výška: 100 cm
* Povrchová úprava: Zlatá
* Materiál: Nerez ocel
* Tloušťka materiálu: 0,65 mm
* Průměr tyče: Ø 51 mm
* Rozměry: 320 x 51 x 1000 mm
* Lano není součástí zábrany

Lanová zábrana leštěný nerez
HRB01

* Hmotnost: 7 kg
* Výška: 100 cm
* Povrchová úprava: Lesklá nerez
* Materiál: Nerez ocel
* Tloušťka materiálu: 0,65 mm
* Průměr tyče: Ø 51 mm
* Rozměry: 320 x 51 x 1000 mm
* Lano není součástí zábrany

990,-HRB01

Pásková zábrana s červeným pásem, černá
RBB23_BLACK

1 090,-RBB23_BLACK 990,-

990,-

RBB23
RBB23_BLU

Pásková zábrana s černým / modrým pásem, nerez
RBB23 / RBB23_BLU

* Hmotnost: 8 kg
* Výška: 91 cm
* Šířka: 32 cm
* Povrchová úprava: Prášková barva - černá
* Materiál: Nerez ocel
* Délka pásu: 200 cm
* Tloušťka materiálu: 0,65 mm
* Průměr tyče: ø 63 mm
* Tloušťka pásu: 0,8 mm
* Materiál pásu: Tkaný polyester
* Barva pásu: Červená

* Hmotnost: 8 kg
* Výška: 91 cm
* Šířka: 32 cm
* Povrchová úprava: Lesklá nerez
* Materiál: Nerez ocel
* Délka pásu: 200 cm
* Tloušťka materiálu: 0,65 mm
* Průměr tyče: ø 63 mm
* Tloušťka pásu: 0,8 mm
* Materiál pásu: Tkaný polyester
* Barva pásu: Černá, modrá

černý pás
modrý pás

Lanová zábrana s informační tabulí HRB01_RAM

2 460,-

2 200,-

WJ_LGP1_TG
WJ_LGP1_SS

Stojanová tabule LG-P1 -TG, lanový úchyt

Kód Cena bez DPH
* Materiál: nerezová ocel
* Tyč: ø 63 mm
* Tlouštka materiálu: 0,65 mm
* Povrchová úprava: lesklá nerez
* Rozměry: 315 x 63 x 910 mm
* Hmotnost: 7 kg

Zlatá
Stříbrná

1 490,-HRB01_RAM

Kód Cena bez DPH

168

* Materiál: nerez / pozlacená ocel
* Provedení: stříbrná / zlatá
* Tabule má 2 výsuvné akrylátové desky
* Hmotnost: 7 kg
* Výška: 1 30 cm
* Průměr základny: 32 cm
* Rozměr rámečku: 32 x 42 cm
* Lano není součástí zábrany. Nutno objednat zvlášť



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Zahrazovací sloupek, kovový, 900 mm

1 150,-

1 150,-

40940
40941

Kovový zahrazovací sloupek

* Výška: 1000 mm
* Průměr: 60 mm
* Šířka základny: 350 mm
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 9,65 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH * Výška: 900 mm
* Průměr: 50 mm
* Šírka základny: 310 mm
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 7,6 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Černožlutý
Červenobílý

1 590,-

1 550,-

31049
31063

Kód Cena bez DPH

Černožlutý
Červenobílý

Zahrazovací sloupek s pásem, 3650 mm, černý

809,-20262

Zahrazovací sloupek, ohebný

* Výška: 800 mm
* Průměr: 80 mm
* Šířka základny: 210 mm
* Barva: Oranžová
* Materiál: Polyuretan
* Hmotnost: 1 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1000 mm
* Délka: 3650 mm
* Průměr: 64 mm
* Šířka základny: 375 mm
* Barva sloupků: Černá
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 1 1 ,35 kg
* Záruka: 3 roky

1 342,-

1 342,-

1 342,-

1 342,-

1 342,-

312401
312402
312405
312403
312404

Kód Cena bez DPH

Černý pás
Modrý pás
Žlutočerný pás
Červený pás
Červenobílý pás

Zahrazovací sloupek s pásem, 3650 mm, broušená
ocel

1 990,-31050

Zahrazovací sloupek, červeno-bílý, plastový, 900 mm,
bal. 10 ks

* Výška: 900 mm
* Šířka: 280 mm
* Barva: Červená/bílá
* Materiál: Plast
* Plnitelný podstavec: Ano
* Hmotnost: 7 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1000 mm
* Délka: 3650 mm
* Průměr: 64 mm
* Šířka základny: 375 mm
* Barva sloupků: Broušená ocel
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 1 1 ,1 kg
* Záruka: 3 roky

1 550,-

1 550,-

1 550,-

1 550,-

1 550,-

31241 1
312412
312415
312413
312414

Kód Cena bez DPH

Černý pás
Modrý pás
Žlutočerný pás
Červený pás
Červenobílý pás

169



921 ,-

1008,-

385,-

1 21 2 445
1212 450
2219 104

Tyč / Plachta na ohrazení zahrádky

* Délka: 140 cm
* K tyči je potřeba přikoupit:
* Zahrazovací sloupky
* Plachtu na ohrazení zahrádky
* Rozměry plachty: 140 x 70 cm
* Barva plachty: Červená
* Tyč z chromniklové nerezové oceli nebo pozlacená
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

Nerez
Zlatá
Plachta

Úchyt na stěnu k zábranového systému

183,-

193,-

2205 000
2205 001

Úchyt na stěnu

* Kovový úchyt k zachycení ozdobného lana ke stěne
* Uchycení se provádí pomocí karabiny na ozdobném lanu

Kód Cena bez DPH

* Kovový úchyt k zachycení ozdobného lana ke stěne
* Uchycení se provádí jednoduše pomocí karabiny

Nerez
Zlatá

175,-

154,-

RS-CLWH-CH
RS-CLWH-GO

Kód Cena bez DPH

Chrom
Zlatá

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Lano k zábranovým sloupkům
KROUCENÉ

Lano k zábranovým sloupkům
HLADKÉ

390,-

430,-

390,-

430,-

TR_BL_SIL
TR_BL_GOL
TR_RD_SIL
TR_RD_GOL

* Provedení: Kroucené
* Barva: Černá, Červená
* Délka: 150 cm
* Karabina: Stříbrná, Zlatá

* Provedení: Hladké
* Barva: Černá, Červená
* Délka: 150 cm
* Karabina: Stříbrná, Zlatá

Černé, stříbrná karabina
Černé, zlatá karabina
Červené, stříbrná karabina
Červené, zlatá karabina

350,-

360,-

350,-

360,-

VR_BL_SIL
VR_BL_GOL
VR_RD_SIL
VR_RD_GOL

Černé, stříbrná karabina
Černé, zlatá karabina
Červené, stříbrná karabina
Černé, zlatá karabina

16 445,-KFE16.STHA

Transportní vozík pro zahrazovací sloupky
ELEGANCE/FLAIR

* Rozměry: 1 21 x 75 x 175 cm (d x š x v)
* Kapacita: 1 6 sloupků
* Barva: šedá kladívková
* Úprava pro manipulaci s vysokozdvižným vozíkem + 1430 Kč
* Dvě otáčecí brzdící kolečka Ø 125 mm a dvě pevná kolečka Ø 125 mm

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

1 70



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Zahrazovací pás, 2300 mm, nástěnná kazeta, broušená ocel

469,-

469,-

469,-

469,-

469,-

312451
312452
312455
312453
312454

Zahrazovací pás, 4600 mm, nástěnná kazeta, černá

* Výška: 145 mm
* Délka: 4600 mm
* Barva nástěnného držáku: Černá
* Materiál konstrukce: Kov
* Hmotnost: 0,6 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH
* Výška: 1 25 mm
* Délka: 2300 mm
* Barva nástěnného držáku: Broušená ocel
* Materiál konstrukce: Kov
* Hmotnost: 0,5 kg
* Záruka: 3 roky

Černý pás
Modrý pás
Žlutočerný pás
Červený pás
Červenobílý pás

442,-

442,-

442,-

442,-

442,-

312441
312442
312445
312443
312444

Kód Cena bez DPH

Černý pás
Modrý pás
Žlutočerný pás
Červený pás
Červenobílý pás

Informační rámeček, A3 na šířku

577,-

525,-

312503
312501

Informační rámeček, A4 na výšku

* Velikost: A4
* Materiál konstrukce: Kov
* Hmotnost: 0,73 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Velikost: A3
* Barva konstrukce: Nerez
* Materiál konstrukce: Kov
* Hmotnost: 1 kg
* Záruka: 3 roky

Nerez
Černá

656,-

604,-

312504
312502

Kód Cena bez DPH

Nerez
Černá

Kód Cena bez DPH

Informační tabule A4 k páskové zábraně
RBB23_RAM

* Provedení: Chrom lesk
* Rozměry tabulky (š x v): 242 x 328 mm
* K páskovým zábranám:
RBB23, RBB_BLACK, RBB23_BLU

790,-RBB23_RAM 525,-

525,-

525,-

525,-

525,-

312471
312472
312475
312473
312474

Zahrazovací pás, 180°, 4500 mm, černá

* Výška: 145 mm
* Délka: 4500 mm
* Barva nástěnného držáku: Černá
* Materiál konstrukce: Kov
* Hmotnost: 0,75 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Černý pás
Modrý pás
Žlutočerný pás
Červený pás
Červenobílý pás

171



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

386,-

386,-

386,-

386,-

386,-

312431
312432
312435
312433
312434

Zahrazovací pás, 2300 mm, nástěnná kazeta, černá

* Výška: 1 25 mm
* Délka: 2300 mm
* Barva nástěnného držáku: Černá
* Materiál konstrukce: Kov
* Hmotnost: 0,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Černý pás
Modrý pás
Žlutočerný pás
Červený pás
Červenobílý pás

Roztahovací zábrana, s kolečky a držákem na zeď,
max. 3000 mm

6 390,-

6 390,-

1 73122
173121

Roztahovací zábrana, s kolečky, max. 3000 mm

* Výška: 1050 mm
* Délka: 3000 mm
* Materiál: Ocel
* Provedení kol: S koly
* Hmotnost: 1 3,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1050 mm
* Délka: 3000 mm
* Materiál: Ocel
* Provedení kol: S koly
* Umístění: Nástěnné
* Hmotnost: 1 3,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Žlutočerná
Červenobílá

6 690,-

6 690,-

1 73132
173131

Kód Cena bez DPH

Žlutočerná
Červenobílá

Dopravní kužel, výška 320 mm, červený/bílý

269,-20263

Skládací dopravní kužel, výška 420 mm

* Výška: 420 mm
* Barva: Oranžová, reflexní pruh
* Materiál: Plast
* Hmotnost: 0,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH
* Výška: 320 mm
* Barva: Červená/bílá
* Materiál: Plast
* Hmotnost: 0,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

139,-31051

Kód Cena bez DPH

Zahrazovací pás, 9000 mm, nástěnná kazeta, černá

* Výška: 165 mm
* Délka: 9000 mm
* Barva nástěnného držáku: Černá
* Materiál konstrukce: Kov
* Hmotnost: 1 ,05 kg
* Záruka: 3 roky

596,-

596,-

596,-

596,-

596,-

312461
312462
312465
312463
312464

Kód Cena bez DPH

Černý pás
Modrý pás
Žlutočerný pás
Červený pás
Červenobílý pás

172



Zahrazovací pás na dopravní kužel, 10000 mm

298,-

298,-

312481
312482

Zahrazovací pás na dopravní kužel, 3000 mm

* Výška: 240 mm
* Délka: 3000 mm
* Průměr: 100 mm
* Barva nástěnného držáku: Červená
* Materiál: Plast
* Hmotnost: 0,4 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH * Výška: 240 mm
* Délka: 10000 mm
* Průměr: 100 mm
* Barva nástěnného držáku: Oranžová
* Materiál: Plast
* Hmotnost: 0,95 kg
* Záruka: 3 roky

Žlutočerný pás
Červenobílý pás

821 ,-

821 ,-

312491
312492

Kód Cena bez DPH

Žlutočerný pás
Červenobílý pás

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Nástěnný držák, včetně šroubů

989,-20265

Skládací dopravní kužel se světlem, výška 720 mm

* Výška: 720 mm
* Barva: Oranžová
* Plnitelný podstavec: Ne
* Skládací: Ano
* Hmotnost: 1 ,85 kg
* Záruka: 3 roky
* Materiál podstavce: Plast

Kód Cena bez DPH * Výška: 99 mm
* Šířka: 15 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Plast
* Hmotnost: 0,02 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

109,-310830

Kód Cena bez DPH

173



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Čistič obuvi Heute POLIFIX 2 s tyčí

* Rozměry: 59 x 31 x 94 cm (šířka x hloubka x výška)
* 2 lešticí kartáče
* 1 kartáč předběžného čištění
* Hmotnost: 25 kg
* Startér: Na opěrné tyči / madle
* Výkon: 1 30 W, 700 ot./min.
* Skříň barva: grafitová
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

22 190,-034-2200

Kód Cena bez DPH

Čistič obuvi Heute POLIFIX 4 super

29 390,-036-2200

Čistič obuvi Heute POLIFIX 3 standard

* Rozměry: 56 x 31 x 85 cm (šířka x hloubka x výška)
* 2 lešticí kartáče
* 1 kartáč pro předběžné očištění
* Hmotnost: 33 kg
* Výkon: 1 30 W, 700 U/min.
* Startér: Senzor s časovačem
* Skříň barva: grafitová
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* Rozměry: 72 x 32 x 86 cm (šířka x hloubka x výška)
* 2 lešticí kartáče
* 1 kartáč pro předběžné očištění
* Hmotnost: 42 kg
* Startér: Senzor s časovačem
* Výkon: 240 W, 700 ot./min.
* Barva skříně: černá, matná
* Barva dveří: palisandr
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

39 690,-050-3100

Kód Cena bez DPH

Čistič obuvi Heute COSMO PLUS

12 890,-022-1300

Čistič obuvi Heute COSMO

* Rozměry: 60 x 38 x 31 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Nožní spínač s časovačem
* 2 lešticí kartáče s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 1 3 cm
* Šířka kartáčů: 7 cm
* Dávkovač leštidla: 1 dávkovač leštidla 0,75 l
* Hmotnost: 1 2 kg
* Výkon: 1 30 W, 1200 ot./min
* Skříň: litinový hliník tloušťka 8mm
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* Rozměry: 60 x 42 x 95 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Ruční na tyči
* 2 lešticí kartáče s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 1 3 cm
* Šířka kartáčů: 7 cm
* Dávkovač leštidla: 1 dávkovač leštidla 0,75 l
* Hmotnost: 1 6 kg
* Výkon: 1 30 W, 1200 ot./min
* Skříň: litinový hliník
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

20 281 ,-026-1300

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Čistič obuvi - grafit (RAL 7022)
HEUTE EASY COMFORT

* Dávkovač leštidla: 0,2 l s plastovým kulovým ventilem
* 2 lešticí kartáče
* 1 kartáč pro předbežné očištění
* Kryt: Ocel 3 mm, nerez
* Výkon: 100 W
* Hmotnost: 10 kg
* Výška: 31 ,5 cm
* Šířka: 49 cm
* Hloubka: 32 cm
* Spínač: Na skříni
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

5 769,-021 -1 300

174



49 390,-056-6200

Čistič obuvi Heute ELLIPSE

* Rozměry: 44 x 127 cm (průměr x výška)
* 2 lešticí kartáče
* 1 kartáč pro předběžné čištění
* Hmotnost: 47 kg
* Výkon: 150 W, 700 ot./min.
* Startér: Senzor s časovačem
* Skříň barva: nerez broušená
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Čistič obuvi Heute ELÉGANCE Couleur

15 890,-029-8700

Čistič obuvi Heute ELÉGANCE Nature

* Rozměry: 50 x 30 x 36 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 2 lešticí kartáče s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 1 3 cm
* Šířka kartáčů: 7 cm
* Dávkovač leštidla: 1 dávkovač leštidla 0,75 l
* Hmotnost: 1 6 kg
* Výkon: 1 30 W, 1200 ot./min
* Skříň: pravé dřevo
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* Rozměry: 50 x 30 x 36 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 2 lešticí kartáče s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 1 3 cm
* Šířka kartáčů: 7 cm
* Dávkovač leštidla: 1 dávkovač leštidla 0,75 l
* Hmotnost: 1 6 kg
* Výkon: 1 30 W, 1200 ot./min
* Skříň: ocel nerez 3mm
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

15 890,-029-1800

Kód Cena bez DPH

20 390,-031 -1800

Čistič obuvi Heute ELÉGANCE Couleur plus

* Rozměry: 50 x 30 x 86 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 2 lešticí kartáče s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 1 3 cm
* Šířka kartáčů: 8 cm
* Dávkovač leštidla: 1 dávkovač leštidla 0,75 l
* Vyjímatelné gumové rohože
* Hmotnost: 28 kg
* Výkon: 1 30 W, 1200 ot./min.
* Skříň: ocel
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

Čistič obuvi Heute ELLIPSE Plus

26 890,-035-2200

Čistič obuvi Heute POLIFIX 2 Plus

* Rozměry (š x v x h): 59 x 102 x 32 cm
* Startér: Senzor s časovačem
* Čistič čistí také podrážky bot
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 2 lešticí kartáče s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 22 cm
* Šířka kartáčů: 8 cm
* Dávkovač leštidla: 0,75 l nádoba s kulovým ventilem
* Výkon: 1 30 W, 700 ot./min.
* Hmotnost: 25 kg
* Skříň: Ušlechtilá ocel- kartáčovaná
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* Rozměry: 44 x 127 cm (průměr x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 1 měkký lešticí kartáč s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 22 cm
* Šířka kartáčů: 8 cm
* Dávkovač leštidla:0,75 l nádoba s kulovým ventilem
* Výkon: 150 W, 700 ot./min.
* Hmotnost: 47 kg.
* Skříň: Ušlechtilá ocel- kartáčovaná
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

49 390,-057-6200

Kód Cena bez DPH

175



* Rozměry: 66 x 34 x 1 14 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 1 měkký lešticí kartáč s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 22 cm
* Šířka kartáčů: 16 cm
* Hmotnost: 31 kg
* Výkon: 240 W, 750 ot./min.
* Skříň: ocel s práškovou vrstvou
* Součástí je vysoce účinná pryžová voštinová rohož se stírači podrážek
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Čistič obuvi Heute QUADRO - nerezová ocel

* Rozměry: 38 x 34 x 127 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 2 lešticí kartáče s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 22 cm
* Šířka kartáčů: 8 cm
* Vyjímatelné gumové rohože
* Hmotnost: 47 kg
* Výkon: 150 W, 700 ot./min.
* Skříň: Ušlechtilá ocel- broušená

51 390,-058-6200

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Čistič obuvi Heute POLISWING - nerez broušený

51 390,-059-6200

Čistič obuvi Heute QUADRO Plus - nerezová ocel

* Rozměry: 38 x 34 x 127 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 1 měkký lešticí kartáč s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 22 cm
* Šířka kartáčů: 8 cm
* Výkon: 150 W, 700 ot./min.
* Skříň: Ušlechtilá ocel- broušená

Kód Cena bez DPH

* Rozměry: 57 x 40 x 91 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* Dávkovač leštidla: nádobka s kulovým ventilem 0,75 litrů.
* 1 nylonový kartáč pro předběžné čištění
* 2 lešticí kartáče s vlněnou přízí
* Průměr kartáčů: 22 cm
* Šířka kartáčů: 8 cm
* Hmotnost: 47 kg
* Výkon: 150 W, 700 ot./min.
* Skříň: Ušlechtilá ocel, kartáčovaná

52 090,-039-6200

Kód Cena bez DPH

Čistič obuvi Heute POLITEC POLAR

30 390,-045-2500

Kód Cena bez DPH

Politura HEUTE do elektrických čističů obuvi

16 090,-028-2200

Čistič obuvi Heute RONDA 30

* Rozměry: 46 x 30 x 79 cm (šířka x hloubka x výška)
* Startér: Senzor s časovačem
* 2 lešticí kartáče
* 1 kartáč pro předběžné očištění
* Hmotnost: 21 kg
* Výkon: 1 30 W, 1200 ot./min.
* Provedení dveří: stejné jako barva skříně
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* 1 kg v PE lahvi

659,-

689,-

018-0010
018-0020

Kód Cena bez DPH

Bezbarvá
Tmavá

176



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Vstupní rohož, černá

449,-

769,-

1 690,-

25045
25046
25047

Vstupní rohož, černá

* Tloušťka: 1 3 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Guma
* Hmotnost: 3,1 / 5,6 / 1 1 ,6 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH
* Tloušťka: 23 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Guma
* Hmotnost: 10,7 / 19,8 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

800x600 mm
1000x800 mm
1800x900 mm

690,-

1 290,-

20801
20802

Kód Cena bez DPH

1000x750 mm
1500x1000 mm

Vstupní rohož, černá

390,-

690,-

260251
260261

Vstupní rohož Twin, antracitová

* Tloušťka: 6 mm
* Barva: Antracitová
* Materiál: Nylon
* Materiál: Vinyl
* Lemované na krátké straně: Ano
* Krytá spodní strana: Ano
* Hmotnost: 1 ,2 / 2,6 kg

Kód Cena bez DPH
* Tloušťka: 1 2 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Guma
* Hmotnost: 6,1 5 / 13,5 / 23,25 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

800x600 mm
1200x800 mm

1 090,-

2 090,-

3 590,-

22391
22392
22393

Kód Cena bez DPH

900x700 mm
1500x900 mm
1800x1200 mm

Rohožka HMFL-01 , 600 x 400 mm

4 190,-

4 190,-

260371
260372

Vstupní rohož, 2000x1 150 mm

* Šířka: 1 1 50 mm
* Délka: 2000 mm
* Tloušťka: 8 mm
* Materiál: Nylon
* Materiál: Nitri lová pryž
* Lemované na krátké straně: Ano
* Krytá spodní strana: Ano
* Hmotnost: 5,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Materiál: 1 00% Polyester( PET)
* Rozměr: 60 x 40 cm

Červená
Břidlicová

99,-

Kód Cena bez DPH

HMFL-01

1 77



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Vstupní rohož, antracitová

1 590,-25841

Vstupní rohož, 1 500x900 mm, šedá

* Šířka: 900 mm
* Délka: 1500 mm
* Tloušťka: 10 mm
* Barva: Šedá
* Materiál: PVC
* Lemované na krátké straně: Ano
* Krytá spodní strana: Ano
* Hmotnost: 7,2 kg

Kód Cena bez DPH

* Tloušťka: 7 mm
* Barva: Antracitová
* Materiál: Nylon
* Materiál: Vinyl
* Krytá spodní strana: Ano
* Hmotnost: 1 ,9 / 4,8 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

669,-

1 690,-

260221
260231

Kód Cena bez DPH

900x600 mm
1500x900 mm

Vstupní rohož, 3000x850 mm

6 490,-

6 490,-

260382
260381

Vstupní rohož, 3000x1 150 mm

* Šířka: 1 1 50 mm
* Délka: 3000 mm
* Tloušťka: 8 mm
* Materiál: Nylon
* Materiál: Nitri lová pryž
* Lemované na krátké straně: Ano
* Krytá spodní strana: Ano
* Hmotnost: 8,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Šířka: 850 mm
* Délka: 3000 mm
* Tloušťka: 8 mm
* Materiál: Nylon
* Materiál: Nitri lová pryž
* Lemované na krátké straně: Ano
* Krytá spodní strana: Ano
* Hmotnost: 6,2 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Šedá
Červená

4 690,-

4 690,-

260361
260362

Kód Cena bez DPH

Červená
Břidlicová

Vstupní rohož, 900x600 mm

1 090,-

1 090,-

1 090,-

260281
260282
260283

Vstupní rohož, 1 500x900 mm

* Šířka: 900 mm
* Délka: 1500 mm
* Tloušťka: 6 mm
* Materiál: Nylon
* Materiál: Vinyl
* Lemované na krátké straně: Ano
* Krytá spodní strana: Ano
* Hmotnost: 3,7 kg
* Montáž: Smontované

Kód Cena bez DPH

* Šířka: 600 mm
* Délka: 900 mm
* Tloušťka: 6 mm
* Materiál: Nylon
* Materiál: Vinyl
* Lemované na krátké straně: Ano
* Krytá spodní strana: Ano
* Hmotnost: 1 ,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Šedá
Červená
Černá

399,-

399,-

399,-

260271
260273
260272

Kód Cena bez DPH

Šedá
Černá
Červená

178



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Tepelný plynový zářič (topidlo) Enders POLO 2.0

* Výkon: 3 - 6 kW
* Celková výška zářiče 1 15 cm
* Spotřeba zářiče max. 437 g/h
* Délka provozu zářiče až 50 h
* Rozsah záření zářiče ø 5 m
* Zářič má kolečka pro transport
* Materiál: nerez a kartáčovaná nerez ocel

4 876,-5460

Kód Cena bez DPH

Tepelný plynový zářič (topidlo) Enders ECOLINE - nerez ocel

10 743,-5592

Tepelný plynový zářič (topidlo) Enders RONDO

* Výkon: 4,9 kW
* Výška: 1 ,97 m
* Reflektor zářiče 46 cm
* Délka provozu zářiče 33 h
* Konstrukce z práškované oceli
* Trubkový rám s ochrannou mřížkou
* Uzaviratelná dvířka pro výměnu PB lahve

Kód Cena bez DPH

* Výkon: 2 x 2 kW
* Výška 2,1 m
* Vhodné pro soukromé i komerční využití
* Dva hořáky lze nezávisle na sobě zapnout
* Jsou otočné a hřejí do úhlu 90 stupňů
* Materiál: nerez ocel
* Spotřeba 2 x 146 g/h
* Doba provozu ca 69 hod 1 hořák, 34,5 h 2 hořáky
* Délka sálavého tepla 4,5 m
* Úhel sálavého tepla 90°

7 851 ,-5580

Kód Cena bez DPH

Tepelný plynový zářič (topidlo) Royal ELEGANCE

8 257,-5515

Tepelný plynový zářič (topidlo) Enders RATTAN

* Výkon: 3 - 8 kW
* Výška: 230 cm
* Reflektor zářiče ø 88 cm
* Výkon zářiče 3 - 8 kW
* Spotřeba zářiče max 582 g/h
* Délka provozu zářiče 50 - 19 h
* Rozsah záření zářiče ø 10 m
* Celková výška zářiče 230 cm
* Boky podstavce jsou z napodobeniny ratanu.
* Sloupek je vyroben z leštěné oceli
* Lemy stojanu jsou vyrobeny z lakované oceli

Kód Cena bez DPH

* Výkon: 3 - 8 kW
* Výška: 220 cm
* Reflektor zářiče ø 76 cm
* Výkon zářiče 3 - 8 kW
* Spotřeba zářiče 218 - 582 g/h
* Délka provozu zářiče 60 - 20 h
* Rozsah záření zářiče ø 9 m
* Celková výška zářiče 220 cm
* Materiál: leštěný nerez, práškovaná ocel

4 132,-9376

Kód Cena bez DPH

Tepelný elektrický zářič (topidlo) Enders MADRID

* Elektrozářič vhodný pod slunečník
* 220/240 V AC
* Výkon 2 kW
* Vyhřívaná plocha cca 16 m2
* Úspora energie - netřeba předehřívat
* Vhodné pro dobře větrané vnitřní prostory
* Bezhlučný chod bez zápachu
* Držák na zeď je součástí dodávky

3 049,-4905

Kód Cena bez DPH

179



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Tepelný plynový zářič (topidlo) Enders WOOD

4 132,-5506

Tepelný plynový zářič (topidlo) Royal TRENDSTYLE

* Výkon: 3 - 8 kW
* Výška: 220 cm
* Odkládací stolek kolem sloupku
* Zásuvný sloupek na výšku 155 cm
* Reflektor zářiče ø 76 cm
* Výkon zářiče 3 - 8 kW
* Spotřeba zářiče 218 -582 g/h
* Délka provozu zářiče 50 -19 h
* Rozsah záření zářiče ø 9 m
* Celková výška zářiče 220 cm
* Materiál: práškovaná ocel

Kód Cena bez DPH

* Reflektor zářiče ø 88 cm
* Zářič má dřevěná dvířka s magnetem
* Kolečka pro transport
* Výkon zářiče 3 - 8 kW
* Spotřeba zářiče max 582 g/h
* Délka provozu zářiče 50 - 19 h
* Rozsah záření zářiče ø 9 m
* Celková výška zářiče 230 cm
* Materiál: leštený nerez, dřevo

7 727,-5521

Kód Cena bez DPH

Tepelný plynový zářič (topidlo) Enders VULANO

4 951,-9340

Tepelný plynový zářič (topidlo) Enders EVENT 8
kW

* Výška 220 cm
* Pro manipulaci a skladování lze snížit výšku až na 155 cm
* Klobouk o průměru 76 cm
* Sada koleček pro snadnou manipulaci
* Výkon 3 - 8 kW
* Provozní doba 50 - 19 hodin (u 1 1 kg láhve)
* Poj istka pro případ převrhnutí
* Okruh tepelného záření o průměru až 9 m
* Materiál: broušená nerez ocel
* Patka popráškovaná ocel

Kód Cena bez DPH

* Výkon zářiče 1 1 kW
* Zářič má kolečka pro transport
* Zásuvný mechanismus pro transport, nebo uskladnění
* Délka provozu zářiče na plný výkon 14 hodin
* Výška 182 cm
* Šířka 53 cm
* Konstrukce z nerez oceli
* Patka z popráškované oceli
* Výškově nastavitelný plamen

13 636,-5589

Kód Cena bez DPH

Tepelný elektrický zářič (topidlo) Enders VALENCIA

4 877,-5770

Tepelný Plynový zářič (topidlo) Enders EVENT 6 kW

* S hořákem ECO GREEN
* Výška 220 cm
* Zásuvný sloupek na výšku 155 cm
* Reflektor zářiče ø 76 cm
* Zářič má kolečka pro transport
* Výkon zářiče 3 - 6 kW
* Délka provozu zářiče na plný výkon 25 h
* Rozsah záření ø 9 m
* Materiál: broušená nerez ocel
* Patka popráškovaná ocel

Kód Cena bez DPH

* Stůl s elektrickým zářičem uvnitř
* Výkon 1 ,6 kW
* 220/240 V AC
* Ochranná třída: I (IP24)
* Úspora energie - netřeba předehřívat
* Bezhlučný chod bez zápachu
* 2 polohy: 800 W nebo 1600 W
* Velká deska s průměrem 60 cm
* Výška 100 cm
* Robustní podstavec z nerez oceli

4 958,-4920

Kód Cena bez DPH

180



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Tepelný elektrický zářič (topidlo) Enders
BARCELONA

2 562,-4923

Tepelný elektrický zářič (topidlo) Enders
FLORENZ

* Otočné, přenosné elektrické topidlo
* Spotřeba 0,9 kW
* Napětí 230 V, přepínání 450 W a 900 W
* Ochranná třída: IP 23
* Výkon: 900 W
* Úspora energie - netřeba předehřívat
* 2 polohy - 450W, 900W
* Vhodné pro dobře větrané vnitřní prostory
* Praktický držák pro přemístění
* Aretace otáčení, automatické otáčení
* Možnost nastavení horizontální a vertikální polohy

Kód Cena bez DPH

* Stojací elektrický zářič
* Výkon: 2,1 kW
* 220/240 V AC
* Ochranná třída: I (IP44)
* Efektivní, mířený a bezprostřední ohřev
* Úspora energie - netřeba předehřívat
* Vhodné pro dobře větrané vnitřní prostory
* Bezhlučný chod bez zápachu
* Odolné výkyvům počasí
* Možnost snížení na výšku 1 ,6 m
* 3 polohy: 900 W, 1 .200 W a 2.100 W

4 120,-4906

Kód Cena bez DPH

Obal na plynový zářič Enders Ecoline

1 487,-5327

Enders dvoj itý izolační reflektor 76 cm

* Vhodný pod nízkou markýzu, či slunečník.
* Průměr reflektoru je 76 cm
* Zvyšuje účinnost zářiče, udržuje lépe teplo, šetří náklady na provoz
* Vhodný pro modely Event, Elegance, Rattan, Wood a Trendstyle.

Kód Cena bez DPH

* Odolný proti UV záření a povětrnostním vlivům
* Zapínání na zip - snadné používání
* Z polyesteru 210D

583,-5665

Kód Cena bez DPH

Obal na plynový zářič Enders RONDO, VULANO

500,-5660

Obal na plynový zářič Enders Polo 2.0

* Odolný proti UV záření a povětrnostním vlivům
* Z polyesteru 210D

Kód Cena bez DPH

* Odolný proti UV záření a povětrnostním vlivům
* Zapínání na zip - snadné používání
* Z polyesteru 210D

832,-5663

Kód Cena bez DPH

181



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Obal na plynový zářič Enders COMMERCIAL, SOLID

583,-5662

Obal na plynové zářiče ENDERS ELEGANCE, EVENT

* Odolný proti UV záření a povětrnostním vlivům
* Zapínání na zip - snadné používání
* Z polyesteru 210D

Kód Cena bez DPH

* Odolný proti UV záření a povětrnostním vlivům
* Zapínání na zip - snadné používání
* Z polyesteru 210D

749,-5661

Kód Cena bez DPH

583,-5664

Obal na plynové zářiče Enders TRENDSTYLE, WOOD a RATTAN

* Odolný proti UV záření a povětrnostním vlivům
* Zapínání na zip - snadné používání
* Z polyesteru 210D

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

2 490,-PESVT3

Lapač hmyzu ULTRATECH 30 - bílý

* vyrobený z bílé barvy z pozinkované oceli
* vybavený dvěma UV lampami o průměru 15W
* Bezpečnostní zástrčka
* Pokrytí - min 80 m2
* Výška: 290 mm
* Šířka: 470 mm
* Hloubka: 95 mm

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Elektrický lapač hmyzu
ECOZAP 26

1 430,-PESE26

* Hliníková konstrukce - ochrana proti korozi a poškrábání
* Montáž na stěnu, zavěšené u stropu nebo volně stojící
* Dosah účinku: 160 m2
* Žárovka: 2 x 13 W
* Povrchová úprava z ABS plastu
* Silná mřížka s vysokým napětím
* Vypínač On/Off
* Výška: 277 mm
* Šířka: 352 mm
* Hloubka: 1 1 2 mm

Elektrický lapač hmyzu
ECOZAP 39

* Hliníková konstrukce - ochrana proti poškrábání
* Montáž na stěnu, závěsné ke stropu, volně stojící
* Dosah účinku: 240 m2
* Žárovka: 3 x 13 W
* Povrchová úprava z ABS plastu
* Silná mřížka s vysokým napětím
* Vypínač On/Off
* Výška: 323 mm
* Šířka: 497 mm
* Hloubka: 1 1 2 mm

1 788,-PESE39

182



2 490,-

2 490,-

23470
23471

Venkovní stojanový popelník Henry, výška 980 mm

* Výška: 980 mm
* Průměr: 420 mm
* Materiál: Polyetylen
* Umístění: Stojanové
* Hmotnost: 6 kg
* Montáž: Smontované
* Schválení: FM approved
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Šedá
Černá

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Venkovní stojanový popelník Ralph, výška 1065 mm, černý

3 050,-234794

Venkovní stojanový popelník Grant, výška 880 mm, černý

* Výška: 860 mm
* Šířka: 235 mm
* Hloubka: 235 mm
* Objem: 4,4 l
* Barva: Černá
* Materiál: Ocelový plech
* Umístění: Stojanové
* Hmotnost: 10,45 kg
* Montáž: Smontované
* Uzamykatelný
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1065 mm
* Šířka: 355 mm
* Hloubka: 355 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Polyetylen
* Umístění: Stojanové
* Hmotnost: 7,4 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

3 290,-1 3086

Kód Cena bez DPH

Stojanový popelník, černý

1 463,-

760,-

SP-SS-SM-F2
SP-SS-SM-F1

Stojanový popelník, nerez

* Podstavec k popelníku (SP-SS-SM-F2)
* Stojanová část kovového popelníku
* Celková výška 1 10 cm
* Barva: Nerez
* Hmotnost stojan / podstavec: 1 ,6 / 4 kg

Kód Cena bez DPH

* Stojanová část kovového popelníku
* Celková výška 1 10 cm
* Podstavec k popelníku (SP-SS-BL-F2)
* Barva: Černá
* Hmotnost stojan / podstavec: 1 ,6 / 4 kg

Stojan
Podstavec

614,-

760,-

SP-BL-SM-F2
SP-BL-SM-F1

Kód Cena bez DPH

Stojan
Podstavec

Venkovní stojanový popelník James, výška 920 mm, nerez

* Výška: 920 mm
* Průměr: 76 mm
* Materiál: Nerez
* Umístění: Stojanové
* Hmotnost: 7 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

1 990,-234825

Kód Cena bez DPH

183



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Nástěnný popelník William, výška 350 mm

* Výška: 350 mm
* Šířka: 250 mm
* Hloubka: 85 mm
* Materiál: Ocelový plech
* Hmotnost: 3,65 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

989,-

1 790,-

234821
234822

Kód Cena bez DPH

Černá
Nerez

1 190,-234824

Nástěnný popelník James, výška 460 mm, nerez

* Výška: 460 mm
* Průměr: 76 mm
* Materiál: Nerez
* Umístění: Nástěnné
* Hmotnost: 1 ,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

639,-1 26812

Nástěnný popelník Scott, výška 160mm, černý

* Výška: 160 mm
* Průměr: 160 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Ocelový plech
* Umístění: Nástěnné
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Nástěnný popelník Jack, výška 150 mm, nerez

3 890,-1 3090

Nástěnný popelník Frank, se stříškou, výška 430 mm, černý

* Výška: 430 mm
* Průměr: 160 mm
* Barva: Černá
* Kód barvy: RAL 9005
* Materiál: Ocelový plech
* Vršek: Ano
* Hmotnost: 3,5 kg

Kód Cena bez DPH

* Výška: 150 mm
* Průměr: 100 mm
* Materiál: Nerez
* Umístění: Nástěnné
* Hmotnost: 0,3 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

829,-1 31 1 31

Kód Cena bez DPH

999,-234800

Nástěnný popelník Bruce, výška 370 mm, černý

* Výška: 370 mm
* Šířka: 220 mm
* Hloubka: 65 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Ocelový plech
* Hmotnost: 2,9 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

184



Nástěnný popelník Frank, bez stříšky, výška 290 mm, černý

* Výška: 290 mm
* Průměr: 160 mm
* Barva: Černá
* Kód barvy: RAL 9005
* Materiál: Ocelový plech
* Vršek: Ne
* Hmotnost: 3,5 kg

3 290,-1 3089

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Kód Cena bez DPH

Stolní popelník Corey, černý

* Výška: 60 mm
* Průměr: 1 30 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Melamin
* Hmotnost: 0,2 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

249,-1 25229

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Odpadkový koš s popelníkem
ALDA CIGARETTE PILAR 15 l

749,-631* Provedení: nerez ocel
* Hmotnost: 2 kg
* Výška: 69 cm
* Průměr: 20 cm
* Objem: 15 l
* Barva: černá

* Provedení: nerez
* Hmotnost 5 kg
* Výška: 65 cm
* Průměr: 30 cm
* Objem: 46 l
* Barva: nerez/zlatá

Stojanový koš s popelníkem GPX-12A, kulatý, nerez/zlatý

1 872,-

2 340,-

WJ_GPX12A_03
WJ_GPX12A_01

nerez
zlatý

39,-RSAS-03

* Rozměry: Ø 8 x 2 cm
* Materiál: keramika

Popelník RSAS-03, černý, Ø 8 x 2 cm

Kód Cena bez DPH

1 490,-Z94 84759765

Popelník A05300

* Šířka: 1 1 cm
* Délka: 7 cm
* Výška: 2 cm

Kód Cena bez DPH

185



1 664,-

1 464,-

WJ_GPX25_03
WJ_GPX25_12

nerez
černý

1 200,-

1 500,-

WJ_GPX12B_12
WJ_GPX12B_03

černý
nerez

Kód Cena bez DPH

Odpadkový koš s popelníkem Charlie, 1 3 l

* Výška: 650 mm
* Průměr: 300 mm
* Objem: 13 l
* Materiál: Ocelový plech
* Hmotnost: 6,65 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

1 390,-

1 890,-

246621
246622

Kód Cena bez DPH

Černý
Nerez

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Kód Cena bez DPH

Stojanový koš s popelníkem GPX-12B, kulatý, nerez/černý Stojanový koš s popelníkem GPX-25, nerez/černý

* Provedení: lakovaná ocel/nerez
* Hmotnost: 4 kg
* Výška: 61cm
* Průměr: 25 cm
* Objem: 30 l
* Barva: černá/chrom

* Provedení: lakovaná ocel/nerez
* Hmotnost: 5 kg
* Výška: 62cm
* Šířka: 24 cm
*Hloubka: 24cm
*Objem: 35 l
* Barva: černá/chrom

Kuřácký přístřešek

21 323,-22198

Nástěnný přístřešek

* Šířka: 1000 mm
* Délka: 2620 mm
* Materiál konstrukce: Pozink
* Hmotnost: 39 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 2200 mm
* Hloubka: 2150 mm
* Délka: 2150 mm
* Materiál konstrukce: Žárové zinkování
* Hmotnost: 1 70 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

56 308,-221991

Kód Cena bez DPH

186



* Snadno zapadne i do omezených prostorů
* Vyroben z odolné matné oceli s vrstvou zabraňující ulpívánímastných skvrn
* Víko z černého plastu
* Výška: 35,2 cm
* Šířka: 39,1 cm
* Hloubka: 16,8 cm
* Objem: 10 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: R

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 30 l

3 298,-CW1974

Pedálový odpadkový koš na tříděný odpad,
Simplehuman 46 l

* 2 oddělené nádoby o objemu 30 a 16 litrů
* Odolný kovový povrch, pevné plastové víko
* Výška: 65,3 cm
* Šířka: 50,3 cm
* Hloubka: 32,5 cm
* Objem: 46 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: H / V

Kód Cena bez DPH

* Vybaven praktickým víkem otevírajícím se do stran
* Vhodné k použití v úzkých prostorech
* Výška: 66 cm
* Šířka: 44,7 cm
* Hloubka: 26,4 cm
* Objem: 30 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: H

2 885,-CW1956

Kód Cena bez DPH

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 6 l,
plast

819,-CW1 180CB

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 10 l,
hranatý, plastové víko, matná nerez ocel

Kód Cena bez DPH
* Univerzálnost, praktičnost, odolnost
* Výška: 30,7 cm
* Šířka: 20,3 cm
* Hloubka: 27,4 cm
* Objem: 6 l
* Typ sáčku: B

405,-

405,-

CW1319
CW1318

Kód Cena bez DPH

Černá
Bílá

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 25 l, úzký,
černý plast

571 ,-

571 ,-

578,-

CW1329
CW1332
CW1383

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 10 l, úzký,
plast

* Vhodný pro použití v kancelářích nebo koupelnách
* Výška: 34,3 cm
* Šířka: 19,6 cm
* Hloubka: 33 cm
* Objem: 10 l
* Typ sáčku: R

Kód Cena bez DPH * Vhodný do menší kuchyně i koupelny
* Výška: 56,5 cm
* Šířka: 24,5 cm
* Hloubka: 42 cm
* Objem: 25 l
* Barva: černá
* Typ sáčku: J

Černá
Bílá
Šedo-béžová

819,-CW1343

Kód Cena bez DPH

187



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 45 l, kapsa na
sáčky, obdélníkový, plast /nerez

1 149,-

1 149,-

1 149,-

1 149,-

CW1361
CW1362
CW1363
CW1381

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 40 l, úzký,
plast

* Úzký vysoký plastový koš
* Vhodný pro většímnožství odpadu
* Výška: 64 cm
* Šířka: 26 cm
* Hloubka: 49 cm
* Objem: 40 l
* Typ sáčku: K

Kód Cena bez DPH * Vhodné do kuchyně
* Výška: 63,5 cm
* Šířka: 47 cm
* Hloubka: 32 cm
* Objem: 45 l
* Typ sáčku: K
* Povrch z plastu snadno schová případné skvrny a lehce se omývá

Černá
Bílá
Šedá
Šedo-béžová

1 976,-

1 976,-

1 976,-

CW1385CB
CW1386CB
CW1387CB

Kód Cena bez DPH

Černá
Šedá
Bílá

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 50 l,
půlkulatý, plast

1 067,-CW1371

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 45 l,
obdélníkový, plast, černý

* Vhodný jak do domácností, tak kancelářských prostor
* Díky rovné zadní stěně lze umístit až těsně ke stěně
* Výška: 64 cm
* Šířka: 40,5 cm
* Hloubka: 35 cm
* Objem: 45 l
* Barva: černá
* Typ sáčku: K

Kód Cena bez DPH
* Vyroben z odolného plastu
* Výška: 67,3 cm
* Šířka: 48 cm
* Hloubka: 35,5 cm
* Objem: 50 l
* Typ sáčku: P

1 315,-

1 315,-

1 315,-

CW1355
CW1357
CW1377

Kód Cena bez DPH

Černá
Šedá
Šedo-béžová

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 45 l, ocel,
FPP, kapsa na sáčky

3 298,-CW2028

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 30 l,
matná ocel, FPP, kapsa na sáčky

* Kapsa na sáčky na odpad
* Materiál: nerezová ocel odolná proti otiským prstů
* Výška: 46,3 cm
* Šířka: 40,5 cm
* Hloubka: 33,8 cm
* Objem: 30 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: F

Kód Cena bez DPH * Kapsa na sáčky na odpad
* Materiál: nerezová ocel odolná proti otiským prstů
* Výška: 65,5 cm
* Šířka: 40,5 cm
* Hloubka: 33,8 cm
* Objem: 45 l
* Typ sáčku: M

3 711 ,-

4 124,-

CW2024
CW2027

Kód Cena bez DPH

Matná
Bílá

188



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 30 l,
bronzový - obdélníkový ROSE GOLD

3 877,-

4 207,-

CW2023
CW2026

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 55 l, ocel,
FPP, kapsa na sáčky

* Kapsa na sáčky na odpad
* Materiál: nerezová ocel odolná proti otiským prstů
* Výška: 65,53 cm
* Šířka: 46,99 cm
* Hloubka: 36,07 cm
* Objem: 55 l
* Typ sáčku: Q

Kód Cena bez DPH * Materiál - rose gold ocel odolná proti otiským prstů
* Výška: 46,3 cm
* Šířka: 40,5 cm
* Hloubka: 33,8 cm
* Objem: 30 l
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: F

Matná
Bílá

3 546,-CW2032

Kód Cena bez DPH

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 55 l,
bronzový - obdélníkový ROSE GOLD

3 711 ,-CW2034

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 45 l,
bronzový - obdélníkový ROSE GOLD

* Materiál - rose gold ocel odolná proti otiským prstů
* Výška: 65,5 cm
* Šířka: 40,5 cm
* Hloubka: 33,8 cm
* Objem: 45 l
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: M

Kód Cena bez DPH * Materiál - rose gold ocel odolná proti otiským prstů
* Výška: 65,53 cm
* Šířka: 46,99 cm
* Hloubka: 36,07 cm
* Objem: 55 l
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: Q

4 124,-CW2033

Kód Cena bez DPH

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 45 l,
půlkulatý. matná ocel, FPP, rám na sáčky

984,-CW2038

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 6 l,
půlkulatý, tmavý bronz - DARK BRONZE

* Vysoce odolný
* Výška: 34,5 cm
* Šířka: 22,6 cm
* Hloubka: 23,6 cm
* Objem: 6 l
* Barva: dark bronz
* Typ sáčku: B

Kód Cena bez DPH * Materiál: nerezová ocel odolná proti otiským prstů
* Výška: 67 cm
* Šířka: 40 cm
* Hloubka: 36 cm
* Objem: 45 l
* Barva: kartáčovaná nerez
* Typ sáčku: J

2 885,-CW2030

Kód Cena bez DPH

189



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 45 l, tmavý
bronz - obdélníkový, DARK BRONZE

4 538,-CW2025

Pedálový odpadkový koš Simplehuman na tříděný
odpad 58 l (34/24), matná ocel, FPP

* Určený pro recyklaci odpadu doma či v kanceláři
* Tiché zavírání víka a dva vyjmutelné kbelíky na odpad
* Materiál: Nerezová ocel odolná proti otiskům prstů
* Výška: 65,5 cm
* Šířka: 56 cm
* Hloubka: 36 cm
* Objem variabilní: 58 l (34/24)
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: H

Kód Cena bez DPH

* Výška: 65,5 cm
* Šířka: 40,5 cm
* Hloubka: 33,8 cm
* Objem: 45 l
* Barva: dark bronz
* Typ sáčku: M
* Materiál: ocel odolná proti otiským prstů
* Povrch je ošetřen nano technologií, která bojuje se špínou a bakteriemi

4 124,-CW2036

Kód Cena bez DPH

Pedálový odpadkový koš do koupelny Simplehuman
10 l, butterfly víko, ocel

736,-CW2040

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 4,5 l,
kulatý, DARK BRONZE ocel

* Kompaktní rozměr
* Výška: 30,7 cm
* Šířka: 19,3 cm
* Hloubka: 25,4 cm
* Objem: 4,5 l
* Barva: dark bronz
* Typ sáčku: A

Kód Cena bez DPH

* Víko otevírající se na dvě poloviny do stran
* Vyroben z odolné matné oceli
* Ošetřeno vrstvou zabraňující ulpívánímastných skvrn
* Výška: 34,7 cm
* Šířka: 39,7 cm
* Hloubka: 19,8 cm
* Objem: 10 l
* Barva: bílá
* Typ sáčku: R

1 645,-

1 645,-

CW2042
CW2043

Kód Cena bez DPH

Bílá
Tmavý bronz

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 45 l, černá
nerezová ocel - obdélníkový, BLACK

2 802,-CW2044

Úzký pedálový odpadkový koš Simplehuman Slim
45 l, kartáčovaná nerez ocel, FPP

* Kapsa na sáčky na odpad
* Materiál: nerezová ocel odolná proti otiským prstů
* Výška: 62,1 cm
* Šířka: 25,9 cm
* Hloubka: 54,5 cm
* Objem: 45 l
* Barva: kartáčovaná nerez
* Typ sáčku: N

Kód Cena bez DPH

* Výška: 65,5 cm
* Šířka: 40,5 cm
* Hloubka: 33,8 cm
* Objem: 45 l
* Barva: černá
* Typ sáčku: M
* Materiál: ocel odolná proti otiským prstů
* Povrch je ošetřen nano technologií, která bojuje se špínou a bakteriemi

4 124,-CW2053
Kód Cena bez DPH

190



270,-

290,-

390,-

WJ_JTT001_3L
WJ_JTT001_5L
WJ_JTT001_12L

Kód Cena bez DPH

Odpadkový koš pedálový, nerez ocel

* Použití: Interiérové
* Kovové klouby
* Umělohmotná vložka
* Provedení: nerez ocel
* Hmotnost: 0,75 kg
* Výška: 26 cm
* Průměr: 16,8 cm
* Objem: 3 l/5 l/ 1 2 l
* Barva: chrom

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 4,5 l, kulatý,
ROSE GOLD ocel

984,-CW2057

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 6 l,
půlkulatý, bronz - ROSE GOLD

* Vnitřní vyjmutelný kbelík a neklouzavá spodní základna
* Výška: 34,5 cm
* Šířka: 22,6 cm
* Hloubka: 23,6 cm
* Objem: 6 l
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: B

Kód Cena bez DPH * Výška: 30,7 cm
* Šířka: 19,3 cm
* Hloubka: 25,4 cm
* Objem: 4,5 l
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: A
* Vnitřní vyjmutelný kbelík a neklouzavá spodní základna

736,-CW2056

Kód Cena bez DPH

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 60 l,
půlkulatý. kartáčovaná ocel, FPP, rám na sáčky

2 802,-

2 802,-

CW2067
CW2069

Úzký pedálový odpadkový koš Simplehuman Slim
45 l, ocel, FPP

* Kapsa na sáčky na odpad
* Výška: 62,1 cm
* Šířka: 25,9 cm
* Hloubka: 54,5 cm
* Objem: 45 l
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: N
* Materiál: nerezová ocel odolná proti otiským prstů

Kód Cena bez DPH
* Výška: 67 cm
* Šířka: 45,5 cm
* Hloubka: 41 ,7 cm
* Objem: 60 l
* Typ sáčku: P
* Materiál: nerezová ocel odolná proti otiským prstů

Rose gold
Bílá nerez

3 298,-CW2029

Kód Cena bez DPH

3 298,-CW2060

Pedálový odpadkový koš Simplehuman na třídený
odpad 55 l, půlkulatý, kartáčovaná nerez

* Záruka 10 let
* Výška: 67,1 cm
* Šířka: 47,7 cm
* Hloubka: 42,3 cm
* Objem: 55 l (22 +33 l)
* Barva: kartáčovaná nerez
* Typ sáčku: H
* Elegantní třídění domovního odpadu
* Provedení z kartáčované nerez oceli odolné proti otiskům prstů

Kód Cena bez DPH

191



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 50 l,
obdélníkový, matná ocel, FPP

3 298,-CW1814

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 38 l,
obdélníkový, matná ocel, FPP

* Velký a extra odolný odpadkový koš
* Výška: 65,3 cm
* Šířka: 40,1 cm
* Hloubka: 31 ,8 cm
* Objem: 38 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: J

Kód Cena bez DPH

* Odpadkový koš se skutečně obřím objemem
* Poradí si i s hrubším zacházením
* Vyroben z vysoce odolné oceli
* Výška: 65,3 cm
* Šířka: 50,3 cm
* Hloubka: 32,5 cm
* Objem: 50 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: Q

4 124,-CW1816

Kód Cena bez DPH

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 10 l,
půlkulatý, ocel, FPP

901,-

901 ,-

CW1834CB
CW1835CB

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 6 l,
půlkulatý, ocel, FPP

* Vysoce odolný pedálový odpadkový koš
* Výška: 34,5 cm
* Šířka: 22,6 cm
* Hloubka: 23,6 cm
* Objem: 6 l
* Typ sáčku: B

Kód Cena bez DPH * Univerzální vzhled
* Výška: 44,5 cm
* Šířka: 28,4 cm
* Hloubka: 26,9 cm
* Objem: 10 l
* Typ sáčku: C
* Speciální povrch zabraňující usazovánímastných skrvn

Matná
Bílá + Matná

1 067,-

1 067,-

CW1833
CW1867

Kód Cena bez DPH

Matná
Bílá + Matná

Pedálový odpadkový koš Simplehuman – 38 l,
plastové víko, matná nerez ocel

1 232,-CW1898CB

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 10 l,
hranatý, matná ocel, FPP

* Ideální do koupelny či WC
* Je vyroben z odolné matné oceli
* Výška: 35,2 cm
* Šířka: 16,8 cm
* Hloubka: 39,1 cm
* Objem: 10 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: R

Kód Cena bez DPH * Velký a extra odolný odpadkový koš
* Výška: 65,8 cm
* Šířka: 40,1 cm
* Hloubka: 31 ,8 cm
* Objem: 38 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: J

2 885,-CW1950

Kód Cena bez DPH

192



Pedálový odpadkový koš Simplehuman 10 l, butterfly
víko, kartáčovaná nerez ocel, FPP

1 976,-CW1810

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 30 l,
kulatý, matná ocel, FPP

* Univerzální vzhled
* Výška: 65 cm
* Šířka: 31 ,5 cm
* Hloubka: 38,4 cm
* Objem: 30 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: G

Kód Cena bez DPH

* Díky butterfly víku se otevírá na dvě poloviny do stran
* Vyroben z odolné matné oceli
* Výška: 34,7 cm
* Šířka: 39,7 cm
* Hloubka: 19,8 cm
* Objem: 10 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: R

1 645,-CW1899

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Retro pedálový odpadkový koš Simplehuman 30 l,
matná ocel, FPP

819,-

819,-

CW1888
CW1295

Retro pedálový odpadkový koš Simplehuman 4.5
l, ocel, FPP

* Střídmý
* Výška: 31 ,1 cm
* Šířka: 22,1 cm
* Hloubka: 25 cm
* Objem: 4,5 l
* Typ sáčku: A

Kód Cena bez DPH

* Retro doplněk do Vaší kuchyně
* Vyroben z vysoce odolné nerezové oceli
* Výška: 69,4 cm
* Šířka: 35,4 cm
* Hloubka: 18,8 cm
* Objem: 30 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: G

Matná
Bílá

2 472,-CW1880

Kód Cena bez DPH

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 4,5 l, kulatý,
ocel, FPP

538,-

538,-

CW1854CB
CW1856CB

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 3 l, kulatý,
ocel, FPP

* Výška: 24,6 cm
* Šířka: 1 7,5 cm
* Hloubka: 1 7,5 cm
* Objem: 3 l
* Typ sáčku: T
* Ideálně se hodí jako příruční koš do kanceláře či koupelny

Kód Cena bez DPH
* Koš kompaktního rozměru
* Výška: 30,7 cm
* Šířka: 19,3 cm
* Hloubka: 25,4 cm
* Objem: 4,5 l
* Typ sáčku: A

Matná
Bílá

620,-

620,-

620,-

CW1851CB
CW1852CB
CW1853CB

Kód Cena bez DPH

Lesklá
Matná
Bílá

193



Pedálový odpadkový koš Simplehuman na tříděný
odpad 58 l (34/24), bronzový - ROSE GOLD

4 124,-CW1830

Odpadkový koš na tříděný odpad, Simplehuman
46 l (30/16), obdélníkový, matná ocel, FPP

* Pro třídění odpadu, 2 nádoby
* Vyroben z nerezové oceli
* Výška: 65,3 cm
* Šířka: 50,3 cm
* Hloubka: 32,5 cm
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: H / V
* Objem variabilní: 46 l (30/16)

Kód Cena bez DPH

* Určený pro recyklaci odpadu doma či v kanceláři
* 2 vyjmutelné kbelíky na odpad
* Materiál: ocel odolná proti otiskům prstů
* Výška: 65,5 cm
* Šířka: 56 cm
* Hloubka: 36 cm
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: H
* Objem variabilní: 58 l (34/24)

4 538,-CW2035

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 45 l, butterfly
víko, kartáčovaná nerez ocel, FPP

3 298,-CW1824

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 30 l,
butterfly víko, kartáčovaná nerez ocel, FPP

* Díky butterfly víku se otevírá na dvě poloviny do stran
* Vyroben z odolné matné oceli
* Výška: 66 cm
* Šířka: 26,4 cm
* Hloubka: 44,7 cm
* Objem: 30 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: H

Kód Cena bez DPH

* Díky butterfly víku se otevírá na dvě poloviny do stran
* Vyroben z nerezové oceli
* Výška: 66 cm
* Šířka: 59,2 cm
* Hloubka: 26,4 cm
* Objem: 45 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: K

4 124,-CW1897

Kód Cena bez DPH

Pedálový odpadkový koš Simplehuman 30 l,
obdélníkový, matná ocel, FPP

4 124,-CW2017

Pedálový odpadkový koš na tříděný odpad,
Simplehuman 40 l (20/20), butterfly, matná ocel

* 2 nádoby samostatně vyjmutelné
* Díky butterfly víku se otevírá na dvě poloviny do stran
* Vyroben z nerezové oceli
* Výška: 66 cm
* Šířka: 59,2 cm
* Hloubka: 26,4 cm
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: D
* Objem variabilní: 40 l (20/20)

Kód Cena bez DPH * Ideálně zapadne do každého interiéru
* Výška: 55 cm
* Šířka: 40,1 cm
* Hloubka: 31 ,8 cm
* Objem: 30 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: J

2 472,-CW1884

Kód Cena bez DPH

194



Odpadkový koš Simplehuman 10 l, hranatý, otevřený,
matná ocel

* Střídmý design
* Výška: 33,1 cm
* Šířka: 28,8 cm
* Hloubka: 15,8 cm
* Objem: 10 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: R

819,-CW1225

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Pedálový odpadkový koš Simplehuman na tříděný
odpad 58 l, (34/24), černá ocel - BLACK

2 141 ,-CW2037

Odpadkový koš na tříděný odpad, Simplehuman –
kancelářský 20 l (10/10), otevřený, DARK BRONZE

* Příruční odpadkový pro třídění odpadu, 2 nádoby
* Hodí se do hotelových pokojů
* Výška: 38,6 cm
* Šířka: 42,5 cm
* Hloubka: 22,1 cm
* Objem: 20 l
* Barva: dark bronz
* Typ sáčku: C
* Objem variabilní: 20 l (10/10)

Kód Cena bez DPH

* Výška: 65,5 cm
* Šířka: 56 cm
* Hloubka: 36 cm
* Barva: černá
* Typ sáčku: H
* Objem variabilní: 58 l (34/24)
* 2 vyjmutelné kontejnery pro recyklaci
* Povrch z černé oceli je odolný proti otiskům prstů i bakteriím

4 538,-CW2054

Kód Cena bez DPH

Odpadkový koš Simplehuman do komerčních prostor
60 l, kulatý, otevřený, matná nerez ocel

* Ideální do komerčních prostor
* Široký otvor na odhazování odpadků
* Výška: 75,7 cm
* Šířka: 40,9 cm
* Hloubka: 40,1 cm
* Objem: 60 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: P

3 629,-CW1407

Kód Cena bez DPH

Odpadkový koš Simplehuman pro obchodní prostory
50 l, SLIM, otevřený, kartáčovaný nerez

1 976,-CW1470

Odpadkový koš na tříděný odpad, Simplehuman
20 l (10/10), otevřený, kartáčovaná nerez ocel

* Příruční odpadkový koš, 2 nádoby
* Hodí se do hotelových pokojů
* Výška: 38,6 cm
* Šířka: 42,4 cm
* Hloubka: 22,1 cm
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: C
* Objem variabilní: 20 l (10/10)

Kód Cena bez DPH

* Designově vysoce zajímavý koš s otevřeným víkem
* Ideální do komerčních prostor
* Široký otvor na odhazování odpadků
* Výška: 69,5 cm
* Šířka: 27,2 cm
* Hloubka: 46,3 cm
* Objem: 50 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: N

3 463,-CW1467

Kód Cena bez DPH

195



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Odpadkový koš Simplehuman pro komerční haly, 60 l,
půlkulatý, otevřený, kartáčovaná ocel

4 124,-CW1469

Odpadkový koš Simplehuman do komerčních
prostor 80 l, kulatý, otevřený, matná nerez ocel

* Extra velký odpadkový koš
* Ideální do komerčních prostor
* Široký otvor na odhazování odpadků
* Výška: 76,1 cm
* Šířka: 45,1 cm
* Hloubka: 45,1 cm
* Objem: 80 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: X

Kód Cena bez DPH * Otevřený, vhodný do komerčních prostor
* Výška: 75,9 cm
* Šířka: 47 cm
* Hloubka: 33,3 cm
* Objem: 60 l
* Barva: Kartáčovaná nerez
* Typ sáčku: P

3 711 ,-CW1468

Kód Cena bez DPH

Odpadkový koš Simplehuman do komerčních prostor
80 l, kulatý, otevřený, ROSE GOLD ocel

4 042,-CW1479

Odpadkový koš Simplehuman do komerčních
prostor 60 l, kulatý, otevřený, ROSE GOLD ocel

* Designově vysoce zajímavý koš s otevřeným víkem
* Ideální do komerčních prostor
* Široký otvor na odhazování odpadků
* Výška: 75,7 cm
* Šířka: 40,9 cm
* Hloubka: 40,1 cm
* Objem: 60 l
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: P

Kód Cena bez DPH

* Designově vysoce zajímavý koš s otevřeným víkem
* Ideální do komerčních prostor
* Široký otvor na odhazování odpadků
* Výška: 76,1 cm
* Šířka: 45,1 cm
* Hloubka: 45,1 cm
* Objem: 80 l
* Barva: rose gold
* Typ sáčku: X

4 538,-CW1480

Kód Cena bez DPH

Koš Simplehuman na tříděný odpad 66 l (33/33),
dvoj itý, otevřený, ocel

5 777,-

5 777,-

5 364,-

CW1481
CW1472
CW1471

Odpadkový koš Simplehuman do komerčních
prostor 1 15 l, kulatý, otevřený, ocel

* Designově vysoce zajímavý koš s otevřeným víkem
* Ideální do komerčních prostor
* Široký otvor na odhazování odpadků
* Výška: 82 cm
* Šířka: 48 cm
* Hloubka: 48 cm
* Objem: 1 15 l
* Typ sáčku: Y

Kód Cena bez DPH

* Designově vysoce zajímavý koš s otevřeným víkem
* Ideální do komerčních prostor
* Široký otvor na odhazování odpadků, 2 nádoby
* Výška: 70 cm
* Šířka: 52,7 cm
* Hloubka: 36,2 cm
* Typ sáčku: H
* Objem variabilní: 66 l (33/33)

Rose gold
Dark bronz
Nerez

4 124,-

4 124,-

CW2059
CW1485

Kód Cena bez DPH

Matná nerez
Rose gold

196



Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

410,-

440,-

560,-

WJ_GPX45B_22SS
WJ_GPX45B_12TG
WJ_GPX45B_21TG

290,-

370,-

WJ_GPX21_12MS
WJ_GPX21_12MT

černý - stříbrný kroužek
černý - zlatý kroužek

190,-

220,-

WJ_SLT07003_BEI
WJ_SLT07003_BLA

Koš bezpečnostníWJ_SLT07003_BEI WJ_SLT07003_BLAKoš pokojový WJ_GPX21 -1 2MT, WJ_GPX21 -1 2MS

* Provedení: ocel potažená koženkou
* Hmotnost: 2 kg
* Výška: 27 cm
* Šířka: 26 cm
* Hloubka: 19 cm
* Objem: 12l
* Barva: černá, hnědá

černý - stříbrný kroužek
černý - zlatý kroužek
hnědý - zlatý kroužek

* Provedení: lakovaná ocel
* Hmotnost: 0,84 kg
* Výška: 27 cm
* Průměr: 22,5 cm
* Objem: 10l
* Barva: černá

béžový
černý

* Provedení: ABS plast
* Hmotnost: 0,61 kg
* Výška: 31 ,5 cm
* Šířka: 27,5 cm
* Hloubka: 21 cm
* Objem: 14l
* Barva: béžová, černá

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Odpadkový koš oválný, kovový, dvouplášťový

Kód Cena bez DPH

Koš hranatý dvouplášťový WJ_GPX45A_03

580,-WJ_GPX45A_03

* Provedení: nerez/lakovaná ocel
* Hmotnost: 2,5 kg
* Výška: 27,5 cm
* Šířka: 22,5 cm
* Hloubka: 1 7,5 cm
* Objem: 10l
* Barva: broušená nerez

Dotykový odpadkový koš Simplehuman 40 l, úzký,
matná nerez ocel, FPP

4 124,-CW2018

Dotykový odpadkový koš na tříděný odpad, Simplehuman 48 l
(24/24), hranatý, matná ocel FPP

* Pro každodenní třídění odpadu
* Vyroben v nerezové úpravě
* Základ tvoří dvě 24 l nádoby
* Výška: 71 cm
* Šířka: 50 cm
* Hloubka: 29 cm
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: G
* Objem variabilní: 48 l (24/24)

Kód Cena bez DPH * Vyroben z vysoce odolné nerezové oceli
* Výška: 71 cm
* Šířka: 26 cm
* Hloubka: 43 cm
* Objem: 40 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: M

3 298,-CW2016

Kód Cena bez DPH

197



2 990,-WJ_GPX1 10B_03

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Stojanový koš GPX-1 10B-03, kulatý, nerez

* Výkyvné víko
* Provedení: nerez ocel
* Hmotnost: 8,5 kg
* Výška: 73 cm
* Průměr: 38 cm
* Objem: 82 l
* Barva: chrom

Dotykový odpadkový koš Simplehuman 40 l, hranatý,
matná nerez ocel, FPP

2 967,-CW2015

Dotykový odpadkový koš Simplehuman 30 l,
hranatý, matná nerez ocel, FPP

* Ocelový povrch a nadčasový vzhled
* Výška: 71 cm
* Šířka: 33,9 cm
* Hloubka: 28,9 cm
* Objem: 30 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: H

Kód Cena bez DPH * Jednoduchý a účelný design
* Výška: 71 cm
* Šířka: 39,9 cm
* Hloubka: 29 cm
* Objem: 40 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: M

3 298,-CW2014

Kód Cena bez DPH

330,-

380,-

CW1637CB
CW1644CB

Odpadkový koš na stůl Simplehuman 1 ,5 l, ocel,
FPP

* Zajímavý doplněk vašeho stolu
* Není nutné používat sáčky na odpad
* Výška: 18,8 cm
* Šířka: 1 2,7 cm
* Hloubka: 1 2,7 cm
* Objem: 1 ,5 l

Kód Cena bez DPH

Matná
Rose gold

Odpadkový koš Simplehuman 40 l, houpací víko,
černý plast

* Výška: 70,6 cm
* Šířka: 30,4 cm
* Hloubka: 37,8 cm
* Objem: 40 l
* Barva: černá
* Typ sáčku: M
* Vyroben z odolného plastu a díky tomu vydrží i náročnější zacházení

1 149,-CW1336

Kód Cena bez DPH
1 562,-

1 562,-

CW1333
CW1335

Odpadkový koš Simplehuman 60 l, houpací víko,
plast

* Výška: 81 ,8 cm
* Šířka: 34,3 cm
* Hloubka: 42,4 cm
* Objem: 60 l
* Typ sáčku: Q
* Vyroben z odolného plastu a díky tomu vydrží i náročnější zacházení

Kód Cena bez DPH

Černá
Šedá

198



413,-

413,-

413,-

462,-

462,-

496,-

496,-

496,-

330,-

330,-

578,-

578,-

743,-

330,-

1 900,-

305,-

305,-

124,-

124,-

330,-

CW0257
CW0258
CW0259
CW0260
CW0261
CW0262
CW0263
CW0264
CW0253
CW0269
CW0265
CW0272
CW0279
CW0252
CW0404
CW0250
CW0251
CW0298
CW0405
CW0407

Kód Cena bez DPH

Objem 30 l / Typ G / 60 ks
Objem 30-35 l / Typ H / 60 ks
Objem 30-45 l / Typ J / 60 ks
Objem 35-45 l / Typ K / 60 ks
Objem 45 l / Typ M / 60 ks
Objem 45-50 l / Typ N / 60 ks
Objem 50-60 l / Typ P / 60 ks
Objem 50-65 l / Typ Q / 60 ks
Objem 10 l / Typ R / 60 ks
Objem 16-18 l / Typ V / 60 ks
Objem 55 l / Typ U / 60 ks
Objem 80 l / Typ X / 60 ks
Objem 45 l / Typ M / 100 ks
Objem 10-12 l / Typ C / 60 ks
Objem 1 15 l / Typ Y / 200 ks
Objem 4,5 l / Typ A / 90 ks
Objem 6 l / Typ B / 90 ks
Objem 16-18 l / Typ V / 20 ks
Objem 18 l / Typ L / 20 ks
Objem 18 l / Typ L / 60 ks

Kód Cena bez DPH

Stojanový koš GPX-1 10C, kulatý, nerez/černý

1 770,-

1 880,-

WJ_GPX1 10C_12
WJ_GPX1 10C_03

* Provedení: nerez/lakovaná ocel
* Hmotnost: 4,5 kg
* Výška: 65 cm
* Průměr: 30 cm
* Objem: 45 l
* Barva: černá/nerez

černý
nerez

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Filtr proti zápachu do odpadkového koše - 2 ks
náhradních pohlcovačů pachu Simplehuman

181 ,-KT1 165

Pohlcovač pachů do odpadkového koše
Simplehuman – filtr + držák

* Výška: 9,6 cm
* Šířka: 2,7 cm
* Hloubka: 1 2,1 cm
* Pohlcuje všechny nepříjemné pachy z odpadkového koše
* Absorbční schopnosti se obnovují vystavením filtru slunečním paprskům

Kód Cena bez DPH

* Pohlcuje všechny nepříjemné pachy z odpadkového koše
* Absorbční schopnosti se obnovují vystavením filtru slunečním paprskům

148,-KT1 137

Kód Cena bez DPH

Sáčky do odpadkového koše Simplehuman,
zatahovací

99,-

99,-

124,-

124,-

124,-

124,-

140,-

140,-

140,-

165,-

165,-

190,-

190,-

190,-

124,-

124,-

215,-

578,-

578,-

330,-

330,-

330,-

CW0160
CW0161
CW0162
CW0163
CW0164
CW0165
CW0166
CW0168
CW0169
CW0171
CW0173
CW0174
CW0175
CW0176
CW0201
CW0216
CW0217
CW0237
CW0238
CW0254
CW0255
CW0256

Sáčky do odpadkového koše Simplehuman,
zatahovací

* Dvoj ité švy
* Pevná stahovací šňůra
* Vhodné pro koše značky Simplehuman
* Extra silné stahovací pytle do odpadkového koše

Kód Cena bez DPH

* Dvoj ité švy
* Pevná stahovací šňůra
* Vhodné pro koše značky Simplehuman
* Extra silné stahovací pytle do odpadkového koše

Objem 4,5 l / Typ A / 30 ks
Objem 6 l / Typ B / 30 ks
Objem 10-12 l / Typ C / 20 ks
Objem 20 l / Typ D / 20 ks
Objem 20 l / Typ E / 20 ks
Objem 25 l / Typ F / 20 ks
Objem 30 l / Typ G / 20 ks
Objem 30-35 l / Typ H / 20 ks
Objem 30-45 l / Typ J / 20 ks
Objem 35-45 l / Typ K / 20 ks
Objem 45 l / Typ M / 20 ks
Objem 45-50 l / Typ N / 20 ks
Objem 50-60 l / Typ P / 20 ks
Objem 50-65 l / Typ Q / 20 ks
Objem 10 l / Typ R / 20 ks
Objem 3 l / Typ T / 40 ks
Objem 55 l / Typ U / 20 ks
Objem 30 l / Typ G / 100 ks
Objem 30-45 l / Typ J / 100 ks
Objem 20 l / Typ D / 60 ks
Objem 20 l / Typ E / 60 ks
Objem 25 l / Typ F / 60 ks

3 711 ,-CW1442

Odpadkový koš Simplehuman do komerčních
prostor 55 l, houpací víko, kartáčovaná nerez ocel

* Kulatý půdorys
* Výška: 74,2 cm
* Šířka: 37,6 cm
* Hloubka: 37,6 cm
* Objem: 55 l
* Barva: matná ocel
* Typ sáčku: P

Kód Cena bez DPH

199



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Klíčenka KD1

169,-

169,-

169,-

KD2A
KD2C
KD2B

Klíčenka KD2

* Materiál: dřevo, mosaz
* Délka: 7,2 cm
* Průměr: 3,8 cm
* Gravírování čísel: 44,-/ks bez DPH

Kód Cena bez DPH

* Materiál: dřevo, mosaz
* Délka: 6,2 cm
* Průměr: 5,2 cm
* Gravírování čísel: 44,-/ks bez DPH
* Minimální odběr: 4 ks

Přírodní
Tmavý dub
Černá

182,-

182,-

KD1C
KD1A

Kód Cena bez DPH

Tmavý dub
Přírodní

Klíčenka KH1

355,-

312,-

KH2B
KH2A

Klíčenka KH2

* Materiál: eloxovaný hliník
* Délka: 1 2 cm
* Šířka: 3,8 cm
* Tloušťka: 1 ,8 cm
* Gravírování čísel: 44,-/ks bez DPH

Kód Cena bez DPH

* Materiál: eloxovaný hliník
* Délka: 1 2 cm
* Šířka: 3,8 cm
* Tloušťka: 1 ,8 cm
* Gravírování čísel: 44,-/ks bez DPH

Zlatá
Stříbrná

312,-

312,-

KH1B
KH1A

Kód Cena bez DPH

Zlatá
Stříbrná

Dveřní řetízek SK66

190,-

190,-

190,-

K044
K045
K046

Piktogram

* Piktogram s označením
* Provedení: gravírované
* Rozměry: 1 20x120 mm

Kód Cena bez DPH

* délka řetízku: 1 20 mm
* dětská poj istka
* provedení: ocel - nikl
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Dámy
Páni
Invalidé

596,-SK66

Kód Cena bez DPH

200



Skříňka na klíče, 30 háčků, šedá

249,-1 0140

Skříňka na klíč, červená

* Výška: 150 mm
* Šířka: 1 20 mm
* Hloubka: 40 mm
* Barva: Červená
* Materiál: Ocelový plech
* Hmotnost: 0,6 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 300 mm
* Šířka: 240 mm
* Hloubka: 80 mm
* Barva: Šedá
* Materiál: Ocelový plech
* Počet háčků: 30
* Hmotnost: 1 ,9 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

769,-1 0141

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Dveřní kukátko

1 201 ,-SK78

Dveřní řetízek

* délka řetízku: 1 35 mm
* dětská poj istka
* provedení: ocel - stříbrná
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* max. šíře dveří: 35-55 mm
* úhel vidění: 1 60°
* průměr čočky: 15 mm
* provedení: nikl

134,-S AB2160

Kód Cena bez DPH

Bezpečnostní skříňka, elektronický kódový zámek

25 489,-1 3470

Vhozový sejf, třída 1 , 670x650x550 mm

* Výška: 670 mm
* Šířka: 650 mm
* Hloubka: 550 mm
* Výška, vnitřní: 455 mm
* Šířka, vnitřní: 573 mm
* Hloubka, vnitřní: 423 mm
* Barva: Bílá
* Materiál: Ocelový plech
* Typ zámku: Mechanický zámek
* Hmotnost: 250 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 200 mm
* Šířka: 470 mm
* Hloubka: 370 mm
* Výška, vnitřní: 146 mm
* Šířka, Vnitřní: 466 mm
* Hloubka, vnitřní: 366 mm
* Barva: Černá
* Materiál: Ocelový plech
* Typ zámku: Elektronický zámek
* Hmotnost: 1 6 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

4 413,-1 34630

Kód Cena bez DPH

201



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Plastové štítky na klíče, bal. 50 ks

989,-1 3561 1

Lišta s 24 dlouhými háčky

* Hmotnost: 0,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Plast
* Počet v balení: 50
* Hmotnost: 0,05 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

169,-1 01271

Kód Cena bez DPH

Skříňka na klíče, 250 háčků, elektronický kódový zámek

* Výška: 530 mm
* Šířka: 370 mm
* Hloubka: 220 mm
* Barva: Šedá
* Materiál: Ocelový plech
* Počet háčků: 250
* Typ zámku: Elektronický zámek
* Hmotnost: 40 kg

8 943,-1 3463

Kód Cena bez DPH

Aromastanice Mini

21 250,-AROXY

Aromastanice Oxygenic

* Dávkovací stanice kyslíku/aroma
* Designová aromastanice pro 4 osoby s podsvícením
* Rozměry (d/h/v): 60 x 28 x 28 cm
* Kombinace až čtyř terapeutických aroma
* Nepřímé vnitřní akcentované osvětlení
* Kompletnímarketingový balíček
* Robustní, lehký a stylový design
* Volitelná, personalizovatelná a měnitelná grafika
* 2letá záruka od výrobce

Kód Cena bez DPH

* Dávkovací stanice kyslíku/aroma
* Designová aromastanice pro 2 osoby s podsvícením
* Rozměry (d/h/v): 20 x 28 x 28 cm
* Kombinace dvou terapeutických aroma
* Nepřímé vnitřní akcentované osvětlení
* Kompletnímarketingový balíček
* Robustní, lehký a stylový design
* Volitelná, personalizovatelná a měnitelná grafika
* 2letá záruka od výrobce

12 500,-ARMINI

Kód Cena bez DPH

192,-

192,-

192,-

192,-

192,-

192,-

192,-

BOR
EUKMAT
KAJCIT
LEV
LUX
ROZ
EUK

Esenciální aroma

* Objem: 50ml
* Různé druhy aromat

Kód Cena bez DPH

Borovice
Eukalypt a máta
Kajeput a citrón
Levandule
Luxury
Rozmarýn
Eukalypt

202



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

R
EC

EP
C
E
A
LO

B
B
Y

Kyslíkový koncentrátor Philips EverFlo

* Napájení 220V AC
* Výstupní průtok kyslíku 0-5 l / min
* Výstupní koncentrace kyslíku cca 95% při 2l/min
* Hlučnost cca 40 dBa
* Hmotnost 14 kg
* Rozměry 58 x 38 x 24 cm
* Provozní teplota 15-35 ˚ C
* Příkon elektrické energie 280W
* Přístroj , zvlhčovač, přívodní hadice, kanyla

24 348,-EVERFLO

Kód Cena bez DPH

Kyslíková maska

41,-KANILA

Nosní kanyla

* Hygienické nosní kanyly pro domácí použití

Kód Cena bez DPH

* V balení: Maska, přívodní hadička o délce 2 m
* Náhradní kyslíková maska ke koncentrátorům EVERFLO

75,-MASKA

Kód Cena bez DPH

825,-OXYSLUCH

Oxysluchátka

* OXY sluchátko slouží pro individuální kyslíkovou terapi i
* Nasazují se na hlavu pacienta
* Vyrobeno z plastu
* Pomocí hadice s proudícím kyslíkem se spojuje s vnitřními jednotkami

Kód Cena bez DPH

203

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH
190,-GOX6L 1 099,-GOX6X6L

Kyslík v plechu GOX 6x 6 litrůKyslík v plechu GOX 6 litrů

* GoX je balení obsahující 99,5% kyslík pro inhalování
* Velmi jednoduchý systém pro dennímanipulaci
* Poskytuje zdravý zdroj energie pro každého
* 1 balení vydrží približně 200 stlačení
* Vyroben v EU
* Novinka na českém trhu
* 6ks v balení

* GoX je balení obsahující 99,5% kyslík pro inhalování
* Velmi jednoduchý systém pro dennímanipulaci
* Poskytuje zdravý zdroj energie pro každého
* 1 balení vydrží približně 200 stlačení
* Vyroben v EU
* Novinka na českém trhu



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Stojánek s popisovací tabulkou Securit

339,-
339,-
318,-
263,-
221 ,-

TAG-A4-WT
TAG-A5-WT
TAG-A6-WT
TAG-A7-WT
TAG-A8-WT

Popisovací štítky Securit A4/A5/A6/A7/A8 + bílý popisovač

* 5/10/20 ks popisovacích štítků v balení
* 1 bílý popisovač
* Formát A4/A5/A6/A7/A8
* Ideální pro rychlou výměnu nadepsaných tabulek

Kód Cena bez DPH

* Popisovací tabulka na třínohém stojánku se zlatým řetízkem
* 3 kusy stojánku s popisovací tabulkou, lakovaný
* Rozměry: 24 x 1 1 ,5 cm

A4 - 5ks
A5 - 10ks
A6 - 20 ks
A7 - 20 ks
A8 - 20ks

405,-
405,-

MNI-M-KR
MNI-B-KR

Kód Cena bez DPH

Mahagon
Přírodní

Tabulky pro stolní stojánek A4/A5/A6

268,-
594,-

WB-WR-1
WB-WR-3

Stojánek Securit na 1 nebo 3 láhve s popisovacími tabulkami

* Praktický, bezpečný a elegantní stojan
* Na 1 nebo 3 láhve s vínem nebo alkoholem
* Vhodné k identifikaci druhu vína

Kód Cena bez DPH

* Popisovací tabulky výměnné
* Formát A4 / A5 / A6
* Baleno po 3ks, cena za sadu

1 láhev
3 láhve

218,-
190,-
160,-

ELE-S-LA
ELE-S-ME
ELE-S-SM

Kód Cena bez DPH

A4
A5
A6

Stolní stojánek Securit s popisovací tabulkou - Střední

219,-
219,-
219,-

ELE-BL-SM
ELE-B-SM
ELE-M-SM

Stolní stojánek Securit s popisovací tabulkou - Malý

* Rámečky z tvrdého kvalitního dřeva, lakované
* Výměnné popisovací tabulky
* Výška: 15 cm
* Šířka: 10 cm
* Povrchová úprava odolná proti povětrnostním podmínkám

Kód Cena bez DPH

* Rámečky z tvrdého kvalitního dřeva, lakované
* Výměnné popisovací tabulky
* Výška: 21 cm
* Šířka: 15 cm
* Povrchová úprava odolná proti povětrnostním podmínkám

Černá
Přírodní
Mahagon

263,-
263,-
263,-
263,-

ELE-BL-ME
ELE-TE-ME
ELE-B-ME
ELE-M-ME

Kód Cena bez DPH

Černá
Teak
Přírodní
Mahagon

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

204



332,-TWI-M-26

Stojánek s popisovací tabulkou Securit A4 - Mahagon

305,-
305,-
305,-

ELE-B-LA
ELE-BL-LA                     
ELE-TE-LA

Kód Cena bez DPH

* Rámečky z tvrdého kvalitního dřeva, lakované
* Výměnné popisovací tabulky
* Výška: 30 cm
* Šířka: 21 cm
* Povrchová úprava odolná proti povětrnostním podmínkám

* Formát tabulky: A4
* Výška: 36 cm
* Šířka: 22 cm
* Barva rámečku: mahagon

Přírodní
Černá
Teak

Kód Cena bez DPH

228,-JUN-M-A4

Stolní stojánek Securit s popisovací tabulkou střední -
Tmavě hnědá

Stolní stojánek Securit s popisovací otočnou tabulkou 360° A5 -
Mahagon

* Stolní stojánek s otočnou tabulkou o 360°
* Formát tabulky A5
* Výška: 47 cm
* Šířka: 26,2 cm
* Hloubka: 9 cm
* Barva rámečku: mahagon

Kód Cena bez DPH

* Rámečky z tvrdého kvalitního dřeva, lakované
* Výška: 21 cm
* Šířka: 15 cm
* Barva rámečku: tmavě hnědá
* Povrchová úprava odolná proti povětrnostním podmínkám

276,-ELE-DB-ME

Kód Cena bez DPH

Stolní stojánek Securit s popisovací tabulkou XXL -
Tmavě hnědá

333,-ELE-DB-LA

Stolní stojánek Securit s popisovací tabulkou velký -
Tmavě hnědá

* Rámečky z tvrdého kvalitního dřeva, lakované
* Výška: 30 cm
* Šířka: 21 cm
* Barva rámečku: tmavě hnědá
* Povrchová úprava odolná proti povětrnostním podmínkám

Kód Cena bez DPH

* Rámečky z tvrdého kvalitního , lakované
* Výška: 50 cm
* Šířka: 30 cm
* Barva rámečku: tmavě hnědá
* Povrchová úprava odolná proti povětrnostním podmínkám

418,-TT-DB-XL

Kód Cena bez DPH

Stolní stojánek Securit s popisovací tabulkou - Velký

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

205



Kód Cena bez DPH

Stolní plexi stojánek A4 na výšku

* Plastový stojánek tvaru obráceného "T"
* Materiál a barva: Průhledný plast
* Vhodný pro vkládání nabídek
* Formát: A4
* Rozměry: 305x215mm
* 1 kus v balení

109,-PX-T-V-A4

Stolní tabule Securit TEAPOT / PLATE / CUP

329,-TT-DB-LA

Stolní stojánek Securit s popisovací tabulkou XL -
Tmavě hnědá

* Rámečky z tvrdého kvalitního dřeva, lakované
* Výška: 45 cm
* Šířka: 21 cm
* Barva rámečku: tmavě hnědá
* Povrchová úprava odolná proti povětrnostním podmínkám

Kód Cena bez DPH

* Stolní informační tabulka
* Dřevěný podstavec
* 1 bílý popisovač součástí balení

225,-
225,-
235,-

FBT-TEAPOT
FBT-PLATE
FBT-CUP

Kód Cena bez DPH

TEAPOT
PLATE
CUP

Stojánky k popisovacím tabulkám TAG, 10ks,
transparentní

1 783,-
1 783,-
1 783,-
1 783,-

EZL-DB-165
EZL-TE-165
EZL-M-165
EZL-B-165

Stojan Securit, 1 65 cm vysoký, tmavě hnědý, samotný

* Pro instalaci tabulí šířky nad 50 cm
* Tabuli lze umístit na výšku i na šířku
* Výška: 165 cm
* 3 výškové úrovně
* Dřevo rámu je upraveno speciálními nátěry pro zvýšenou odolnost

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Akrylát
* 10ks

Tmavě hnědá
Teak
Mahagon
Přírodní

175,-TAG-HLD-TR

Kód Cena bez DPH

230,-
164,-

PX-T-V-A5
PX-T-V-A6

Stolní plexi stojánek A5 nebo A6

* Formát A5/A6¨
* Balení po 3 kusech, cena za balení
* Barva: čirá
* Výška (mm): 215/150
* Šířka (mm): 150/100
* Délka (mm): 70/50

Kód Cena bez DPH

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

206



Tmavě hnědá
Teak

Popisovací tabule Securit Silhouette 35 x 30 vč.
popisovače a upevňovací pásky na stěnu - černá

2 355,-WBC-G-85

Nástěnná tabule Securit 65 x 85 cm - zlatá

* Výška: 85 cm
* Šířka: 65 cm
* Nemá povrchovou úpravu pro venkovní použití
* Povrch desky je smývatelný, s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu nebo strop
* Luxusní jednostranná tabule s rámem vzhledu pozlaceného rytého profilu

Kód Cena bez DPH

* Součástí je bílý popisovač Securit s hrotem 1 -2 mm
* Instalace pomocí 4 samolepících pásek se suchými zipy
* Tabule lze jednoduše smazat
* Velikost: 35 - 30 cm

238,-FB-SQUARE

Kód Cena bez DPH

Popisovací tabule Securit Silhouette, vč. popisovače
a upevňovací pásky na stěnu - černá

238,-
238,-
238,-
238,-
238,-
238,-
238,-
238,-
238,-

FB-CAR
FB-FOURLEAF
FB-STARS
FB-FLOWER
FB-BOTTLE
FB-CLOUD
FB-OVAL
FB-KISS
FB-GLASS

Popisovací tabule Securit Silhouette vč. popisovače
a upevňovací pásky na stěnu - černá

* Bílý popisovač Securit s tenkým hrotem 1 -2 mm
* Instalace pomocí 4 samolepících pásek se suchými zipy
* Tabule lze jednoduše smazat
* Velikost: 30 - 50 cm

Kód Cena bez DPH

* Bílý popisovač Securit s tenkým hrotem 1 -2 mm
* Instalace pomocí 4 samolepících pásek se suchými zipy
* Tabule lze jednoduše smazat
* Velikost: 30 - 50 cm

Auto
Čtyřlístek
Hvězdy
Květina
Láhev
Mráček
Ovál
Rty
Sklenice

238,-
238,-
238,-
238,-
238,-
238,-
238,-
238,-

FB-DOLPHIN
FB-DINO
FB-CAT
FB-HORSE
FB-CHICKEN
FB-BEAR
FB-BUTTERFLY
FB-FISH

Kód Cena bez DPH

Delfín
Dinosaurus
Kočka
Kůň
Kuře
Medvídek
Motýl
Ryba

Nástěnná tabule Securit 56 x 100 cm

383,-
341 ,-
341 ,-
370,-

WBU-DB-30
WBU-B-30
WBU-M-30
WBU-TE-30

Nástěnná tabule Securit 30 x 40 cm

* Tabule jsou oboustranně použitelné
* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Jsou chráněny několika vrstvami laku
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám
* Povrch desky s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Výška: 40 cm
* Šířka: 30 cm

Kód Cena bez DPH

* Tabule jsou oboustranně použitelné
* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Jsou chráněny několika vrstvami laku
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám
* Povrch desky s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Výška: 100 cm
* Šířka: 56 cm

Tmavě hnědá
Přírodní
Mahagon
Teak

1 640,-
1 640,-

WBL-DB-100
WBL-TE-100

Kód Cena bez DPH

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

207



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Nástěnná tabule Securit 56 x 170 cm - tmavě hnědá

2 094,-
2 144,-

WBL-DB-150
WBL-TE-150

Nástěnná tabule Securit 56 x 150 cm

* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Chráněna několika vrstvami laku
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám
* Povrch desky s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Výška: 150 cm
* Šířka: 56 cm

Kód Cena bez DPH * Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Chráněna několika vrstvami laku
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám
* Povrch desky s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Výška: 1 70 cm
* Šířka: 56 cm

Tmavě hnědá
Teak

1 591 ,-WBL-DB-170

Kód Cena bez DPH

Nástěnná tabule Securit Rondo 35 x 50 cm - Plain

1 483,-WBU-M-80

Nástěnná tabule Securit 80 x 100 cm - Mahagon

* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Chráněna několika vrstvami laku
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám
* Povrch desky s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Výška: 100 cm
* Šířka: 80 cm

Kód Cena bez DPH * Vhodné pro instalaci na stěnu nebo na stojan EASEL
* Povrch desky jednoduše smývatelný
* Odolnost proti UV záření a poškrábání
* Výška: 50cm
* Šířka: 35cm
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu nebo strop
* Rám je vyroben z tvrdého dřeva, chráněného několika vrstvami laku

478,-WBR-B-35

Kód Cena bez DPH

Nástěnná tabule Securit 56 x 120 cm

505,-
505,-
505,-
484,-

WBU-DB-40
WBU-M-40
WBU-B-40
WBU-BL-40

Nástěnná oboustranná tabule 40 x 50 cm Securit

* Tabule jsou oboustranně použitelné
* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Jsou chráněny několika vrstvami laku
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám
* Povrch desky s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Výška: 50 cm
* Šířka: 40 cm

Kód Cena bez DPH

* Tabule jsou oboustranně použitelné
* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Jsou chráněny několika vrstvami laku
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám
* Povrch desky s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Výška: 1 20 cm
* Šířka: 56 cm

Tmavě hnědá
Mahagon
Přírodní
Černá

1 806,-
1 806,-

WBL-DB-120
WBL-TE-120

Kód Cena bez DPH

Tmavě hnědá
Teak

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

208



* Nemá povrchovou úpravu pro venkovní použití
* Výška: 105 cm
* Šířka: 75 cm
* Povrch desky je smývatelný, s odolností proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu nebo strop
* Luxusní jednostranné tabule s rámem vzhledu pozlaceného rytého profilu
* Tabuli je možné zavěsit na stěnu nebo umístit na stojan EASEL

* S oboustranným rámem i popisovací plochou
* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Výška: 60 cm
* Šířka: 50 cm
* Smývatelná, odolná proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám

* S oboustranným rámem i popisovací plochou
* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Výška: 1 20 cm
* Šířka: 56 cm
* Smývatelná, odolná proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Nástěnná tabule Securit 50 x 60 cm

1 806,-
1 806,-

WBL-DB-120
WBL-TE-120

Nástěnná tabule Securit 56 x 120 cm

Kód Cena bez DPH

Tmavě hnědá
Teak

675,-
653,-
675,-
675,-

WBU-DB-50
WBU-B-50
WBU-M-50
WBU-TE-50

Kód Cena bez DPH

Tmavě hnědá
Přírodní
Mahagon
Teak

Nástěnná oboustranná tabule 70 x 90 cm Securit

909,-
873,-
909,-
909,-

WBU-DB-60
WBU-BL-60
WBU-TE-60
WBU-M-60

Nástěnná oboustranná tabule 60 x 80 cm Securit

* S oboustranným rámem i popisovací plochou
* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Smývatelná, odolná proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Odolnost proti povětrnostním podmínkám
* Výška: 80 cm
* Šířka: 60 cm

Kód Cena bez DPH * S oboustranným rámem i popisovací plochou
* Kvalitní tabule s rámem z tvrdého dřeva
* Smývatelná, odolná proti UV záření a poškrábání
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu
* Odolnost proti povětrnostním podmínkámu
* Výška: 90 cm
* Šířka: 70 cm

Tmavě hnědá
Černá
Teak
Mahagon

1 204,-
1 151 ,-
1 204,-
1 204,-
1 204,-

WBU-DB-70
WBU-BL-70
WBU-B-70
WBU-TE-70
WBU-M-70

Kód Cena bez DPH

Tmavě hnědá
Černá
Přírodní
Teak
Mahagon

Nástěnná tabule Securit Rondo 60 x 105 cm - Mahagon

2 450,-WBC-G-105

Nástěnná tabule Securit 75 x 105 cm - zlatá

Kód Cena bez DPH * Vhodné pro instalaci na stěnu nebo na stojan EASEL
* Povrch desky jednoduše smývatelný
* Odolnost proti UV záření a poškrábání.
* Výška: 105 cm
* Šířka: 60 cm
* Součástí dodávky jsou i úchyty pro instalaci na stěnu nebo strop
* Rám je vyroben z tvrdého dřeva, chráněného několika vrstvami laku

1 412,-WBR-M-60

Kód Cena bez DPH

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

209



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Informační rámeček na plakát Securit A4

568,-
661 ,-
568,-
661 ,-

PFW-A3-GY
PFW-A3-BL
PFW-A3-RD
PFW-A3-YE

Informační rámeček na plakát Securit A3 (2 x A4)

* Informační rámeček na výlohu A3
* Plastové rámečky slouží k vyvěšení vytištěných informací
* Rámečky mají z obou stran průhlednou desku
* Vytištěné papíry se jednoduše vkládají
* Přichycení na sklo zaj išťují 4 přísavky
* Rozměry: 39 x 52 cm
* Dostupné v barvách: šedá, žlutá, červená, černá

Kód Cena bez DPH
* Informační rámeček na výlohu A4
* Rámečky mají z obou stran průhlednou desku
* Vytištěné papíry se jednoduše vkládají
* Přichycení na sklo zaj išťují 4 přísavky
* Rozměry: 27 x 36 cm
* Dostupné v barvách: šedá, žlutá, červená, černá

Šedá
Černá
Červená
Žlutá

468,-
468,-
468,-
468,-

PFW-A4-GY
PFW-A4-BL
PFW-A4-RD
PFW-A4-YE

Kód Cena bez DPH

Šedá
Černá
Červená
Žlutá

Popisovač Securit s tekutou křídou 2 - 6 mm

204,-
204,-

SMA510-V4
SMA510-V4-WT

Sada 4 popisovačů Securit 2 - 6 mm

* Popisovač s tekutou křídou
* Nápisy jsou odolné dešti a proti náhodnému rozmazání
* Vyčistit je lze pomocí vodou navlhčeného hadříku
* Hrot: 2-6mm
* Sada obsahuje barvy: červená, modrá, žlutá, zelená / bílá

Kód Cena bez DPH

* Popisovač s tekutou křídou
* Nápisy jsou odolné dešti a proti náhodnému rozmazání
* Vyčistit je lze pomocí vodou navlhčeného hadříkuner
* Hrot: 2-6mm

Mix barev
Bílá

50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-

SMA510-SL
SMA510-WT
SMA510-GD
SMA510-BU
SMA510-GR
SMA510-OR
SMA510-PI
SMA510-RD
SMA510-YE

Kód Cena bez DPH

Stříbrná
Bílá
Zlatá
Modrá
Zelená
Oranžová
Růžová
Červená
Žlutá

95,-
141 ,-

SECCLEAN-KL
SECCLEAN-GR

Čistič ve sprej i Securit

* Tekutý čistič s mechanickým rozprašovačem
* Obsah: 500 ml / 1000 ml

Kód Cena bez DPH

500 ml
1000 ml

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

210

Kód Cena bez DPH

Sada 8 silných popisovačů, šířka hrotu 7-15 mm, různé přírodní barvy
SECURIT

845,-SMA720-V8-ET

* Sada 8 silných popisovačů
* Šířka hrotu 7-15 mm
* Různé přírodní barvy



Šablony k nabídkovým tabulím

* Profesionální prezentace za pár minut
* Sada obsahuje 5 ks šablon
* Balení obsahuje šablony písmen, čísel, znaků, piktogramů a symbolů

172,-3932 400

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

A - tabule 55 x 85 cm Securit Duplo

* Robustní nabídková tabule do exteriéru
* Kování je vyrobeno z nerezové oceli
* Popisovatelná černá deska je snadno omývatelná
* Výška: 85 cm
* Šířka: 55 cm
* Dřevo rámu je upraveno speciálními nátěry pro zvýšenou odolnost

2 119,-
2 233,-
1 994,-
2 063,-

SBD-TE-85
SBD-DB-85
SBD-BL-85
SBD-B-85

Kód Cena bez DPH

Teak
Tmavě hnědá
Černá
Přírodní

A - tabule 68 x 120 cm Securit Sandwich

1 281 ,-MBS-M-85

A - tabule 55 x 85 cm Securit Mono s opěrkou -
Mahagon

* Kování je vyrobeno z nerezové oceli
* Popisovatelná černá deska je snadno omývatelná
* Výška: 85 cm
* Šířka: 55 cm
* Robustní jednoduchá tabule s opěrnou nohou
* Dřevo rámu je upraveno speciálními nátěry pro zvýšenou odolnost

Kód Cena bez DPH
* Kování je vyrobeno z nerezové oceli
* Popisovatelná černá deska je snadno omývatelná
* Výška: 1 20 cm
* Šířka: 68 cm
* Robustní nabídková tabule určená pro umístění v exteriéru
* Dřevo rámu je upraveno speciálními nátěry pro zvýšenou odolnost

3 254,-
2 899,-
3 511 ,-

SBS-TE-120
SBS-BL-120
SBS-DB-120

Kód Cena bez DPH

Teak
Černá
Tmavě hnědá

3 511 ,-
3 511 ,-

SBS-B-135
SBS-M-135

A - tabule 75 x 135 cm Securit Sandwich

* Kování je vyrobeno z nerezové oceli
* Popisovatelná černá deska je snadno omývatelná
* Výška: 1 35 cm
* Šířka: 75 cm
* Robustní nabídková tabule určená pro umístění v exteriéru.
* Dřevo rámu je upraveno speciálními nátěry pro zvýšenou odolnost

Kód Cena bez DPH

Přírodní
Mahagon

Kód Cena bez DPH

A - tabule 55 x 85 cm - mahagon SECURIT DUPLO

* A-tabule SECURIT
* Rozměry: 55 x 85 cm
* Odolná proti povětrnostním podmínkám
* Dlouhá životnost
* Dřevo rámu je upraveno speciálními nátěry
* Zvýšená odolnost vůči vlhku a UV záření
* Kování z nerezové oceli
* Popisovatelná deska je snadno omývatelná
* Deska odolná proti poškrábání a blednutí

2 063,-SBD-M-85

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

21 1



2 389,-
2 389,-

SDT-M-120
SDT-B-120

A - tabule 55 x 120 cm Securit Duplo Top

* Robustní nabídková tabule s nástavcem
* Kování je vyrobeno z nerezové oceli
* Popisovatelná černá deska je snadno omývatelná
* Výška: 1 20 cm
* Šířka: 55 cm
* Dřevo rámu je upraveno speciálními nátěry pro zvýšenou odolnost

Kód Cena bez DPH

Mahagon
Přírodní

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Informační displej Securit (3 x A4) - nerez

* Univerzální prosklený osvětlený panel pro každé použití
* Panel je odolný povětrnostním vlivům - dešti i UV záření
* Velikost plochy je 3 x A4.
* Bezpečnostní sklo s netříštivou úpravou
* Přední kryt je čelně výklopný, s hydraulickým pístem
* Provedení: Coated Steel
* V balení: napájecí kabel 5 m se zdrojem, pouzdro na baterie a zámek s klíčky
* Možnost bezdrátového připojení pomocí akumulátorů Securit MCS-BATT
* Vnitřní tabule je kovová pro uchycení archů papíru pomocímagnetů

5 459,-MCS-3A4-CS

Kód Cena bez DPH

LED informační tabule Securit (6 x A4) - lakovaná ocel

2 555,-MCS-2A4-PA

LED informační displej Securit (2 x A4) - poly-akrylát

* Akrylátový kryt pro vnitřní i vnější prostředí
* Kryt je odnímatelný
* Provedení: Černá
* Balení obsahuje napájecí kabel délky 5 m se zdrojem
* Na tabuli lze umístit 2 archy formátu A4 pomocímagnetů
* Osvětlení je řešeno pomocí jednobarevné LED technologie
* Pro bezdrátové připojení využi jte akumulátory Securit (MCS-BATT)
* Součástí je krátký stojan na stůl pro volné umístění např. v recepcích

Kód Cena bez DPH

* Univerzální prosklený osvětlený panel pro každé použití
* Umožňuje připevnění na stěnu
* Panel je odolný povětrnostním vlivům - dešti i UV záření
* Velikost plochy je 6 x A4
* Bezpečnostní sklo s netříštivou úpravou
* Přední kryt je čelně výklopný, s hydraulickým pístem
* Balení: napájecí kabel 5 m, pouzdro na baterie a zámek s klíčky
* Pro bezdrátové připojení lze využít akumulátorů Securit MCS-BATT
* Provedení: Lakovaná ocel

6 209,-MCS-6A4-CS

Kód Cena bez DPH

LED světelná tabule Securit 62 x 100 cm - tmavě hnědá

2 071 ,-LB-DB-40

LED světelná tabule Securit 40 x 50 cm - tmavě hnědá

* Tabule s rámem z pevného dřeva
* Na výběr ze 16 barev osvětlení skla a z 5 programů
* Intenzita jasu má 10 nastavitelných stupňů
* Dálkové ovládání je bezdrátové
* Součástí dodávky je i 1 bílý popisovač Securit
* Led nabídkové tabule lze umístit na šířku nebo na výšku
* LED nabídkové tabule jsou určeny k umístění v interiérech
* Rozměry: 40 x 50 cm
* Napájecí kabel o délce 5m se zdrojem, úchyt na akumulátory

Kód Cena bez DPH

* Tabule s rámem z pevného dřeva
* Na výběr ze 16 barev osvětlení skla a z 5 programů
* Intenzita jasu má 10 nastavitelných stupňů
* Dálkové ovládání je bezdrátové.
* Součástí dodávky je i 1 bílý popisovač Securit
* Led nabídkové tabule lze umístit na šířku nebo na výšku
* LED nabídkové tabule jsou určeny k umístění v interiérech
* Rozměry: 62 x 100 cm
* Napájecí kabel o délce 5m se zdrojem, úchyt na akumulátory

3 133,-LB-DB-62

Kód Cena bez DPH

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

212



Barevný informační LED displej Securit (4 x A4), nerez

* Panel se skříní z kvalitní kartáčované nerezové oceli
* Osvětlení zaj išťují barevné LED diody s mnoha efekty
* 16 nastavitelných barev a 5 programů
* 10 nastavitelných stupňů jasu
* Dálkové ovládání je součástí balení
* Panel lze doplnit o stojan z nerezové oceli
* Velikost zobrazené plochy: 4 x A4

9 016,-MCS-4A4-LSS

Kód Cena bez DPH

10 915,-MCS-6A4-LSS

Barevný informační LED displej Securit (6 x A4) - nerez

* Panel se skříní z kvalitní kartáčované nerezové oceli
* Osvětlení zaj išťují barevné LED diody s mnoha efekty
* Dálkové ovládání je součástí balení
* Panel lze doplnit o stojan z nerezové oceli
* Velikost zobrazené plochy: 6 x A4
* Mají 16 nastavitelných barev a 5 programů, 10 nastavitelných stupňů jasu

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Stojan 125 mm v setu s podstavcem, Nerezová ocel

4 788,-MCS-BA-120-SET

Stojan pro LED osvětlené tabule 120 cm - nerez

* Podstavec a stojan k barevým (RGB) LED informačním tabulím
* Výška: 1 20 cm

Kód Cena bez DPH

* Barva:nerezová ocel
* Výška: 1 25 cm
* Šířka: 40 cm
* Délka: 40 cm
* Hmotnost výrobku: 1 3 kg

1 955,-MCS-BA-125-SET

Kód Cena bez DPH

Sada lithiových dobíjecích akumulátorů

7 811 ,-MCS-4A4-BL-SET

Otočný informační LED displej Securit (4 x A4) - černý

* LED zasklená informační tabule formátu 4 x A4, černá.
* Tabuli lze nastavit vodorovně nebo svisle.
* Panel se skříní z kvalitní oceli v černém provedení.
* Osvětlení zaj išťují bílé LED diody.
* Tabuli lze volitelně vybavit 2 bateriemi
* Velikost zobrazené plochy: 4 x A4
* Výška: 144 cm
* Šířka: 55 cm
* Součástí balení je tabule, noha, podstavec a napájecí kabel

Kód Cena bez DPH

* Dobíjecí lithium-iontový akumulátor
* Doba svícení je 4 - 12 hodin
* Doba nabíjení je zhruba 2 hodiny.
* Pro větší tabule doporučujeme minimálně použití 2 akumulátorů
* Akumulátor se nabíjí přes mini USB konektor

1 914,-MCS-BATT

Kód Cena bez DPH

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

213



321 ,-K30U-029-87351

Číšnická kapsa, pouzdro - černá, imitace kůže

Koženkový set - kasírka (černá, imitace kůže, 2 zipy) a kapsa

593,-S102N-029-87475

* Materiál: sedlářská koženka
* Barva: černá
* Vzor napodobující kůži
* Kapsa s úchytem na opasek
* Pouze kapsa: 15 cm
* Šířka kapsy: 1 2 cm
* Hloubka kapsy: 5 cm
* 5,5 cm široký průvlak v uchu pouzdra na opasek
* Číšnické pouzdro je české výroby

* Číšnický set kasírky a kapsy
* Barva: černá
* Vzor napodobující kůži
* Kasírka z koženky
* 7 přihrádek na papírové bankovky
* 2 uzavíratelné přihrádky na mince
* Na hlavní klopně je průhledné slidové okénko

Číšnická kasírka - 2 zipy, koženka, černá

321 ,-F102N-029* Koženková dvouzipová kasírka
* Barva: černá
* Vzor napodobující kůži
* Standardní provedení kasírky
* 7 přihrádek na papírové bankovky
* 2 uzavíratelné přihrádky na mince

Číšnická kapsa, kožená kapsa - černá

290,-
290,-
290,-
290,-

F102N-013
F102N-016
F102N-027
F102N-018

Číšnická kasírka - 2 zipy, koženka barevná

* Koženková dvouzipová kasírka.
* Standartní provedení kasírky
* 7 přihrádek na bankovky, 2 uzavíratelné přihrádky mince
* Na hlavní klopně je průhledné slidová okénko
* Barva vnitřních dílů se může od fotografií lišit

Kód Cena bez DPH
* Výška: 220 mm
* Šířka: 1 25 mm
* Hloubka: 80 mm
* Hmotnost: 1 75 g
* Barva: černá
* Materiál: kůže

Žlutá
Modrá
Fialová
Červená

500,-K68TU-01 1

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Koženkový set - kasírka (černá, vroubkovaná, 2 zipy) a kapsa New Barex

593,-S202N-029-87467

* Číšnický set kasírky a kapsy
* Barva: černá, vroubkovaná
* Vzor napodobující kůži
* Kasírka z koženky
* 7 přihrádek na papírové bankovky
* 2 uzavíratelné přihrádky na mince
* Na hlavní klopně je průhledné slidové okénko

Kód Cena bez DPH

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

214



Jídelní lístek Securit Trendy A4

411 ,-
411 ,-
397,-
397,-
725,-
523,-
411 ,-
333,-

MC-DRA4-PAISLEY
MC-DRA4-CORK
MC-DRA4-REPTILE
MC-DRA4-SUMMER
MC-DRA4-CROC
MC-DRA4-VELVET
MC-DRA4-WOOD
MC-TRA4-WT

Jídelní lístek Securit Design A4

* Prošívané okraje a dlouhá životnost
* U všech je možné doplňovat nebo vyměňovat vložky
* Součástí dodávky je 1 vložka pro 4 strany jídelníčku
* Formát: A4
* Lístky jsou vyrobeny z odolného materiálu

Kód Cena bez DPH

* Materiál: imitace kůže
* Rozměr: A4
* Vnitřní strany mají desén textury.
* Dodáván s 1 dvoj itou vložkou (4 strany)
* Další barevné varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Paisley
Korek
Reptile
Summer
Croc
Velvet
Wood
Bílá

333,-
333,-
325,-
333,-

MC-TRA4-BU
MC-TRA4-GR
MC-TRA4-BL
MC-TRA4-LB

Kód Cena bez DPH

Modrá
Zelená
Černá
Světle hnědá

Jídelní lístek Securit Wood Line A4

301,-
301 ,-
301 ,-
280,-

MC-CRA4-BL
MC-CRA4-BR
MC-CRA4-WR
MC-CRA4-BI

Jídelní lístek Securit Classic A4

* Vyrobeny z materiálu v imitaci kůže
* Kovové ochranné růžky hran
* Vlisovaný nápis ve zlaté barvě
* Formát: A4
* Součástí dodávky je 1 vložka pro celkem 4 strany nabídky

Kód Cena bez DPH

* Vložky jsou průhledné, z antireflexní hmoty
* Pružné a omyvatelné a odolné proti poškrábání
* Upevněny troj icí šroubů v mosazné úpravě
* Součástí dodávky jsou dvoje desky (4 strany)
* Jídelní lístky mají tvrdý hřbet z masivního dřeva
* Vsazeny oboustranné vložky se šitými okraj i
* Kovové ochranné růžky v mosazné povrchové úpravě
* Formát: A4

Černá
Hnědá
Vínově červená
Béžová

268,-
268,-
268,-
268,-
268,-
268,-

MC-WRA4-BI
MC-WRA4-BL
MC-WRA4-BU
MC-WRA4-BR
MC-WRA4-GR
MC-WRA4-WR

Kód Cena bez DPH

Béžová
Černá
Modrá
Hnědá
Zelená
Vínově červená

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Jídelní lístek - vínově červená
SECURIT TRENDY A4

333,-
6 573,-

MC-TRA4-WR
MC-BOX-TRA4-WR

* Upevnění umožňuje doplňovat nebo měnit vložky
* Dvoubarevné, s tmavým okrajem při hřbetu
* Vytlačené nápisy jsou tmavé, svisle orientované
* Možnost koupit BOX - 20 ks jídelních lístků
* Jídelní lístek A4
* 1 dvoj itá vložka (4 strany)
* Barva: Vínová
* Moderní design v imitaci kůže

Jídelní lístek
SECURIT RIO A4

219,-
219,-
219,-
219,-
219,-
219,-
219,-

MC-RCA4-BL
MC-RCA4-GR
MC-RCA4-BU
MC-RCA4-OR
MC-RCA4-WT
MC-RCA4-RD
MC-RCA4-VT

* Formát: A4
* Materiál: Rýhovaný PP
* Štítek MENU: Nerez ocel
* Odolný proti poškrábání
* Odolný proti znečištění a UV záření
* Ohebný, snadno se čistí
* Dodáván s 1 vložkou zobrazující 4 strany

Jídelní lístek
BOX s 20ks lístků

Černá
Zelená
Modrá
Oranžová
Bílá
Červená
Fialová

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

215



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní lístek Securit Trendy A5

226,-
226,-
207,-
226,-

MC-CRA5-WR
MC-CRA5-BL
MC-CRA5-BI
MC-CRA5-BR

Jídelní lístek Securit Classic A5

* Jídelní lístek A5, s 1 dvoj itou vložkou (4 strany)
* Moderní design v imitaci kůže
* Mají kovové ochranné růžky hran
* Součástí dodávky je 1 vložka pro celkem 4 strany nabídky
* Jídelní lístky jsou potištěny vlisovaným nápisem ve zlaté barvě

Kód Cena bez DPH
* Jídelní lístek A5, s 1 dvoj itou vložkou (4 strany)
* Moderní design v imitaci kůže.
* Upevnění umožňuje doplňovat nebo měnit vložky
* Dvoubarevné, s tmavým okrajem při hřbetu
* Vytlačené nápisy jsou tmavé, svisle orientované
* Vnitřní strany mají desén textury

Vínově červená
Černá
Béžová
Hnědá

233,-
233,-
233,-
233,-
233,-

MC-TRA5-BL
MC-TRA5-GR
MC-TRA5-LB
MC-TRA5-WR
MC-TRA5-BU

Kód Cena bez DPH

Černá
Zelená
Světle hnědá
Vínově červená
Modrá

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

216

Jídelní lístek Securit Basic A5

199,-
199,-
199,-
199,-
199,-
199,-

MC-WRA5-BI
MC-WRA5-BL
MC-WRA5-BU
MC-WRA5-BR
MC-WRA5-GR
MC-WRA5-WR

Jídelní lístek Securit Wood Line A5

* Tvrdý hřbet z masivního dřeva
* Oboustranné vložky se šitými okraj i v různých barvách
* Vložky jsou průhledné, z antireflexní hmoty
* Jsou pružné a omyvatelné a odolné proti poškrábání
* Do hřbetu jsou upevněny troj icí šroubů v mosazné úpravě
* Kovové ochranné růžky v mosazné povrchové úpravě
* Součástí dodávky jsou dvoje desky (4 strany)
* Formát: A5

Kód Cena bez DPH * Jednoduché jídelní lístky z PVC
* Vytlačené zlaté nápisy
* Kovové ochranné růžky
* 4 pevně uchycené vložky
* 10 stran nabídky
* U řady BASIC nelze měnit nebo přidávat vložky
* Formát: A5

Béžová
Černá
Modrá
Hnědá
Zelená
Vínově červená

121 ,-
121 ,-

MC-BRA5-BL
MC-BRA5-WR

Kód Cena bez DPH

Černá
Vínově červená

156,-
156,-

MC-BRA4-BL
MC-BRA4-WR

Jídelní lístek Securit Basic A4

* Jednoduché jídelní lístky z PVC
* Vytlačené zlaté nápisy
* Kovové ochranné růžky
* 4 pevně uchycené vložky
* 10 stran nabídky
* U řady BASIC nelze měnit nebo přidávat vložky
* Formát: A4

Kód Cena bez DPH

Černá
Vínově červená

Jídelní lístek DESIGN vysoký, 3-dílné desky, černý krokodýl

* Rozkládací černý lístek se symbolem příborů
* Desky jsou trojdílné, se dvěma hřbety
* V dodávce je jedna vložka se 4 stranami nabídky
* Kapsy pro další 3 strany na vnitřních stranách desek
* Formát: 3 x A4

627,-MC-DR45-CROC3

Kód Cena bez DPH



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní lístek DAG Style, formát A4, kovový štítek

660,-
660,-
660,-
660,-
660,-
660,-

FC4R3KM
FC4R3XM
FC4R3ZM
VI4R3NM
FC4R3WM
FC4R3YM

Jídelní lístek DAG Style, formát 4RE, kovový štítek

* Materiál: přírodní lepená kůže, kovový štítek
* Rozměry: 15,3 x 29,7 cm
* Součástí 3 průhledné vložky (12stran)

Kód Cena bez DPH

* Materiál: kombinace korek a přírodní kůže
* Kovový štítek
* Rozměry: 21 x 29,7 cm
* Součástí 3 průhledné vložky (12stran)

Black kroko
Black ostrich
Brown kroko
Brown rugged
White kroko
White ostrich

1 125,-
803,-
803,-
803,-
803,-
803,-
803,-

SUA43NM
FCA43KM
FCA43XM
FCA43ZM
VIA43NM
FCA43WM
FCA43YM

Kód Cena bez DPH

Natural cork
Black kroko
Black ostrich
Brown kroko
Brown rugged
White kroko
White ostrich

Jídelní lístek DAG Style, formát 4RE, kovový štítek

2 180,-
1 059,-
1 059,-
1 059,-
1 059,-
1 545,-
1 059,-
1 059,-

SUMA3WM
FCMA3XM
FCMA3ZM
FCMA3WM
FCMA3YM
SUMA3NM
VIMA3NM
FCMA3KM

Jídelní lístek DAG Style, formát MAXI, kovový štítek

* Materiál: kombinace korek a přírodní kůže
* Kovový štítek
* Rozměry: 21 x 42 cm
* Součástí 3 průhledné vložky (12stran)

Kód Cena bez DPH

* Materiál: kombinace korek a přírodní kůže, kovový štítek
* Rozměry: 15,3 x 29,7 cm
* Součástí 3 průhledné vložky (12stran)

White Kroko Cork
Black ostrich
Brown kroko
White kroko
White ostrich
Natural cork
Brown Rugged
Black Kroko

1 518,-
901 ,-

SU4R3WM
SU4R3NM

Kód Cena bez DPH

White Kroko Cork
Natural cork

Jídelní lístek DAG Style, formát CLUB, kovový štítek

537,-EMGO4XEP

Jídelní lístek DAG Style ECO, formát GOLFO,
kožený štítek s potiskem, Černý

* Materiál: celuloza
* Rozměry: 14,8 x 21 cm
* Součástí 4 průhledné vložky (12stran)

Kód Cena bez DPH

* Materiál: lepená kůže, kovový štítek
* Rozměry: 10,5 x 29,7 cm
* Součástí 3 průhledné vložky (12stran)

584,-
584,-

FCCL3RM
FCCL3VM

Kód Cena bez DPH

Smooth Black
Green

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

217



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY Jídelní lístek DAG Style, formát A4 HORIZONTAL, kovový štítek

970,-
438,-
732,-
438,-
551 ,-
551 ,-
551 ,-
551 ,-
551 ,-
551 ,-

SUGO3WM
FCGO3VM
SUGO3NM
FCGO3RM
FCGO3XM
FCGO3YM
FCGO3ZM
FCGO3KM
FCGO3WM
VIGO3NM

Jídelní lístek DAG Style, formát GOLFO, kovový štítek

* Materiál: lepená kůže, kovový štítek
* Rozměry: 21 x 14,8 cm
* Součástí 3 průhledné vložky (12stran)

Kód Cena bez DPH

* Materiál: lepená kůže, kovový štítek
* Rozměry: 21 x 29,7 cm
* Součástí 3 průhledné vložky (12stran)

White Kroko Cork
Green
Natural cork
Smooth Black
Black ostrich
White ostrich
Brown kroko
Black kroko
White kroko
Brown rugged

672,-
913,-
1 411 ,-
672,-
672,-
672,-
672,-
672,-

VIQU3NM
SUQU3NM
SUQU3WM
FCQU3ZM
FCQU3KM
FCQU3WM
FCQU3XM
FCQU3YM

Jídelní lístek DAG Style, formát QUADRATO, kovový štítek

* Materiál: lepená kůže, kovový štítek
* Rozměry: 21 x 21 cm
* Součástí 3 průhledné vložky (12stran)

Kód Cena bez DPH

Brown Rugged
Natural Cork
White Kroko Cork
Brown Kroko
Black Kroko
White Kroko
Black Ostrich
White Ostrich

882,-
1 411 ,-
1 246,-
882,-
882,-
882,-
882,-
882,-

VI4A3NM
SU4A3WM
SU4A3NM
FC4A3KM
FC4A3WM
FC4A3XM
FC4A3YM
FC4A3ZM

Kód Cena bez DPH

Brown Rugged
White Kroko Cork
Natural Cork
Black Kroko
White Kroko
Black Ostrich
White Ostrich
Brown Kroko

Jídelní lístek Securit Trendy vysoký

301,-
301 ,-

MC-CR45-WR
MC-CR45-BL

Jídelní lístek Securit Classic dlouhý -

* Dlouhý Jídelní lístek, s 1 dvoj itou vložkou (4 strany)
* Jídelní lístky jsou vyrobeny z materiálu v imitaci kůže
* Mají kovové ochranné růžky hran
* Součástí dodávky je 1 vložka pro celkem 4 strany nabídky
* Lístky řady CLASSIC jsou potištěny vlisovaným nápisem ve zlaté barvě

Kód Cena bez DPH

* Jídelní lístky mají moderní design v imitaci kůže
* Upevnění umožňuje doplňovat nebo měnit vložky
* Vnitřní strany mají desén textury.
* Rozměr: 30 x 15 cm

vínově červená
černá

299,-
299,-
299,-

MC-TR45-BL
MC-TR45-LB
MC-TR45-WR

Kód Cena bez DPH

Černá
Světle hnědá
Vínově červená

235,-MC3-CYA4-BR2

Jídelní lístek Securit s průhlednými deskami 2 x A4 - hnědá

* Tenký rámeček v hnědé barvě je vyroben v desénu kůže
* Ochranné chromované kovové růžky
* Jídelní lístky Crystal se dodávají vždy v sadě po 3 kusech
* Formát: 2 x A4 (zobrazení 4 stran)
* Průhledný oboustranný jídelní lístek z antireflexní hmoty bez desek

Kód Cena bez DPH

218



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

141 ,-MC-BRBP-BL

Desky na účtenku Securit Basic (23 x 13 cm) - černá

* Základní jednoduché desky na účtenky v černé barvě
* Rozměry: 1 3 x 23 cm
* V dolní části zlatý nápis THANK YOU

Kód Cena bez DPH

Desky na účtenky DAG Style, provedení LIGHT, Black Kroko

* Materiál: lepená kůže
* Rozměry: 1 7 x 10 cm

215,-FCPS3K

Kód Cena bez DPH

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

219

Desky na účtenku Securit Classic (23 x 13 cm) - černá

* Desky jsou vyrobeny z imitace kůže.
* Kovové ochranné růžky hran.
* Rozměry: 1 3 x 23 cm

190,-MC-CRBP-BL

Kód Cena bez DPH

Jídelní lístek Securit s průhlednými deskami 3 x A4 - hnědá

160,-MC3-CYA4-BR1

Jídelní lístek Securit s průhlednými deskami A4 - hnědá

* Tenký rámeček v hnědé barvě je vyroben v desénu kůže
* Ochranné chromované kovové růžky
* V sadě po 3 kusech
* Formát: A4 (zobrazení 2 stran)
* Průhledný oboustranný jídelní lístek z antireflexní hmoty bez desek

Kód Cena bez DPH

* Tenký rámeček v hnědé barvě je vyroben v desénu kůže
* Ochranné chromované kovové růžky
* Jídelní lístky Crystal se dodávají vždy v sadě po 3 kusech
* Formát: 3 x A4 (zobrazení 6 stran)
* Průhledný oboustranný jídelní lístek z antireflexní hmoty bez desek

293,-MC3-CYA4-BR3

Kód Cena bez DPH

Desky na účtenku - černé
SECURIT TRENDY (23 x 13 cm)

188,-MC-TRBP-BL

* Barva: černá
* Rozměry: 23 x 13 cm
* Moderní design v imitaci kůže

Kód Cena bez DPH



329,-MC-TRBC-WT

Nápojový lístek Securit Design A4 - bílá

* Nápojový lístek je vyroben v provedení imitace bílé kůže
* Symbol šálku a popisy na čelní straně
* Dodává se s jednou vložkou se 4 stranami nabídky
* Náhradní vložky - MC-TIA4

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Box s jídelními lístky Securit Design

4 223,-MC-BOX-DRWC-CORK

Box s vinnými lístky Securit Design - korek

* Box s 10 jídelními lístky A4, s 1 dvoj itou vložkou (4 strany)
* Lístky jsou robustní, vyrobeny z odolného materiálu
* Mají prošívané okraje a vynikají dlouhou životností
* Možnost doplňovat nebo vyměňovat vložky
* Součástí dodávky je vždy 1 vložka pro 4 strany jídelníčku

Kód Cena bez DPH

* Box s 10 jídelními lístky A4
* Lístky jsou robustní, vyrobeny z odolného materiálu
* Mají prošívané okraje a vynikají dlouhou životností
* Možnost doplňovat nebo vyměňovat vložky
* Součástí dodávky je vždy 1 vložka pro 4 strany jídelníčku

4 223,-
4 223,-

MC-BOX-DRA4-PAISLEY
MC-BOX-DRA4-CORK

Kód Cena bez DPH

Paisley
Korek

Box s jídelními lístky Securit Wood Line

5 721 ,-
5 721 ,-
5 721 ,-
5 315,-

MC-BOX-CRA4-WR
MC-BOX-CRA4-BR
MC-BOX-CRA4-BL
MC-BOX-CRA4-BI

Box s jídelními lístky Securit Classic

* Box s 20 jídelními lístky A4
* S 1 dvoj itou vložkou (4 strany)
* Kovové zlaté ochranné růžky
* Zlatými nápisy Menu ve fontu Italic

Kód Cena bez DPH * Robusní box z masivního dřeva s 20 jídelními lístky
* Dřevěné hřbety s vložkami s barevnými okraj i
* Vložky jsou průhledné, z antireflexní hmoty
* Jsou pružné a omyvatelné a odolné proti poškrábání
* Upevněny troj icí šroubů v mosazné úpravě
* Kovové ochranné růžky v mosazné povrchové úpravě
* Součástí každého z lístků jsou dvoje desky (4 strany)

Vínově červená
Hnědá
Černá
Béžová

4 920,-
5 093,-
4 920,-
5 093,-
5 093,-
4 920,-

MC-BOX-WRA4-GR
MC-BOX-WRA4-WR
MC-BOX-WRA4-BU
MC-BOX-WRA4-BR
MC-BOX-WRA4-BL
MC-BOX-WRA4-BI

Kód Cena bez DPH

Zelená
Vínově červená
Modrá
Hnědá
Černá
Béžová

6 573,-
6 573,-
6 573,-
6 573,-

MC-BOX-TRA4-GR
MC-BOX-TRA4-LB
MC-BOX-TRA4-BU
MC-BOX-TRA4-BL

Box s jídelními lístky Securit Trendy

* 20 ks jídelních lístků v boxu s vytlačeným popisem
* S tmavým pruhem na levé straně
* Materiál: imitace kůže
* Možnost doplňovat nebo měnit vložky
* Každá vložka obsahuje 4 strany

Kód Cena bez DPH

Zelená
Světle hnědá
Modrá
Černá

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

220



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Vinný lístek Securit Trendy A4 - černá

411 ,-
523,-

MC-DRWC-CORK
MC-DRWC-VELVET

Vinný lístek Securit Design A4

* Má prošívané okraje a vyniká dlouhou životností
* Možnost doplňovat nebo vyměňovat vložky
* Součástí dodávky je vždy 1 vložka pro 4 strany nabídky
* Formát: A4
* Elegantní vinný lístek je robustní, vyrobený z odolného materiálu

Kód Cena bez DPH

* Vinné lístky mají moderní design v imitaci kůže
* Upevnění umožňuje doplňovat vložky
* Vytlačené logo je tmavé, svisle orientované
* Vnitřní strany mají desén textury
* Formát: A4

Korek
Velvet

355,-MC-TRWC-BL

Kód Cena bez DPH

Vinný lístek Securit RIO A4 - černá

303,-MC-CRWC-BL

Vinný lístek Securit Classic A4 - černá

* Materiál: imitace kůže
* Rozměr: A4
* Dodáván s 2 dvoj itými vložkami (8 stran)
* Produkty řady CLASSIC mají kovové ochranné růžky hran
* Potištěny vlisovaným nápisem ve zlaté barvě

Kód Cena bez DPH
* Štítek je vyroben z nerezové oceli .
* Je odolný proti poškrábání, znečištění a UV záření.
* Je ohebný a snadno se čistí.
* Dodáván s 1 vložkou zobrazující 4 strany
* Formát: A4
* Vinný lístek RIO A4 je jednoduchý, vyroben z rýhovaného PP.

219,-MC-RCWC-BL

Kód Cena bez DPH

Vinný lístek Securit Design dlouhý - bílá

143,-MC-BRWC-BL

Vinný lístek Securit Basic A4 - černá

* Vinný lístek A4, se 4 vložkami (celkem 8 stran)
* Nelze přidat další vložku
* Desky s vytlačeným symbolem lahve a sklenice
* Kovové ochranné růžky
* Materiál: PVC
* Velikost: A4

Kód Cena bez DPH

* Vinný dlouhý lístek, se 2 vložkami (8 stran)
* Provedení: imitace bílé kůže
* Symbol sklenice a popisy na čelní straně
* Dodáváno s 2 vložkami, celkem s 8 stranami nabídky
* Další vložky pro doplnění nebo výměnu je možné dokoupit

342,-MC-TRWC-WT

Kód Cena bez DPH

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

221



Krabička na mince a bankovky černá guma
SECURIT

* Praktická krabička na účtenky, mince a bankovky
* Vyrobena z masivního dřeva
* Vrchní chlopeň z lepené kůže
* Vybavena elastickou tkanicí
* Barva: dřevo/černá kůže
* Výška: 18 mm
* Šířka: 100 mm
* Délka: 1 79 mm

334,-MC-DBBP-BL

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

Krabička na mince a bankovky

* Barva: přírodní dřevo/černá kůže / přírodní dřevo/šedá
* Výška (mm): 18
* Šířka (mm): 100
* Délka (mm): 1 79
* Hmotnost výrobku (kg): 0,10

325,-MC-DBBP-GY Přírodní dřevo/šedá kůže

Kód Cena bez DPH

225,-MC-TIA4

Dvoj ité vložky
SECURIT A4

* Sada 10 dvoj itých vložek
* Transparentní A4
* Zobrazuje 4 strany nabídky

Kód Cena bez DPH

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

Dvoj ité vložky Securit vysoké

* Sada 10 vyměnitelných transparentních vložek
* Formát "Long" do jídelních lístků
* Každá zobrazuje 4 strany nabídky

206,-MC-TI45

Kód Cena bez DPH

Dvoj ité vložky Securit A5

* Zobrazuje 4 strany nabídky
* Formát: A5
* Sada 10 vyměnitelných transparentních vložek do jídelních lístků

193,-MC-TIA5

Kód Cena bez DPH

Vložky do jídelních lístků DAG Style formát A4, 10 ks

* Rozměry: 21 x 29,7 cm
* Do lístku DAG style A4
* 10 ks

661,-BUXA4

Kód Cena bez DPH

222



RESTAURAČNÍDOPLŇKY

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Vložky do jídelních lístků DAG Style formát GOLFO, 10 ks

537,-BUX4RE

Vložky do jídelních lístků DAG Style formát 4RE, 10 ks

* Rozměry:15,3 x 29,7 cm
* Do lístku DAG style 4RE
* 10 ks

Kód Cena bez DPH

* Rozměry:14,8 x 21 cm
* Do lístku Golfo
* 10 ks

496,-BUXGO

Kód Cena bez DPH

537,-BUXQU

* Rozměry: 21 x 21 cm
* Do lístku Quadrato
* 10 ks

Kód Cena bez DPH

Vložky do jídelních lístků DAG Style formát QUADRATO, 10 ks

Vložky do jídelních lístků DAG Style formát CLUB, 10 ks

661,-BUX4A

* Rozměry:21 x 29,7 cm
* Do lístku Horizontal
* 10 ks

Kód Cena bez DPH

* Rozměry:10,5 x 29,7 cm
* Do lístku Club
* 10 ks

454,-BUXCL

Kód Cena bez DPH

Vložky do jídelních lístků DAG Style formát HORIZONTAL, 10 ks

1 322,-BUXMA

Vložky do jídelních lístků DAG Style formát MAXI, 10 ks

* Rozměry: 21 x 42 cm
* Do lístku DAG style Maxi
* 10 ks

RESTAURAČNÍDOPLŇKY

223



Spony měděné do jídelních lístků DAG Style, 50 ks

251 ,-CL100G

Spony kovové do jídelních lístků DAG Style, 50 ks

Kód Cena bez DPH

* Spony měděné do jídelních lístků DAG Style pro uchycení vložek - 50 ks

251 ,-CL100B

Kód Cena bez DPH

* Spony kovové do jídelních lístků DAG Style pro uchycení vložek, 50 ks

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Sada vložek Securit Wood Line A5

315,-
315,-
315,-
315,-
315,-
315,-

MC-WIA4-BI
MC-WIA4-BL
MC-WIA4-BU
MC-WIA4-BR
MC-WIA4-GR
MC-WIA4-WR

Sada vložek Securit Wood Line A4

* Průhledné vložky k jídelním lístkům řady WOOD
* Vyrobeny z antireflexní hmoty
* Barevné okraje a kovové ochranné růžky
* Jsou pružné, omyvatelné a odolné proti poškrábání
* Do hřbetu se upevňují troj icí šroubů v mosazné úpravě
* Sada obsahuje 5 ks vložek
* Formát: A4

Kód Cena bez DPH * Vyrobeny z antireflexní hmoty
* Barevné okraje a kovové ochranné růžky
* Jsou pružné, omyvatelné a odolné proti poškrábání
* Do hřbetu se upevňují troj icí šroubů v mosazné úpravě
* Sada obsahuje 5 ks vložek
* Formát: A5
* Průhledné vyměnitelné vložky k lístkům řady WOOD

Béžová
Černá
Modrá
Hnědá
Zelená
Vínově červená

250,-
260,-
250,-
250,-
250,-
250,-

MC-WIA5-BI
MC-WIA5-BL
MC-WIA5-BU
MC-WIA5-BR
MC-WIA5-GR
MC-WIA5-WR

Kód Cena bez DPH

Béžová
Černá
Modrá
Hnědá
Zelená
Vínově červená

224

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Dvoj itý LED jídelní lístek Securit vysoký

2 548,-
2 548,-

MC-LDA4-BL
MC-LDA4-SL

Dvoj itý LED jídelní lístek Securit A4

* Dvoj itý LED jídelní lístek s koženými deskami
* 2 strany
* Deskový jídelníček se rozsvítí při otevření
* Vestavěné baterie
* Dobíjení přes USB konektor
* Cca 1 týden provozu na jedno nabití
* Vlastní nabídka se tiskne na fólie
* Lze vkládat i nabídku vytištěnou na papíru
* Formát: A4

Kód Cena bez DPH

* Dvoj itý LED jídelní lístek s koženými deskami
* 2 strany
* Deskový jídelníček se rozsvítí při otevření
* Vestavěné baterie
* Dobíjení přes USB konektor
* Cca 1 týden provozu na jedno nabití
* Vlastní nabídka se tiskne na fólie
* Lze vkládat i nabídku vytištěnou na papíru

Černá
Stříbrná

2 109,-
2 109,-
2 109,-

MC-LD45-BL
MC-LD45-CP
MC-LD45-SL

Kód Cena bez DPH

Černá
Měděná
Stříbrná

Nabíječka LED jídelních lístků Securit

1 625,-
1 625,-
1 625,-

MC-LDSP-BL
MC-LDSP-CP
MC-LDSP-SL

Jednoduchý LED jídelní lístek Securit A4

* A4 LED jídelní lístek s koženými deskami
* Zobrazuje 1 stranu
* Cca 1 týden provozu na jedno nabití
* Vlastní nabídka se tiskne na fólie
* Lze vkládat i nabídku vytištěnou na papíru
* Formát: A4
* Lístek se rozsvítí a zhasíná stisknutím na vyznačeném místě
* Vestavěné baterie s možností dobíjení přes USB konektor

Kód Cena bez DPH

* Může najednou nabíjet až 10 LED jídelních lístků
* Doba nabíjení jsou cca. 3 hodiny

Černá
Měděná
Stříbrná

1 185,-MC-LD-MC10

Kód Cena bez DPH

Transparentní vložka do LED jídelních lístků Securit,
pro laserové tiskárny

279,-MC-LIA4-IJ

Transparentní vložka do LED jídelních lístků Securit,
pro inkoustové tiskárny

* Obsahuje návod na tisk a řezání.
* Obsahuje 20 vložek, Transparentní
* Transparentní vložka vhodná k tisku v INKOUSTOVÉ TISKÁRNĚ

Kód Cena bez DPH

* Obsahuje návod na tisk a řezání.
* Obsahuje 20 vložek, Transparentní
* Transparentní vložka vhodná k tisku v LASEROVÉ TISKÁRNĚ

279,-MC-LIA4-LJ

Kód Cena bez DPH

225

RESTAURAČNÍDOPLŇKY



Ubrus čtvercový/Napron Dunisilk 20 ks, 84 x 84 cm

Ubrousek Dunisoft
20 x 40 cm

Ubrousek Dunisoft
40 x 40 cm

Kapsa na příbory
Dunilleto
40 x 33 cm

Papírové prostírání
30 x 40 cm

Prostírání Dunicel
30 x 40 cm

Napron Dunicel (menší ubrus)
84 x 84 cm

Šerpa / Tete a tete Dunicel
0,4 x 24 m

Ubrousek Dunisoft
20 x 20 cm

Napron Dunicel
(menší ubrus)
84 x 84 cm

Ubrus Dunicel
1 18 x 160 cm Prostírání Evolin

30 x 43,5 cm
Šerpa / Tete a tete

Dunicel
0,4 x 24 m

Ubrusová role Dunicel
1 ,1 8 x 10 m

1 86586 186481 300,-Sl. kapsa na příbory/Duniletto Slim Dunisoft s motivem 65 ks, 40 x 33 cm, 1 bal.

1 86583 186467

186757 186779 186784 186759 186793 186792 186953 186752 186785 186782 186780

150925 182589 150924 186374 168390 186388 178967 171560 168393 168391 183281

168061 168065 171559 168062 168066 168064 168067 174024 184050 178636 168068 178637

157465 165505 164664 168443 164660 178633 165083 168445 164662 157464 183410

186575 186523 178340 178339 178346 178344 178347 178348 178338 178349 178341 186368 178350 186484 178342 179060 178352 178353 178345

186579 186528

183100 183101 183102 183103 183104 183105 183108 183106 183107 183838

180513 227339 227162 227155 227667 227551

185484 185485 185489 185488 185490 185487 185491 185486

185470 185473 185482 185479 185469 185519 185468 185477 185471 186384 185521 185475 186385 185472 185481 185480 185476 185474

185522 185523 185527 185529 185549 185528 185544 185545 185537 185546 185547

227063

400,-

235,-

1 1 3,-

147,-

203,-

521 ,-

383,-

500,-

1 240,-

1 430,-

884,-

347,-

1 1 78,-

Ubrousek Dunisoft s motivem 120 ks, 20 x 40 cm, 1 bal.

Ubrousek Dunilin 45 ks, 40 x 40 cm, 1 bal.

Ubrousek Dunisoft skládaný 1 /8 BF 60 ks-barevný, 40 x 40 cm, 1 bal.

Ubrousek Dunisoft 180 ks - barevný, 20 x 20 cm, 1 bal.

Sl. kapsa na příbory/Duniletto Slim Dunisoft 65 ks - barevná, 40 x 33 cm, 1 bal.

Prostírání Dunicel LINNEA 100 ks, 30 x 40 cm, 1 bal.

Papírové prostírání s motivem 250 ks, 30 x 40 cm, 1 bal.

Ubrusová role Dunicel - barevná, 0,90 x 40 m, 1 bal.

Ubrusová role Dunicel, 1 ,1 8 x 40 m, 1 bal.

Ubrusová role Dunicel, 1 ,1 8 x 25 m, 1 bal.

Ubrusová role Dunicel, 1 ,1 8 x 10 m, 1 bal.

Ubrusová role Dunicel, 0,90 x 40 m, 1 bal.

Va
ni
lk
ov
á

Ma
nd
ar
in
ko
vá

Fu
ch
sio

vá

Bo
rd
ó

Je
m
ně

rů
žo
vá

Šv
es
tk
ov
á

Oc
ea
n t
ea
l

Me
nt
ol
ov
ě m

od
rá

Ki
wi

Lis
to
vá
ze
le
ná

Tm
av
ě z
el
en
á

Ka
št
an
ov
á

Tm
av
ě m

od
rá

Bí
lá

Če
rv
en
á

Ec
o b

ro
wn

Če
rn
á

Tm
av
ě š
ed
á

Še
do
-b
éž
ov
á

Žl
ut
á

Mo
tiv
/R
ay
a B

lu
e

Mo
tiv
/R
ay
a K

iw
i

CE
NA

BE
Z D

PH
1 86585 186468 1 68,-Ubrousek Dunisoft s motivem 60 ks, 40 x 40 cm, 1 bal.

1 50923 1 03,-Ubrousek Dunisoft skládaný 1 /8 BF 60 ks - bílý, 40 x 40 cm, 1 bal.

1 68060 1 20,-Ubrousek Dunisoft 180 ks - bílý, 20 x 20 cm, 1 bal.

1 57466 1 69,-Sl. kapsa na příbory/Duniletto Slim Dunisoft 65 ks - bílá, 40 x 33 cm, 1 bal.

1 09332 9053 9073 9063 156961 720,-Rautová sukně Dunicel - barevná 0,72 x 4 m, 1 bal.

9043 645,-Rautová sukně Dunicel - bílá 0,72 x 4 m, 1 bal.

1 86574 186519 465,-Šerpa/Tete a tete Dunicel s motivem 0,4 x 24 m, 1 bal.

373,-1 83383 183384 183387 183395 183388 183394 183385 183397 183392 186364 183389 186366 183386

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

DUNILIN - prémiový produkt nejvyšší kvality s vlastnostmi a
vzhledem lněné tkaniny. Bez starostí s praním a skladováním. Nyní
kompostovatelný.

DUNISOFT - dokonale měkký materiál dostupný v mnoha
jednobarevných provedení. Použití na ubrousky.
DUNILETTO - ubrousek a kapsa na příbory v jednom.
Zjednodušuje prostírání, dobře se skladuje.

DUNICEL - vysoká gramáž s elegantní splývavostí,
vodoodpuzující vlastnosti , vhodné ke každé stravovací
příležitosti . Použití na ubrusy, šerpy tete a tete, rautové sukně.
DUNISILK - hedvábný povrch, opětovně použitelný, otíratelný.

Šerpa / Tete a tete
Dunicel
0,4 x 24 m

226

RE
ST

AU
RA

ČN
ÍD

OP
LŇ

KY

Šerpa/Tete a tete Dunicel 0,4 x 24 m, 1 bal.







255,-
168,-
168,-

1 83179
186425
183180

LED svítilny z bambusu

Kód Cena bez DPH

EASY - 240 x 100 mm
SISTER - 1 10 x 1 10 mm
BRIGHT - 105 x 75 mm*Jedinečný koncept vyvinutý pro profesionály

*Umístění na inovativní zamykací podložce
*Různé velikosti pro různé velké stoly
*Baleno po 4 kusech

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Konstrukce pro dobíjecí stanice na LED svíčky

2 975,-
2 952,-

1 71486
165735

Set LED svíček, 1 2 ks, s dobíjecí stanicí

*Sada 12 LED svíček s dobíjecí základnou, adaptérem a
dálkovým ovladačem.
*Doba nabíjení 8 hodin
*Doba svitu 12 hodin
*12 volitelných barev nebo teplé bílé světlo

Kód Cena bez DPH

*Konstrukce na 4 dobíjecí stanice (48 LED svíček)
*Obsahuje: 2 ks kovových lišt, 1 adaptér, 1 rozbočovač s
kabely, 1 šroubovák, 16 ks šroubků
*Rozměr: 305x124x430 mm (složené)
*Dobíjecí stanice a LED svíčky nejsou zahrnuty

vícebarevný
teplé bílé světlo

586,-1 83178

Kód Cena bez DPH

1 524,-1 76506

Souprava svíček LED s možností nabíjení, 4 kusy

Kód Cena bez DPH

vícebarevný
t*Sada 4 LED svíček s dobíjecí základnou, adaptérem a

dálkovým ovladačem.
*Doba nabíjení 8 hodin
*Doba svitu 12 hodin
*12 volitelných barev

840,-1 73580

Lampička LED, s možností nabíjení, 6 kusů, vícebarevná

Kód Cena bez DPH

vícebarevný
t*Sada náhradních 6 LED svíček bez dobíjecí základny,

adaptérem a dálkovým ovladačem.
*Doba nabíjení 8 hodin
*Doba svitu 12 hodin
*12 volitelných barev

183179

186425

183180

162,-
162,-
145,-
140,-

1 74418
171487
178478
176149

Kovové svícny pro LED svíčky

Kód Cena bez DPH

Bílá
Černá
Stříbrná
Zlatá

*Při pádu se nerozbi je
*Na stole vytváří nádherný vzor
*Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky
*Baleno po 4 kusech

174418

140 x 75 mm
140 x 75 mm
140 x 75 mm
140 x 75 mm

171487 178478 176149

Příklad: v restauraci je 12 stolů. Na každý při jde 1 LED
svíčka/doba svitu 12 hodin, nebo postupně 3 kusy čaj .

svíček s dobou hoření 4 hodiny/12 hodin celkem

12 kusů LED svíček/ den – doba svitu á 12h
- pořiz.cena 1487 Kč (LED set by měl vydržet 2 roky, tzn. polovina

z naší ceníkové ceny) + 500 Kč (náklady na elektřinu při
dobíjení/rok) = 2404 Kč včetně DPH

nebo
36 kusů čaj. svíček/ den – doba svitu 3 kusy 12h
- pořizovací cena (36 kusů svíček denně x 0,69 Kč x 365 dní v

roce) = 9066 Kč včetně DPH

9066-2404 = 6662,- Kč

ROČNÍ ÚSPORA PŘI POUŽÍVÁNÍ
LED LAMPIČEK

6662,- Kč
LED svíčky - 2404,- Kč (roční náklady)

Čajové svíčky - 9066,- Kč (roční náklady)

Vaše potencionální roční úspora při používání našeho
12-kusového setu LED Lampiček místo klasických čajových

svíček. Kalkulace zahrnuje pořizovací cenu.

Naše LED svíčky jsou odolné vůči vodě
i větru, nabíjí se přes noc a nabízejí
působivou dobu svícení až 13 hodin –
tedy od oběda až do zavírací doby.

Kromě toho pomáhají snížit spotřebu
elektřiny, množství zbytkového

odpadu a náklady: oproti
standardním čajovým svíčkám jsou

mnohem levnější.

229

RESTAURAČNÍDOPLŇKY



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Koloběžka se 3 koly

15 390,-20891

Koloběžka s plošinou

* Nosnost: 1 50 kg
* Barva police: Bílá
* Materiál: Pozink
* Materiál police: Lamino
* Hmotnost: 36 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Materiál: Pozink
* Hmotnost: 20 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

12 470,-20892

Kód Cena bez DPH

Koloběžka s košíkem

12  789,-21055

Koloběžka s plošinou

* Ložná plocha (DxŠ): 680x580 mm
* Nosnost: 1 50 kg
* Barva police: Bílá
* Materiál: Pozink
* Materiál police: Lamino
* Typ kol: Plná guma
* Hmotnost: 35 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH * Výška: 1 104 mm
* Šířka: 630 mm
* Délka: 1 200 mm
* Materiál: Pozink
* Hmotnost: 1 7 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

10  123,-22100

Kód Cena bez DPH

Skládací plošinový vozík Fold, nosnost 300 kg,
905x610 mm

1   190,-21004

Zábrana na plošinu koloběžky

* Hmotnost: 2 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 850 mm
* Šířka: 610 mm
* Délka: 905 mm
* Nosnost: 300 kg
* Barva konstrukce: Bílá
* Barva police: Modrá
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Hmotnost: 1 7,6 kg
* Záruka: 3 roky

1   890,-31 155

Kód Cena bez DPH

230



M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Skládací plošinový vozík Fold, nosnost 150 kg, PU kola,
720x480 mm

1 650,-23577

Plošinový vozík, nosnost 150kg

* Výška: 920 mm
* Šířka: 410 mm
* Délka: 680 mm
* Nosnost: 1 50 kg
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Typ kol: Plná guma
* Skládací: Ano
* Hmotnost: 7,2 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 820 mm
* Šířka: 480 mm
* Délka: 720 mm
* Nosnost: 1 50 kg
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Rozteč otvorů: 82x40 mm
* Typ kol: Polyuretan
* Hmotnost: 1 3,7 kg
* Záruka: 3 roky

990,-23137

Kód Cena bez DPH

Plošinový vozík, 1 300x600 mm

1 1   830,-23133

Stěhovací vozík Multi Trolley

* Výška: 960 mm
* Šířka: 420 mm
* Délka: 780 mm
* Nosnost: 250 kg
* Barva: Červená/bílá
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 10,7 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Šířka: 600 mm
* Délka: 1 300 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1 300x600 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál police: Masivní dřevo
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Provedení kol: S brzdou
* Typ kol: Plná guma
* Nosnost/Hmotnost: 600 kg/ 43,5 kg
* Záruka: 3 roky

4  290,-20273

Kód Cena bez DPH

Plošinový vozík 1200x800 mm, 2 čelní stěny, gumová
kola s brzdou

3  573,-208972

Plošinový vozík, 2 madla, 1000x700 mm, s brzdou,
gumová kola

* Výška: 900 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 100 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 200 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Hmotnost: 31 ,6 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 900 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 300 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1 200x800 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál police: MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Nosnost/Hmotnost: 200 kg/ 39,7 kg
* Záruka: 3 roky

4  308,-272742

Kód Cena bez DPH

231



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Plošinový vozík, 1000x700 mm, gumová kola, s brzdou

3  936,-208992

Plošinový vozík, vysoké stěny, 1000x700 mm, s brzdou

* Výška: 900 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 100 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 200 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel//MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Nosnost/Hmotnost: 200 kg/ 38,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 270 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1000 mm
* ožná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 200 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Průměr kol: 200 mm
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Hmotnost: 22 kg
* Záruka: 3 roky

3 290,-209722

Kód Cena bez DPH

Policový vozík, 2 police, 1000x700 mm, s brzdou

3 190,-272732

Plošinový vozík, 1 200x800, s brzdou, gumová kola

* Výška: 270 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1 200x800 mm
* Nosnost: 200 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Průměr kol: 200 mm
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Hmotnost: 26,3 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 870 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1070 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 350 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Průměr kol: 200 mm
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Hmotnost: 39,1 kg
* Záruka: 3 roky

4 890,-209002

Kód Cena bez DPH

Policový vozík, 5 polic, 500 kg, 1 200x800 mm, s brzdou

6 990,-209012

Policový vozík, 5 polic, 1000x700 mm, s brzdou

* Výška: 1800 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1070 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 500 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Hmotnost: 84 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1800 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 270 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1 200x800 mm
* Nosnost: 500 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Hmotnost: 84 kg
* Záruka: 3 roky

8 590,-254052

Kód Cena bez DPH

232



M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Plošinový vozík, 1 stěna, 1 200x800 mm, gumová kola,
s brzdou

3  1 10,-208962

Plošinový vozík, 1000x700 mm, 1 čelní stěna,
gumová kola s brzdou

* Výška: 900 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1050 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Rozteč otvorů: 105x75-80 mm
* Nosnost/Hmotnost: 200 kg/ 26,8 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 900 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 250 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1 200x800 mm
* Nosnost: 200 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Nosnost/Hmotnost: 200 kg/ 33 kg
* Záruka: 3 roky

3  790,-272762

Kód Cena bez DPH

Plošinový vozík, 1 madlo s drátěnou výplní, 1085x700x1020 mm,
bez brzd

5  290,-20314

Plošinový vozík, 1 250x700 mm, gumová kola, bez
brzd

* Výška: 1040 mm
* Šířka: 880 mm
* Délka: 1 250 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1 250x700 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál plošiny: Překližka
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Nosnost/Hmotnost: 400kg/ 46 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1020 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1085 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 500 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Hmotnost: 29,5 kg
* Záruka: 3 roky

5  655,-73985

Kód Cena bez DPH

Plošinový vozík, 2 madla a 3 drátěné stěny, 1 1 65x700x1020 mm,
bez brzd

6  549,-73987

Plošinový vozík, 2 madla s drátěnou výplní, 1 1 65x700x1020 mm,
bez brzd

* Výška: 1020 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 1 65 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 500 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Hmotnost: 34,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1020 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 1 65 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 500 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Hmotnost: 38 kg
* Záruka: 3 roky

6  750,-73989

Kód Cena bez DPH

233



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Plošinový vozík, 2 dlouhé drátěné bočnice, 1000x700x900 mm,
bez brzd

7  456,-73991

Plošinový vozík, 2 madla a 4 drátěné stěny, 1 1 65x700x1020 mm,
bez brzd

* Výška: 1020 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 1 65 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 500 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Hmotnost: 41 ,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 900 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1000 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 1000x700 mm
* Nosnost: 500 kg
* Materiál konstrukce/police: Ocel/MDF
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Hmotnost: 35,5 kg
* Záruka: 3 roky

6  750,-73993

Kód Cena bez DPH

Policový vozík, 2 police, 480x850x950 mm

2 977,-

3 925,-

27016
2701 1

Policový vozík, 3 police

* Výška: 1020 mm
* Šířka: 480 mm/ 520mm
* Délka: 850 mm/ 1 1 10 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 680x450 mm
* Vzdálenost mezi policemi: 298 mm
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál police: Polypropylen
* Nosnost: 250 kg
* Hmotnost: 1 3,1 5 kg/ 18,1 5kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 950 mm
* Šířka: 480 mm
* Délka: 850 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 680x450 mm
* Vzdálenost mezi policemi: 570 mm
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál police: Polypropylen
* Průměr kol: 100 mm
* Nosnost/Hmotnost: 250kg/ 10,35 kg
* Záruka: 3 roky

850x480x1020 mm
520x1 1 10x1020 mm

2 504,-27012

Kód Cena bez DPH

Policový vozík se 3 policemi, 790x480x940 mm

3 936,-27018

Policový vozík se zásuvkou

* Výška: 950 mm
* Šířka: 480 mm
* Délka: 850 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 680x450 mm
* Nosnost: 250 kg
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál police: Polypropylen
* Průměr kol: 100 mm
* Hmotnost: 1 6,65 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 940 mm
* Šířka: 480 mm
* Délka: 790 mm
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál police: Polypropylen
* Kola: 4 otočná
* Provedení kol: S brzdou
* Průměr kol: 100 mm
* Hmotnost: 1 3,3 kg
* Záruka: 3 roky

2 490,-27026

Kód Cena bez DPH

234



M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Vozík na nářadí

4 581,-27017

Vozík s nádobami

* Výška: 1000 mm
* Šířka: 480 mm
* Délka: 850 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 680x450 mm
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál police: Polypropylen
* Kola: 4 otočná
* Průměr kol: 100 mm
* Nosnost/Hmotnost: 250 kg/ 20 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1000 mm
* Šířka: 480 mm
* Délka: 850 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 680x450 mm
* Nosnost: 250 kg
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál police: Polypropylen
* Průměr kol: 100 mm
* Hmotnost: 28,45 kg
* Záruka: 3 roky

6 309,-27014

Kód Cena bez DPH

Policový vozík se 2 vaky, 1900x480x950 mm

4  878,-27015

Vozík na nářadí

* Výška: 950 mm
* Šířka: 490 mm
* Délka: 880 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 680x450 mm
* Nosnost: 250 kg
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál police: Polypropylen
* Průměr kol: 100 mm
* Hmotnost: 22,1 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 950 mm
* Šířka: 480 mm
* Délka: 1900 mm
* Nosnost: 250 kg
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál police: Polypropylen
* Průměr kol: 100 mm
* Hmotnost: 1 9,8 kg
* Záruka: 3 roky

5  636,-27024

Kód Cena bez DPH

Vozík na přepravky, 3 police, 4 přepravky

3  590,-25290

Policový vozík s drátěnou policí

* Výška: 1010 mm
* Šířka: 520 mm
* Délka: 890 mm
* Nosnost: 300 kg
* Materiál: Pozink
* Kola: 4 otočná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Průměr kol: 1 25 mm
* Hmotnost: 21 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH
* Výška: 1 280 mm
* Šířka: 700 mm
* Hloubka: 450 mm
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 25,25 kg
* Záruka: 3 roky

5  090,-203121

Kód Cena bez DPH

235



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Policový vozík, 4 police

3 890,-20347

Policový vozík, 2 police, bílá

* Výška: 910 mm
* Šířka: 500 mm
* Délka: 750 mm
* Nosnost: 100 kg
* Vzdálenost mezi policemi: 400 mm
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 1 9,7 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1565 mm
* Šířka: 460 mm
* Délka: 780 / 880 / 1 180 / 1380 mm
* Materiál: Pozink
* Materiál police: Lamino
* Průměr kol: 1 25 mm
* Nosnost: 200 kg
* Hmotnos: 37 /38 / 42 / 48 kg
* Záruka: 10 let

9  690,-

9  990,-

10 490,-

10 990,-

20325
20326
20327
20328

Kód ložná plocha Cena bez DPH

Policový vozík, 2 police

7  490,-

7  690,-

8 490,-

8 690,-

20321
20322
20323
20324

Policový vozík, 3 police

* Výška: 1 100 mm
* Šířka: 460 mm
* Délka: 780 / 880 / 1 180 / 1380 mm
* Materiál/police Pozink/Lamino
* Kola: 4 otočná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Průměr kol: 1 25 mm
* Nosnost: 200kg
* Hmotnost: 29 / 34 / 38 / 38 kg
* Záruka: 10 let

Kód ložná plocha Cena bez DPH

* Výška: 1 100 mm
* Šířka: 460 mm
* Délka: 780 / 880 / 1 180 / 1380 mm
* Materiál/police Pozink/Lamino
* Kola: 4 otočná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Průměr kol: 1 25 mm
* Nosnost: 200kg
* Hmotnost: 21 / 24 / 30 / 30 kg
* Záruka: 10 let

600x425 mm
750x425 mm
1000x425 mm
1200x425 mm

6 490,-

6 690,-

6 990,-

7 690,-

20317
20318
20319
20320

Kód ložná plocha Cena bez DPH

600x425 mm
750x425 mm
1000x425 mm
1200x425 mm

Policový vozík, 2 police

1 1   490,-

12  250,-

13 490,-

14 490,-

15 490,-

20653
20654
20655
20656
20657

Policový vozík, 4 police

* Výška: 1565 / 1030 mm
* Šířka: 650 mm
* Délka: 990 / 1 190 / 1390 / 1590 / 1790 mm
* Materiál: Pozink
* Materiál police: Lamino
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 1 60 mm
* Nosnost: 300 kg
* Hmotnost: 59 / 63 / 69 / 77 / 85 kg
* Záruka: 10 let

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1830 mm
* Šířka: 660 mm
* Materiál: Pozink
* Kola: 4 otočná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Průměr kol: 1 25 mm
* Typ kol: Plná guma
* Nosnost/Hmotnost: 300 kg/ 76 kg
* Záruka: 3 roky

800x600 mm
1000x600 mm
1200x600 mm
1400x600 mm
1600x600 mm

8  290,-

8  490,-

9 290,-

10 290,-

10 750,-

20648
20649
20650
20651
20652

Kód Cena bez DPH

800x600 mm
1000x600 mm
1200x600 mm
1400x600 mm
1600x600 mm

600x425 mm
750x425 mm
1000x425 mm
1200x425 mm

236



M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Psací podložka

22  073,-20730

Vychystávací vozík, 1 380x660x1830 mm

* Výška: 1830 mm
* Šířka: 660 mm
* Materiál: Pozink
* Kola: 4 otočná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Průměr kol: 1 25 mm
* Typ kol: Plná guma
* Nosnost/Hmotnost: 300 kg/ 76 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Šířka: 248 mm
* Hloubka: 46 mm
* Délka: 340 mm
* Barva: Pozink
* Materiál: Ocelový plech
* Hmotnost: 1 ,4 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

999,-26310

Kód Cena bez DPH

Rollkontejner, 2 dveře

5 090,-241 16

Rollkontejner, 3 bočnice, 1 715x720x825 mm

* Výška: 1 715 mm
* Šířka: 720 mm
* Délka: 825 mm
* Velikost ok: 355x135 mm
* Materiál: Pozink
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 1 25 mm
* Typ kol: Nylon
* Nosnost/Hmotnost: 400 kg/ 54,6 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1800 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 720 / 1200 mm
* Velikost ok: 105x350 mm
* Materiál: Drát
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 100 mm
* Typ kol: Nylon
* Nosnost/Hmotnost: 400 kg/ 37 kg
* Záruka: 3 roky

6 490,-

9 190,-

24418
24419

Kód Cena bez DPH

1800x800x720 mm
1800x800x1200 mm

Rollkontejner, 3 stěny

9 690,-

15 490,-

24422
24423

Bezpečnostní rollkontejner

* Výška: 1840 mm/ 1845 mm
* Šířka: 830 mm/ 800 mm
* Délka: 720 mm/ 1200 mm
* Velikost ok: 50x50 mm
* Materiál: Drát
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Nosnost: 400 kg/ 600 kg
* Typ kol: Nylon/ Polyuretan
* Hmotnost: 51 kg/ 69 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1800 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 720 / 1200 mm
* Velikost ok: 105x350 mm
* Nosnost: 400 kg
* Materiál: Pozink
* Kola: 2 otočná, 2 pevná
* Hmotnost: 32 / 39,5 kg
* Záruka: 3 roky

1840x830x720 mm
1845x800x1200 mm

3 615,-

4 117,-

24120
24121

Kód Cena bez DPH

720x800x1800 mm
1200x800x1800 mm

237



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Klecový vozík, 2 bočnice

9 949,-26321

Rollkontejner, 1 1 50x665x1790mm

* Výška: 1970 mm
* Šířka: 665 mm
* Délka: 1 1 50 mm
* Velikost ok: 50x50 mm
* Nosnost: 400 kg
* Materiál: Pozink
* Průměr kol: 100 mm
* Hmotnost: 38 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1800 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 720 mm
* Velikost ok: 105x350 mm
* Nosnost: 400 kg
* Materiál: Pozink
* Průměr kol: 100 mm
* Hmotnost: 26 kg
* Záruka: 3 roky

4 190,-24412

Kód Cena bez DPH

Paletový nástavec

8 490,-25646

Vozík na balíky, 1 790x710x980 mm

* Výška: 1 790 mm
* Šířka: 710 mm
* Délka: 980 mm
* Nosnost: 600 kg
* Materiál: Ocel
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 200 mm
* Typ kol: Plná guma
* Hmotnost: 41 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1000 mm/ 1500 mm/ 1800 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Materiál: Pozink
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 31 kg/ 39 kg/ 47 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

6 309,-

7 701 ,-

8 389,-

26344
26345
26346

Kód Cena bez DPH

1200x800x1000
1200x800x1500
1200x800x1800

Klecový vozík, 1800x1200x800 mm

2 174,-26304

Vozík na palety, 1 50 kg, 1 220x820x185 mm, šedý

* Výška: 185 mm
* Šířka: 820 mm
* Délka: 1 220 mm
* Materiál: Pozink
* Kola: 2 otočná, 2 pevná
* Průměr kol: 1 25 mm
* Typ kol: Plná guma
* Ložná šířka: Ano
* Nosnost/Hmotnost:1 50 kg/ 10,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1800 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 mm
* Velikost ok: 105x350 mm
* Materiál: Pozink
* Kola: 2 pevná, 2 otočná
* Průměr kol: 1 25 mm
* Typ kol: Polyuretan
* Nosnost/Hmotnost: 600kg/ 44 kg
* Záruka: 3 roky

1 1 190,-24416

Kód Cena bez DPH

238



M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Schodišťový rudl, 1 50 kg, hliníkový

2 290,-22072

Schodišťový rudl, 200 kg

* Výška: 1 250 mm
* Šířka: 520 mm
* Hloubka: 645 mm
* Nosnost: 200 kg
* Materiál: Ocel
* Typ kol: Plná guma
* Sklopná lopata: Ano
* Určeno pro použití na schodech: Ano
* Hmotnost: 20,7 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 1 60 mm
* Šířka: 470 mm
* Nosnost: 1 50 kg
* Materiál: Hliník
* Průměr kol: 1 60 mm
* Typ kol: Plná guma
* Skládací: Ano
* Určeno pro použití na schodech: Ano
* Hmotnost: 1 2,4 kg
* Záruka: 3 roky

3 090,-31 126

Kód Cena bez DPH

Hliníkový rudl, 1 80 kg, pneumatická kola

2 690,-23544

Hliníkový rudl, skládací, nosnost 200 kg

* Výška: 1 255 mm
* Šířka: 620 mm
* Hloubka: 600 mm
* Minimální výška: 1020 mm
* Maximální výška: 1 255 mm
* Materiál: Hliník
* Typ kol: Plná guma
* Skládací/Sklopná lopata: Ano
* Nosnost/Hmotnost: 200 kg/ 1 1 ,8 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 1 80 mm
* Šířka: 470 mm
* Hloubka: 510 mm
* Nosnost: 1 50 kg
* Materiál: Hliník
* Průměr kol: 254 mm
* Typ kol: Pneumatika
* Hmotnost: 6,75 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

2 090,-31210

Kód Cena bez DPH

Rudl + vozík, 250 kg, hliníkový

3 450,-31 194

Skladový rudl, nosnost 250 kg

* Výška: 1 1 75 mm
* Šířka: 515 mm
* Hloubka: 390 mm
* Nosnost: 250 kg
* Barva: Žlutá
* Materiál: Ocel
* Průměr kol: 260 mm
* Typ kol: Plná guma
* Hmotnost: 1 1 ,1 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1030 mm
* Šířka: 520 mm
* Délka: 1 1 80 mm
* Nosnost:250 kg
* Materiál: Hliník
* Průměr kol: 260 mm
* Typ kol: Pneumatika
* Hmotnost: 1 8,45 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

3 850,-23576

Kód Cena bez DPH

239



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Vozík na pneumatiky, 200 kg

1 090,-253901

Rudl, 250 kg, pneumatická kola, modrý

* Výška: 1 220 mm
* Šířka: 600 mm
* Hloubka: 360 mm
* Nosnost: 250 kg
* Materiál: Ocel
* Průměr kol: 254 mm
* Typ kol: Pneumatika
* Sklopná lopata: Ano
* Hmotnost: 1 2,4 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 340 mm
* Šířka: 840 mm
* Hloubka: 600 mm
* Nosnost: 200 kg
* Materiál: Ocel
* Typ kol: Pneumatika
* Sklopná lopata: Ano
* Hmotnost: 20 kg
* Záruka: 3 roky

6 690,-31 191

Kód Cena bez DPH

Skládací rudl, nosnost 75 kg

1 190,-31 168

Skládací rudl, 1 50 kg, modrý

* Šířka: 450 mm
* Ložná plocha (DxŠ): 285x310 mm
* Minimální výška: 800 mm
* Maximální výška: 1 140 mm
* Materiál: Ocel
* Průměr kol: 260 mm
* Typ kol: Pneumatika
* Sklopná lopata: Ano
* Nosnost/Hmotnost: 1 50 kg/ 10,25 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1030 mm
* Šířka: 445 mm
* Hloubka: 210 mm
* Minimální výška: 660 mm
* Maximální výška: 1030 mm
* Nosnost: 75 kg
* Barva: Černá
* Průměr kol: 200 mm
* Skládací: Ano
* Hmotnost: 5,5 kg

1 227,-23418

Kód Cena bez DPH

Rudl, nosnost 200 kg, pneumatická kola, modrý

1 090,-20291

Skládací rudl, hliníkový

* Výška: 980 mm
* Šířka: 500 mm
* Hloubka: 450 mm
* Minimální výška: 740 mm
* Maximální výška: 980 mm
* Materiál: Hliník
* Typ kol: Plná guma
* Skládací/Sklopná lopata: Ano
* Nosnost/Hmotnost: 90 kg/5,6 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH * Nosnost: 200 kg
* Barva: Modrá
* Materiál: Ocel
* Typ kol: Pneumatika
* Hmotnost: 1 3,2 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

1 915,-304881

Kód Cena bez DPH

240



M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Rudl s naklápěcím pedálem, 250 kg, pneumatická kola

5 089,-31 199

Rudl, 250 kg, bezdušová kola

* Výška: 1 320 mm
* Šířka: 420 mm
* Délka: 390 mm
* Nosnost: 250 kg
* Barva: Žlutá
* Materiál: Ocel
* Průměr kol: 260 mm
* Typ kol: Polyuretan
* Hmotnost: 14 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 1 20 mm
* Šířka: 520 mm
* Hloubka: 520 mm
* Nosnost: 250 kg
* Materiál: Ocel
* Průměr kol: 250 mm
* Typ kol: Pneumatika
* Sklopná lopata: Ano
* Hmotnost: 14,6 kg
* Záruka: 3 roky

3 090,-31 196

Kód Cena bez DPH

Rudl, pneumatická kola, zelený

1 990,-20288

Rudl, 250 kg, plná gumová kola, zelený

* Výška: 1 1 20 mm
* Šířka: 520 mm
* Nosnost: 250 kg
* Materiál: Ocel
* Průměr kol: 200 mm
* Typ kol: Plná guma
* Sklopná lopata: Ano
* Hmotnost: 1 1 ,2 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 1 20 / 1 140 mm
* Šířka: 520 / 540 mm
* Nosnost: 250 / 300 kg
* Materiál: Ocel
* Průměr kol: 254 / 305 mm
* Typ kol: Pneumatika
* Sklopná lopata: Ano
* Hmotnost: 1 1 ,2 / 14,3 kg
* Záruka: 3 roky

2 146,-

2 890,-

20289
20287

Kód Cena bez DPH

250 kg
300 kg

Vozík na balíky

14 923,-31 197

Rudl s naklápěcím pedálem, 250 kg, hliníkový,
pneumatická kola

* Výška: 1080 mm
* Šířka: 500 mm
* Hloubka: 330 mm
* Materiál: Hliník
* Průměr kol: 245 mm
* Typ kol: Pneumatika
* Určeno pro použití na schodech: Ano
* Teleskopické držadlo: Ano
* Nosnost/Hmotnost: 250kg/ 17,3 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 1 65 mm
* Šířka: 420 mm
* Hloubka: 350 mm
* Minimální výška: 730 mm
* Maximální výška: 1 1 65 mm
* Průměr kol: 260 mm
* Skládací: Ano
* Hmotnost: 8,3 kg

2 335,-23421

Kód Cena bez DPH

241



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Vozík na tlakové lahve

8 820,-231530

Vozík na tlakové láhve

* Výška: 1440 mm
* Šířka: 600 mm
* Hloubka: 600 mm
* Nosnost: 80 kg
* Materiál: Pozink
* Hmotnost: 1 9 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 1 60 mm
* Šířka: 680 mm
* Hloubka: 300 mm
* Nosnost: 250 kg
* Barva: Žlutá
* Materiál: Ocel
* Typ kol: Pneumatika/ Plná guma
* Hmotnost: 26 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

14 322,-

18 388,-

263321
263322

Kód Cena bez DPH

Pneumatická kola
Plná gumová kola

Stojan na pytle 125 l, 870 x 450 x 430 mm

5 054,-26333

Vozík na tlakové lahve, plná gumová kola

* Výška: 1060 mm
* Šířka: 260 mm
* Hloubka: 480 mm
* Nosnost: 1 50 kg
* Barva: Žlutá
* Materiál: Ocel
* Průměr kol: 250 mm
* Typ kol: Plná guma
* Hmotnost: 1 5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 870 mm
* Šířka: 450 mm
* Hloubka: 430 mm
* Objem: 125 l
* Materiál: Pozink
* Hmotnost: 4,5 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

1 290,-21251

Kód Cena bez DPH

* Výška: 320 mm
* Šířka: 450 mm
* Hloubka: 500 mm
* Objem: 125 l
* Materiál: Pozink
* Hmotnost: 2,1 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

697,-253961

Kód Cena bez DPH

Stojan na odpadkové pytle 125 l, galvanizovaný

* Výška: 850 mm
* Šířka: 450 mm
* Hloubka: 450 mm
* Objem: 125 l
* Materiál: Pozink
* Hmotnost: 2,6 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

839,-253951

Kód Cena bez DPH

Nástěnný držák na odpadkové pytle

242



Stojan na odpadkové pytle 125 l

* Výška: 1050 mm
* Šířka: 430 mm
* Hloubka: 450 mm
* Objem: 125 l
* Barva konstrukce: Pozink
* Materiál: Ocel
* Víko: Ano
* Hmotnost: 10 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

2 490,-

2 490.-

253941
253942

Kód Cena bez DPH

Červené víko
Bílé víko

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

1 890,-24502

Vozík na odpadkové pytle

* Výška: 1070 mm
* Šířka: 460 mm
* Hloubka: 440 mm
* Objem: 125 l
* Barva: Pozink
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 6 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

3 290,-

3 290,-

212512
212513

Stojan na odpadkové pytle s víkem, 125 l

* Výška: 900 mm
* Šířka: 450 mm
* Hloubka: 450 mm
* Objem: 125 l
* Barva: Bílá / pozink
* Materiál: Ocelový plech/ Pozink
* Víko: Ano
* Hmotnost: 14,4 kg/ 14 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Ocelový plech
Pozink

Stojan na odpadkové pytle s víkem, 60 l

2 790,-

2 790,-

212542
212543

Stojan na odpadkové pytle bez víka, 1 25 l

* Výška: 900 mm
* Šířka: 450 mm
* Hloubka: 450 mm
* Objem: 125 l
* Barva: Bílá
* Materiál: Ocelový plech/ Pozink
* Víko: Ne
* Hmotnost: 1 2,1 kg/ 12,1 5 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 750 mm
* Šířka: 340 mm
* Hloubka: 340 mm
* Objem: 60 l
* Barva: Bílá
* Materiál: Ocelový plech/ Pozink
* Víko: Ano
* Hmotnost: 10,25 kg/ 10,55 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Ocelový plech
Pozink

2 890,-

2 890,-

212782
212783

Kód Cena bez DPH

Ocelový plech
Pozink

2 523,-

2 490,-

212772
212773

Stojan na odpadkové pytle bez víka, 60 l

* Výška: 750 mm
* Šířka: 340 mm
* Hloubka: 340 mm
* Objem: 60 l
* Barva: Bílá
* Materiál: Ocelový plech/ Pozink
* Víko: Ne
* Hmotnost: 8,75 kg/ 9,2 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Ocelový plech
Pozink

243



739,-

819,-

1 2352
1 1908

Stojan na odpadkové pytle, gumová kola

* Výška: 910 mm/ 690 mm
* Šířka: 450 mm/ 310 mm
* Hloubka: 380 mm/ 280 mm
* Objem: 125 l/ 60 l
* Barva: Bílá
* Materiál: Ocelový plech
* Typ kol: Plná guma
* Hmotnost: 6,1 kg/ 4,1 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

60 l
125 l

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Stojan na odpadkové pytle 60 l

* Výška: 670 mm
* Šířka: 340 mm
* Hloubka:340 mm
* Objem: 60 l
* Materiál: Pozink
* Hmotnost: 4 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

1 150,-21252

Kód Cena bez DPH

Multifunkční vozík, 1 25 l, stříbrný

1 399,-24602

Držák na pytle 240 l

* Výška: 1 100 mm
* Hloubka: 480 mm
* Průměr: 300 mm
* Objem: 240 l
* Nosnost: 8 kg
* Materiál: Pozink
* Hmotnost: 4,4 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 890 mm
* Šířka: 490 mm
* Hloubka: 390 mm
* Objem: 100 l
* Barva: Stříbrná
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 4,1 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

1 190,-24505

Kód Cena bez DPH

Stojan na odpadkové pytle 125-160 l

1 690,-24503

Multifunkční vozík, držák na pytle, nosnost 100 kg, černý

* Výška: 1070 mm
* Šířka: 530 mm
* Hloubka: 645 mm
* Objem: 125 l
* Nosnost: 100 kg
* Barva: Černá
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 8,4 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1000 mm
* Průměr: 465 mm
* Objem: 125 l
* Barva: Pozink
* Materiál: Žárové zinkování
* Hmotnost: 1 7 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

7 250,-246672

Kód Cena bez DPH

244



M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Pytel na prádlo, 700x1 100 mm

4 095,-

4 095,-

231519
231520

Drátěný vozík s víkem

* Výška: 915 mm
* Šířka: 600 mm
* Délka: 800 mm
* Nosnost: 1 50 kg
* Materiál: Ocel
* Kola: 4 otočná
* Typ kol: Plná guma
* Hmotnost: 1 7 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 100 mm
* Šířka: 700 mm
* Objem: 1 10 l
* Materiál: Polyester
* Omyvatelné: 40-60°
* Hmotnost: 0,32 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Bílá
Modrá

209,-

209,-

209,-

209,-

209,-

209,-

209,-

209,-

209,-

209,-

1 7441
17454
17452
17453
17446
17451
17447
17450
17442
17455

Kód Cena bez DPH

Červená
Béžová
Bílá
Hnědá
Modrá
Oranžová
Tmavě modrá
Tmavě zelená
Černá
Šedá

Vozík na prádlo, 600x600x830 mm

* Výška: 605 mm
* Šířka: 600 mm
* Délka: 600 mm
* Barva: Bílá
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál: Ocel
* Kola: 2 pevná
* Provedení kol: Bez brzdy
* Hmotnost: 4,85 kg

2 517,-228881

Kód Cena bez DPH

2 690,-228885

Vozík na prádlo s vyjímatelným košem

* Výška: 670 mm
* Šířka: 500 mm
* Hloubka: 500 mm
* Barva: Bílá
* Materiál: Kov
* Kola: 4 otočná
* Typ kol: Plná guma
* Hmotnost: 7,7 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Vozík na špinavé prádlo HMHS-25

* Materiál: nerezová ocel, textil
* Délka: 91 cm
* Šířka: 56 cm
* Výška: 92 cm

1 890,-HMHS-25

Kód Cena bez DPH

2 590,-1 7420

Skládací vozík na prádlo

* Výška: 985 mm
* Šířka: 500 mm
* Délka: 615 mm
* Barva: Modrá
* Barva konstrukce: Béžová
* Hmotnost: 1 1 ,3 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

245



Vozík na nápoje servírovací

15 756,-4435 000

Oválný servírovací vozík

* Vozík je ze dřeva tmavě hnědé barvy, lakovaný
* Rukojeti z chromniklové nerezové oceli
* Lze jej sklopit na obou stranách
* Vozík má 4 kolečka, z toho 2 brzděná
* Rozměry: 1 20 x 65,5 x 82 cm
* Rozměry police: 90 x 58 cm

Kód Cena bez DPH
* Vozík je ze dřeva tmavě hnědé barvy, lakovaný
* Lemování z chromniklové nerezové oceli
* Lze jej sklopit na obou stranách
* Vozík má 4 kolečka, z toho 2 brzděná
* Výška: 86 cm
* Průměr: 53 cm

6 136,-4438 000

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

BESI VAK 01 na prádlo

5 894,-6100

Vozík na prádlo VAKO souprava 120

* Rozměry: 52 x 1 1 2 cm
* Konstrukce vozíku: ocel
* Povrchová úprava: prášková barva
* 1 x souprava Vako objem 120l s plas. víkem
* 4 x otočná kola d= 10 cm
* Celková nosnost vozíku: 20 kg
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 kg
* Možnost barvy víka: bílá, buk, mahagon
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz
* Vozík je možné mít v soupravě s typovou řadou VAN, VAN MAX

Kód Cena bez DPH
* Rozměry: 80 x 57 x 97 cm
* Konstrukce vozíku: ocel
* Povrchová úprava: chrom
* 1 x vak objem 180l - není součástí vozíku
* Celková nosnost vozíku: 50 kg
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

6 722,-3050

Kód Cena bez DPH

VAKO X na prádlo

* Konstrukce vozíku: ocel
* Povrchová úprava: zinek modrý
* Vyjímatelný vak o objemu 150l
* Vak není součástí vozíku
* Možnost snadného složení vozíku
* Rozměry: 55 x 55 x 100 cm
* 4 x otočná kola d= 10 cm, 4 x plast. nárazník
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

3 370,-210

Kód Cena bez DPH

6 292,-4437 000

Dřevěný servírovací vozík

* Vozík je ze dřeva tmavě hnědé barvy, lakovaný
* Rukojet' z chromniklové nerezové oceli
* Lze jej sklopit na obou stranách
* Vozík má 4 kolečka, z toho 2 brzděná
* Rozměry: 90 x 50 x 82 cm
* Rozměry police: 80 x 50 cm

Kód Cena bez DPH

246



Kód Cena bez DPH

2 590,-RSFB-1 1

Servírovací vozík ocel 3 patrový

* Úklidový/servírovací vozík je vyroben z ušlechtilé oceli .
* Čtyři kolečka.
* Max. nosnost 120 kg.
* Provední se třemi patry.
* Délka: 75 cm
* Šířka: 55cm
* Výška: 88 cm

Kód Cena bez DPH

Vozík pro pokojské HC31 1DL

* Materiál: kov / lamino
* Otočná kolečka: 2
* Průměr kolečka: 15 cm
* Počet vaků: 2
* Objem vaku: 1 30 l
* Délka: 1 23 cm
* Šířka: 56 cm
* Výška: 1 30 cm

16 530,-HC31 1DL

Kód Cena bez DPH

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Lakovaný vozík na nápoje

10 140,-4439 000

Servírovací stolek pro pokojový servis

* Deska stolu je ze dřeva tmavě hnědé barvy
* Podstavec z chromniklové nerezové oceli 1 8/10
* Lze jej sklopit na obou stranách
* Stolek má 4 kolečka, z toho 2 brzděná
* Rozměry: 1 10 x 81 cm
* Výška: 75 cm

Kód Cena bez DPH

* Vozík je ze dřeva tmavě hnědé barvy, lakovaný
* Držák sklenic z chromniklové nerezové oceli
* Lze jej sklopit na obou stranách
* Vozík má 4 kolečka, z toho 2 brzděná
* Rozměry: 97 x 50 x 108 cm

9 880,-4436 000

Servírovací vozík ocel 3 patrový, zlatý

* Úklidový/servírovací vozík je vyroben z ušlechtilé oceli .
* Zlatá povrchová úprava
* Čtyři kolečka.
* Max. nosnost 120 kg.
* Provední se třemi patry.
* Délka: 73 cm
* Šířka: 45cm
* Výška: 100 cm

6 900,-RSFB-01

Kód Cena bez DPH

247



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Vozík pro pokojské HMHS-09

10 900,-HMHS-17

Vozík pro pokojské HMHS-17

* Materiál: nerezová ocel, MDF deska
* Délka: 140 cm
* Šířka: 46 cm
* Výška: 1 23,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Materiál: nerezová ocel, MDF deska
* Délka: 142 cm
* Šířka: 46 cm
* Výška: 1 14 cm

12 900,-HMHS-09

Kód Cena bez DPH

Vozík pro pokojské VAN 6 S nebo BEZ dvěří

* Rozměry v parkovací poloze: 86 x 57 x 131 cm
* Rozměry v pracovní poloze: 1 22 x 57 x 131 cm
* Konstrukce vozíku: ocel
* Povrchová úprava: prášková barva
* Opláštění vozíku tvoří MDF deska
* 3 x police
* 1 x sklopná přídavná podpěra
* 1 x držák vaku s víkem (vak není součástí)
* 2 x pevná kola, 2 x otočná kola d= 16 cm
* Celková hmotnost vozíku: 39 kg
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

16 954,-

20 020,-

4026
4026-D

Kód Cena bez DPH

bez dveří
s dveřmi

Vozík pro pokojské VAN 3 S NEBO BEZ DVEŘÍ

* Rozměry v parkovací poloze: 86 x 57 x 131 cm
* Rozměry v pracovní poloze: 1 58 x 57 x 131 cm
* Konstrukce vozíku: ocel
* Povrchová úprava: prášková barva
* Opláštění vozíku tvoří MDF deska
* 3 x police
* 2 x držák vaku s víkem (vak není součástí)
* 2 x sklopná podpěra
* 2 x pevná kola, 2 x otočná kola d= 16 cm
* Celková hmotnost vozíku: 48 kg
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

19 378,-

22 444,-

4023
4023-D

Kód Cena bez DPH

bez dveří
s dveřmi

Nerezové plato 2054

* Rozměry: 58 x 49 x 71 cm
* Vnitřní rozměry plata: 46 x 37 cm
* Konstrukce vozíku v práškové barvě
* Plata v provedení z nerez oceli
* 1 x samonosné vyjímatelné plato s prolisem
* 1 x samonosné plato rovné
* Rovnoměrné zatížení plata: 20 kg
* 4 x otočná kola d= 5 cm, z toho 2 brzděná
* Celková nosnost vozíku: 40 kg
* Celková hmotnost vozíku: 10 kg

4 537,-NEREZ2054

Kód Cena bez DPH

Nerezové plato 2700

* Rozměry: 77 x 58 x 89 cm
* Celonerezové provedení
* 2 x samonosné plato s prolisem
* Rovnoměrné zatížení plata: 50 kg
* 4 x otočné kolo d=12,5 cm
* Celková nosnost vozíku: 100 kg

9 175,-NEREZ2700

Kód Cena bez DPH

248



* Materiál: ocel, povrchová úprava chrom
* 2 otočná kolečka, 2 pevná
* Výška: 1 1 5cm
* Délka: 105 cm
* Šířka: 50 cm
* Nosnost: 300 kg
* Výplň podvozku: voděvzdorná, oděruvzdorná sendvičová deska

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

KUMAN MAXI s hrazdou na oděvy 7003

4 260,-7020

BESI hrazda B na oděvy 7020

* Materiál: ocel, povrchová úprava chrom
* 4 otočná kolečka, 2 brzděná
* Výška: 164cm
* Délka: 155 cm
* Šířka: 60 cm

Kód Cena bez DPH * Materiál: ocel, povrchová úprava chrom
* 2 otočná kolečka, 2 pevná
* Výška: 190cm
* Délka: 142 cm
* Šířka: 60 cm
* Nosnost: 450 kg
* Výplň podvozku: voděvzdorná, oděruvzdorná sendvičová deska

15 314,-7003

Kód Cena bez DPH

KUMAN STANDARD s hrazdou na oděvy 7002

1 1 767,-7002ZP

KUMAN STANDARD s horní plochou 7002ZP - hrazda na oděvy

Kód Cena bez DPH * Materiál: ocel, povrchová úprava chrom
* 2 otočná kolečka, 2 pevná
* Výška: 185cm
* Délka: 105 cm
* Šířka: 50 cm
* Nosnost: 300 kg
* Výplň podvozku: voděvzdorná, oděruvzdorná sendvičová deska

10 561 ,-7002

Kód Cena bez DPH

Nerezové plato 2053

15 596,-NEREZ2720

Nerezové plato 2720

* Celonerezové provedení konstrukce
* 2 x samonosné plato s prolisem
* Antirezonanční výztuha
* 1x zásuvka velikost M s MS plastovým košem
* Nosnost plastového koše: 20 kg
* Zásuvka je kryta čelem z tvrzeného plastu
* Prachotěsnost zásuvek
* Možnost volby barvy plastového čela zásuvek
* 4x otočná kola d= 12,5 cm, 2x brzda
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH

* Rozměry: 73 x 55 x 80 cm
* Rozměry vrchního plata: 66 x 48 cm
* Celonerezové provedení konstrukce vozíku
* 1 x samonosné plato rovné
* 1 x samonosné plato s ohrádkou
* Rovnoměrné zatížení plata: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5 cm, z toho 2 brzděná
* Celková nosnost vozíku: 40 kg
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 kg

7 642,-NEREZ2053

Kód Cena bez DPH

249



863,-26021

Čistič obuvi , galvanizovaný

* Šířka: 380 mm
* Délka: 475 mm
* Barva: Pozink
* Materiál: Ocel
* Hmotnost: 5,1 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

BESI hrazda A na oděvy

9 268,-7001

KUMAN MINI s hrazdou na oděvy 7001

* Materiál: ocel, povrchová úprava chrom
* 2 otočná kolečka, 2 pevná
* Výška: 185cm
* Délka: 75 cm
* Šířka: 50 cm
* Nosnost: 300 kg
* Výplň podvozku tvoří voděvzdorná, oděruvzdorná sendvičová deska

Kód Cena bez DPH
* Materiál: ocel, povrchová úprava chrom
* 4 otočná kolečka z toho 2 brzděná
* Výška: 164 cm
* Délka: 1 14 cm
* Šířka: 60 cm
* Nosnost: 300 kg

3 951 ,-7010

Kód Cena bez DPH

12 980,-247301

Zahradní úložný box, 475 l, žlutý

* Výška: 700 mm
* Šířka: 1 760 mm
* Hloubka: 700 mm
* Objem: 475 l
* Barva: Žlutá
* Hmotnost: 35 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

3 829,-

5 290,-

5 990,-

7 790,-

9 332,-

305861
305871
305881
305891
305901

Nádoba na posypový materiál, zelená

* Výška: 400 mm/ 660mm/ 690 mm/ 850 mm/ 870 mm
* Šířka: 690 mm/ 840 mm/ 1010 mm/ 1 120 mm/ 1420 mm
* Hloubka: 540 mm/ 510mm/ 630mm/ 800 mm/ 920 mm
* Objem: 65 l/ 130 l/ 250 l/ 350 l/ 550 l
* Barva: Zelená
* Materiál: Polyester vyztužený skelným vláknem
* Hmotnost: 8 kg/ 14 kg/ 16kg/ 20kg/ 28 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

65 l
130 l
250 l
350 l
550 l

250



M
A
N
IP
U
LA

C
E
A
T
R
A
N
S
P
O
R
T

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Skládací nájezdová rampa Mauderer SLK-Plus,
nosnost do 800 kg

15 564,-RAM-002

Skládací nájezdová rampa Mauderer RAM-002,
nosnost do 1600 kg

* Délka : 150 cm
* Šířka: 50 cm
* Nosnost: 1 600 kg
* Hmotnost: 1 6 kg
* Pro výrobu ramp se používá hliník nejlepší kvality
* Rampy jsou vyráběnys nosností až do 26 000 kg
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH * Délka : 150 cm
* Šířka: 50 cm
* Nosnost: 800 kg
* Hmotnost: 1 6 kg
* Pro výrobu ramp se používá hliník nejlepší kvality
* Rampy jsou vyráběnys nosností až do 26 000 kg
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

12 579,-SLK-Plus 1 ,5x0,5

Kód Cena bez DPH

Nájezdová rampa Mauderer RAM-003, přenosná,
nosnost do 800 kg

13 404,-RAM-001

Nájezdová rampa Mauderer RAM-001 , přenosná,
nosnost do 2000 kg

* Délka : 200 cm
* Šířka: 50 cm
* Nosnost: 1 600 kg
* Hmotnost: 20 kg
* Pro výrobu ramp se používá hliník nejlepší kvality
* Rampy jsou vyráběny s nosností až do 26 000 kg
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kód Cena bez DPH * Délka : 150 cm
* Šířka: 50 cm
* Nosnost: 800 kg
* Hmotnost: 1 6 kg
* Pro výrobu ramp se používá hliník nejlepší kvality
* Rampy jsou vyráběnys nosností až do 26 000 kg
* Další varianty naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

9 275,-RAM-003

Kód Cena bez DPH

251



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

H
O
U
S
EK

EE
P
IN
G

Úklidový vozík s plastovou konstrukcí MO2P

2 734,-MO2

Úklidový vozík MO2

* Chromovaná konstrukce na otáčivých kolečkách
* Jedno vědro o objemu 20 litrů
* Ždímač na mopy
* Kovový košík
* Rozměry (v x š x h): 90 x 42 x 80 cm
* Hmotnost: 8,3 kg

Kód Cena bez DPH * Vozík vyrobený z plastu
* Na otáčivých kolečkách
* Dvě vědra o objemu 25 a 6 litrů
* Rukojeť vyrobená z aluminia
* Ždímač na mopy
* Rozměry (v x š x h): 85 x 48 x 96 cm
* Hmotnost: 8kg

2 099,-MO2P

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík s plastovou konstrukcí MO3P

3 153,-MO3

Úklidový vozík MO3

* Chromovaná konstrukce na otáčivých kolečkách
* Dvě vědra o objemu 20 litrů
* Ždímač na mopy
* Kovový košík
* Rozměry (v x š x h): 93 x 42 x 80 cm
* Hmotnost: 9,9 kg

Kód Cena bez DPH * Vozík vyrobený z plastu
* Na otáčivých kolečkách
* Dvě vědra o objemu 25 litrů
* Rukojeť vyrobená z aluminia
* Ždímač na mopy
* Rozměry (v x š x h): 90 x 48 x 103 cm
* Hmotnost: 8,9 kg

2 271 ,-MO3P

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík MO9

8 214,-MO4

Úklidový vozík MO4

* Chromovaná konstrukce na otáčivých kolečkách
* Dvě vědra o objemu 13 litrů
* Dvě vědra o objemu 20 litrů
* Ždímač na mopy
* Kovový košík
* Rozměry (v x š x h): 1 1 5 x 1 10 x 54 cm
* Hmotnost: 22,4 kg

Kód Cena bez DPH

* Vozík o objemu 17 litrů na otáčivých kolečkách
* Ždímač na mopy
* V modré barvě
* Rozměry (d x š x v): 47 x 27 x 64cm
* Hmotnost: 3,7 kg

1 222,-MO9

Kód Cena bez DPH

252



H
O
U
S
EK

EEP
IN
G

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Úklidový vozík EKO KLASIK 2

3 319,-37R

Úklidový vozík EKO KLASIK 1

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, žlutá, zelená
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, šedá, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 80 x 42 x 79 cm
* Celková hmotnost vozíku: 9,3 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* 1 x ždímač mopu; 1 x nerez koš
* Možnost barvy věder: červená, žlutá, zelená, modrá
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 87 x 42 x 79 cm
* Celková hmotnost vozíku: 9,6 kg

3 770,-37RA

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík EKO KLASIK 4

4 193,-37RC

Úklidový vozík EKO KLASIK 3

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: modrá, červená, žlutá, zelená
* 1 x příchytka násady; 1 x nerez koš; 1 x podpěra mopu
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, šedá
* Rozměry (h x š x v): 80 x 51 x 79 cm
* Celková hmotnost vozíku: 10,1 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy věder 6l: žlutá, červená, modrá, šedá, zelená
* 1 x příchytka násady; 1 x chromový koš; 1 x podpěra mopu
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 87 x 51 x 79 cm
* Celková hmotnost vozíku: 10,1 kg

3 039,-37RD

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík EKONOM 2

2 703,-27

Úklidový vozík EKONOM 1

* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 49 x 42 x 85 cm
* Celková hmotnost vozíku: 6,5 kg

Kód Cena bez DPH * 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 80 x 42 x 79 cm
* Celková hmotnost vozíku: 7,8 kg

2 167,-27R

Kód Cena bez DPH

253



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

H
O
U
S
EK

EE
P
IN
G

Úklidový vozík EKONOM 4

3 546,-27RA

Úklidový vozík EKONOM 3

* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x příchytka násady; 1 x nerezový koš; 1 x podpěra mopu
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 81 x 42 x 85 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,1 kg

Kód Cena bez DPH

* 1 x příchytka násady; 1 x nerezový koš; 1 x podpěra mopu
* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* 1 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy vědra 17l: modrá, červená, zelená, žlutá
* Barvy vědra 6l: žlutá, červená, modrá, šedá, zelená
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 87 x 45 x 79 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,9 kg

4 062,-27RB

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík EKONOM 6

3 914,-27RC

Úklidový vozík EKONOM 5

* 1 x vědro 17l, 1 x ždímač mopu; 1 x příchytka násady
* Možnost barvy vědra: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x podpěra mopu; 1 x koš do rukojeti
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 83 x 45 x 79 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,6 kg

Kód Cena bez DPH

* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x vědro 6l
* Možnost barvy vědra 17l: modrá, červená, zelená, žlutá
* 1 x ždímač mopu; 1 x příchytka násady; 1 x podpěra mopu
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Barvy vědra 6l: žlutá, červená, modrá, šedá, zelená
* Barvy plast. nárazníků: Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 83 x 45 x 79 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,6 kg

3 610,-27RD

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík KLASIK Z17

6 055,-38A

Úklidový vozík KLASIK V17

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* 1 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* Barvy věder 17l: modrá, červená, zelená, žlutá
* Barvy věder 6l: žlutá, červená, modrá, šedá, zelená
* 1 x chromový koš; 1 x příchytka násady; 1 x podpěra mopu
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 1 04 x 52 x 100 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 kg

Kód Cena bez DPH * 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 96 x 42 x 100 cm
* Celková hmotnost vozíku: 9,5 kg

5 029,-38

Kód Cena bez DPH

254



H
O
U
S
EK

EEP
IN
G

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Úklidový vozík KLASIK VP17

5 905,-38F

Úklidový vozík KLASIK V17/4

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x podpěra mopu; 1 x příchytka násady; 1 x koš do rukojeti
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 96 x 52 x 100 cm
* Celková hmotnost vozíku: 10,5 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x příchytka násady; 1 x podpěra mopu
* 1 x vak 80l s víkem; 1 x koš k podvozku
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Barvy plast.nárazníků: červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Barvy plastového víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 1 04 x 52 x 107 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 ,85 kg

6 989,-38AP

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík KLASIK MINI

4 293,-38S

Úklidový vozík KLASIK ZÁKLAD Z17

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 69 x 42 x 89 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8 kg

Kód Cena bez DPH * 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 73 x 41 x 86 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,1 kg

4 374,-28R

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík KLASIK MINI V3

5 278,-28C

Úklidový vozík KLASIK MINI V2

* 1 x příchytka násady; 1 x podpěra třásní
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* 1 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* Barvy vědra 17l: modrá, červená, zelená, žlutá
* Barvy vědra 6l: modrá, červená, žlutá, šedá, zelená
* Rozměry (h x š x v): 73 x 65 x 86 cm
* Celková hmotnost vozíku: 9 kg

Kód Cena bez DPH

* 1 x podpěra mopu; 1 x přídavný univerzální dvojháček
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* 1 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* Barvy vědra 17l: červená, modrá, žlutá, zelená
* Barvy vědra 6l: červená, modrá, žlutá, šedá, zelená
* Rozměry (h x š x v): 73 x 65 x 86 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,65 kg

4 825,-28D

Kód Cena bez DPH

255



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

H
O
U
S
EK

EE
P
IN
G

Přenosný úklidový vozík

4 450,-1 8KZ

Přenosný úklidový vozík s koly

* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červené, modré, zelené, žluté
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, šedá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 56 x 41 x 92 cm
* Celková hmotnost vozíku: 7,7 kg

Kód Cena bez DPH

* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červené, modré, zelené, žluté
* Rozměry (h x š x v): 55 x 40 x 83 cm
* Celková hmotnost vozíku: 7 kg

4 135,-1 8Z

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík PRAKTIK 9001AP80/C

6 487,-9001A

Úklidový vozík PRAKTIK 9001A

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* 1 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu; 1 x podpěra mopu
* Barvy věder 17l: červená, zelená, modrá, žlutá
* Barvy vědra 6l: červená, zelená, modrá, žlutá, šedá
* 1 x příchytka násady; 1 x přídavný dvojháček; 1 x koš
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, zelená, modrá, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 71 x 54 x 95 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 kg

Kód Cena bez DPH

* 1 x příchytka násady; 1 x držák vaku 80l s podpěrou; 1 x koš
* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* 1 x přídavný univerzální dvojháček
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* Barvy pl. nárazníků: Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 1 x ždímač mopu; 1 x podpěra
* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 88 x 54 x 95 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 ,1 kg

6 837,-9001AP80

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík PRAKTIK 9001AP60/D

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x příchytka násady; 1 x držák vaku 60l
* 1 x koš k podvozku; 1 x přídavný univerzální dvojháček
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 79 x 54 x 95 cm
* Celková hmotnost vozíku: 10,7 kg

6 528,-9001AP60

Kód Cena bez DPH

256



H
O
U
S
EK

EEP
IN
G

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Úklidový vozík PRAKTIK 9001J

5 671 ,-9001

Úklidový vozík PRAKTIK 9001

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x podpěra mopu; 1 x příchytka násady
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, zelená, modrá, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 65 x 46 x 95 cm
* Celková hmotnost vozíku: 10,1 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x koš k podvozku
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 65 x 46 x 95 cm
* Celková hmotnost vozíku: 10,5 kg

6 236,-9001J

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík PRAKTIK MINI 901 1H

7 063,-9001AP80E

Úklidový vozík PRAKTIK 9001AP80/E

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy věder 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Možnost barvy vědra 6l: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x držák vaku 80l s podpěrou; 1 x příchytka násady
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 88 x 62 x 95 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 ,45 kg

Kód Cena bez DPH

* 1x vědro 17l s dkalovacímřížkou; vědro 6l;ždímač mopu
* Možnost barvy vědra 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Možnost barvy vědra 6l: červená, modrá, zelená, šedá
* 1 x nerezový koš k podvozku; 1 x příchytka násady
* 2 x otočné kolo d= 5 cm; 2 x nárazníkové kolo d= 12,5 cm
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 59 x 54 x 90 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,5 kg

5 471 ,-901 1H

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík PRAKTIK MINI 901 1F

5 250,-901 1D

Úklidový vozík PRAKTIK MINI 901 1D

* 1x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 2x vědro 6l; ždímač mopu
* Barvy vědra 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy věder 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 1 x podpěra mopu; 1 x příchytka násady
* 2 x otočné kolo d= 5 cm; 2 x nárazníkové kolo d= 12,5 cm
* Možnost barvy palstových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 59 x 62 x 90 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,5 kg

Kód Cena bez DPH

* 1 x podpěra mopu; 1 x příchytka násady; 2 x koš k podvozku
* Vědro 17l s odkalovacímřížkou, vědro 6l, ždímač mopu
* Barvy vědra 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy vědra 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 2 x otočné kolo d= 5 cm; 2 x nárazníkové kolo d= 12,5 cm
* Barvy pl. nárazníků: Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 59 x 54 x 90 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,8 kg

5 899,-901 1F

Kód Cena bez DPH

257



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

H
O
U
S
EK

EE
P
IN
G

Úklidový vozík PRAKTIK MINI 901 1C

4 698,-901 1

Úklidový vozík PRAKTIK MINI 901 1

* 1x vědro 17l s odkalovacímřížkou; ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x přídavný univerzální dvojháček; 1 x příchytka násady
* 2 x otočné kolo d= 5 cm; 2 x nárazníkové kolo d= 12,5 cm
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 54 x 45 x 90 cm
* Celková hmotnost vozíku: 7,7 kg

Kód Cena bez DPH * 2 x otočné kolo d= 5 cm; 2 x nárazníkové kolo d= 12,5 cm
* Barvy pl. nárazníků: Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
*1x vědro 17l s odkalovacímřížkou; ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červená, modrá, zelená, šedá
* 1 x podpěra mopu; 1 x příchytka násady; 2 x koš k podvozku
* Rozměry (h x š x v): 59 x 54 x 90 cm
* Celková hmotnost vozíku: 8,45 kg

5 624,-901 1C

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík KLASIK VP17/1

6 459,-9005

Úklidový vozík SILVER MOP 9005

* 2x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* 1x vědro 6l; ždímač mopu
* 1 x příchytka násady; 1 x podpěra mopu; koš do podvozku
* 2 x pevné kolo d= 19,5 cm; 2 x otočné kolo d= 7,5 cm
* Rozměry (h x š x v): 65 x 46 x 95 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; ždímač mopu
* 1 x příchytka násady; 1 x podpěra mopu; 1 x vak 80l s víkem
* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy pl. víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočné kolo d= 7,5 cm; 4 x plastový nárazník
* možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá
* Celková hmotnost vozíku: 1 1 ,5 kg
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Rozměry (h x š x v): 97 x 52 x 107 cm

6 535,-38E

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík EKOMOP 80B

8 183,-9061A

Úklidový vozík EKOMOP 80A

* 1x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* 1 x příchytka násady; 1 x držák vany a otočná plastová vana
* Barvy vědra 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy vědra 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy pl. vany: červená, modrá
* Podpěra mopu; koš k podvozku; přídavný dvojháček
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* Barvy pl. nárazníků: Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 86 x 66 x 106 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 2 kg

Kód Cena bez DPH

* 1x vědro 17l s odkalovacímřížkou; ždímač mopu, příchytka násady
* Barvy vědra: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x držák vany a otočná plastová vana; 1 x podpěra mopu
* Barvy pl. vany: červená, modrá
* Koš k podvozku, příchytka násady; přídavný dvojháček
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 21 cm
* Barvy pl. nárazníků: Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 99 x 53 x 106 cm
* Celková hmotnost vozíku: 15 kg

8 346,-9061B

Kód Cena bez DPH

258



H
O
U
S
EK

EEP
IN
G

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Úklidový vozík EKOMOP 1

6 748,-9061

Úklidový vozík EKOMOP 80

* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu
* Možnost barvy vědra: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x příchytka násady; 1 x podpěra mopu
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 21 cm
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 86 x 53 x 100 cm
* Celková hmotnost vozíku: 10 kg

Kód Cena bez DPH

* 1 x ždímač mopu; 1 x příchytka násady
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 1x vědro 17l s odkalovacímřížkou; vědro 6l
* Barvy vědra 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy vědra 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 83 x 53 x 95 cm
* Celková hmotnost vozíku: 10 kg

5 590,-9051

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík EKOMOP 120C

9 809,-9065B

Úklidový vozík EKOMOP 120B

* 3 x plastová vana 00084A; 1 x podpěra mopu, 1 x koš k podvozku
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; vědro 6l; ždímač mopu
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 21 cm
* Barvy pl. vany: červená, modrá
* Barvy věder 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy vědra 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 1 x příchytka násady; 2 x držák vany
* Rozměry (h x š x v): 1 06 x 73 x 1 10 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 7 kg

Kód Cena bez DPH

* 2x vědro 17l s odkalovacímřížkou; ždímač mopu; příchytka násady
* 2x držák vany, 2x plastová vana; 2x držák vaku 80l; podpěra mopu
* 2x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 21 cm
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy pl. vany: červená, modrá
* Barvy pl. víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 1 1 2 x 53 x 99 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 1 7,5 kg

9 052,-9065C

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík EKOMOP 120E

7 908,-9065D

Úklidový vozík EKOMOP 120D

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; ždímač mopu
* Možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x příchytka násady; 1 x podpěra mopu
* 2 x držák vaku 80l
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 21 cm
* Možnost barvy plastových nárazníků:
* Červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (v x š x h): 1 1 2 x 53 x 95 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 15 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; ždímač mopu; příchytka násady
* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x držák vany, 2 x plastová vana; podpěra mopu
* Barvy pl. vany: červená, modrá
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 21 cm
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (v x š x h): 1 06 x 53 x 105 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 16,5 kg

8 946,-9065E

Kód Cena bez DPH

259



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

H
O
U
S
EK

EE
P
IN
G

Úklidový vozík EKOMOP 120

9 311 ,-9065A

Úklidový vozík EKOMOP 120A

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; vědro 6l; ždímač mopu
* Barvy věder 17l: červená, žlutá, modrá, zelená
* Barvy vědra 6l: červená, žlutá, modrá, zelená, šedá
* 1 x příchytka násady; 1 x přídavný univerzální dvojháček
* 2 x držák vany; 3 x plastová vana; podpěra mopu
* Barvy pl. vany: červená, modrá
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 21 cm
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 1 06 x 66 x 1 10 cm
* Celková hmotnost vozíku: 16,5 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x ždímač mopu, příchytka násady
* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x plastová vana 00084A; 1 x podpěra mopu
* Barvy plastové vany: červená, modrá
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 21 cm
* Barvy pl. nárazníků: červená, zelená, modrá, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 1 06 x 57 x 101 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 3,8 kg

7 802,-9065

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík MERKUR 007

9 872,-1 23404

Úklidový vozík MERKUR 004

* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x nosič vaku sklopný 120l; 2 x koš; 1 x podpěra mopu
* 4 x otočné kolo d= 10 cm; 4 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy pl. víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* ždímač mopu; příchytka násady
* Rozměry (h x š x v): 96 x 70 x 1 12 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 16,5 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 2 x vědro 9l; ždímač mopu
* Příchytka násady; nosič vaku sklopný 120l; podpěra mopu
* Barvy věder 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy věder 9l: červená, modrá
* Barvy pl. víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočné kolo d= 10 cm; 4 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (h x š x v): 1 08 x 70 x 1 10 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 18 kg

10 691 ,-1 23402

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík MERKUR 007A

10 802,-1 231080

Úklidový vozík MERKUR 017

* 1 x vana 35l se sítem; 2 x vědro 6l; 1 x příchytka násady
* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 1 x nosič vaku sklopný 120l; 2 x vanička; 1 x podpěra mopu
* Barvy pl. víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* Možnost barvy plastové vaničky: červená, modrá
* 4 x otočné kolo d= 10 cm; 4 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Rozměry (v x š x h): 1 1 7 x 64 x 122 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 1 7 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; ždímač mopu; příchytka násady
* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy plastových vaniček: červená, modrá
* 4 x otočné kolo d= 10 cm; 4 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 2 x nosič vaku sklopný 80l; 2 x vanička; 1 x podpěra mopu
* Barvy plastových vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (v x š x h): 1 1 2 x 70 x 1 10 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 19 kg

1 1 834,-1 23419

Kód Cena bez DPH

260



H
O
U
S
EK

EEP
IN
G

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Úklidový vozík MERKUR 003

1 1 490,-1 23406

Úklidový vozík MERKUR 006

* Vědro 17l s odkalovacímřížkou; 2 x vědro 6l; ždímač mopu
* Barvy vědra 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x příchytka násady; 1 x nosič vaku sklopný 120l
* 1 x vanička, 1 x koš; 1 x podpěra mopu
* Barvy pl. vaničky: červená, modrá
* 4 x otočné kolo d= 10 cm; 4 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy věder 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy pl. víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 1 08 x 55 x 122 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 18 kg

Kód Cena bez DPH

* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 2 x vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* Příchytka násady; nosič vaku sklopný 120l; koš; podpěra mopu
* 4 x otočné kolo d= 10 cm; 4 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy vědra 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* Barvy věder 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy plastového víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 96 x 55 x 122 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 15,5 kg

9 840,-1 23403

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík SILVER MOP 2006

* 2 x pevné kolo d= 19,5 cm; 2 x otočné kolo d= 7,5 cm
* 2 x plastový nárazník
* 1 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 1 x vědro 6l
* 1 x ždímač mopu
* 1 x příchytka násady, 1 x přídavný univerzální dvojháček
* 1 x držák vaku 80l s podpěrou a víkem; 1 x podpěra mopu
* Rozměry (h x š x v): 78 x 60 x 1 14 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 1 2,5 kg

7 441,-2006

Kód Cena bez DPH

Úklidový vozík VERTIKAL 2003D

8 404,-2003

Úklidový vozík VERTIKAL 2003

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; vědro 6l; 1 x ždímač mopu
* Barvy věder 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x koš k podvozku; 2 x přídavný univerzální dvojháček
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* 2 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy vědra 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Podpěra mopu; příchytka násady
* Držák vaku 80l s víkem
* Barvy pl. víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 97 x 58 x 1 16 cm
* Celková hmotnost vozíku: 1 3,5 kg

Kód Cena bez DPH

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou; 2 x vědro 6l; ždímač mopu
* Možnost barvy věder 17l: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x koš k podvozku; 4 x přídavný univerzální dvojháček
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* 2 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy věder 6l: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* 1 x podpěra mopu; 1 x držák vaku 80l s víkem a podpěrou
* Barvy plastového víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 97 x 73 x 1 16 cm
* Celková hmotnost vozíku: 14,3 kg

9 021 ,-2003D

Kód Cena bez DPH
8 236,-2003F

Úklidový vozík VERTIKAL 2003F

* 2 x vědro 17l s odkalovacímřížkou
* Ždímač mopu, příchytka násady
* 1 x podpěra mopu; 1 x přídavný univerzální dvojháček
* 2 x otočné kolo d= 7,5 cm; 2 x pevné kolo d= 19,5 cm
* 2 x plastový nárazník
* Barvy pl. nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
* Barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x držák vaku 80l s víkem a podpěrou; 1 x koš k podvozku
* Barvy plastového víka: červená, modrá, zelená, žlutá
* Rozměry (h x š x v): 97 x 43 x 1 16 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková hmotnost vozíku: 1 3 kg

Kód Cena bez DPH

261



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

H
O
U
S
EK

EE
P
IN
G

Vozík na prádlo VAKO 80B - ruční ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 80l; 4 x vyrovnávací šroub
* Rozměry (h x š x v): 39 x 49 x 94 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

3 150,-8002

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 80C - ruční ovládání

3 423,-8002N

Vozík na prádlo VAKO 80B/N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 80l; 4 x vyrovnávací šroub
* Rozměry (h x š x v): 39 x 49 x 94 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 80l
* 4 x otočná kola d= 5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 45 x 51 x 94 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

3 499,-8003

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 80D - ruční ovládání

3 889,-8003N

Vozík na prádlo VAKO 80C/N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočná kola d= 5cm z toho 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* 1 x vak objem 80l
* Rozměry (v x š x h): 45 x 51 x 94 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

Kód Cena bez DPH

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x pevná kola d= 19,5cm; 2 x vyrovnávací šroub
* 1 x vak objem 80l
* Rozměry (v x š x h): 49 x 50 x 94 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

3 841,-8004

Kód Cena bez DPH

262



H
O
U
S
EK

EEP
IN
G

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Vozík na prádlo VAKO 80C/2 - ruční ovládání

4 205,-8004N

Vozík na prádlo VAKO 80D/N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 2 x pevná kola d= 19,5cm; 2 x vyrovnávací šroub
* Rozměry (h x š x v): 49 x 50 x 94 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 89 x 51 x 95 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 60 kg

6 684,-8005

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 80A - ruční ovládání

7 901,-8005N

Vozík na prádlo VAKO 80C/2N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm z toho 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 89 x 51 x 95 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 60 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 80l
* Závěsné na zeďvč. spojovacího materiálu
* Rozměry (h x š x v): 38 x 41 x 84 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

2 429,-8001

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 80G - ruční ovládání

3 250,-8008

Vozík na prádlo VAKO 80J - ruční ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x vak objem 80l;nosnost 1 vaku: 30 kg
* Závěsné na zeďvč. spojovacího materiálu
* Rozměry (h x š x v): 51 x 47 x 91 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 51 x 103 x 102 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 1 20 kg

3 250,-8010

Kód Cena bez DPH

263



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

H
O
U
S
EK

EE
P
IN
G

Vozík na prádlo VAKO 80C/3 - ruční ovládání

8 012,-1 233A

Vozík na prádlo VAKO 80H - ruční otevírání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 93 x 50 x 109 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 1 20 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 3 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 15 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm z toho 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 1 25 x 49 x 95 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 90 kg

9 693,-8006

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 80C/4 - ruční ovládání

1 1 405,-8006N

Vozík na prádlo VAKO 80C/3N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 3 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 15 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm, 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 1 25 x 49 x 95 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 90 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm; 4 x plast. Nárazník
* Rozměry (h x š x v): 1 70 x 49 x 95 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 1 20 kg

12 717,-8007

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 120E - ruční ovládání

14 850,-8007N

Vozík na prádlo VAKO 80C/4N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x vak objem 80l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm, 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 1 70 x 49 x 95 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 1 20 kg

Kód Cena bez DPH * 2 x vak objem 80l
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x pevná kola d= 19,5cm; 2 x otočná kola d= 5cm
* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Rozměry (h x š x v): 58 x 62 x 102 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

4 786,-523SA

Kód Cena bez DPH

264



H
O
U
S
EK

EEP
IN
G

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Vozík na prádlo VAKO 120I - RUČNÍ OTVÍRÁNÍ

6 626,-1 24033

Vozík na prádlo VAKO 120O - ruční ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 80l; 1 x vak objem 120l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 10cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 84 x 109 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 60 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x vak objem 80l; 1 x vak objem 120l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 10cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 89 x 109 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 90 kg

7 007,-1 2319

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 120C/N - nožní ovládání

3 827,-23048N

Vozík na prádlo VAKO 120B/N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 120l; 4 x vyrovnávací šroub
* Stojící - nemá kolečka
* Rozměry (h x š x v): 45 x 50 x 101 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

Kód Cena bez DPH
* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* 1 x vak objem 120l; nosnost vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 5cm, 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 53 x 50 x 102 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

4 282,-23048KN

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 120C/2 - ruční ovládání

5 099,-523SN

Vozík na prádlo VAKO 120F - NOŽNÍ OTVÍRÁNÍ

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 120l
* 2 x pevná kola d= 19,5cm
* 2 x otočná kola s brzdou d= 5cm; 2 x plastový nárazník
* Rozměry (h x š x v): 58 x 62 x 102 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 2 x vak objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 103 x 103 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 60 kg

6 946,-23048K2

Kód Cena bez DPH

265



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

H
O
U
S
EK

EE
P
IN
G

Vozík na prádlo VAKO 120C/3 - ruční ovládání

8 619,-23048K2N

Vozík na prádlo VAKO 120C/2N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* 2 x vak objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm, 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 103 x 103 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 60 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 3 x vak objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 152 x 103 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 90 kg

10 095,-23048K3

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 120C/4 - ruční ovládání

12 618,-23048K3N

Vozík na prádlo VAKO 120C/3N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 3 x vak objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm z toho 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 152 x 103 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 90 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x vak objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 202 x 103 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 1 20 kg

13 241 ,-23048K4

Kód Cena bez DPH

16 437,-23048K4N

Vozík na prádlo VAKO 120C/4N - nožní ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x vak objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 7,5cm z toho 2 brzděná; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 202 x 103 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 1 20 kg

Kód Cena bez DPH
3 823,-523S

Vozík na prádlo VAKO 120D - ruční ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 120l
* 2 x pevná kola d= 19,5cm
* 2 x otočná kola d=5 cm; 2 x plastový nárazník
* Rozměry (h x š x v) : 58 x 62 x 102 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

Kód Cena bez DPH

266



H
O
U
S
EK

EEP
IN
G

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Vozík na prádlo VAKO 120C - ruční ovládání

3 060,-23048

Vozík na prádlo VAKO 120B - ruční ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 120l; 4 x vyrovnávací šroub
* Rozměry (h x š x v): 50x 48x 98 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

Kód Cena bez DPH * Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 1 x vak objem 120l
* 4 x otočná kola d= 5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 53 x 48 x 98 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 30 kg

3 466,-23048K

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 120G - ruční ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* 2 x vak objem 120l; nosnost 1 vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 10cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v) : 50 x 84 x 109 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 60 kg

6 079,-1 233

Kód Cena bez DPH

Vozík na prádlo VAKO 120K - ruční ovládání

9 661,-1 22337

Vozík na prádlo VAKO 120J - ruční ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 3 x vak objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 10cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 135 x 109 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 90 kg

Kód Cena bez DPH

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x otočná kola d= 10cm; 4 x plast. nárazník
* 2 x vak objem 120l
* 2 x vak objem 80l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* Rozměry (h x š x v): 50 x 140 x 109 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 1 20 kg

10 619,-1 223319

Kód Cena bez DPH

1 1 286,-1 22336

Vozík na prádlo VAKO 120L - ruční ovládání

* Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
* Možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá
* 4 x vak objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg
* 4 x otočná kola d= 12,5cm; 4 x plast. nárazník
* Rozměry (h x š x v): 50 x 170 x 1 1 2 cm
* Vaky nejsou součástí vozíku. Nutno objednat zvlášt
* Celková nosnost vozíku: 1 20 kg

Kód Cena bez DPH

267



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Stůl Tilo, Ø900x720 mm, chrom

8 842,-
8 736,-
8 736,-

358787
358783
358782

Stůl Tilo, Ø900x720 mm, chrom

* Výška: 720 mm
* Průměr: 900 mm
* Stolová deska: Kruh
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 37,1 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Průměr: 900 mm
* Stolová deska: Kruh
* Materiál stolové desky: Linoleum
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* SoundAbsorbingCVL: Ano
* Hmotnost: 37,1 kg
* Záruka: 3 roky

Černá
Bílá
Bříza

8 736,-358788

Kód Cena bez DPH

Tmavě šedá

2 390,-
2 390,-
2 390,-
2 390,-

1 44531
144533
144532
144537

Kavárenský stolek Astrid, Ø700 mm

* Výška: 735 mm
* Průměr: 700 mm
* Stolová deska: Kruh
* Barva stolové desky: Buk
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 1 9,55 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Buk/Černá
Bílá/Černá
Bříza/ Černá
Šedá/Černá

Kulatý jídelní stůl Sanna, Ø700 mm

* Výška: 720 mm
* Průměr: 700 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Kruh
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 1 7,1 7 kg
* Záruka: 3 roky

2 690,-
2 690,-
2 690,-
2 690,-
2 690,-
2 690,-

1 07071
107072
107041
107042
10741 1
107412

Kód Cena bez DPH

Bříza/Chrom
Bříza/ Černá
Buk/Chrom
Buk/Černá
Bílá/Chrom
Bílá/Černá

Kulatý jídelní stůl Sanna, Ø900 mm

2 990,-
2 990,-
2 990,-
2 990,-
2 990,-
2 990,-

1 0761 1
107612
107091
107092
107061
107062

Kulatý jídelní stůl Sanna, Ø1 100 mm

* Výška: 720 mm
* Průměr: 1 100 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Kruh
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 20,8 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Průměr: 900 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Kuh
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 1 7,3 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá/Chrom
Bílá/Černá
Bříza/Chrom
Bříza/ Černá
Buk/Chrom
Buk/Černá

2 790,-
2 790,-
2 790,-
2 790,-
2 790,-
2 790,-

1 07512
10751 1
107081
107082
107051
107052

Kód Cena bez DPH

Bílá/Černá
Bílá/Chrom
Bříza/Chrom
Bříza/ Černá
Buk/Chrom
Buk/Černá

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

268



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Stůl Tilo, Ø900x720 mm, stříbrná

8 203,-
8 203,-
8 203,-

358792
358793
358797

Stůl Tilo, Ø900x720 mm, stříbrná

* Výška: 720 mm
* Průměr: 900 mm
* Stolová deska: Kruh
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 30 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Průměr: 900 mm
* Stolová deska: Kruh
* Materiál stolové desky: Linoleum
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* SoundAbsorbingCVL: Ano
* Hmotnost: 30 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza
Bílá
Černá

8 203,-358798

Kód Cena bez DPH

Tmavě šedá

Stůl Tilo, Ø1200x720 mm, stříbrná

9 509,-
9 509,-
9 509,-

358832
358833
358837

Stůl Tilo, Ø1200x720 mm, stříbrná

* Výška: 720 mm
* Průměr: 1 200 mm
* Stolová deska: Kruh
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 45 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Průměr: 1 200 mm
* Stolová deska: Kruh
* Materiál stolové desky: Linoleum
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* SoundAbsorbingCVL: Ano
* Hmotnost: 40 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza
Bílá
Černá

10 788,-358838

Kód Cena bez DPH

Tmavě šedá

Kavárenský stolek Sally, 700x700 mm, HPL

2 690,-
2 890,-

1 45051
145053

Kavárenský stolek Sally, 700x700 mm,masiv buk

* Výška: 720 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 700 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Čtverec /masiv Buk
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: Dřevo
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 14,1 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 700 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Čtverec
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 1 6,5 kg
* Záruka: 3 roky

Černá
Chrom

2 490,-
2 690,-
2 490,-
2 690,-

1 45091
145093
145101
145103

Kód Cena bez DPH

Černá/Černá
Černá/Chrom
Bílá/Černá
Bílá/Chrom

STOLY
A
ŽIDLE

269



Jídelní stůl Europa, Ø 1200x720 mm, HPL, bříza

3 690,-
4 190,-
4 990,-

350502
350512
350522

Jídelní stůl Europa, HPL, bříza

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1 200 / 1400 / 1800 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva: Bříza
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Dřevo
* Hmotnost: 28,25 - 31 ,25 - 36,25 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 720 mm
* Průměr: 1 200 mm
* Stolová deska: Kruh
* Barva: Bříza
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Dřevo
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 31 ,25 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

1200x800x720 mm,
1400x800x720 mm
1800x800x720 mm

4 490,-350532

Kód Cena bez DPH

Kulatý jídelní stůl Lily, Ø1 100 mm, bílá/chrom

3 781 ,-1 31 10

Lavice se stolem Anna, 1 200x785 mm, bříza

* Výška: 740 mm
* Hloubka: 785 mm
* Délka: 1 200 mm
* Výška sedáku: 470 mm
* Tloušťka stolové desky: 25 mm
* Barva konstrukce: Šedá
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 30,7 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 750 mm
* Průměr: 1 100 mm
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Stolová deska: Kruh
* Barva stolové desky: Bílá
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Ocel
* Hmotnost: 33,45 kg
* Záruka: 3 roky

3 290,-1 44931

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

Stůl Sofie, 1 200x700 mm

* Výška: 740 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 1 200 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Dřevo
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 21 ,9 kg
* Záruka: 3 roky

4 190,-
4 690,-

1 02279
102277

Kód Cena bez DPH

Ořech
Wenge

3 590,-
3 590,-

1 02278
102276

Stůl Sofie, 700x700 mm

* Výška: 740 mm
* Šířka: 700 mm
* Délka: 700 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Materiál stolové desky: Lamino
* Materiál konstrukce: Dřevo
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 1 5,6 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Ořech
Wenge

270



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní set Tilo + Juno, 1 stůl a 4 židleJídelní set Zadie + Milla, 1 stůl a 6 židlí

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 445 / 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 420 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 390 / 2000 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Barva stolu: Bílá
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: HPL / dřevo (dýha)
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4 / 5,5 / 40.5 kg

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 825 / 460 / 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 430 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 400 / 1200 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Barva stolu: Bílá
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: HPL / polypropylen
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4 / 5,5 / 52,1 kg

Jídelní sestava: stůl 1 200x800 mm, bříza + 4
židle, černá koženka/černá

7 990,-1 04271

Jídelní set Emily + Tampa, 1 stůl a 6 židlí v barvě buk

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 860 / 480 / 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 375 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 365 / 1200 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Barva stolu: Buk
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / překližka
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4,1 / 31 ,9 kg

Kód Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 820 / 450 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 380 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 380 / 1200 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / syntetická kůže
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4 ,28 / 26 kg

5 490,-1 1 5754

Kód Cena bez DPH

Jídelní sestava: stůl 1 200x800 mm, bříza + 4 židle,
bříza/černá

6 990,-
6 990,-

1 041 18
1041 19

Jídelní sestava: stůl 1 200x800 mm + 4 židle, černá/černá
koženka

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 930 / 460 / 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 445 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 400 / 1200 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Buk / Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / syntetická kůže
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 6,28 / 24,15 kg

Kód Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 820 / 450 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 380 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 380 / 1200 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / překližka
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 3,98 / 26 kg

Buk
Bříza

4 790,-1 1 5744
Kód Cena bez DPH

14 155,-
14 155,-
14 155,-
14 155,-
14 155,-
14 155,-

Kód Cena bez DPH

104257
104252
104259
104256
104258
104255

Antracitové židle
Bílé židle
Oranžové židle
Fialové židle
Zelené židle
Červené židle

12 590,-
12 590,-
12 590,-
12 590,-
12 590,-
12 590,-
12 590,-
12 590,-
12 590,-
12 590,-

Kód Cena bez DPH

104241
1042410
104248
104242
104249
104245
104247
104246
104244
104243

Černé židle
Antracitové židle
Bukové židle
Bílé židle
Břízové židle
Modré židle
Oranžové židle
Fialové židle
Zelené židle
Červené židle

STOLY
A
ŽIDLE

271



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní sestava: stůl 1800x700 mm, bílá + 6 židlí

6 890,-
7 690,-

1 1 5774
1 15784

Jídelní sestava: stůl 1800x800 mm, bříza + 6 židlí

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 820 / 450 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 380 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 380 / 1800 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / překližka / syntetická kůže
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4,28 / 35,4 kg

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 435 / 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 405 / 700 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 400 / 1800 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Barva stolu: Bílá
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: HPL / polypropylen
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 3,5 / 35,7 kg

Bříza/černá
Černá koženka/černá

7 176,-
7 176,-
7 176,-
7 176,-
7 176,-
7 176,-

1 1 8262
1 18265
1 18263
1 18266
1 18264
1 18268

Kód Barva židle Cena bez DPH

Červená/chrom
Limetková/chrom
Modrá/chrom
Oranžová/chrom
Černá/chrom
Šedá/chrom

Jídelní sestava: stůl 1800x800 mm, buk + 6 židlí

7 136,-1 04101

Jídelní sestava: 1 x stůl Ø 900 mm, bílý + 4x židle, černá

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 800 / 465 / 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 375 / Ø 900 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 380 / Ø 900 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Bílá
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / dýha
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4,5 / 1 7,3 kg

Kód Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 930 / 480/ 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 375 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 365 / 1800 mm
* Barva konstrukce: Černá / šedá
* Barva stolu: Buk
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / překližka
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4,1 / 34,4 kg

7 990,-
7 990,-

1 1 8342
1 18343

Kód Barva židle Cena bez DPH

Buk/černá
Buk/hliníkově šedá

Jídelní sestava: stůl 1800x800 mm + 6 židlí,
černá/černý potah

9 190,-
9 190,-

1 04133
104134

Jídelní sestava: stůl 1800x800 mm + 6 židlí,
černá/černá koženka

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 930 / 460 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 445 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 400 / 1800 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Buk / Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / syntetická kůže
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 6,28 / 36 kg

Kód Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 930 / 460 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 445 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 400 / 1800 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Buk / Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / textilie
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 6,28 / 36 kg

Buk
Bříza

9 190,-
9 190,-

1 04131
104132

Kód Cena bez DPH

Buk
Bříza

Kód Barva židle Cena bez DPH

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

272



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní sestava: stůl 1800x800 mm + 6 židlí

5 990,-
5 990,-
5 990,-

1 24353
124352
124351

Jídelní sestava: stůl 1 200 x 800 mm, lamino bříza + 4 židle

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 495/ 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 415 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 425 / 1200 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / syntetická kůže / textílie
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 7 / 26 kg

Kód Barva židle Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 780 / 450 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 385 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 380 / 1800 mm
* Barva konstrukce: Černá / šedá
* Barva stolu: Buk
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / překližka
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4 / 36 kg

Černá/černá koženka
Šedá textilie
Modrá textilie

7 894,-
7 894,-

1 23644
123642

Kód Cena bez DPH

Buk/černá
Buk/hliníkově šedá

Jídelní sestava: stůl 1 200x800 mm + 4 židle

5 990,-
5 990,-
5 990,-

1 24331
1 24333
124332

Jídelní sestava: stůl 1 200x800 mm, buk + 4 židle

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 495 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 415 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 425 / 1200 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Buk
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / textilie / synt. kůže
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 7 / 23,5 kg

Kód Barva židle Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 780 / 450 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 385 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 380 / 1200 mm
* Barva konstrukce: Šedá / černá
* Barva stolu: Buk
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / překližka
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4 / 23,5 kg

Modrá/černá
Černá koženka/černá
Šedá/černá

5 563,-
5 563,-

1 23652
123654

Kód Barva židle Cena bez DPH

Buk/hliníkově šedá
Buk/černá

Jídelní set Modulus + Prescott, 1 stůl 1400x800 mm a 4 židle,
bílý

9 090,-1 24362

Jídelní sestava: stůl 1800x800 mm, bříza + 6 židlí,
šedá/černá

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 495 / 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 415 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 425 / 1800 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / textilie
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 7 / 35,4 kg

Kód Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 450 / 740 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 550 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 410 / 1400 mm
* Barva konstrukce: Bílá
* Barva stolu: Bílá
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / masivní dřevo
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 1 3,3 / 38,1 kg

13 990,-1 03123

Kód Cena bez DPH

STOLY
A
ŽIDLE

273



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní sestava: stůl Ø 1 100 mm, bílá/chrom + 4 židle,
červené

18 990,-1 03122

Jídelní set Modulus + Prescott, 1 stůl 1800x800 mm a 6 židlí,
bílý

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 450 / 740 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 550 / 800 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 410 / 1800 mm
* Barva konstrukce: Bílá
* Barva stolu: Bílá
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / masivní dřevo
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 1 3,3 / 44,1 kg

Kód Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 445 / 750mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 420 / Ø 1 100 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 390 / Ø 1 100 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu:Bílá
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / dřevo
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4 / 33,45 kg

8 408,-1 35743

Kód Cena bez DPH

Sestava skládacího nábytku: 1 stůl 1530x760 + 6 černých
skládacích židlí

1 1 430,-
1 1 430,-
1 1 430,-

1 1 8236
1 18233
1 18234

Jídelní sestava: stůl Ø 1 100 mm, bříza + 5 židlí

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 450 / 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 450 / Ø 1 100 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 410 / Ø 1 100 mm
* Barva konstrukce: Šedá
* Barva stolu: Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / HPL
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4,94 / 20,8 kg

Kód Barva židle Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 850/ 450/ 745 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 490 / 760 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 430 / 1530 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: HD polyethylen / plast
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 1 4,25 / 3,85 kg

Zelená
Bílá
Černá

4 190,-1 1 640

Kód Cena bez DPH

Jídelní sestava: stůl 1 200x700 mm, černý + 4 židle

3 490,-
4 670,-

1 04201
10421 1

Jídelní set Astrid + Aurora, 1 stůl a 2 / 4 černé židle

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 410/ 735 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 460 / Ø700 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 460 / Ø700 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva stolu: Bříza
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: Lamino / syntetická kůže
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 2,5/ 19,55 kg

Kód Cena bez DPH

* Jídelní židle / Jídelní stůl: Výška: 410/ 720 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Šířka: 450 / 700 mm
* Jídelní židle / Jídelní stůl: Délka: 410 / 1 200 mm
* Barva konstrukce: Šedá
* Barva stolu: Černá
* Tloušťka stolové desky: 22 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál desky / sedáku: HPL / HPL
* Hmotnost Jídelní židle / Jídelní stůl: 4,94/ 25,55 kg

2 židle
4 židle

10 051 ,-
10 051 ,-
10 051 ,-

1 1 8243
1 18246
1 18244

Kód Barva židle Cena bez DPH

Bílá/šedá
Zelená/šedá
Černá/šedá

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

274



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní židle Juno

1 790,-
1 790,-
1 790,-

1 37652
137654
137653

Jídelní židle Milla

* Výška sedáku: 445 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 380 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Područky: Ne
* Hmotnost: 4 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Celková výška: 825 mm
* Výška sedáku: 460 mm
* Hloubka sedáku: 400 mm
* Šířka sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Polypropylen
* Hmotnost: 4,5 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá
Bříza
Černá

1 957,-
1 957,-
1 957,-
1 957,-
1 957,-
1 957,-

360746
360747
360742
360749
360745
360748

Kód Cena bez DPH

Purpurová
Antracitová
Bílá
Oranžová
Červená
Zelená

Jídelní židle Clinton

4 490,-
4 490,-

1 1 502
1 1501

Židle Prescott, lakované kaučukové dřevo, bal. 2 ks

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 410 mm
* Šířka sedáku: 550 mm
* Materiál: Masivní dřevo
* Počet v balení: 2
* Hmotnost: 1 3,3 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Celková výška: 820 mm
* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 380 mm
* Šířka sedáku: 380 mm
* Barva konstrukce: Chrom / Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Překližka / syntetická kůže
* Hmotnost: 3,98 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá
Černá

849,-
749,-
989,-
939,-

1 1 5705
1 15704
1 15715
1 15712

Kód Cena bez DPH

Bříza/chrom
Bříza/černá
Černá Koženka/chrom
Černá koženka/černá

Jídelní židle Warren

949,-
949,-

1 2423
12397

Jídelní židle Portland

* Celková výška: 780 mm
* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 380 mm
* Šířka sedáku: 385 mm
* Barva sedáku: Buk
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Překližka
* Hmotnost: 4 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH
* Výška sedáku: 495 mm
* Hloubka sedáku: 425 mm
* Šířka sedáku: 415 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Textilie / syntetická kůže
* Hmotnost: 7 kg
* Záruka: 3 roky

Buk/černá
Buk/hliníkově šedá

1 090,-
1 090,-
1 090,-

1 25492
125493
125491

Kód Cena bez DPH

Textilní potah / šedá
Černá koženka
Textilní potah / modrá

STOLY
A
ŽIDLE

275



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Židle Rio

849,-
849,-

1 23562
123561

Jídelní židle Tampa

* Celková výška: 860 mm
* Výška sedáku: 480 mm
* Hloubka sedáku: 365 mm
* Šířka sedáku: 375 mm
* Barva sedáku: Buk
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Překližka
* Hmotnost: 4,1 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH
* Celková výška: 800 mm
* Výška sedáku: 455 mm
* Hloubka sedáku: 420 mm
* Šířka sedáku: 410 mm
* Materiál: Polypropylen
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 3,4 kg
* Záruka: 3 roky

Hliníkově šedá
Černá

1 569,-
1 569,-
1 569,-
1 569,-
1 569,-

1 28153
128152
128154
128150
128151

Kód Cena bez DPH

Oranžová
Červená
Tyrkysová
Bílá
Antracitová

Jídelní židle Frisco, černý rám, HPL

1 758,-
1 758,-
1 758,-

1 2831 1
1 28312
128310

Jídelní židle Frisco, bílý rám, HPL

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 410 mm
* Barva konstrukce: Bílá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 4,7 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 410 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 4,7 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza
Černá
Buk

1 758,-
1 758,-
1 758,-

1 28320
128322
128321

Kód Cena bez DPH

Buk
Černá
Bříza

Jídelní židle Frisco, s područkami, bílý rám

1 758,-
1 758,-
1 758,-

1 28330
128331
128332

Jídelní židle Frisco, hliníkově šedý rám, HPL

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 410 mm
* Barva konstrukce: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 4,7 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 410 mm
* Barva konstrukce: Bílá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 4,7 kg
* Záruka: 3 roky

Buk
Bříza
Černá

2 118,-
2 118,-
2 118,-

1 28341
128340
128342

Kód Cena bez DPH

Bříza
Buk
Černá

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

276



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Jídelní židle Frisco, s područkami, hliníkově šedý rám,
HPL

2 118,-
2 118,-
2 118,-

1 28351
128350
128352

Jídelní židle Frisco, s područkami, černý rám, HPL

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 410 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 4,7 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 410 mm
* Barva konstrukce: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 4,7 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza
Buk
Černá

2 118,-
2 118,-
2 118,-

1 28360
128362
128361

Kód Cena bez DPH

Buk
Černá
Bříza

Restaurační židle Nashville, syntetická kůže, odstín wenge

4 046,-
4 046,-

360701
360702

Židle Filip, chrom

* Výška: 810 mm
* Šířka: 500 mm
* Hloubka: 500 mm
* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 370 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Hmotnost: 3,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Celková výška: 930 mm
* Výška sedáku: 490 mm
* Hloubka sedáku: 500 mm
* Šířka sedáku: 460 mm
* Barva konstrukce: Wenge
* Barva sedáku: Černá
* Materiál konstrukce: Dřevo
* Materiál sedáku: Syntetická kůže
* Hmotnost: 5,75 kg
* Záruka: 3 roky

Bílá
Černá

1 890,-1 02281

Kód Cena bez DPH

1 269,-1 23541

Jídelní židle Reno, černý jasan

* Výška: 800 mm
* Výška sedáku: 465 mm
* Hloubka sedáku: 380 mm
* Šířka sedáku: 375 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dýha
* Hmotnost: 4,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

STOLY
A
ŽIDLE

1 862,-
1 862,-
1 862,-

1 36896
136894
136893

Jídelní židle Orlando, chrom

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 410 mm
* Šířka sedáku: 450 mm
* Barva konstrukce:Chrom
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Hmotnost: 4,94 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Zelená/chrom
Černá/chrom
Bílá/chrom

277



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Kavárenská židle Aurora, černá

590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-

1 2703
1271 16
1271 15
1271 1 1
1 271 1 2
10674
1271 13

Plastová židle Sierra

* Výška sedáku: 435 mm
* Hloubka sedáku: 400 mm
* Šířka sedáku: 405 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Polypropylen
* Hmotnost: 3,5 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Průměr: 410 mm
* Výška sedáku: 460 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Syntetická kůže
* Hmotnost: 2,5 kg
* Záruka: 3 roky

Modrá
Bílá
Šedá
Černá
Limetková
Červená
Oranžová

689,-1 25291

Kód Cena bez DPH

Dřevěná židle Tulsa, koženka

1 359,-
1 445,-

1 0288
10291

Dřevěná židle Charlotte

* Celková výška: 820 mm
* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 415 mm
* Materiál: Dřevo
* Hmotnost: 6 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Celková výška: 870 mm
* Výška sedáku: 470 mm
* Hloubka sedáku: 460 mm
* Šířka sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Ořech
* Barva sedáku: Černá
* Materiál konstrukce: Dřevo
* Hmotnost: 6,3 kg
* Záruka: 3 roky

Buk
Černá

990,-1 02271

Kód Cena bez DPH

Jídelní židle Milla, s područkami

1 359,-
1 324,-
1 324,-
1 359,-
1 324,-
1 359,-
1 376,-
1 376,-
1 359,-
1 359,-
1 428,-

1 35314
13531 1
1 35312
135317
136767
136762
135318
136765
135319
136763
135378

Jídelní židle Milla

* Výška sedáku: 445 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 420 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 4 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška sedáku: 445 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 380 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Područky: Ano
* Hmotnost: 5 kg
* Záruka: 3 roky

Zelená
Černá
Bílá
Oranžová
Antracitová
Modrá
Buk
Purpurová
Bříza
Červená
Dub

2 556,-
2 556,-
2 556,-

1 37673
137674
137672

Kód Cena bez DPH

Černá
Bříza
Bílá

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

278



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

STOLY
A
ŽIDLE

Šatní lavička s věšákem, borovice

1 490,-
1 890,-
2 390,-

23258
25030
23602

Šatní lavice, borovicové dřevo

* Výška: 430 mm
* Hloubka: 360 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Borovice
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Hmotnost: 8,2 / 10,25 / 14,9 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1600 mm
* Hloubka: 400 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Borovice
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Hmotnost: 1 6,95 / 20,7 / 29,25 kg
* Záruka: 3 roky

1000 mm
1500 mm
2000 mm

3 590,-
4 590,-
5 390,-

23257
25028
23601

Kód Cena bez DPH

6 háčků / 1000 mm
8 háčků / 1500 mm
12 háčků / 2000 mm

5 490,-
6 790,-
9 190,-

23256
25029
23600

Šatní lavička s věšákem, oboustranná, borovice

* Výška: 1600 mm
* Hloubka: 780 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva sedáku: Borovice
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Počet háčků: 1 2 / 16 / 24
* Hmotnost: 27,75 / 35,25 / 49,4 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

12 háčků / 1000 mm
16 háčků / 1500 mm
24 háčků / 2000 mm

Šatní lavička s věšákem, šedá

* Výška: 1600 mm
* Hloubka: 400 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Hmotnost: 25,5 / 31 ,4 / 45,25 kg
* Záruka: 3 roky

4 090,-
4 590,-
6 090,-

237001
23701 1
237021

Kód Cena bez DPH

6 háčků / 1000 mm
8 háčků / 1500 mm
12 háčků / 2000 mm

Šatní lavička s věšákem, oboustranná, šedá

* Výška: 1600 mm
* Hloubka: 780 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Hmotnost: 44,8 / 56,6 / 81 ,35 kg
* Záruka: 3 roky

6 590,-
8 490,-
1 1 790,-

237031
237041
237051

Kód Cena bez DPH

12 háčků / 1000 mm
16 háčků / 1500 mm
24 háčků / 2000 mm

7 136,-
9 269,-
12 789,-

237032
237042
237052

Šatní lavička s věšákem, oboustranná, černá

* Výška: 1600 mm
* Hloubka: 780 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva sedáku: Černá
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Počet háčků: 1 2 / 16 / 24
* Hmotnost: 44,8 / 57,4 / 79,95 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

12 háčků / 1000 mm
16 háčků / 1500 mm
24 háčků / 2000 mm

279



Šatní lavice, HPL, šedá

* Výška: 430 mm
* Hloubka: 360 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Šedá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Hmotnost: 1 3,95 / 18,4 / 25,6 kg
* Záruka: 3 roky

1 530,-
1 990,-
2 690,-

237061
237071
237081

Kód Cena bez DPH

1000 mm
1500 mm
2000 mm

1 728,-
2 123,-
2 869,-

237062
237072
237082

Šatní lavice, HPL, černá

* Výška: 430 mm
* Hloubka: 360 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Hmotnost: 1 3,9 / 18,1 / 25,2 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

1000 mm
1500 mm
2000 mm

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

4 090,-
4 957,-
6 902,-

237002
237012
237022

Šatní lavička s věšákem, černá

* Výška: 1600 mm
* Hloubka: 400 mm
* Délka: 1000 / 1500 / 2000 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Černá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: HPL
* Hmotnost: 25,5 / 31 ,8 / 44,55 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

6 háčků / 1000 mm
8 háčků / 1500 mm
12 háčků / 2000 mm

2 503,-LBDV01

Lehátko dvoj ité

* Dvoj ité lehátko
* Materiál: buk, tkanina

Kód Cena bez DPH

786,-

Lehátko bez područky s výměnnou tkaninou

LBVTP01B

* Lehátko s područkou
* Materiál: buk, tkanina

Kód Cena bez DPH

Lehátko s područkou

* Lehátko s područkou
* Materiál: buk, tkanina

889,-LBSP01B

Kód Cena bez DPH

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

280



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Paraván Split, 800x1500 mm

3 590,-1 24012

Paraván Split, 1 200x1500 mm, tmavě šedý

* Výška: 1500 mm
* Šířka: 1 200 mm
* Tloušťka: 1 2 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál paravánu: PET
* Materiál konstrukce: Ocel
* Včetně podstavce: Ano
* Hmotnost: 6 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1500 mm
* Šířka: 800 mm
* Tloušťka: 1 2 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál paravánu: PET
* Materiál konstrukce: Ocel
* Včetně podstavce: Ano
* Hmotnost: 5 kg
* Záruka: 3 roky

2 790,-
2 790,-

1 24001
124002

Kód Cena bez DPH

Světle šedá
Tmavě šedá

Mobilní paraván/nástěnka, třídílný, tmavě šedý

1 790,-
1 790,-
1 790,-

1 35362
135363
135361

Paraván Ease, vč. nohou, 1480x1000 mm

* Výška: 1480 mm
* Šířka: 1000 mm
* Materiál: Lamino
* Včetně podstavce: Ano
* Hmotnost: 20,1 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 1 705 mm
* Šířka: 2280 mm
* Počet sekcí: 3
* Barva: Tmavě šedá
* Materiál rámu: Ocel
* Materiál potahu: Textilie
* Včetně podstavce: Ano
* Hmotnost: 28 kg
* Záruka: 3 roky

Bříza
Bílá
Buk

9 890,-1 20452

Kód Cena bez DPH

3 790,-
3 790,-

1 20461
120462

Mobilní paraván/nástěnka, jednodílný

* Výška: 1 705 mm
* Šířka: 770 mm
* Počet sekcí: 1
* Materiál rámu: Ocel
* Materiál potahu: Textilie
* Včetně podstavce: Ano
* Hmotnost: 1 1 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

Černý
Tmavě šedý

STOLY
A
ŽIDLE

281



Jídelní stůl Zadie, HPL, bílá/chrom

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

ISTRIA křeslo - FSC

* Materiál: masivní borovice a kov.
* Barva: hnědá - lakované
* Celková výška: 84cm
* Šířka: 59 cm
* Hloubka: 55 cm
* Výška sedu od země: 45 cm
* Hloubka sedu: 43 cm
* Výška opěrky zad: 48 cm
* Hmotnost: 8 kg
* Nosnost: 100 kg

1 604,-5905919017833

Kód Cena bez DPH

Stůl ISTRIA

509,-8595226705614

Křeslo XT1012C (ZWC-2429)

* Materiál: kov, textilie
* Barva: černá kostra, béžovo-šedá textilie
* Celková výška: 95 cm
* Šířka: 55 cm
* Délka: 69 cm
* Hmotnost: 5 kg
* Nosnost: 100kg
* Polohovací: ne

Kód Cena bez DPH

* Rozkládací stůl
* Materiál: masivní borovice a kov
* Barva: hnědá - lakované
* Výška: 72 cm
* Šířka: 100 cm
* Délka: 1 30-180 cm
* Hmotnost: 20 kg
* Nosnost: 50 kg
* Otvor pro slunečník: ne

4 761,-5905919017826

Kód Cena bez DPH

Plastový stohovatelný stůl REX

1 660,-8595226705607

Stůl XT1012T

* Materiál: sklo, kov.
* Barva: černá
* Výška: 72 cm
* Šířka: 90 cm
* Délka: 150 cm
* Hmotnost: 27 kg
* Nosnost: 20 kg
* Otvor pro slunečník: ne
* Rozkládací: ne

Kód Cena bez DPH

* rozměry: 72 x 72 x 72cm
* materiál: polypropylen
* barva: bílá
* stohovatelný: až 8 ks
* určen pro vnitřní i venkovní užití

2 548,-TRX.PP7070 WHI

Kód Cena bez DPH

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

* Výška: 720 mm
* Šířka: 800 mm
* Délka: 1400 / 2000 mm
* Tloušťka stolové desky:22 mm
* Barva konstrukce: Chrom
* Materiál stolové desky: HPL
* Materiál konstrukce: Ocel
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 26,1 - 40,5 kg
* Záruka: 3 roky

3 583,-
4 090,-

1 35716
135719

Kód Cena bez DPH

1400x800 mm
2000x800 mm

282



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Ratanová zahradní židle, s područkami, černá

1 290,-1 31451

Ratanová zahradní židle, černá

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 450 mm
* Šířka sedáku: 440 mm
* Barva podstavce: Chrom
* Materiál: Umělý ratan
* Materiál konstrukce: Hliník
* Područky: Ne
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 3,4 kg
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 450 mm
* Šířka sedáku: 440 mm
* Barva podstavce: Chrom
* Materiál: Umělý ratan
* Materiál konstrukce: Hliník
* Područky: Ano
* Stohovatelné: Ano
* Hmotnost: 3,8 kg
* Záruka: 3 roky

1 390,-1 31452

Kód Cena bez DPH

Kavárenská židle s područkami, hliník

249,-1 3900

Sedák na kavárenské židle, tmavě šedý

* Výška: 50 mm
* Šířka: 400 mm
* Délka: 400 mm
* Barva: Tmavě šedá
* Materiál: Polyester
* Hmotnost: 0,5 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 760 mm
* Šířka: 580 mm
* Hloubka: 550 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Hloubka sedáku: 440 mm
* Šířka sedáku: 440 mm
* Barva konstrukce: Stříbrná
* Barva sedáku: Černá
* Materiál sedáku: Polystyren
* Hmotnost: 3,2 kg

1 594,-1 3141

Kód Cena bez DPH

Ratanová zahradní židle, s područkami, černá/hliník

757,-1 31331

Zahradní židle s područkami, černá, hliník

* Výška sedáku: 440 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 420 mm
* Barva konstrukce: Hliník
* Barva sedáku: Černá
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál sedáku: Plast
* Hmotnost: 2,1 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška sedáku: 440 mm
* Hloubka sedáku: 390 mm
* Šířka sedáku: 420 mm
* Barva sedáku: Černá
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál sedáku: Umělý ratan
* Hmotnost: 2,1 kg
* Montáž: Smontované
* Záruka: 3 roky

809,-1 3140

Kód Cena bez DPH

STOLY
A
ŽIDLE

283



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Parková lavička

* Výška: 920 mm
* Šířka: 1 750 mm
* Hloubka: 720 mm
* Výška sedáku: 450 mm
* Hloubka sedáku: 480 mm
* Šířka sedáku: 1 750 mm
* Výška opěradla: 510 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Barva sedáku: Hnědá
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Hmotnost: 26,5 kg

6 990,-1 27730

Kód Cena bez DPH

Parková lavička, 1500 mm

5 057,-1 25512

Zahradní stůl s lavicemi, 1 660x1700 mm, borovice, hnědý lak

* Výška: 705 mm
* Šířka: 1660 mm
* Délka: 1 700 mm
* Výška sedáku: 430 mm
* Stolová deska: Obdélník
* Barva: Hnědá
* Materiál: Borovice
* Podnož: Pevné nohy
* Hmotnost: 55 kg
*Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 800 mm
* Šířka: 1540 mm
* Hloubka: 600 mm
* Výška sedáku: 480 mm
* Hloubka sedáku: 380 mm
* Šířka sedáku: 1480 mm
* Barva konstrukce: Černá
* Materiál konstrukce: Hliník
* Materiál sedáku: Borovice
* Hmotnost: 21 ,3 kg

6 490,-
6 690,-

1 4381 1
143812

Kód Cena bez DPH

Hnědá
Bílá

Parková lavička Arctic, bez opěradla, šedá

* Výška: 435 mm
* Šířka: 2050 mm
* Hloubka: 545 mm
* Výška sedáku: 435 mm
* Hloubka sedáku: 435 mm
* Šířka sedáku: 1800 mm
* Barva konstrukce: Pozink
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Hmotnost: 25 kg

4 815,-1 2787

Kód Cena bez DPH

Parková lavička Arctic s opěradlem, šedá

* Výška: 850 mm
* Šířka: 2050 mm
* Hloubka: 600 mm
* Výška sedáku: 435 mm
* Hloubka sedáku: 435 mm
* Šířka sedáku: 1800 mm
* Materiál konstrukce: Ocel
* Materiál sedáku: Dřevo
* Hmotnost: 46,6 kg

6 836,-1 2786

Kód Cena bez DPH

4 581,-1 30757

Parková lavička, bílá

* Výška: 770 mm
* Hloubka: 390 mm
* Délka: 1 390 mm
* Barva: Bílá
* Materiál: Dřevo
* Hmotnost: 21 ,01 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Schválení: FSC
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

ST
OL

Y
A
ŽI
DL

E

284



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Extra dlouhý piknikový stůl, 1 800x1800 mm, lavice bez opěradla

6 685,-1 25522

Kruhový zahradní stůl s lavicemi, hnědá barva

* Výška: 720 mm
* Průměr: 1980 mm
* Barva: Hnědá
* Materiál: Borovice
* Hmotnost: 56,5 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 750 mm
* Šířka: 1800 mm
* Délka: 1800 mm
* Materiál stolové desky: Borovice
* Materiál konstrukce: Žárové zinkování
* Opěradlo: Bez opěradla
* Hmotnost: 74 kg
* Schválení: FSC
*Záruka: 3 roky

1 1 388,-
10 922,-

1 43781
143782

Kód Cena bez DPH

Hnědá
Šedá

Piknikový stůl, 1 500x1350 mm, šedý

14 190,-
14 655,-

1 43792
143791

Extra dlouhý piknikový stůl, 1 800x1800 mm, lavice s opěradlem

* Výška: 750 mm
* Šířka: 1800 mm
* Délka: 1800 mm
* Materiál stolové desky: Borovice
* Materiál konstrukce: Žárové zinkování
* Opěradlo: S opěradlem
* Hmotnost: 91 kg
* Schválení: FSC
* Záruka: 3 roky

Kód Cena bez DPH

* Výška: 740 mm
* Šířka: 1 350 mm
* Délka: 1500 mm
* Výška sedáku: 450 mm
* Barva: Šedá
* Materiál: Borovice
* Hmotnost: 40,5 kg
* Montáž: Vyžaduje montáž
* Schválení: FSC
* Záruka: 3 roky

Šedá
Hnědá

6 621 ,-1 43731

Kód Cena bez DPH

STOLY
A
ŽIDLE

285



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Pětidílný nerez podnos

1 017,-1 288 325

Dělená miska GN 1 /2

* Vyrobena z chromniklové nerezové oceli
* Součástí je i víko s úchytem
* Třídílné provedení
* Rozměry 32,5 x 26,5 x 3,5 cm
* Výška víka 2,2 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z nerezové oceli
* Podnos je rozdělen na pět dílů
* Rozměry 36 x 27 cm

255,-1 288 360

Kód Cena bez DPH

Klubový talíř

1 15,-1 288 310

Dělený nerez podnos

* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Podnos je rozdělen na tři díly
* Rozměry 31 x 21 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Vysoce leštěný

328,-
270,-

1 246 330
1246 305

Kód Cena bez DPH

Ø 33 cm
Ø 30,5 cm

Stohovatelný podnos servírovací nerez

* Vyroben z nerezové chromové oceli
* Stohovatelná výška 4,5 cm
* Lze stohovat i plné podnosy a pokrm se nezničí
* Na stranách s pozlacenými úchyty
* Rozměry: 58 x 42 cm

1 303,-1 318 580

Kód Cena bez DPH

Šestidílný nerez podnos

* Podnos je rozdělen na šest dílů
* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Rozměry 40 x 30 cm

501,-1 288 400

Kód Cena bez DPH

286



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Servírovací plato hladké provedení

673,-
933,-

1 327 460
1327 560

Nerezový servírovací podnos s uchy

* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Oválný tvar
* S pozlacenými úchyty pro lepšímanipulaci

Kód Cena bez DPH

* Vyrobeno z nerezové chromniklové oceli
* Elegantní hladké a velice těžké provedení
* Ideální na bufety, bankety a rauty

46 x 30 cm
56 x 33 cm

746,-
933,-
1 165,-

1 328 440
1328 500
1328 550

Kód Cena bez DPH

44 x 32 cm
50 x 36 cm
55 x 42 cm

Servírovací podnos s ozdobným lemem

881,-
1 079,-
1 305,-

1 329 440
1329 500
1329 550

Servírovací tablet s úchyty těžké provedení

* Elegantní servírovací tablet
* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Těžké, hladké provedení s delšími úchyty
* Ideální na bufety, bankety a rauty

Kód Cena bez DPH

* Velice elegantní servírovací tablet
* Ozdobný okraj
* Těžké provedení
* Ideální na bufety, bankety a rauty
* Rozměr 53 x 32,5 cm

44 x 32 cm
50 x 36 cm
55 x 42 cm

879,-
476,-

8925 530
8926 530

Kód Cena bez DPH

chromniklová nerez ocel
nerez

Podnos banketní zdobený

464,-
493,-

8928 530
8928 532

Servírovací podnos s hladkým lemem

* Velice elegantní servírovací tablet
* Hladký okraj , těžké provedení
* Vysoce leštěný
* Ideální na bufety, bankety a rauty
* Dostupné i v provedení chromniklová nerez ocel
* Rozměr 53 x 32,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z nerezové ušlechtilé oceli
* Okraje jsou zdobené
* Bez úchytů

Hloubka 10 cm
Hloubka 20 cm

226,-
302,-
463,-
562,-
993,-

1 355 350
1355 420
1355 500
1355 530
1355 630

Kód Cena bez DPH

35 x 24 cm
42 x 31 cm
50 x 36 cm
53 x 32,5 cm
63 x 44 cm

287



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Nerezový leštěný podnos

1 583,-1 395 680

Podnos ozdobný nerezový

* Ozdobný podnos v oválném provedení
* Vyrobený z nerezové oceli 1 8/0
* Ozdobný robustní lem
* Bez úchytů
* Rozměry: 68 x 48 cm

Kód Cena bez DPH

* Podnos z chromniklové oceli 1 8/8 - 18/10
* Leštěný a hladký okraj
* Rozměr 53 x 32,5 cm

593,-791 1 530

Kód Cena bez DPH

Leštěný podnos nerezový

183,-1 348 530

Zdobený podnos leštěný

* Leštěný chromovaný podnos
* Se zdobenou plochou
* Zaoblená hrana
* Pro banket a rautové občerstvení
* Rozměr 53 x 32,5 cm

Kód Cena bez DPH
* Podnos z oceli 1 8/10
* Leštěný zdobený okraj
* Těžké provedení
* Lze jej využít i pro chafing dish či vodní lázně
* Odpovídá GN 1 /1
* Rozměry 53 x 32,5 cm

1 152,-
1 258,-
1 408,-

8915 532
8915 534
8915 536

Kód Cena bez DPH

Hloubka 2 cm
Hloubka 4 cm
Hloubka 6 cm

Distanční úchyt pro podnos stohovatelný nerezový GN 1 /1

1 427,-8916 530

Podnos stohovatelný nerezový GN 1 /1

* Stohovatelný banketní podnos GN 1 /1
* Vyroben z nerezové chromniklové oceli 1 8/8 - 18/10
* Těžké provedení s chromovanými úchyty
* Lze přikoupit také distanční úchyt s výškou 8 cm
* Rozměry 53 x 32,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z chromniklové oceli 1 8/8 - 18/10
* Výška: 8 cm

772,-8916 004

Kód Cena bez DPH

288



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Podnos s dekorovaným okrajem nerez

* Banketní servírovací podnos z nerezové oceli
* Lehké provedení
* Dekorovaný okraj
* Pro stylovou prezentaci na banketech a rautech
* Rozměry 53 x 32,5 cm

348,-8920 530

Kód Cena bez DPH

Stojánek na bagety nerez

153,-
202,-
330,-
312,-

8120
8121
8122
8123

Plato na dobroty servírovací

* Vyrobené z nerezové chromniklové oceli
* Materiál o síle 0,4 mm
* Vhodné pro servírovánímoučníků, dezertů atd.
* Možnost objednání s akrylovým poklopem

Kód Cena bez DPH

* Stojánek vhodný na rautová občerstvení
* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli

36 x 25 cm
42 x 31 cm
48,5 x 37,5
42 x 32 x 8,5 - s poklopem

348,-
676,-

1 667 003
1667 007

Kód Cena bez DPH

25 x 17 x 4,5 cm
57 x 17 x 4,5 cm

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

Plato servírovací ovál

345,-
438,-

1 232 320
1232 360

Pivní podnos leštěný

* Vyroben z leštěné nerezové chromniklové oceli 1 8/10
* Vhodný do restaurací i barů
* Vysoká hrana, výška hrany 4 cm

Kód Cena bez DPH

* Podnos kavárenský
* Z nerezové leštěné oceli (1 8/8-18/10)
* Uzavřená hrana

Průměr 32 cm
Průměr 36 cm

62,-
94,-
100,-
123,-
135,-

1 220 195
1220 230
1220 265
1220 290
1220 330

Kód Cena bez DPH

19,5 x 15 cm
23 x 17 cm
26,5 x 19 cm
29 x 22 cm
33 x 23,5 cm

164,-
207,-
269,-

1 847 280
1847 320
2006 584

Servírovací prkénko na pizzu

* Vyrobeno z odolného bukového dřeva
* Světlá barva
* Drážka pro odtékání šťávy
* Ideální pro servírování pizzy, masa apod.
* Nemýt v myčce!
* Výška: 2 cm

Kód Cena bez DPH

Ø 28 cm
Ø 33 cm
Ø 40 cm

289



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Podnos pivní hnědé barvy

41,-
53,-

9280 265
9280 290

Jídelní podnos oválný

* Určený pro podniky veřejného stravování
* Materiál pevný polypropylén
* Nepříjímá pachy ani potravinářské kyseliny
* Horní plocha je protiskluzová
* Vhodný do myček nádobí

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z odolného polypropylenu
* Tmavě hnědá barva
* Vnitřní plocha protiskluzová

26,5 x 19 cm
29 x 22 cm

75,-
99,-
122,-
177,-

9209 280
9209 360
9209 400
9209 450

Kód Cena bez DPH

Průměr 28 cm
Průměr 36 cm
Průměr 40 cm
Průměr 45 cm

Podnos pivní protiskluzový

68,-
88,-

9209 265
9209 290

Podnos kavárenský černé barvy

* Vyrobený z odolného polypropylenu
* Černá barva
* Nepříjímá pachy ani potravinářské kyseliny
* Horní plocha je protiskluzová
* Vhodný do myček nádobí
* Stabilní provedení

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z protiskluzového plastu
* Odolného do teploty 70 °C
* Vhodný do myček nádobí

26,5 x 19 cm
29 x 22 cm

220,-
238,-
308,-

9206 320
9206 360
9206 400

Kód Cena bez DPH

Průměr 32 cm
Průměr 36 cm
Průměr 40 cm

Vložka do pivního podnosu

133,-
169,-

9215 320
9215 360

Podnos pivní s vysokým okrajem

* Vyroben z odolného polypropylenu
* Černá barva
* Vysoký okraj 3,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Protiskluzová vložka vyrobená z gumy
* Vkládá se do pivních podnosů
* Černá barva
* Průměr 30 cm

Průměr 32 cm
Průměr 36 cm

30,-9207 300

Kód Cena bez DPH

290



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Kavárenský podnos chromový

169,-
211 ,-
281 ,-

9530 280
9530 360
9530 400

Podnos pivní černý

* Na nošení a servírování piva
* Z odolného tvrzeného polyesteru
* Černá barva
* Vnitřní plocha je protiskluzová

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z chromu
* S ozdobným lemem na okraj i
* Vhodný do kavárenských provozů

Průměr 28 cm
Průměr 36 cm
Průměr 40 cm

95,-1 349 300

Kód Cena bez DPH

Podnos oválný polypropylen

213,-
234,-
348,-
460,-

1 21 7 310
1217 330
1217 370
1217 430

Nerezový servírovací podnos

* Velice praktický nerezový podnos
* Zaoblená hrana
* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Extra těžké a hluboké provedení

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z odolného polypropylenu
* Barva hnědá
* Horní plocha s protiskluzovou úpravou
* Stabilní provedení
* Rozměry: 59 x 49 cm

29 x 21 cm
32 x 22,5 cm
38 x 26 cm
43 x 29 cm

504,-9209 590

Kód Cena bez DPH

Kulatý tablet servírovací

148,-
231 ,-
296,-
424,-
156,-
237,-

9300 280
9300 350
9300 420
9300 500
9301 280
9301 350

Výdejní podnos

* Vyroben z odolného plastu
* Barva bílá

Kód Cena bez DPH
* Vyrobené z chromniklové nerezové oceli
* Protiskluzová vyjímatelná vložka
* Vhodné do myčky nádobí
* Odolné do teploty 60 °C
* Snadná údržba
* Rozměry: 40 x 4,5 cm

28 x 19 x 1 ,2 cm
35 x 24 x 1 ,2 cm
42 x 30 x 1 ,2 cm
50 x 36 x 1 ,2 cm
28 x 19 x 4 cm
35 x 24 x 4 cm

385,-81 14

Kód Cena bez DPH

291



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Poklop pro gn 1 /1

156,-
182,-
208,-

2905.28
2905.36
2905.41

Servírovací podnos protiskluzový

* S nízkou hranou
* Vyrobený z lehkého laminátu
* S protiskluzovým povrchem
* Vhodné do myčky nádobí
* Barva antracitová

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z odolného polykarbonátu
* Rozměr: 54 x 33 cm

Průměr 28 cm
Průměr 36 cm
Průměr 41 cm

650,-
1 313,-
1 349,-
650,-
1 568,-

991 1 000
991 1 001
991 1 002
991 1 003
991 1 004

Kód Cena bez DPH

Plný
Čelní otvor
2 otvory
Boční otvor
Odklápějící

Podnos k poklopu číslo 991 1 009 nebo 9923 009

445,-
725,-

9923 009
991 1 009

Sklápěcí poklop pro gn

* Vyrobený z odolného polykarbonátu
* Rozměry pro GN 2/3: 36 x 33,5 x 14 cm
* Rozměry pro GN 1 /1 : 54 x 33 x 14 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobený z polykarbonátu
* Rozměry pro GN 2/3: 36 x 33,5 x 14 cm
* Rozměry pro GN 1 /1 : 54 x 33 x 14 cm

GN 2/3
GN 1 /1

452,-
452,-

991 1 006
991 1 005

Kód Cena bez DPH

GN 2/3 - černá barva
GN 1 /1 - průsvitná barva

1 014,-9920 530

Odklápěcí poklop - roll-top

* Vyroben z průhledného polykarbonátu
* Vhodný pro GN a podnosy o velikosti GN 1 /1
* Rozměry: 53 x 32,5 x 17 cm

Kód Cena bez DPH

Termobox ECO GN 1 /1 - 39 l / 46l / 61 l

994,-
1063,-
1 350,-

2001 298
2001 300
2005 574

* Vyrobený z expandovaného polypropylenu
* Odolný proti poškození
* Dlouhá životnost
* Objem: 39 l / 46l / 61 l
* Rozměry: 60x40x28cm / 60x40x32cm / 60x40x40cm
* Vynikající izolační vlastnosti
* Odolný od -40 °C do +120 °C
* Barva: černá

39 l
46 l
61 l

Kód Cena bez DPH

292



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Chafing dish kulatý elektrický

2 990,-1 460 680

Chafing dish se skleněnou poklicí elektrický

* Elektrický s regulovatelným termostatem
* Kulatý
* Vodní lázeň vyrobena z umělé hmoty
* Poklice je ze skla
* Jídelní vložka je vyrobena z chromniklové oceli
* Průměr 36 cm
* Objem 6,8 litru
* Příkon: 230 V / 500 W

Kód Cena bez DPH

* Elektrický chafing dish s rolltopem
* Kulatý
* Vyrobený z nerezové leštěné oceli
* Regulovatelná teplota pomocí termostatu
* Vodní lázeň vyrobena z pevného plastu
* Podstavec a jídelní vložka z chromniklové oceli
* Průměr 36 cm
* Objem 6,8 litru
* Příkon V / W: 230 / 500

6 968,-1 460 689

Kód Cena bez DPH

Indukční chafing dish s porcelánovou vložkou

4 111 ,-1 460 460

Indukční chafing dish

* Vyrobený z chromniklové nerezové oceli
* Vhodný na indukční vařiče
* Dodáván s chromniklovou vložkou
* Průměr 36 cm
* Objem 4,6 litru

Kód Cena bez DPH * Vhodný na indukční vařiče
* Vyrobený z leštěné chromniklové nerezové oceli
* Součástí je porcelánová vložka
* Kulaté víko na pant
* Možnost uchycení k indučknímu vařiči
* Průměr: 36 cm
* Objem 3,8 litru

4 163,-1 460 380

Kód Cena bez DPH

Pozlacený chafing dish na hořlavou pastu

1 414,-1 460 350

Kulatý chafing dish

* Vyrobený z chromniklové oceli
* Obsahuje mělkou nádobu
* Není vhodný na polévky
* Součástí je nádobka na hořlavou pastu
* Rozměry: 30 x 27 cm
* Objem: 3,5 litru

Kód Cena bez DPH
* Vyrobený z chromniklové oceli
* Kulaté provedení
* Není vhodný na polévky
* Rolltop víko
* Pozlacená držadla a nohy
* Objem: 4 litru

5 148,-1 460 351

Kód Cena bez DPH

293



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Chafing dish na polévku

1 677,-1 460 750

Chafing dish polévkový

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Součástí je víko a nádobka na hořlavou pastu
* Rozměry: 30 x 34 cm
* Objem: 7,5 litru

Kód Cena bez DPH
* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Vhodný na polévky
* Vnější nádoba i vložka obsahuje ucha
* Součástí je poklice a nádoba na hořlavou pastu
* Rozměry: 30 x 40 cm
* Objem: 13,5 litru

1 945,-
2 127,-

1 460 135
1461 135

Kód Cena bez DPH

chrom / nikl / ocel
pozlacená držadla a nohy

Oválný chafing dish

1 534,-1 460 650

Polévkový chafing dish

* Vyrobený z chromniklové oceli
* Vhodný na polévky
* Držadla a nohy jsou pozlacené
* Rozměry: 24 x 33 cm
* Objem: 6,5 litru

Kód Cena bez DPH
* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Oválné provedení
* Dodáván s vnitřní nerezovou vložkou a poklicí
* Součástí jsou 2 nádobky na hořlavou pastu
* Rozměry: 51 x 31 x 25 cm
* Objem: 5,5 litru

1 945,-1 460 000

Kód Cena bez DPH

Chafing dish na hořlavou pastu gn 1 /1

3 438,-500.456

Chafing dish s plastovými držadly na hořlavou pastu

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Těžké provedení
* Dodáváno s GN 1 /1 65 mm
* Součástí 2 nádoby na hořlavou pastu
* Rozměry: 64 x 35 x 35 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Extra těžké provedení s víkem - kupole
* Dodáno s GN 1 /1 65 mm
* Součástí 2 nádoby na hořlavou pastu
* Rozměry: 62 x 35 x 35 cm

3 401,-1 460 015

Kód Cena bez DPH

294



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Chafing dish s mosaznými držadly na hořlavou pastu

2 413,-1 460 002

Chafing dish na hořlavou pastu nerezový

* Středně těžké provedení
* Dodáno s GN 1 /1 65 mm
* Součástí 2 nádoby na hořlavou pastu
* Rozměry: 61 x 35 x 35 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Dodáno s GN 1 /1 65 mm
* Součástí 2 nádoby na hořlavou pastu
* Rozměry: 61 x 35 x 35 cm

2 816,-1 460 022

Kód Cena bez DPH

Chafing dish na hořlavou pastu s nádobkami

1 316,-1 460 012

Chafing dish na hořlavou pastu gn 1 /2

* Vyrobený z chromniklové oceli
* Rozměry: 37 x 27 x 34 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Žádná montáž, dodáván sestavený
* Dodáno s GN 1 /1 65 mm
* Součástí 2 nádoby na hořlavou pastu
* Rozměry: 63 x 35 x 33 cm

1 503,-1 460 31 1

Kód Cena bez DPH

Chafing dish s rolltopem na hořlavou pastu

4 753,-1 460 229

Chafing dish na hořlavou pastu s rolltop víkem

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* S mosaznými držadly
* Dodáno s GN 1 /1 65 mm
* Součástí 2 nádoby na hořlavou pastu
* Rozměry: 61 x 35 x 43 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Dodáno s GN 1 /1 65 mm
* Součástí 2 nádoby na hořlavou pastu
* Rozměry: 61 x 35 x 43 cm

4 352,-1 460 029

Kód Cena bez DPH

295



GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Chafing dish polévková stanice mosazná držadla

7 020,-1 463 099

Chafing dish na hořlavou pastu s roll-topem

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Těžké provedení
* Rolltop víko lze otevřít do 90 nebo 180°
* Dodáno s GN 1 /1 65 mm
* Součástí 2 nádoby na hořlavou pastu
* Rozměry: 67 x 49 x 26 cm
* Váha: 1 2 kg

Kód Cena bez DPH

* Vyrobena z chromniklové oceli
* Držadla jsou mosazná
* Objem: 2 x 4 litry

4 441,-1 460 222

Kód Cena bez DPH

Poklice nerezová pro chafing dish gn 1 /1

140,-1 460 950

Hořlavá pasta pod chafing dish

* Hořlavá pasta pod chafing dish s ethanolem
* Hoří bez kouře a zápachu
* Zahuštěná - jednoduché plnění nádob na pastu
* Vhodná také do grilů, krbů a na fondue
* Objem: 1 litr

Kód Cena bez DPH

* Vhodná pro Chafing Dish
* Vhodná pro gastronádoby GN 1 /1 s kloubem
* Výška: 6 cm

718,-831 1 003

Kód Cena bez DPH

738,-1 015 400

Nádoba náhradní k polévkové stanici

* Provedení: nerez

Kód Cena bez DPH

Elektrické topení pro chafing dish gn 1 /1

* Délka kabelu 3 m
* Příkon V / W: 230 / 600

1 550,-1 460 600

Kód Cena bez DPH

296



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Rolltop víko pro gn 1 /1

645,-1 473 000

Souprava na fondue

* Kompletní souprava na fondue
* Vyrobena z nerezové oceli
* Průměr nádoby 19 cm, výška 10 cm
* Dvě plastové úchytky
* 6 vidliček a nádoba na hořlavou pastu
* Průměr stojanu je 22 cm a celková výška 18 cm
* Objem: 1 ,9 l

Kód Cena bez DPH

* Vyrobeno z chromniklové oceli 1 8/8 - 18/10
* Mosazná držadla
* Rozměry 53 x 32,5 cm
* Pasuje na chafing dish a GN 1 /1
* Výška: 16,5 cm

1 992,-1 460 203

Kód Cena bez DPH

Dvoupatrová bufetová vitrína

1 253,-1 326 440

Bufetová vitrína

* Bílá umělohmotná vitrína
* Rolltop víko z plexiskla
* Oboustranně otevíratelné víko
* Součástí 1 nerezový podnos a 2 chladící vložky
* Rozměry vitríny: 44 x 32 x 20,5 cm
* Rozměry podnosu: 39 x 28 cm

Kód Cena bez DPH

* Umělohmotná dvoupatrová vitrína bílé barvy
* Oboustranně otevíratelné rolltop víko z plexiskla
* Součástí 2 nerez podnosy a 4 chladící vložky
* Rozměry vitríny: 44 x 32 x 44 cm
* Rozměry podnosu: 39 x 28 cm

2 496,-1 326 442

Kód Cena bez DPH

Etážér na talíře

603,-4928 003

Etažér porcelán třídílný

* Porcelánové misky bílé barvy
* Třístupňový
* Nosná tyč je vyrobena z nerezové oceli
* Na konci zakončena ozdobným očkem
* Vhodný na banket, bufet či raut
* Výška 40 cm
* Průměr talířů: 1 9, 24 a 29 cm

Kód Cena bez DPH
* Elegantní etažér na porcelánové talíře
* Nerezový
* Ideální na bufety, bankety a rauty
* Etažér je dodáván bez talířů
* Pasující na talíře o průměru 26 a 30 cm
* Celková výška je 38 cm

309,-1 419 002

Kód Cena bez DPH

297



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Mísa chladící gn 1 /1

699,-1 321 430

Podnos s poklopem chladící

* Hranatá 5-dílná souprava
* Modrá umělohmotná miska a nerezový podnos
* 2 chladící vložky a umělohmotný poklop
* Chladící vložky vydrží chladit až 6 hodin
* Rozměry: 43 x 29 x 8 cm

Kód Cena bez DPH

* Chladícímísa s víkem z polykarbonátu
* Součástí je podnos GN 1 /1 a chladící vložka
* Možnost objednání náhradní chladící vložky
* Chladícímísa: pro GN 1 /1 , výška 20 cm
* Chladící vložka: 25 x 19 x 2,5 cm

2 077,-9907 531

Kód Cena bez DPH

Chladič lahví na noze

1 352,-
2 296,-
2 366,-

9906 530
9905 530
9907 530

Chladícímísa

* Polykarbonátová chladícímísa černé barvy
* Součástí chladící vložka
* Rozměry: 53 x 32,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Zdobená noha
* Vyroben z nerezové oceli
* Leštěný
* Dvě ozdobná ucha
* Objem chladiče 3,8 l

Bez poklopu
Otevírací poklop
Rolltop poklop

748,-1 531 200

Kód Cena bez DPH

Chladícímísa na šampaňské

338,-1 521 210

Chladič lahví

* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Po stranách úchyty pro jednoduchou manipulaci
* Kónický tvar
* Horní průměr: 21 ,0 cm
* Spodní průměr: 1 3,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobena z chromniklové nerezové oceli
* Chladící
* Průměr: 34 cm
* Výška: 23 cm

556,-1 521 340

Kód Cena bez DPH

298



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Chladícímísa na šampaňské

1 056,-1 521 400

Chladícímísa na sekt

* Vyrobena z nerezové chromniklové oceli
* Lze umístit více lahví najednou
* Lehké provedení
* Chladící
* Průměr: 40 cm
* Výška: 26 cm

Kód Cena bez DPH * Vyrobena z odolného čirého polykarbonátu
* Lze umístit více lahví najednou
* Noha z nerezové chrmomniklové oceli
* Chladící
* Průměr: 44 cm
* Výška: 26 cm
* Objem: 15 l

1 672,-1 521 440

Kód Cena bez DPH

Stojan na chladič lahví I

275,-1 530 190

Nerezový chladič na láhve

* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Po stranách s úchyty pro jednoduchou manipulaci
* Vhodný na bílé víno a šampaňské
* Průměr: 19 cm
* Výška: 19 cm
* Objem: 3,7 l

Kód Cena bez DPH * Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Těžké stabilní provedení
* Postaví se vedle stolu hosta a nepřekáží na stole
* Vhodné pro chladiče lahví do průměru 18 cm
* Horní průměr: 18 cm
* Výška: 68 cm
* Průměr podstavce: 26 cm

1 035,-1 527 680

Kód Cena bez DPH

Stojan na chladič lahví I I I

749,-1 627 680

Stojan na chladič lahví I I

* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Leštěný
* Těžké stabilní provedení
* Postaví se vedle stolu hosta a nepřekáží na stole
* Vhodný k chladiči č. 1 530 190 a č. 1531 190
* Vhodné pro chladiče lahví do průměru 14 cm
* Výška: 68 cm
* Průměr podstavce: 28 cm

Kód Cena bez DPH
* V chromovaném provedení
* Podstavec z drátu
* Postaví se vedle stolu hosta a nepřekáží na stole
* Průměr: 18 cm
* Výška: 62 cm
* Průměr podstavce: 26 cm

270,-1 627 620

Kód Cena bez DPH

299



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Zásobník na led

309,-1 531 190

Chladič lahví hliník

* Vyroben z hliníku
* Po stranách úchyty pro snadnou manipulaci
* Průměr: 19 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z chromniklové oceli
* Průměr: 1 2 cm
* Výška: 1 1 cm
* Průměr podstavce: 26 cm

174,-1 531 1 10

Kód Cena bez DPH

Termo chladič lahví

255,-1 530 210

Chladič na víno čirý

* Vyroben z transparentní umělé hmoty
* Po stranách s úchyty pro lepšímanipulaci
* Vhodný do každého provozu
* Velice elegantní provedení
* Cekový průměr i s úchyty je 25 cm

Kód Cena bez DPH

* Jednoduché provedení
* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Výška: 19 cm
* Průměr: 1 1 ,5 cm

317,-1 533 190

Kód Cena bez DPH

Chladič lahví nerez

907,-1 521 360

Champagne bowl

* Chladícímísa na šampaňské
* Vysoce leštěná
* Lze umístit více lahví najednou
* Stojí na vysoké noze
* Lze doobjednat kruh k zavěšení 12 ks skleniček
* Rozměry: 36 x 23,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Extra velké provedení
* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Možno do něj umístit více lahví najednou
* Stojí na vysoké noze
* Průměr: 35 cm

1 482,-1 528 350

Kód Cena bez DPH

300



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Stojan na lahve chromovaný

213,-1 627 000

Stolní stojan na chladič lahví

* Chromované provedení
* Vhodný pro chladiče na víno a sekt

Kód Cena bez DPH

* Dekantační stojan na láhve
* Velice stabilní
* Lze použít na láhev vinnou i na šampaňské

164,-2223

Kód Cena bez DPH

Konvice izolovaná s pumpou ke kávovaru Aurora 22 - 2 l

390,-1 90.1 33

Konvice kávová skleněná - 1 ,8 litru

* Konvice univerzální skleněná
* Plnící víko a rukojeť z černého odolného plastu
* Objem: 1 ,8 l
* Rozměry: průměr 16,5 x výška 17,8 cm
* Hmotnost: 0,3 kg

Kód Cena bez DPH * Konvice z nerez oceli a černého odolného plastu
* Perfektní dávkování
* Dvoj itá izolovaná stěna pro bezpečnou dopravu
* Hlava pro snadné plnění a čištění
* Kapacita: 2 l
* Rozměry: průměr 15 x výška 32,5 cm
* Hmotnost: 0,8 kg

900,-1 90.1 24

Kód Cena bez DPH

Konvice izolovaná s pumpou - 2,5 litru

507,-1 90.1 21

Konvice izolační z nerezové oceli - 1 ,5 litru

* Konvice z nerezové oceli s černou plastovou rukojetí
* Barva: chrom/černá
* Hlava pro snadné plnění a čištění
* Kapacita: 1 ,5 l
* Průměr s rukojetí 18 cm/bez rukojeti 14 cm
* Výška 22,5 cm
* Hmotnost: 0,8 kg

Kód Cena bez DPH * Konvice z nerez oceli a z černého odolného plastu
* Dobrá izolace, perfektní dávkování
* Dvoj itá izolovaná stěna pro bezpečnou dopravu
* Hlava pro snadné plnění a čištění
* Kapacita: 2,5 l
* Rozměry: průměr 16 x 33 cm
* Hmotnost: 1 ,4 kg

825,-1 90.1 25

Kód Cena bez DPH

301



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

1 482,-1 50.982

Zásobník na studené a horké nápoje - 3 litry

* Z nerezové oceli
* Spodní část a víko plastové
* Dvoj itá izolace
* Možnost použití šálků/sklenic s výškou do 1 1 cm
* Objem: 3 l
* Rozměry: 16,5 (Š) x 18,5 (H) x 46 (V) cm
* Snadné čištění
* Hmotnost: 1 ,65 kg

Kód Cena bez DPH

7 384,-9930 285

Zásobník na nápoje duo / 2 x 8,5 l

* Vyroben z chromniklové nerezové oceli
* Obsahuje 2 nádržky z odolného polykarbonátu
* S výpustným kohoutem na nerezovém podstavci
* Průměr 22 cm
* Rozměry 57 x 56 cm
* Objem 2 x 8,5 l

Kód Cena bez DPH

Zásobník na nápoje polypropylen 14 l

4 917,-9934 105

Nerezový zásobník na výdej nápojů 10,5 l

* Na výdej teplých i studených nápojů
* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Vysoce leštěný kohout
* Jednoduchá obsluha
* Nádobka na hořlavou pastu pro horké nápoje
* Rozměry: 31 x 33,5 x 54,5 cm
* Objem: 10,5 l

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z odolného polypropylenu
* Objem nádoby je 14 l
* Vyznačena litrová stupnice
* S výpustným kohoutem
* Rozměry: 41 ,5 x 20,5 x 52,5 cm

1 222,-
1 222,-

9932 1 10
9932 1 1 1

Kód Cena bez DPH

Hnědý
Žlutý

5 694,-1 50.983

Zásobník na nápoje - 5 litrů (s chlazením)

* Pro snadné plnění chlazených studených nápojů
* Termoelektrické chlazení
* Podstavec a víko z nerezové oceli
* Polykarbonátová nádoba
* Rozměry nádoby: průměr 17 x výška 28 cm
* Objem: 5,0 l
* Příkon: 60 W/230 V
* Rozměry: 22 (Š) x 33,2 (H) x 50 cm
* Hmotnost: 4,05 kg

Kód Cena bez DPH

3 635,-9930 085

Zásobník na studené nápoje 8,5 l

* Zásobník z chromniklové nerezové oceli
* Nádržka na nápoje z odolného polykarbonátu
* S výpustným kohoutem na nerezovém podstavci
* Průměr 22 cm
* Rozměry 27 x 56 cm
* Objem 8,5 l

Kód Cena bez DPH

302



Zásobník na horké nápoje - 5 litrů

* Zásobník v celonerezovém provedení
* Objem: 5 l
* Regulace teploty: 30 - 100 °C
* Příkon: 1 ,8 kW/230 V
* Rozměry: průměr 21 x výška 40 cm
* Hmotnost: 1 ,8 kg

2 210,-200.061

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Hrnec na svařené víno - 7 litrů

* Udržuje teplotu vína, čaje či horké vody
* Zásobník v celonerezovém provedení
* Objem: 7 l
* Regulace teploty: 30 - 80 °C
* Příkon: 2,2 kW/230 V
* Rozměry: průměr 22 x výška 49 cm
* Hmotnost: 2,0 kg

2 225,-200.065

Kód Cena bez DPH

Ohřívač vody a nápojů - 10 litrů

1 200,-1 50.981

Zásobník na nápoje - 9 litrů

* Vhodný na horké i studené nápoje
* Nádoba z nerezové oceli
* Objem: 9 l
* Rozměry: průměr 22,6 x výška 38,5 cm
* Hmotnost: 2,0 kg

Kód Cena bez DPH

* Zásobník na horké nápoje z nerezové oceli
* Podstavec z odolného plastu
* Indikátor úrovně naplnění
* Objem: 10 l
* Regulátor teploty 30 - 100 °C
* Příkon: 2,5 kW/230 V
* Rozměry: průměr 21 ,3 x 50,5 cm
* Hmotnost: 2,3 kg

2 912,-200.054

Kód Cena bez DPH

Ohřívač nápojů Multitherm - 20 litrů

2 548,-200.049

Hrnec na svařené víno - 18 litrů

* Hrnec: emailový nátěr odolný proti poškrábání
* Podstavec/výpustný kohout/úchyty/víko: plast
* Uzavřené dno se skrytým topným tělesem
* Objem: 18 l
* Příkon: 1 ,8 kW/230 V
* Plynulá regulace teploty: 30 °C až 100 °C
* Rozměry: průměr 37 x výška 50 cm
* Hmotnost: 5,4 kg
* Příslušenství zahrnuje 1 rošt o pr. 320 mm

Kód Cena bez DPH
* Udržuje teplotu vína, čaje či horké vody
* Objem: 20 l
* Plynulá regulace teploty: 30 °C až 90 °C
* Příkon: 2,0 kW/230 V
* Rozměry: průměr 27 x výška 61 cm
* Hmotnost: 4,8 kg

4 550,-A200.050

Kód Cena bez DPH

303



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Hrnec na svařené víno - 25 litrů

494,-200.058

Víko na ohřev šálků k zásobníku A200.050

* Vhodné pro 10 - 15 šálků
* Z nerezové oceli
* Rozměry: průměr 35,4 x výška 4 cm
* Hmotnost: 0,78 kg

Kód Cena bez DPH

* V nerezovém provedení
* Rukojeti z kvalitního plastu a skleněné víko
* Objem: 25 l
* Plynulá regulace teploty: 30 °C do 100 °C
* Příkon: 1 ,8 kW/230 V
* Rozměry: průměr 45 x výška 47 cm
* Hmotnost: 6,1 kg
* Včetně 1 roštu o průměr 32 cm

4 030,-A200.052

Kód Cena bez DPH

3 874,-200.063

Ohřívač vody a nápojů - 28 litrů

* Zásobník na horké nápoje z nerezové oceli
* Podstavec z odolného plastu
* Indikátor úrovně naplnění
* Objem: 28 l
* Regulátor teploty 30 - 100 °C
* Příkon: 2,8 kW/230 V
* Rozměry: průměr 39,5 x výška 64 cm
* Hmotnost: 5,4 kg

Kód Cena bez DPH

Polévkový kotlík lakovaný

546,-200.059

Víko na ohřev šálků k zásobníku A200.052, 200.057

* Vhodné pro 10 - 15 šálků
* Z nerezové oceli
* Rozměry: průměr 40 x výška 3,9 cm
* Hmotnost: 0,76 kg

Kód Cena bez DPH * K udržování teplých pokrmů při banketech
* Regulovatelný termostat
* Vodní lázeň s obsahem 0,6 l
* Černá barva
* Rozměry: 35 x 36 cm
* Objem: 1 1 l
* Příkon: 22 - 240 V / 450 W

2 704,-3410 1 10

Kód Cena bez DPH

Hrnec na svařené víno - 30 litrů

* V nerezovém provedení
* Rukojeti z kvalitního plastu a skleněné víko
* Objem: 30 l
* Plynulá regulace teploty: 30 °C do 100 °C
* Příkon: 1 ,8 kW/230 V
* Rozměry: průměr 45 x výška 52 cm
* Hmotnost: 6,1 kg
* Včetně 1 roštu o průměru 32 cm

4 550,-200.057

Kód Cena bez DPH

304



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Kotlík na polévku Economic 9 litrů

2 054,-1 00.067

Kotlík na polévku Club 8,5 litrů

* Černá vnější nádoba, lakovaný ocelový plech
* Vyjímatelná vložka z nerezové oceli
* Regulační termostat 30 - 95 °C
* S otočným a výklopným nerezovým víkem
* Otvor na naběračku, tepelně izolovaná rukojeť
* Včetně 8 magnetických štítků s názvy polévek
* Objem: cca 8,5 l
* Příkon: 0,4 kW/230 V
* Rozměry: průměr 29,5 x výška 38,5 cm
* Hmotnost: 3,4 kg
* Včetně 8 magnetických štítků s názvy polévek

v

* K udržování teplých polévek a pokrmů
* Vnější nádoba černá, lakovaný ocelový plech
* Vyjímatelná vložka z nerezové oceli
* Regulační termostat 48 - 94 °C
* S otočným a výklopným nerezovým víkem
* Otvor na naběračku, tepelně izolovaná rukojeť
* Příkon: 0,4 kW/230 V / objem cca 9 l
* Rozměry: průměr 33 x výška 36 cm
* Hmotnost: 4,1 kg
* Včetně 8 magnetických štítků s názvy polévek

2 175,-1 00.061

Kód Cena bez DPH

Kotlík na polévku De Luxe 9 litrů

2 288,-1 00.054

Kotlík na polévku Party 9 litrů

* Vhodný k udržování teplých polévek a pokrmů
* Vnější nádoba černá, lakovaný ocelový plech
* Vyjímatelná vložka z nerezové oceli
* Regulační termostat 30 - 95 °C
* S otočným a výklopným nerezovým víkem
* Otvor na naběračku, tepelně izolovaná rukojeť
* Příkon: 0,4 kW/230 V
* Rozměry: průměr 34,5 x výška 36 cm
* Hmotnost: 4,5 kg / objem cca 9 l
* Včetně 8 magnetických štítků s názvy polévek

Kód Cena bez DPH

* Vhodný k udržování teplých polévek a pokrmů
* Vnější nádoba z nerezové oceli
* Vyjímatelná vložka z nerezové oceli
* Regulační termostat 30 - 95 °C
* S otočným a výklopným nerezovým víkem
* Otvor na naběračku, tepelně izolovaná rukojeť
* Příkon: 0,4 kW/230 V
* Rozměry: průměr 34,5 x výška 36 cm
* Hmotnost: 4,5 kg / objem cca 9 l
* Včetně 8 magnetických štítků s názvy polévek

3 125,-1 00.058

Kód Cena bez DPH

Kotlík na polévku Gourmet 10 litrů

2 054,-1 00.048

Kotlík na polévku 10 litrů

* Průhledné polykarbonátové víko
* Otvor na naběračku
* Udržuje teplotu polévek nebo omáček
* Plášť z černého plastu
* Vyjímatelná vložka z nerezové oceli
* Teplotní rozsah: 57 °C až 84 °C
* Objem: 10 l
* Příkon: 0,45 kW/230 V
* Rozměry: průměr 33 x výška 38 cm
* Hmotnost: 3,0 kg

Kód Cena bez DPH

* Vnější černá nádoba, lakovaný ocelový plech
* S vyjímatelnou vložkou z nerezové oceli
* Regulační teplota: 50 - 95 °C
* S otočným a výklopným nerezovým víkem
* Otvor na naběračku, tepelně izolovaná rukojeť
* Objem: 10 l
* Příkon: 0,45 kW/230 V
* Rozměry: průměr 39 x výška 38 cm
* Součástí naběračka
* Hmotnost: 5,2 kg

3 354,-1 00.047

Kód Cena bez DPH

305



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Ohřívací deska gn 1 /1

3 952,-A150.510

Kotlík na polévku Party 16 litrů

* Černý kotlík ze smaltované oceli
* Dno, víko a rukojeti z vysoce kvalitního plastu
* Příkon: 1 ,8 kW/230 V
* Objem: 16 l
* Rozměry: průměr 36,5 x výška 37 cm
* Hmotnost: 5,9 kg

Kód Cena bez DPH

* Z ušlechtilé nerezové oceli
* Elektrická
* K udržování teplých pokrmů při banketech
* Vhodné pro GN 1 /1
* Příkon: 230 V/300 W

1 274,-3021 000

Kód Cena bez DPH

Ohřívací deska 3 x 1 /3 GN

1 716,-3021 213

Elektrická ohřívací deska gn 2/3

* Z ušlehtilé oceli
* Včetně základního rámu a 2 x GN 1 /3 + víka
* K udržování teplých pokrmů při banketech
* Vhodné pro GN 2 x 1 /3
* Příkon: 230 V/200 W

Kód Cena bez DPH * Z ušlechtilé oceli
* Elektrická
* Včetně základního rámu a 3 x GN 1 /3 + víka
* K udržování teplých pokrmů při banketech
* Vhodné pro GN 3 x 1 /3
* Příkon: 230 V/300 W
* Rozměry gastronádoby 1 /3: 32,5 x 17,6 x 6,5 cm

2 184,-3021 313

Kód Cena bez DPH

Flambovací pistole

1 024,-
1 352,-

1 500 330
1500 450

Ohřívač talířů

* Slouží pro udržování horkých pokrmů
* Na svíčky
* Vyrobený z nerez chromniklové oceli 1 8/8-18/10
* Ohřívací deska z těžkého hliníku
* Rozměr: 2 svíčky - 33 x 18 x 6,5 cm
* Rozměr: 3 svíčky: - 45 x 18 x 6,5 cm

Kód Cena bez DPH

* Pistole flambovací s poj istkou
* Teplota max. 1300°C
* Kapacita 63 ml plynu (80 - 150 min hoření)
* Možnost nastavení přívodu plynu a vzduchu

2 svíčky
3 svíčky

959,-3050 000

Kód Cena bez DPH

306



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Termo zásobník na nápoje

1 804,-4645 100

Termo zásobník na nápoje 10 l nerez

* Dvoustěnný
* Nerez potravinářská chromniklová ocel
* Výpustní kohout
* Nohy z umělé hmoty
* Vyklápěcí ucho
* Objem: 10 litrů
* Průměr: 24 cm
* Výška: 44 cm

Kód Cena bez DPH
* Dvoustěnný termo zásobník
* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Bezpečnostní kohout
* Těžké provedení
* S uzavíratelným ventilem ve víku
* Dobře stohovatelný

6 063,-
6 838,-
8 234,-
9 828,-

4615 101
4615 151
4615 251
4615 351

Kód Cena bez DPH

10 l/30 x 24 cm
15 l/33 x 28 cm
25 l/38 x 32 cm
35 l/43 x 35 cm

Zásobník na nápoje, nerez

2 475,-
3 801 ,-
4 157,-

4622 120
4622 250
4622 350

Termo zásobník na nápoje 12 / 21 / 35 l, nerez

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* S výpustným kohoutem
* Ideální pro horké či studené nápoje
* Jednoduché provedení
* Dvouplástěnný pro lepší izolaci
* Objem 12 l: průměr 30 cm, výška 30 cm
* Ojem 21 l: průměr 36 cm, výška 36 cm
* Objem 35 l: průměr 40 cm, výška 40 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyrobený z nerezové chromniklové oceli
* Vhodný pro výdej teplých či studených nápojů
* S výpustným kohoutem
* Na stranách ucha pro snadný transport
* Výška od podkladu ke kohoutu: 8,5 - 9cm
* Objem 6 l: výška 30 cm
* Objem 8 l: výška 35 cm
* Objem 12 l: výška 36 cm
* Objem 15 l: výška 44 cm
* Objem 25 l: výška 50 cm

12 l
21 l
35 l

1 520,-
1 748,-
1 848,-
2 230,-
2 365,-

4655 600
4655 800
4655 120
4655 150
4655 250

Kód Cena bez DPH

6 l
8 l
12 l
15 l
25 l

Termos izolovaný s nerezovou vložkou

2 860,-
3 675,-
4 983,-

2605 100
2605 200
2605 300

Elektrický ohřívač nápojů

* Celonerezový zásobník
* Pro ohřev a udržování teplých nápojů při výdej i
* Možno regulovat teplotu od 30 do 100 °C
* Deskové plošné topení
* Hlavní vypínač, který šetří provoz termostatu
* Objem 10 l: doba vaření 20 min
* Objem 19 l: doba vaření 30 min
* Objem 30 l: doba vaření 40 min

Kód Cena bez DPH

* Na výdej teplých i studených nápojů, polévek
* Vně lakovaný
* Bez kohoutku / S kohoutkem
* Možno objednat i s kohoutkem

10 l
19 l
30 l

1 468,-
2 045,-
2 980,-
2 074,-
2 729,-
3 712,-

3001 050
3004 100
3007 200
3003 050
3005 100
3008 200

Kód Cena bez DPH

5 l
10 l
20 l
5l s kohoutkem
10l s kohoutkem
20l s kohoutkem

307



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Náhradní karafa pro 2480 153 / 154

244,-
265,-

2470 195
2470 160

Box na čaj

* Akrylový průhledný box
* Použití na čajové sáčky nebo balený cukr
* 4 / 5 přihrádek
* Rozměry: 19,5/16 x 14/16 x 8,5/8 cm

Kód Cena bez DPH

* Polykarbonátová karafa na müsli a cereálie
* Nerezové matné víko
* Objem karafy 1 ,5 l
* Průměr 10 cm, výška 28 cm

4 přihrádky
5 přihrádek

578,-2480 150

Kód Cena bez DPH

Dávkovač na müsli a cereálie třídílný

2 630,-2480 154

Dávkovač na müsli a cereálie čtyřdílný

* Vhodný na servírování snídaní
* Velmi praktický zásobník
* 1 podstavec a 3 polykarbonátové karafy
* Objem karafy 1 ,5 l
* Průměr 10 cm, výška 28 cm
* Rozměr stojanu 38 x 15,5 x 4 cm

Kód Cena bez DPH
* Vhodný na servírování snídaní
* Velmi praktický zásobník
* 1 podstavec a 2 polykarbonátové karafy
* Objem karafy 1 ,5 l
* Průměr 10 cm, výška 28 cm
* Rozměr stojanu 26 x 15,5 x 4 cm

1 970,-2480 153

Kód Cena bez DPH

Samovar - 3 litry

2 236,-1 90.1 29

Šlehač mléka - indukce MSI4000

* Komfortní a plně automatický
* Podstavec z nerezové oceli
* Odnímatelný nerezový hrnek s plastovým víkem
* Studené pěnění, 65 °C a 70 °C pěnění/ohřev
* Indukční technologie
* Pěnění/ohřev 150 až 400 ml za cca 80 sekund
* Příkon: 600 W/230 V
* Rozměry: 1 25 (Š) x 150 (H) x 180 (V) mm
* Zahrnuje tři magnetické mixovacímetly

Kód Cena bez DPH

* Požitek z čaje na ruský a orientální způsob
* Chromniklová ocel 18/10
* Objem: 3 l
* Tepelně izolované rukojeti
* Ochrana proti přehřátí
* Plynulá regulace teploty
* Příkon: 1 ,5 kW/230 V
* Rozměry: průměr 31 x výška 37 cm
* Součástí konvice na čaj o objemu 1 ,2 l

4 373,-1 91 .001

Kód Cena bez DPH

308



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

GASTRO
VYBAVENÍ

Podnos na dort nerez

315,-1 404 300

Dortový stojan

* Stojan na noze
* Z leštěné nerezové oceli (1 8/8-18/10)
* Vhodný pro prezentaci moučníků
* Rozměry: průměr 30 x výška 5 cm

Kód Cena bez DPH

* Podnos na noze
* Extra těžké stabilní provedení
* Z nerezové chromniklové oceli
* Rozměry: průměr 36 x výška 15 cm

931,-1 404 360

Kód Cena bez DPH

Podnos/Poklop na dorty a pečivo

205,-1 405 308

Poklop na dortový podnos pro 1404 360

* Vyrobený z luranu
* Rozměry: průměr 33 x výška 12,5 cm

Kód Cena bez DPH

PODNOS:
* Nízký podnos na pečivo či dortové zákusky
* Vyroben z nerezové oceli 1 8/0
* Po stranách úchyty pro snadné přenášení
* Rozměr: průměr 30 cm
POKLOP:
* Akrylový, pruhledný
* Nahoře s úchytem
* Rozměry: průměr 30 x výška 1 1 cm

208,-
1 13,-

1 405 300
1405 307

Kód Cena bez DPH

Podnos
Poklop

Podnos dortový na noze

413,-1 404 330

Podnos dortový 33 cm

* Elegantní dortový podnos na noze
* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Vhodný na servírování, dortů, koláčů i zákusků
* Rozměry: průměr 33 cm x výška 16 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z nerezové chromniklové oceli
* Stabilní těžké provedení
* Rozměry: průměr 32,5 x výška 7 cm

320,-1 404 325

Kód Cena bez DPH

309



GA
ST

RO
VY

BA
VE

NÍ

Skleněný podnos na dorty

463,-4729 320

Dortový porcelánový podnos

* Podnos na noze, s ozdobným okrajem
* Vyroben ze silnostěnného hotelového porcelánu
* Vhodný na bankety, bufety, rauty
* Lze servírovat koláče, dorty, dortové zákusky
* Rozměry: průměr 32,5 x výška 13 cm

Kód Cena bez DPH

* Vyroben z čirého skla na nerezové noze
* Ideální na servírování dortů, koláčů a zákusků
* Rozměry: průměr 30 x výška 7 cm

276,-1 404 301

Kód Cena bez DPH

515,-4729 321

Dortový porcelánový podnos na noze

* Podnos s hladkým okrajem, na noze
* Vyroben ze silnostěnného hotelového porcelánu
* Barva bílá
* Vhodný na bufety, bankety, ratuy
* Lze servírovat koláče, dorty, dortové zákusky
* Rozměry: průměr 32 x výška 12,5 cm

Kód Cena bez DPH

310



SVÍTÍCÍNÁBYTEK

Nejširší nabídka svítícího nábytku v ČR určeného
pro hotely, bary a restaurace do interiérů i

exteriérů



* Vhodné pro venkovní užití
* Rozměry (š x h x v ): 35 x 35 x 75 cm/40 x 40 x 90 cm
* Světelný zdroj : 1 x 20W E27
* Pevný černý kabel, délka 2,9 m
* Ochranná třída IP67
* Vyroben z vysoce odolného plastu s UV filtrem
* Hmotnost: 8 / 10,4 kg
* Barva: bílá transparentní

SV
ÍT
ÍC
ÍN

ÁB
YT

EK

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH
Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH

* Výška: 200 cm
* Průměr: 60 cm
* Hmotnost: 1 5 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* Vyrobeno rotačním litím
* Určeno pro vnitřní i venkovní užití
* Odolný vůči UV záření - barevná stálost
* Odolný vůči teplotám: - 60 ° C až + 80 ° C
* OSVĚTLENÍ: 2 x úsporná žárovka - E27
* Napájecí kabel (cca 3m) 230 V, 50 Hz

5 761,-
7 474,-

Svítící sedací taburet 43x43x43 cm
SLIDE CUBO

* Provedení: Venkovní
* Odolný vůči rozbití
* Barva: bílá transparentní
* 100% vyroben z recyklovatelného materiálu
* Odolný vůči teplotám: - 60 ° C až + 80 ° C
* Rozměry: 43 x 43 x43 cm
* Výdrž baterie 8 - 9 hodin
* OSVĚTLENÍ: RGB LED 3W panel na bateri i
* Napájení ze sítě pomocí adaptéru 230V, 50Hz

Svítící květináč
KIAM

35 x 35 x 75 cm
40 x 40 x 90 cm

2694
2698

2 253,- / 7 023,-
2 915,- / 7 685,-
3 445,- / 8 215,-
4 770,- / 9 540,-
6 890,- / 1 1 660,-
8 745,- / 13 515,-

LP SFF032/LP SFF032RGB
LP SFF042/LP SFF042RGB
LP SFF052/LP SFF052RGB
LP SFF062/LP SFF062RGB
LP SFF072/LP SFF072RGB
LP SFF082/LP SFF082RGB

Designové svítidlo
SLIDE GLOBO

Svítící květináč
ILIE

5 340,- / 5 761 ,-
6 585,- / 7 005,-
7 694,- / 8 115,-

10 646,- / 1 1 066,-

2661 / 2662
2665 / 2666
2669 / 2670
2673 / 2674

3 710,-LB CUB040

* Provedení: Venkovní
* Hmotnost: 1 ,2/2/3,5/4,7/7,2/8 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* OSVĚTLENÍ:
* RGB LED panel na bateri i - 3W nebo 10W
* Úsporná žárovka E27, výkon 15/25/65W
* Výdrž baterie 8 - 9 hodin
* Napájení ze sítě pomocí adaptéru 230V, 50Hz

* Použití: Vnitřní / Venkovní
* Světelný zdroj : 1 x 20W E27
* Transparentní kabel, délka 3,7m - vnitřní
* Pevný černý kabel, délka 2,9 m - vnější
* Ochranná třída IP20 / IP67
* Materiál: polyethylen
* Matné barevné provedení
* Barva: bílá transparentní

12 720,-
13 250,-

LP PVT200
LP PVT201

Designová stojací lampa
PIVOT ALI BABA

Designová svítící barová židle
FURA STOOL

* Hmotnost: 6,1 kg, Šířka: 34 cm, Výška: 75 cm
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* Určeno pro vnitřní i venkovní užití
* Odolná vůči UV záření - barevná stálost
* Odolná vůči teplotám: - 60 ° C až + 80 ° C
* OSVĚTLENÍ: RGB LED modul na bateri i
* Výdrž baterie cca 6 hodin
* Dálkové ovládání

7 089,-6294A4364

Ø 30
Ø 40
Ø 50
Ø 60
Ø 70
Ø 80

kabel / baterie průměr kabel / baterie

Ø 37 (cm 37 x 75 h)
Ø 42 (cm 42 x 90 h)
Ø 47 (cm 47 x 98 h)
Ø 57 (cm 57 x 126 h)

vnitřní
vnější

Kód Cena bez DPH

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

vnitřní / vnější rozměr vnitřní / vnější

312



kabel / baterie kabel / bateriekabel / baterie kabel / baterie

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

SVÍTÍCÍNÁBYTEK

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

25 111 ,-
42 614,-
12 985,-
21 736,-

8277
8277RGB
8278
8278RGB

21 995,-
31 005,-

LP BRB1 10
LP BRB1 10RGB

21 200,- /30 210,-

21 200,- /30 210,-

Rovný díl
LP BAR1 10/LP BAR1 10-LED
Rohový díl
LP BAR1 1 1 /LP BAR1 1 1 -LED

26 963,- / 36 959,-

22 815,- / 32 643,-

Rovný díl
TTS_BI + TTS_LUCE/TTS_BI + TTS_LED
Rohový díl
TTSA_BI + TTS_LUCE/TTSA_Bl + TTS_LED

20 335,-8263

rovný díl - 2x 20 W E27 - bílá
rovný díl - 2x RGB LED LIGHT KIT
rohový díl - 1 x 20 W E27 - bílá
rohový díl - 1 x RGB LED LIGHT KIT

2x 25 W E27 - bílá
2 x RGB LED panel 10W

14 292,-6284A4572

* Výška: 1 10 cm
* Šířka: 70 cm
* Délka: 160 cm
* Výška pracovní desky: 90 cm
* Hloubka pracovní desky: 45 cm
* Hloubka polic: 35 cm
* Vhodné pro venkovní užití
* Barva: bílá transparentní
* IP 67, těsnění, černý kabel
* Světlo: 2x 20 W E27 - bílé
* Světlo: 2x RGB LED LIGHT KIT A4307
* Nastavitelné nohy, hliníkové
* Úsporné žárovky nejsou součástí balení
* RGB LED panel je součástí balení

* Výška: 1 10 cm
* Délka: 1 75 cm
* Hloubka: 75 cm
* Hmotnost: 45 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* Vyrobeno rotačním litím
* Světlo: 2 x úsporná žárovka - E27, výkon max. 25W
* Světlo: 2 x RGB LED panel 10W
* Výdrž baterie 8 - 9 hodin
* Materiál: polyethylen
* Úsporné žárovky nejsou součástí balení
* RGB LED panel je součástí balení

* Výška: 1 10 cm
* Šířka: 145,5 cm
* Hloubka: 80 cm
* Výška k pracovní desce: 83 cm
* Hmotnost: 45,5 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* Určeno pro vnitřní i venkovní užití
* Lze doplnit o polici a horní nebo spodní desku
* Osvětlení: 1 x úsporná zářivka T5 - 25W
1 x RGB LED 10W panel na bateri i

* Dálkový ovladač pro RGB panel
* Výdrž baterie 8 - 9 hodin
* Napájení pomocí adaptéru 230V, 50Hz

* Výška: 1 10 cm
* Šířka: 90 cm
* Hloubka: 80 cm
* Hmotnost: 27 kg
* Materiál: Polyethylen
* Barva: bílá
* Odolnost proti UV záření
* Možnost přikoupit horní a spodní desku a dřez
* Určeno pro vnitřní i venkovní užití
* Osvětlení: úsporná žárovka max. 25W - patice E27
Multibarevný RGB LED panel (2x 10W)
* Osvětlení: Multibarevné RGB LED panel (1 3W)

* Výška: 66 cm
* Šířka: 165 cm
* Hloubka: 88 cm
* Použití: Venkovní
* Materiál: polyethylen
* Hmotnost: 32,4 Kg
* Barva: bílá transparentní
* Zásuvka odolná proti stříkající vodě
* 2x Outdoor Light Kit A4182
* Světlo: 2 x 20 W E27 - součástí balení

* Výška: 65 cm
* Šířka: 92 cm
* Výška k sedáku: 39 cm
* Hloubka sedáku: 43 cm
* Hmotnost: 1 8,8 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* 1 x Outdoor light kit A4572
* Vhodné pro vnitřní i venkovní použití

Svítící barový pult - rovný nebo rohový díl
BARTOLOMEO

Svítící barový pult
BREAK

Svítící barový pult
TETRIS

Svítící barový pult
JUMBO

Svítící designová sedačka
GUMBALL SOFA LIGHT

Svítící designové křeslo
AIRBALL LIGHT

313



kabel / baterie kabel / bateriekabel / baterie kabel / baterie

Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

SV
ÍT
ÍC
ÍN

ÁB
YT

EK

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

6 095,-
7 685,-

SD DRL075
LA DRL075

7 728,-
8 337,-

8248-A
8248-B

19 404,-
26 857,-
33 282,-

07-06-02
07-08-02
07-09-02

12 455,- / 16 960,-LP SWS1 10 / LP SWS1 10RGB

LP PEA120
LP PEA121
LP PEA120RGB
LP PEA121RGB

Úsporná žárovka
RGB LED modul

1x 20W E27 bez krytu - vnitřní použití
1 x 20W E27 s krytem - venkovní použití

15 230,-
15 844,-

9289IN
9289OUT

* Výška: 75 cm
* Průměr: 45 cm
* Hmotnost: 7 kg
* Materiál: Polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* IP 67, těsnění, černý kabel
* Zásuvka odolná stříkající vodě
* Světlo: 1 x 15 W E27 - bílé
* Světlo: 1 x RGB LED panel 1 ,5 W
* Odolný vůči extrémním teplotám
* Odolný vůči rozbití

* Výška: 33 cm
* Šířka: 77 cm
* Rozměr desky stolu: Ø 66 cm
* Vhodný pro vnitřní i venkovní použití
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* Vyrobeno rotačním litím
* Světlo: 1 x úsporná žárovka - E27, výkon max. 20W

* Výška: 1 20 cm
* Šířka: 62 cm
* Hloubka: 62 cm
* Hmotnost: 1 6 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá transparentní
* Vyrobeno rotačním litím
* Určeno pro vnitřní i venkovní užití
* Odolný vůči teplotám: - 60 ° C až + 80 ° C
* Osvětlení: 1 x úsporná žárovka E27-max. 25W
1 x RGB LED 10W panel na bateri i

* Dálkový ovladač pro RGB panel
* Výdrž baterie 8 - 9 hodin
* Napájení pomocí adaptéru 230V, 50Hz

* Výška: 75 cm
* Průměr: 84 cm
* Hmotnost: 25,1 kg
* Materiál: ABS s lesklým povrchem
* Barva: bílá
* Odolnost proti UV záření
* Stupeň ochrany: IP 20 (vnitřní užití)
* Vnitřní použití
* Osvětlení: úsporná žárovka max. 42W - patice E27
* Osvětlení: Multibarevné RGB LED panel (9W)
* Osvětlení: Multibarevné RGB LED panel (1 3W)

* Výška: 1 20 cm
* Rozměr desky: Ø 70 cm, Ø 80 cm
* Materiál desky: temperované sklo 15 mm
* Hmotnost: 1 5 / 18 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá
* Vyrobeno rotačním litím
* Osvětlení: 1 x úsporná žárovka E27, Max. 25W
* 1 x RGB LED panel 10W
* Výdrž baterie 8 - 9 hodin

* Výška: 150 cm
* Šířka: 80 cm
* Hloubka: 50 cm
* Použití: vnitřní i venkovní
* Materiál: polyethylen
* Hmotnost: 42,6 kg
* Světlo: 1 x 20 W E27
* Barva: bílá transparentní
* Zásuvka odolná stříkající vodě
* 1x Outdoor Light Kit A4182
* 1x Indoor Light Kit A4183

Funkční designové svítidlo
LIGHT DRINK

Svítící designový stolek
T BALL LIGHT

Řečnický svítící pult
SWISH LIGHT

Svítící kavárenský stůl
LOUNGE 75

Svítící koktejlový stůl
PEAK

Svítící designový stojan
BARTOLOMEO DISPLAY

Úsporná žárovka - Ø 70
Úsporná žárovka - Ø 80
RGB LED panel - Ø 70
RGB LED panel - Ø 80

10 865,-
1 1 660,-
15 370,-
16 165,-

Úsporná žárovka
RGB LED 9W - kabel
RGB LED 13W - baterie

314



Širší sortiment, barevné varianty, aktuální ceny, slevy a termíny dodání naleznete na www.vybaveni-hotelu.cz

SVÍTÍCÍNÁBYTEK

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Kód Cena bez DPH Kód Cena bez DPH

Barová stolička
AMELIE SIT UP

5 141 ,-SD ASU095

* Šířka: 45 cm
* Hloubka: 49 cm
* Výška: 95 cm
* Hmotnost: 6 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá, černá, šedá, čokoládová, zelená, modrá,
červená, fialová, žlutá, oranžová
* Vhodný ke stolu AMELIE UP

Barový stůl
AMELIE UP

6 434,-SD AUP1 10

* Šířka: 60 cm
* Hloubka: 60 cm
* Výška: 1 10 cm
* Hmotnost: 7 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá, černá, šedá, čokoládová, zelená,
modrá, červená, fialová, žlutá, oranžová
* Vhodný k židli AMELIE SIT UP

černý

Designové relaxační lehátko
TIC TAC

20 670,-SD TTC160

Designová dekorace
GRADIENT

* Výška: 160 / 180 cm
* Šířka: 36cm
* Hloubka: 40 cm
* Hmotnost: 8kg
* Materiál: polyethylen
* Vhodné pro vnitřní i venkovní použití
* Barva: bílá, zelená, acid zelená, tmavě zelená

* Šířka: 155 cm
* Hloubka: 60 cm
* Výška: 95 cm
* Hmotnost: 43 kg
* Materiál: polyethylen
* Barva: bílá, černá, šedá, čokoládová, zelená,
modrá, červená, fialová, žlutá, oranžová

* Pro vnitřní i venkovní použití

4 147,-
4 719,-

6272
6273

160 cm
180 cm

315

KOMPLETNÍ SORTIMENT DESIGNOVÉHO PLASTOVÉHO NÁBYTKU NALEZNETE BUĎ NA NAŠICH
STRÁNKÁCH NEBO VÁM RÁDI ZDARMA ZAŠLEME KATALOG POUZE S TÍMTO SORTIMENTEM

KATALOG PLASTOVÉHO NÁBYTKU ZNAČKY SLIDE
www.vybaveni-hotelu.cz/katalogy



Zkuste naši půjčovnu svítícího nábytku

www.svitici-party-nabytek.cz

Pořádáte svatby, mejdany, firemní akce, narozeninové oslavy
nebo večírky?



ABECEDNÍREJSTŘÍK
A - tabule 21 1 - 212
Bagážové vozíky 167
Bistro a koktejlové stoly 142 - 144
Boxy s jídelními a vinnými lístky 220
Bufetové vitríny 297
Cateringové stoly 137 - 141
Čističe obuvi 1 74 - 176
Dávkovače müsli 308
Dávkovače mýdla a dezinfekce 45 - 55
Designová lehátka 315
Designová svítidla 312
Designové barové stoličky 315
Designové bistro stoly 315
Designové dekorace 315
Desky na účtenku 219
Doplňkový sortiment 104 - 105
Dortové podnosy 309 - 310
Dotykové odpadkové koše 197 - 198
Drátěné vozíky 245
Etažéry 297
Hotelová kosmetika 106 - 108
Hotelové fény a bazénové osoušeče 2 - 9
Hotelové klíčenky 200
Hotelové pantofle 102 - 103
Hrazdy na oděvy 249 - 250
Hrnce na svařené víno 303 - 304
Hygienické podložky na toaletu 97
Hygienické sáčky 96
Chafing dish 293 - 296
Chladiče lahví a chladícímísy 298 - 300
Informační rámečky 210
Inhalace kyslíku 202 - 203
Jídelní lístky 215 - 219
Jídelní sety 271 - 275
Jídelní stoly 270
Jídelní židle 275 - 278
Kartové zámkové systémy 1 14 - 1 18
Kasírky a kapsy 213 - 214
Kavárenské stoly 268 - 269
Koloběžky do skladu 230
Konfereční stoly 146 - 153
Kosmetická zrcadla 42 - 44
Kotlíky na polévku 304 - 306
Koupelnové doplňky 39 - 42
Koupelnové odpadkové koše 90 - 93
Kožené pokojové doplňky 125 - 131
Krabičky na mince a bankovky 222
Kufrboxy 132
Kuřácké přístřešky 186
Lapače hmyzu 182
LED informační tabule 212 - 213

LED jídelní lístky 225
LED svíčky, svíti lny a lampičky 229
Lehátka 280
Mechanický čistič obuvi 250
Minibary 109 - 1 1 2
Mobilní pódia 165
Mobilní umyvadla 166
Nádoby na posypový materiál 250
Nájezdové rampy 251
Nápojové a vinné lístky 220 - 221
Nástěnné popelníky 184 - 185
Nástěnné tabule 207 - 209
Nerezové plata 248 - 249
Odpadkové koše s popelníkem 185 - 186
Odpadkové koše s výkyvným víkem 198 - 199
Odpadkové pytle a sáčky do košů 199
Ohřívače nápojů 303 - 304
Osobní váhy 131
Osoušeče rukou 10 - 17
Osvěžovače vzduchu 17 - 20
Otevřené odpadkové koše 195 - 197
Papírové útěrky 80 - 88
Papírový program Duni 226
Paravány 281
Parkové lavičky 284
Párty stany a závaží ke stanům 163 - 165
Pedálové odpadkové koše 187 - 195
Pivní sety 145 - 146
Plexi stojánky 206
Plošinové vozíky 230 - 234
Podnosy 286 - 292
Pohlcovače pachu do košů 199
Pojízdné věšáky 166
Poklopy - Roll-top 292
Pokojové odpadkové koše 187 - 199
Policové vozíky 234 - 236
Popisovače 210
Přebalovací pulty 89
Přistýlky 1 18
Pytle do odpadkových košů 93
Ramínka 1 18
Rautové spony a ramínka na skirting 162 - 163
Recepční sejfy 201
Rohože 177 - 178
Rollkontejnery 237 - 238
Rudly 239 - 242
Řečnické pulty 166
Servírovací sety 1 19 - 1 25
Servírovací vozíky 246 - 247
Skládací a banketové židle 154 - 157
Skládácí kavárenské stoly 144 - 145

Skřínky na klíče 201 - 202
Soupravy na fondue 297
Spony do jídelních lístků 224
Stojanové popelníky 183 - 184
Stojany a držáky na pytle 242 - 244
Stolní popisovací tabulky 204 - 206
Svítící barové pulty 313
Svítící chladič lahví 314
Svítící křesla 313
Svítící květináče 312
Svítící pulty 314
Svítící řečnické pulty 314
Svítící sedačky 313
Svítící stolky 314
Svítící stoly 314
Svítící židle 312
Šatní lavice 279
Šatní lavičky s vešákem 279 - 280
Taneční parkety 165
Tekutá a pěnová mýdla 56 - 61
Tepelné zářiče 179 - 182
Termo konvice 301
Termoboxy 292
Termozásobníky na nápoje 307
Toaletní papír 29 - 36
Transportní vozíky 153 - 154
Trezory a sejfy 1 1 2 - 1 14
Ubrousky 100 - 101
Ubrusy, potahy a skirting 158 - 162
Úklidové vozíky 252 - 262
Vložky do jídelních lístků 222 - 224
Vozíky na prádlo 245 - 246
Vozíky na prádlo - bez vaků 262 - 267
Vozíky pro pokojské 247 - 248
WC soupravy 37 - 39
Zahradní křesla 282 - 283
Zahradní stoly 282
Zahradní stoly s lavicemi 284 - 285
Zahrazovací sloupky 168 - 173
Zásobníky na hyg. sáčky a ubrousky 94 - 96
Zásobníky na nápoje 302 - 303
Zásobníky na papírové ručníky 62 - 79
Zásobníky na toaletní papír 21 - 29
Zásobníky na ubrousky a kapesníky 97 - 99
Zásobníky potahů na toaletu 96 - 97
Žehlící sety a příslušenství 133 - 135
Žehličky 133



VYBAVENÍ-HOTELU.CZ

OXYGENIC s.r.o.
BUSINESS PARK PRAGUE CHRÁŠŤANY
Hala C, sklad č. 20
Za tratí 235
252 19 Chrášťany u Prahy

Zákaznický servis, technické dotazy:
Tel: +420 222 264 899
Mob: +420 720 945 828
Email: info@vybaveni-hotelu.cz
Skype: OXYGENIC s.r.o

Otevírací doba a výdej zboží:
Pondělí - Čtvrtek: 8:00 - 17:00
Pátek: 8:00 - 15:00


